
CENÍK
DVEŘE A ZÁRUBNĚ
PLATNOST CEN od 15. 3. 2024



2

OBSAH

Dveře EUROWOOD
 03 | LADA

 06 | ZITA

 08 | LINDA

 09 | VIOLA

 10 | XENIE

 11 | ZAIRA

 11 | NINA

 13 | Posuvné dveře

 14 | Příplatky k posuvným dveřím

 15 | Zárubně

 16 | Obložková zárubeň s bočním světlíkem a nadsvětlíkem 

 17 | Dveře s požární odolností

 18 | Protipožární a bezpečnostní dveře 

 19 | Bezpečnostní dveře a ocelové zárubně

 20 | Příplatky

 21 | Stavební chemie

 22 | Dýhované dveře

 23 | Bílé lakované dveře - falcové provedení

 24 | Palubkové dveře

 25 | Celoskleněné dveře

 26 | Konfigurátor dveří

 27 | Dveřní kování - kliky

 28 | Kování v černé barvě

 29 | Mřížka 27 dB

 30 | Povrchy a dekory

 30 | Typy prosklení



3

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2490 2840

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5150 5850 125, 145 – 6680 125, 145 5600 6300 125, 145 5600 6300 125, 145 – 6680
160, 180 5650 6350 160, 180 – 7180 160, 180 6100 6800 160, 180 6100 6800 160, 180 – 7180
165, 185 5350 6050 165, 185 – 6880 165, 185 5800 6500 165, 185 5800 6500 165, 185 – 6880

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2850 3200

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3550

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3800
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6000 6700 125, 145 6000 6700 125, 145 – 7950
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6300 7200 160, 180 6300 7200 160, 180 – 8450
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6150 6950 165, 185 6150 6950 165, 185 – 8200

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3170 3520

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3870

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 4120
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6640 7340 125, 145 6640 7340 125, 145 – 8590
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6940 7840 160, 180 6940 7840 160, 180 – 9090
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6790 7590 165, 185 6790 7590 165, 185 – 8840

B2 B3 32 dB příplatek bez protipožární 
úpravy

CPL 60–90 7550 8950 60–90 +1600 CPL 60–90 5200

B2
tloušťka plechu 

1,5 mm
B3

tloušťka plechu 
2,0 mm

100 mm 2200* 2890*
150 mm 2500* 2990*

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 3090 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7250 – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 H
LA

DK
Á 60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 – –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1995 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 7250 – 125, 145 – – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7260 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 – –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 – – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

Určeny pro montáž
do kovové zárubně

EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 8750 10950

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10350 12850

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10800 13500

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 14400 18300
90 8750 10950 90 10350 12850 90 11700 14900 90 15600 21800
110 10250 12450 110 11850 14350 110 13200 17300 110 18200 25900
125 18375 22995 125 21735 26985 125 20500 24100 125 22900 29900
145 18375 22995 145 21735 26985 145 21400 26200 145 25200 34500
160 18375 22995 160 21735 26985 160 21900 27500 160 28800 39200
180 18375 22995 180 21735 26985 180 23400 29500 180 31200 43500

jednokřídlé dvoukřídlé jednokřídlé dvoukřídlé ALU lišta jednokřídlé dvoukřídlé
příplatek 2840* 4990* příplatek 1340* 1690* lišta 1700 mm *4190 *8550

lišta 2000 mm *4990

Cena se skládá ze základní ceny dveří + 
základní ceny zárubně + příplatku
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. 
zárubeň + 2840 za posuvný komplet + mušle

Příslušenství v ceně: kolejnice, garnýž, kartáček 

Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč   
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár  
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár 

Cena se skládá ze základní ceny dveří + základní 
ceny zárubně + příplatku.
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. záru-
beň + 1340 za úpravu dveří a zárubně + mušle
Cena nezahrnuje stavební pouzdro. 
Příslušenství v ceně: prstýnek–úchyt v čelní hraně dveří
Kartáček (bez montáže) *100 Kč/200 Kč pro dvoukřídlé 
provedení
Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár

Pro dvoukřídlé varianty 125, 145, 165 cm.   
  
Povrchová úprava lišty Sni
Dveře CPL jednokřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 2999 Kč (60–90 cm), 3450,- Kč (100, 110 cm)
Dveře CPL dvoukřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 6900 Kč 
Dveře bez objednané mušle jsou dodávány bez 
přípravy na mušli 
U jednokřídlých variant 110 cm a všech dvoukřídlých 
je garnýž vyrobena ze dvou částí

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

šíře voština šíře MDF rám

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 4200 5000

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 4200 5000

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

FARON
(I, II, III)

BEZPEČNOSTNÍ
DVEŘE (B2, B3)

PROTIHLUKOVÉ KLIMA DVEŘEBOSS
(PLNÉ, 2/6, 6/6)

VERTIKUS
PROTIPOŽÁRNÍ

POSUVNÉ NA ZEĎ POSUVNÉ DO POUZDRA ALU POSUV

VERTIKA
PROTIPOŽÁRNÍ

1/3
PROTIPOŽÁRNÍ

2/3
PROTIPOŽÁRNÍ

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 868 1253 2960
HL

AD
KÉ

 B
ÍLÉ

60, 70 1262 1709

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1361 1782

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 – 2111

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1674 2111
80, 90 903 1253 3060 80, 90 1359 1709 80, 90 1432 1782 80, 90 – 2111 80, 90 1761 2111

100, 110 1850 2200 4450 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2018 2718 6250 125, 145 2730 3430 125, 145 2930 3630 125, 145 – 4250 125, 145 – –
160, 180 2488 3188 6450* 160, 180 3230 3930 160, 180 3430 4130 160, 180 – 4910 160, 180 – –
165, 185 2166 2866 – 165, 185 2848 3548 165, 185 3103 3803 165, 185 – 4604 165, 185 – –

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 998*/1195 1545 3060

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 2600

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2050 2400
100, 110 1950 2300 4600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2460 3160 6250 125, 145 3790 4490 125, 145 3790 4490 125, 145 – 5400 125, 145 4420 5120
160, 180 2920 3670 6450* 160, 180 4300 5000 160, 180 4300 5000 160, 180 – 5900 160, 180 4920 5620
165, 185 2760 3460 – 165, 185 3990 4690 165, 185 3990 4690 165, 185 – 5600 165, 185 4620 5320

*buk, olše, javor, ořech, wenge, dub

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 1500 1850 3500

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2250 2600
CP

L L
AM

INO
VA

NÉ 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3000

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2490 2840

100, 110 2200 2550 5600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 3500 3900 7350 125, 145 4700 5400 125, 145 4700 5400 125, 145 – 6200 125, 145 5200 5900
160, 180 3800 4300 7350* 160, 180 5000 5900 160, 180 5000 5900 160, 180 – 6700 160, 180 5500 6400
165, 185 3650 4100 – 165, 185 4850 5650 165, 185 4850 5650 165, 185 – 6450 165, 185 5350 6150

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 1820 2170 3820

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3320

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2810 3160
100, 110 2520 2870 5920 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 4140 4540 7990 125, 145 5340 6040 125, 145 5340 6040 125, 145 – 6840 125, 145 5840 6540
160, 180 4440 4940 7990* 160, 180 5640 6540 160, 180 5640 6540 160, 180 – 7340 160, 180 6140 7040
165, 185 4290 4740 – 165, 185 5490 6290 165, 185 5490 6290 165, 185 – 7090 165, 185 5990 6790

šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD VERTIKA

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 1995 2395 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3650 4200

125, 145 4230 4960 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 100, 110 – – –
160, 165 4230 4960 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 125, 145 – 7500 8600

180 4230 4960 – 180 – – – 180 – – – 180 – – – 160, 180 – 7900 9100
165, 185 – 7700 8850

PU
R

60–90 3095 3495 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900
125, 145 6430 7160 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950
160, 165 6430 7160 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950*

180 – – – 180 – – – 180 – – – 180 – – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře DTD PO

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 3300 3650

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HP
L 

LA
MI

NO
VA

NÉ 60, 70 3500 4500
125, 145 6630 7360 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 80, 90 3950 4900
160, 165 6630 7360 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 100 4100 6600

180 6630 7360 180 – – 180 – – 180 – – 125, 145 6900 9950

PU
R

60–90 4400 4800

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840
125, 145 8830 9560 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760
160, 165 8830 9560 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760

180 – – 180 – – 180 – – 180 – –

PLNÉ

QUATRO

QUATRO SKLO DAKOTA SKLO OREGON SKLO MONTANA SKLO

DAKOTA OREGON MONTANA

1/3 2/3 3/4
VERTIKA, VERTIKUS
(SKLO, PLNÉ)

AXIS, STRIPE
(SKLO, PLNÉ)

CLAUDIUS

HECTOR PARIS TROJA AULIDA ELIDA

PANORAMA,
SUPERIOR

SOCRATES

QUADRA
(SKLO, PLNÉ, 1, 2)

OCTAVIANUS

GIGA
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ODYSSEUS

DOMINANT
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ACHILLES

ALU (II, III, IV, VERTIKA)

HPL PLNÉ

SKLO PÍSKOVANÉ JAKO STANDARD (vyjma Masonite I, II, III, hladké bílé a kašírované 2/3, kde je dodávána Kůra ČIRÁ jako standard)
Kašírované dekory (vyráběno do 3 týdnů): buk, dub, dub tmavý, olše, ořech, javor, wenge, alpský ořech, makasar, (do 6 týdnů): kombi třešeň, kombi ořech, mahagon
CPL laminované dekory standard (vyráběno do 3 týdnů): bílá hladká, buk, dub, hruška, ořech, javor, wenge, šedá
CPL laminované dekory za příplatek 320 Kč (vyráběno do 3 týdnů): AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA; (do 4 týdnů): KAMENNÁ, VANILKA
3D polypropylenová fólie (vyráběno do 4 týdnů): bílá s pórem, malaga, pamplona, tobacco, jasan, hruška
MASONITE I, II, III: bílá pór (vyráběno do 3 týdnů)
MASONITE I, II, III: dekory PVC fólie buk, dub, javor a olše (vyráběno do 6 týdnů) 
HPL dekory (vyráběno do 6 týdnů): bílá, bílá lesk, třešeň styl, jasan styl, dub country, béžová metalik, fango, magma
ALU, KLIMA, 100cm, 110cm, BEZPEČNOSTNÍ, PROSKLENÉ PROTIPOŽÁRNÍ, PROTIHLUKOVÉ a POSUVNÉ: vyráběno do 6 týdnů
PO – protipožární falcované dveře, zatřídění dle ČSN: E 30-C0 / EI1 15-C0 / EI2 30-C0 / EW 30-C0 / DP3
POVRCHOVÁ ÚPRAVA PUR: vyráběno do 6 týdnů
Dveře s výplní DTD vyráběny do 4 týdnů.

*pouze šíře 160 cm Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

2 3 4

*pouze 160 cm, plné kašírované s DTD vždy 1545

III II

I

*Ostatní rozměry dle individuální poptávky

Zárubeň ocelová

*Vertika: ALU zasklívací rámeček

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2490 2840

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5150 5850 125, 145 – 6680 125, 145 5600 6300 125, 145 5600 6300 125, 145 – 6680
160, 180 5650 6350 160, 180 – 7180 160, 180 6100 6800 160, 180 6100 6800 160, 180 – 7180
165, 185 5350 6050 165, 185 – 6880 165, 185 5800 6500 165, 185 5800 6500 165, 185 – 6880

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2850 3200

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3550

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3800
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6000 6700 125, 145 6000 6700 125, 145 – 7950
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6300 7200 160, 180 6300 7200 160, 180 – 8450
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6150 6950 165, 185 6150 6950 165, 185 – 8200

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA
3D

 PO
LY

PR
OP

YL
EN 60–90 3170 3520

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3870

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 4120
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6640 7340 125, 145 6640 7340 125, 145 – 8590
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6940 7840 160, 180 6940 7840 160, 180 – 9090
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6790 7590 165, 185 6790 7590 165, 185 – 8840

B2 B3 32 dB příplatek bez protipožární 
úpravy

CPL 60–90 7550 8950 60–90 +1600 CPL 60–90 5200

B2
tloušťka plechu 

1,5 mm
B3

tloušťka plechu 
2,0 mm

100 mm 2200* 2890*
150 mm 2500* 2990*

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 3090 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7250 – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –
DE

KO
R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 H
LA

DK
Á 60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 – –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1995 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 7250 – 125, 145 – – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7260 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 – –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 – – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

Určeny pro montáž
do kovové zárubně

EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 8750 10950

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10350 12850

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10800 13500

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 14400 18300
90 8750 10950 90 10350 12850 90 11700 14900 90 15600 21800
110 10250 12450 110 11850 14350 110 13200 17300 110 18200 25900
125 18375 22995 125 21735 26985 125 20500 24100 125 22900 29900
145 18375 22995 145 21735 26985 145 21400 26200 145 25200 34500
160 18375 22995 160 21735 26985 160 21900 27500 160 28800 39200
180 18375 22995 180 21735 26985 180 23400 29500 180 31200 43500

jednokřídlé dvoukřídlé jednokřídlé dvoukřídlé ALU lišta jednokřídlé dvoukřídlé
příplatek 2840* 4990* příplatek 1340* 1690* lišta 1700 mm *4190 *8550

lišta 2000 mm *4990

Cena se skládá ze základní ceny dveří + 
základní ceny zárubně + příplatku
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. 
zárubeň + 2840 za posuvný komplet + mušle

Příslušenství v ceně: kolejnice, garnýž, kartáček 

Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč   
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár  
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár 

Cena se skládá ze základní ceny dveří + základní 
ceny zárubně + příplatku.
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. záru-
beň + 1340 za úpravu dveří a zárubně + mušle
Cena nezahrnuje stavební pouzdro. 
Příslušenství v ceně: prstýnek–úchyt v čelní hraně dveří
Kartáček (bez montáže) *100 Kč/200 Kč pro dvoukřídlé 
provedení
Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár

Pro dvoukřídlé varianty 125, 145, 165 cm.   
  
Povrchová úprava lišty Sni
Dveře CPL jednokřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 2999 Kč (60–90 cm), 3450,- Kč (100, 110 cm)
Dveře CPL dvoukřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 6900 Kč 
Dveře bez objednané mušle jsou dodávány bez 
přípravy na mušli 
U jednokřídlých variant 110 cm a všech dvoukřídlých 
je garnýž vyrobena ze dvou částí

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

šíře voština šíře MDF rám

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 4200 5000

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 4200 5000

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

FARON
(I, II, III)

BEZPEČNOSTNÍ
DVEŘE (B2, B3)

PROTIHLUKOVÉ KLIMA DVEŘEBOSS
(PLNÉ, 2/6, 6/6)

VERTIKUS
PROTIPOŽÁRNÍ

POSUVNÉ NA ZEĎ POSUVNÉ DO POUZDRA ALU POSUV

VERTIKA
PROTIPOŽÁRNÍ

1/3
PROTIPOŽÁRNÍ

2/3
PROTIPOŽÁRNÍ

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 868 1253 2960

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1262 1709

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1361 1782

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 – 2111

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1674 2111
80, 90 903 1253 3060 80, 90 1359 1709 80, 90 1432 1782 80, 90 – 2111 80, 90 1761 2111

100, 110 1850 2200 4450 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2018 2718 6250 125, 145 2730 3430 125, 145 2930 3630 125, 145 – 4250 125, 145 – –
160, 180 2488 3188 6450* 160, 180 3230 3930 160, 180 3430 4130 160, 180 – 4910 160, 180 – –
165, 185 2166 2866 – 165, 185 2848 3548 165, 185 3103 3803 165, 185 – 4604 165, 185 – –

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 998*/1195 1545 3060

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 2600

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2050 2400
100, 110 1950 2300 4600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2460 3160 6250 125, 145 3790 4490 125, 145 3790 4490 125, 145 – 5400 125, 145 4420 5120
160, 180 2920 3670 6450* 160, 180 4300 5000 160, 180 4300 5000 160, 180 – 5900 160, 180 4920 5620
165, 185 2760 3460 – 165, 185 3990 4690 165, 185 3990 4690 165, 185 – 5600 165, 185 4620 5320

*buk, olše, javor, ořech, wenge, dub

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 1500 1850 3500

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3000

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2490 2840

100, 110 2200 2550 5600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 3500 3900 7350 125, 145 4700 5400 125, 145 4700 5400 125, 145 – 6200 125, 145 5200 5900
160, 180 3800 4300 7350* 160, 180 5000 5900 160, 180 5000 5900 160, 180 – 6700 160, 180 5500 6400
165, 185 3650 4100 – 165, 185 4850 5650 165, 185 4850 5650 165, 185 – 6450 165, 185 5350 6150

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 1820 2170 3820

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3320

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2810 3160
100, 110 2520 2870 5920 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 4140 4540 7990 125, 145 5340 6040 125, 145 5340 6040 125, 145 – 6840 125, 145 5840 6540
160, 180 4440 4940 7990* 160, 180 5640 6540 160, 180 5640 6540 160, 180 – 7340 160, 180 6140 7040
165, 185 4290 4740 – 165, 185 5490 6290 165, 185 5490 6290 165, 185 – 7090 165, 185 5990 6790

šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD VERTIKA

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 1995 2395 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3650 4200

125, 145 4230 4960 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 100, 110 – – –
160, 165 4230 4960 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 125, 145 – 7500 8600

180 4230 4960 – 180 – – – 180 – – – 180 – – – 160, 180 – 7900 9100
165, 185 – 7700 8850

PU
R

60–90 3095 3495 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900
125, 145 6430 7160 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950
160, 165 6430 7160 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950*

180 – – – 180 – – – 180 – – – 180 – – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře DTD PO

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 3300 3650

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HP
L 

LA
MI

NO
VA

NÉ 60, 70 3500 4500
125, 145 6630 7360 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 80, 90 3950 4900
160, 165 6630 7360 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 100 4100 6600

180 6630 7360 180 – – 180 – – 180 – – 125, 145 6900 9950

PU
R

60–90 4400 4800

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840
125, 145 8830 9560 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760
160, 165 8830 9560 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760

180 – – 180 – – 180 – – 180 – –

PLNÉ

QUATRO

QUATRO SKLO DAKOTA SKLO OREGON SKLO MONTANA SKLO

DAKOTA OREGON MONTANA

1/3 2/3 3/4
VERTIKA, VERTIKUS
(SKLO, PLNÉ)

AXIS, STRIPE
(SKLO, PLNÉ)

CLAUDIUS

HECTOR PARIS TROJA AULIDA ELIDA

PANORAMA,
SUPERIOR

SOCRATES

QUADRA
(SKLO, PLNÉ, 1, 2)

OCTAVIANUS

GIGA
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ODYSSEUS

DOMINANT
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ACHILLES

ALU (II, III, IV, VERTIKA)

HPL PLNÉ

SKLO PÍSKOVANÉ JAKO STANDARD (vyjma Masonite I, II, III, hladké bílé a kašírované 2/3, kde je dodávána Kůra ČIRÁ jako standard)
Kašírované dekory (vyráběno do 3 týdnů): buk, dub, dub tmavý, olše, ořech, javor, wenge, alpský ořech, makasar, (do 6 týdnů): kombi třešeň, kombi ořech, mahagon
CPL laminované dekory standard (vyráběno do 3 týdnů): bílá hladká, buk, dub, hruška, ořech, javor, wenge, šedá
CPL laminované dekory za příplatek 320 Kč (vyráběno do 3 týdnů): AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA; (do 4 týdnů): KAMENNÁ, VANILKA
3D polypropylenová fólie (vyráběno do 4 týdnů): bílá s pórem, malaga, pamplona, tobacco, jasan, hruška
MASONITE I, II, III: bílá pór (vyráběno do 3 týdnů)
MASONITE I, II, III: dekory PVC fólie buk, dub, javor a olše (vyráběno do 6 týdnů) 
HPL dekory (vyráběno do 6 týdnů): bílá, bílá lesk, třešeň styl, jasan styl, dub country, béžová metalik, fango, magma
ALU, KLIMA, 100cm, 110cm, BEZPEČNOSTNÍ, PROSKLENÉ PROTIPOŽÁRNÍ, PROTIHLUKOVÉ a POSUVNÉ: vyráběno do 6 týdnů
PO – protipožární falcované dveře, zatřídění dle ČSN: E 30-C0 / EI1 15-C0 / EI2 30-C0 / EW 30-C0 / DP3
POVRCHOVÁ ÚPRAVA PUR: vyráběno do 6 týdnů
Dveře s výplní DTD vyráběny do 4 týdnů.

*pouze šíře 160 cm Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

2 3 4

*pouze 160 cm, plné kašírované s DTD vždy 1545

III II

I

*Ostatní rozměry dle individuální poptávky

Zárubeň ocelová

*Vertika: ALU zasklívací rámeček

LA101

LA102

LADA

* max. 165/210 cm
** pouze 100 cm

Fólie
šíře (cm) 60 - 90 125, 145 160, 180 165, 185

K
č/

ks voština 3 147 6 645 7 556 6 995
DTD 3761 7 873 8 787 8 226

CPL laminát
šíře (cm) 60 - 90 100, 110 125, 145 160, 180 165, 185

K
č/

ks

voština 2 576 3 819 6 015 6 535 6 274
DTD 3 181 4 424 6 706 7 398 7 053
PO 6 177  9 681** 12 852 12 852* -

CPL laminát
šíře (cm) 60 - 90 125, 145 160, 180 165, 185

K
č/

ks voština 4 032 8 066 8 560 8 315
DTD 4 610 9 219 10 040 9 629

Fólie (buk | olše | dub)

šíře (cm) 60 - 90
K

č/
ks

voština 1 792
DTD 2 860
PO 5 790

Lakované (bílé)

šíře (cm) 60 - 70 80 - 90 100, 110 160

K
č/

ks

voština 1 503 1 555 3 460 4 284
DTD 2 160 2 160 4 060  5 497
PO 5 258 5 423 7 763** -

Lakované (bílé)

šíře (cm) 60 - 70 80 - 90

K
č/

ks voština 2 569 2 676
DTD 3 258 3 258

Příplatky k CPL laminátu
CPL plus příplatek 453 Kč bez DPH
CPL extra příplatek 835 Kč bez DPH
HPL laminát individuální cena na poptávku

> požární odolnost EI30-DP3 u dveří požárních
> dvoukřídlé dveře s požární odolností mají rozteč zámku 90 mm

Příplatky k CPL laminátu
CPL plus příplatek 453 Kč bez DPH
CPL extra příplatek 835 Kč bez DPH
HPL laminát individuální cena na poptávku

Cena za dopravu dveří nebo zárubní činí 95 Kč/ks bez DPH.
Ceny jsou platné od 15. 3. 2024. Změna cen vyhrazena.
Ceny jsou bez DPH.



4

LA104
šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2490 2840

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5150 5850 125, 145 – 6680 125, 145 5600 6300 125, 145 5600 6300 125, 145 – 6680
160, 180 5650 6350 160, 180 – 7180 160, 180 6100 6800 160, 180 6100 6800 160, 180 – 7180
165, 185 5350 6050 165, 185 – 6880 165, 185 5800 6500 165, 185 5800 6500 165, 185 – 6880

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2850 3200

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3550

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3800
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6000 6700 125, 145 6000 6700 125, 145 – 7950
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6300 7200 160, 180 6300 7200 160, 180 – 8450
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6150 6950 165, 185 6150 6950 165, 185 – 8200

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3170 3520

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3870

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 4120
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6640 7340 125, 145 6640 7340 125, 145 – 8590
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6940 7840 160, 180 6940 7840 160, 180 – 9090
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6790 7590 165, 185 6790 7590 165, 185 – 8840

B2 B3 32 dB příplatek bez protipožární 
úpravy

CPL 60–90 7550 8950 60–90 +1600 CPL 60–90 5200

B2
tloušťka plechu 

1,5 mm
B3

tloušťka plechu 
2,0 mm

100 mm 2200* 2890*
150 mm 2500* 2990*

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 3090 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7250 – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 H
LA

DK
Á 60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 – –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1995 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 7250 – 125, 145 – – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7260 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 – –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 – – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

Určeny pro montáž
do kovové zárubně

EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 8750 10950

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10350 12850

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10800 13500

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 14400 18300
90 8750 10950 90 10350 12850 90 11700 14900 90 15600 21800
110 10250 12450 110 11850 14350 110 13200 17300 110 18200 25900
125 18375 22995 125 21735 26985 125 20500 24100 125 22900 29900
145 18375 22995 145 21735 26985 145 21400 26200 145 25200 34500
160 18375 22995 160 21735 26985 160 21900 27500 160 28800 39200
180 18375 22995 180 21735 26985 180 23400 29500 180 31200 43500

jednokřídlé dvoukřídlé jednokřídlé dvoukřídlé ALU lišta jednokřídlé dvoukřídlé
příplatek 2840* 4990* příplatek 1340* 1690* lišta 1700 mm *4190 *8550

lišta 2000 mm *4990

Cena se skládá ze základní ceny dveří + 
základní ceny zárubně + příplatku
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. 
zárubeň + 2840 za posuvný komplet + mušle

Příslušenství v ceně: kolejnice, garnýž, kartáček 

Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč   
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár  
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár 

Cena se skládá ze základní ceny dveří + základní 
ceny zárubně + příplatku.
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. záru-
beň + 1340 za úpravu dveří a zárubně + mušle
Cena nezahrnuje stavební pouzdro. 
Příslušenství v ceně: prstýnek–úchyt v čelní hraně dveří
Kartáček (bez montáže) *100 Kč/200 Kč pro dvoukřídlé 
provedení
Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár

Pro dvoukřídlé varianty 125, 145, 165 cm.   
  
Povrchová úprava lišty Sni
Dveře CPL jednokřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 2999 Kč (60–90 cm), 3450,- Kč (100, 110 cm)
Dveře CPL dvoukřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 6900 Kč 
Dveře bez objednané mušle jsou dodávány bez 
přípravy na mušli 
U jednokřídlých variant 110 cm a všech dvoukřídlých 
je garnýž vyrobena ze dvou částí

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

šíře voština šíře MDF rám

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 4200 5000

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 4200 5000

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

FARON
(I, II, III)

BEZPEČNOSTNÍ
DVEŘE (B2, B3)

PROTIHLUKOVÉ KLIMA DVEŘEBOSS
(PLNÉ, 2/6, 6/6)

VERTIKUS
PROTIPOŽÁRNÍ

POSUVNÉ NA ZEĎ POSUVNÉ DO POUZDRA ALU POSUV

VERTIKA
PROTIPOŽÁRNÍ

1/3
PROTIPOŽÁRNÍ

2/3
PROTIPOŽÁRNÍ

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 868 1253 2960

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1262 1709

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1361 1782

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 – 2111

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1674 2111
80, 90 903 1253 3060 80, 90 1359 1709 80, 90 1432 1782 80, 90 – 2111 80, 90 1761 2111

100, 110 1850 2200 4450 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2018 2718 6250 125, 145 2730 3430 125, 145 2930 3630 125, 145 – 4250 125, 145 – –
160, 180 2488 3188 6450* 160, 180 3230 3930 160, 180 3430 4130 160, 180 – 4910 160, 180 – –
165, 185 2166 2866 – 165, 185 2848 3548 165, 185 3103 3803 165, 185 – 4604 165, 185 – –

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 998*/1195 1545 3060

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 2600

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2050 2400
100, 110 1950 2300 4600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2460 3160 6250 125, 145 3790 4490 125, 145 3790 4490 125, 145 – 5400 125, 145 4420 5120
160, 180 2920 3670 6450* 160, 180 4300 5000 160, 180 4300 5000 160, 180 – 5900 160, 180 4920 5620
165, 185 2760 3460 – 165, 185 3990 4690 165, 185 3990 4690 165, 185 – 5600 165, 185 4620 5320

*buk, olše, javor, ořech, wenge, dub

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 1500 1850 3500

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3000

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2490 2840

100, 110 2200 2550 5600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 3500 3900 7350 125, 145 4700 5400 125, 145 4700 5400 125, 145 – 6200 125, 145 5200 5900
160, 180 3800 4300 7350* 160, 180 5000 5900 160, 180 5000 5900 160, 180 – 6700 160, 180 5500 6400
165, 185 3650 4100 – 165, 185 4850 5650 165, 185 4850 5650 165, 185 – 6450 165, 185 5350 6150

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 1820 2170 3820

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3320

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2810 3160
100, 110 2520 2870 5920 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 4140 4540 7990 125, 145 5340 6040 125, 145 5340 6040 125, 145 – 6840 125, 145 5840 6540
160, 180 4440 4940 7990* 160, 180 5640 6540 160, 180 5640 6540 160, 180 – 7340 160, 180 6140 7040
165, 185 4290 4740 – 165, 185 5490 6290 165, 185 5490 6290 165, 185 – 7090 165, 185 5990 6790

šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD VERTIKA

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 1995 2395 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3650 4200

125, 145 4230 4960 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 100, 110 – – –
160, 165 4230 4960 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 125, 145 – 7500 8600

180 4230 4960 – 180 – – – 180 – – – 180 – – – 160, 180 – 7900 9100
165, 185 – 7700 8850

PU
R

60–90 3095 3495 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900
125, 145 6430 7160 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950
160, 165 6430 7160 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950*

180 – – – 180 – – – 180 – – – 180 – – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře DTD PO

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 3300 3650

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HP
L 

LA
MI

NO
VA

NÉ 60, 70 3500 4500
125, 145 6630 7360 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 80, 90 3950 4900
160, 165 6630 7360 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 100 4100 6600

180 6630 7360 180 – – 180 – – 180 – – 125, 145 6900 9950

PU
R

60–90 4400 4800

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840
125, 145 8830 9560 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760
160, 165 8830 9560 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760

180 – – 180 – – 180 – – 180 – –

PLNÉ

QUATRO

QUATRO SKLO DAKOTA SKLO OREGON SKLO MONTANA SKLO

DAKOTA OREGON MONTANA

1/3 2/3 3/4
VERTIKA, VERTIKUS
(SKLO, PLNÉ)

AXIS, STRIPE
(SKLO, PLNÉ)

CLAUDIUS

HECTOR PARIS TROJA AULIDA ELIDA

PANORAMA,
SUPERIOR

SOCRATES

QUADRA
(SKLO, PLNÉ, 1, 2)

OCTAVIANUS

GIGA
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ODYSSEUS

DOMINANT
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ACHILLES

ALU (II, III, IV, VERTIKA)

HPL PLNÉ

SKLO PÍSKOVANÉ JAKO STANDARD (vyjma Masonite I, II, III, hladké bílé a kašírované 2/3, kde je dodávána Kůra ČIRÁ jako standard)
Kašírované dekory (vyráběno do 3 týdnů): buk, dub, dub tmavý, olše, ořech, javor, wenge, alpský ořech, makasar, (do 6 týdnů): kombi třešeň, kombi ořech, mahagon
CPL laminované dekory standard (vyráběno do 3 týdnů): bílá hladká, buk, dub, hruška, ořech, javor, wenge, šedá
CPL laminované dekory za příplatek 320 Kč (vyráběno do 3 týdnů): AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA; (do 4 týdnů): KAMENNÁ, VANILKA
3D polypropylenová fólie (vyráběno do 4 týdnů): bílá s pórem, malaga, pamplona, tobacco, jasan, hruška
MASONITE I, II, III: bílá pór (vyráběno do 3 týdnů)
MASONITE I, II, III: dekory PVC fólie buk, dub, javor a olše (vyráběno do 6 týdnů) 
HPL dekory (vyráběno do 6 týdnů): bílá, bílá lesk, třešeň styl, jasan styl, dub country, béžová metalik, fango, magma
ALU, KLIMA, 100cm, 110cm, BEZPEČNOSTNÍ, PROSKLENÉ PROTIPOŽÁRNÍ, PROTIHLUKOVÉ a POSUVNÉ: vyráběno do 6 týdnů
PO – protipožární falcované dveře, zatřídění dle ČSN: E 30-C0 / EI1 15-C0 / EI2 30-C0 / EW 30-C0 / DP3
POVRCHOVÁ ÚPRAVA PUR: vyráběno do 6 týdnů
Dveře s výplní DTD vyráběny do 4 týdnů.

*pouze šíře 160 cm Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

2 3 4

*pouze 160 cm, plné kašírované s DTD vždy 1545

III II

I

*Ostatní rozměry dle individuální poptávky

Zárubeň ocelová

*Vertika: ALU zasklívací rámeček

Fólie
šíře (cm) 60 - 90 125, 145 160, 180 165, 185

K
č/

ks

DTD 4 921 9 840 10 721 10 195

CPL laminát
šíře (cm) 60 - 90 125, 145 160, 180 165, 185

K
č/

ks

DTD 5 266 10 534 11 358 10 948

Lakované (bílé)

šíře (cm) 60 - 90
K

č/
ks

DTD 4 047

Příplatky k CPL laminátu
CPL plus příplatek 453 Kč bez DPH
CPL extra příplatek 835 Kč bez DPH
HPL laminát individuální cena na poptávku

LA103

Fólie
šíře (cm) 60 - 90 125, 145 160, 180 165, 185

K
č/

ks voština 3 147 6 679 7 556 6 995
DTD 3 761 7 910 8 787 8 226

CPL laminát
šíře (cm) 60 - 90 125, 145 160, 180 165, 185

K
č/

ks voština 4 032 8 066 8 560 8 315
DTD 4 610 9 219 10 040 9 629

Lakované (bílé)

šíře (cm) 60 - 70 80 - 90

K
č/

ks voština 2 569 2 676
DTD 3 258 3 258

Příplatky k CPL laminátu
CPL plus příplatek 453 Kč bez DPH
CPL extra příplatek 835 Kč bez DPH
HPL laminát individuální cena na poptávku

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2490 2840

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5150 5850 125, 145 – 6680 125, 145 5600 6300 125, 145 5600 6300 125, 145 – 6680
160, 180 5650 6350 160, 180 – 7180 160, 180 6100 6800 160, 180 6100 6800 160, 180 – 7180
165, 185 5350 6050 165, 185 – 6880 165, 185 5800 6500 165, 185 5800 6500 165, 185 – 6880

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2850 3200

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3550

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3800
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6000 6700 125, 145 6000 6700 125, 145 – 7950
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6300 7200 160, 180 6300 7200 160, 180 – 8450
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6150 6950 165, 185 6150 6950 165, 185 – 8200

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3170 3520

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3870

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 4120
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6640 7340 125, 145 6640 7340 125, 145 – 8590
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6940 7840 160, 180 6940 7840 160, 180 – 9090
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6790 7590 165, 185 6790 7590 165, 185 – 8840

B2 B3 32 dB příplatek bez protipožární 
úpravy

CPL 60–90 7550 8950 60–90 +1600 CPL 60–90 5200

B2
tloušťka plechu 

1,5 mm
B3

tloušťka plechu 
2,0 mm

100 mm 2200* 2890*
150 mm 2500* 2990*

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 3090 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7250 – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 H
LA

DK
Á 60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 – –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1995 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 7250 – 125, 145 – – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7260 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 – –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 – – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

Určeny pro montáž
do kovové zárubně

EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 8750 10950

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10350 12850

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10800 13500

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 14400 18300
90 8750 10950 90 10350 12850 90 11700 14900 90 15600 21800
110 10250 12450 110 11850 14350 110 13200 17300 110 18200 25900
125 18375 22995 125 21735 26985 125 20500 24100 125 22900 29900
145 18375 22995 145 21735 26985 145 21400 26200 145 25200 34500
160 18375 22995 160 21735 26985 160 21900 27500 160 28800 39200
180 18375 22995 180 21735 26985 180 23400 29500 180 31200 43500

jednokřídlé dvoukřídlé jednokřídlé dvoukřídlé ALU lišta jednokřídlé dvoukřídlé
příplatek 2840* 4990* příplatek 1340* 1690* lišta 1700 mm *4190 *8550

lišta 2000 mm *4990

Cena se skládá ze základní ceny dveří + 
základní ceny zárubně + příplatku
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. 
zárubeň + 2840 za posuvný komplet + mušle

Příslušenství v ceně: kolejnice, garnýž, kartáček 

Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč   
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár  
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár 

Cena se skládá ze základní ceny dveří + základní 
ceny zárubně + příplatku.
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. záru-
beň + 1340 za úpravu dveří a zárubně + mušle
Cena nezahrnuje stavební pouzdro. 
Příslušenství v ceně: prstýnek–úchyt v čelní hraně dveří
Kartáček (bez montáže) *100 Kč/200 Kč pro dvoukřídlé 
provedení
Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár

Pro dvoukřídlé varianty 125, 145, 165 cm.   
  
Povrchová úprava lišty Sni
Dveře CPL jednokřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 2999 Kč (60–90 cm), 3450,- Kč (100, 110 cm)
Dveře CPL dvoukřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 6900 Kč 
Dveře bez objednané mušle jsou dodávány bez 
přípravy na mušli 
U jednokřídlých variant 110 cm a všech dvoukřídlých 
je garnýž vyrobena ze dvou částí

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

šíře voština šíře MDF rám

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 4200 5000

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 4200 5000

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

FARON
(I, II, III)

BEZPEČNOSTNÍ
DVEŘE (B2, B3)

PROTIHLUKOVÉ KLIMA DVEŘEBOSS
(PLNÉ, 2/6, 6/6)

VERTIKUS
PROTIPOŽÁRNÍ

POSUVNÉ NA ZEĎ POSUVNÉ DO POUZDRA ALU POSUV

VERTIKA
PROTIPOŽÁRNÍ

1/3
PROTIPOŽÁRNÍ

2/3
PROTIPOŽÁRNÍ

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 868 1253 2960

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1262 1709

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1361 1782

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 – 2111

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1674 2111
80, 90 903 1253 3060 80, 90 1359 1709 80, 90 1432 1782 80, 90 – 2111 80, 90 1761 2111

100, 110 1850 2200 4450 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2018 2718 6250 125, 145 2730 3430 125, 145 2930 3630 125, 145 – 4250 125, 145 – –
160, 180 2488 3188 6450* 160, 180 3230 3930 160, 180 3430 4130 160, 180 – 4910 160, 180 – –
165, 185 2166 2866 – 165, 185 2848 3548 165, 185 3103 3803 165, 185 – 4604 165, 185 – –

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 998*/1195 1545 3060

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 2600

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2050 2400
100, 110 1950 2300 4600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2460 3160 6250 125, 145 3790 4490 125, 145 3790 4490 125, 145 – 5400 125, 145 4420 5120
160, 180 2920 3670 6450* 160, 180 4300 5000 160, 180 4300 5000 160, 180 – 5900 160, 180 4920 5620
165, 185 2760 3460 – 165, 185 3990 4690 165, 185 3990 4690 165, 185 – 5600 165, 185 4620 5320

*buk, olše, javor, ořech, wenge, dub

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 1500 1850 3500

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3000

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2490 2840

100, 110 2200 2550 5600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 3500 3900 7350 125, 145 4700 5400 125, 145 4700 5400 125, 145 – 6200 125, 145 5200 5900
160, 180 3800 4300 7350* 160, 180 5000 5900 160, 180 5000 5900 160, 180 – 6700 160, 180 5500 6400
165, 185 3650 4100 – 165, 185 4850 5650 165, 185 4850 5650 165, 185 – 6450 165, 185 5350 6150

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 1820 2170 3820

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3320

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2810 3160
100, 110 2520 2870 5920 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 4140 4540 7990 125, 145 5340 6040 125, 145 5340 6040 125, 145 – 6840 125, 145 5840 6540
160, 180 4440 4940 7990* 160, 180 5640 6540 160, 180 5640 6540 160, 180 – 7340 160, 180 6140 7040
165, 185 4290 4740 – 165, 185 5490 6290 165, 185 5490 6290 165, 185 – 7090 165, 185 5990 6790

šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD VERTIKA

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 1995 2395 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3650 4200

125, 145 4230 4960 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 100, 110 – – –
160, 165 4230 4960 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 125, 145 – 7500 8600

180 4230 4960 – 180 – – – 180 – – – 180 – – – 160, 180 – 7900 9100
165, 185 – 7700 8850

PU
R

60–90 3095 3495 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900
125, 145 6430 7160 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950
160, 165 6430 7160 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950*

180 – – – 180 – – – 180 – – – 180 – – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře DTD PO

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 3300 3650

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HP
L 

LA
MI

NO
VA

NÉ 60, 70 3500 4500
125, 145 6630 7360 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 80, 90 3950 4900
160, 165 6630 7360 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 100 4100 6600

180 6630 7360 180 – – 180 – – 180 – – 125, 145 6900 9950

PU
R

60–90 4400 4800

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840
125, 145 8830 9560 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760
160, 165 8830 9560 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760

180 – – 180 – – 180 – – 180 – –

PLNÉ

QUATRO

QUATRO SKLO DAKOTA SKLO OREGON SKLO MONTANA SKLO

DAKOTA OREGON MONTANA

1/3 2/3 3/4
VERTIKA, VERTIKUS
(SKLO, PLNÉ)

AXIS, STRIPE
(SKLO, PLNÉ)

CLAUDIUS

HECTOR PARIS TROJA AULIDA ELIDA

PANORAMA,
SUPERIOR

SOCRATES

QUADRA
(SKLO, PLNÉ, 1, 2)

OCTAVIANUS

GIGA
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ODYSSEUS

DOMINANT
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ACHILLES

ALU (II, III, IV, VERTIKA)

HPL PLNÉ

SKLO PÍSKOVANÉ JAKO STANDARD (vyjma Masonite I, II, III, hladké bílé a kašírované 2/3, kde je dodávána Kůra ČIRÁ jako standard)
Kašírované dekory (vyráběno do 3 týdnů): buk, dub, dub tmavý, olše, ořech, javor, wenge, alpský ořech, makasar, (do 6 týdnů): kombi třešeň, kombi ořech, mahagon
CPL laminované dekory standard (vyráběno do 3 týdnů): bílá hladká, buk, dub, hruška, ořech, javor, wenge, šedá
CPL laminované dekory za příplatek 320 Kč (vyráběno do 3 týdnů): AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA; (do 4 týdnů): KAMENNÁ, VANILKA
3D polypropylenová fólie (vyráběno do 4 týdnů): bílá s pórem, malaga, pamplona, tobacco, jasan, hruška
MASONITE I, II, III: bílá pór (vyráběno do 3 týdnů)
MASONITE I, II, III: dekory PVC fólie buk, dub, javor a olše (vyráběno do 6 týdnů) 
HPL dekory (vyráběno do 6 týdnů): bílá, bílá lesk, třešeň styl, jasan styl, dub country, béžová metalik, fango, magma
ALU, KLIMA, 100cm, 110cm, BEZPEČNOSTNÍ, PROSKLENÉ PROTIPOŽÁRNÍ, PROTIHLUKOVÉ a POSUVNÉ: vyráběno do 6 týdnů
PO – protipožární falcované dveře, zatřídění dle ČSN: E 30-C0 / EI1 15-C0 / EI2 30-C0 / EW 30-C0 / DP3
POVRCHOVÁ ÚPRAVA PUR: vyráběno do 6 týdnů
Dveře s výplní DTD vyráběny do 4 týdnů.

*pouze šíře 160 cm Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

2 3 4

*pouze 160 cm, plné kašírované s DTD vždy 1545

III II

I

*Ostatní rozměry dle individuální poptávky

Zárubeň ocelová

*Vertika: ALU zasklívací rámeček

LADA

Cena za dopravu dveří nebo zárubní činí 95 Kč/ks bez DPH.
Ceny jsou platné od 15. 3. 2024. Změna cen vyhrazena.
Ceny jsou bez DPH.

Fólie
šíře (cm) 60 - 90 125, 145 160, 180 165, 185

K
č/

ks

DTD 5 271 10 545 11 424 11 073

CPL laminát
šíře (cm) 60 - 90 125, 145 160, 180 165, 185

K
č/

ks

DTD 5 597 11 194 12 018 11 606

Lakované (bílé)

šíře (cm) 60 - 90

K
č/

ks

DTD 4 116

Příplatky k CPL laminátu
CPL plus příplatek 453 Kč bez DPH
CPL extra příplatek 835 Kč bez DPH
HPL laminát individuální cena na poptávku

LA105



5

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2490 2840

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5150 5850 125, 145 – 6680 125, 145 5600 6300 125, 145 5600 6300 125, 145 – 6680
160, 180 5650 6350 160, 180 – 7180 160, 180 6100 6800 160, 180 6100 6800 160, 180 – 7180
165, 185 5350 6050 165, 185 – 6880 165, 185 5800 6500 165, 185 5800 6500 165, 185 – 6880

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2850 3200

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3550

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3800
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6000 6700 125, 145 6000 6700 125, 145 – 7950
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6300 7200 160, 180 6300 7200 160, 180 – 8450
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6150 6950 165, 185 6150 6950 165, 185 – 8200

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3170 3520

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3870

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 4120
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6640 7340 125, 145 6640 7340 125, 145 – 8590
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6940 7840 160, 180 6940 7840 160, 180 – 9090
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6790 7590 165, 185 6790 7590 165, 185 – 8840

B2 B3 32 dB příplatek bez protipožární 
úpravy

CPL 60–90 7550 8950 60–90 +1600 CPL 60–90 5200

B2
tloušťka plechu 

1,5 mm
B3

tloušťka plechu 
2,0 mm

100 mm 2200* 2890*
150 mm 2500* 2990*

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 3090 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7250 – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 H
LA

DK
Á 60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 – –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1995 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 7250 – 125, 145 – – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7260 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 – –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 – – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

Určeny pro montáž
do kovové zárubně

EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 8750 10950

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10350 12850

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10800 13500

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 14400 18300
90 8750 10950 90 10350 12850 90 11700 14900 90 15600 21800
110 10250 12450 110 11850 14350 110 13200 17300 110 18200 25900
125 18375 22995 125 21735 26985 125 20500 24100 125 22900 29900
145 18375 22995 145 21735 26985 145 21400 26200 145 25200 34500
160 18375 22995 160 21735 26985 160 21900 27500 160 28800 39200
180 18375 22995 180 21735 26985 180 23400 29500 180 31200 43500

jednokřídlé dvoukřídlé jednokřídlé dvoukřídlé ALU lišta jednokřídlé dvoukřídlé
příplatek 2840* 4990* příplatek 1340* 1690* lišta 1700 mm *4190 *8550

lišta 2000 mm *4990

Cena se skládá ze základní ceny dveří + 
základní ceny zárubně + příplatku
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. 
zárubeň + 2840 za posuvný komplet + mušle

Příslušenství v ceně: kolejnice, garnýž, kartáček 

Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč   
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár  
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár 

Cena se skládá ze základní ceny dveří + základní 
ceny zárubně + příplatku.
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. záru-
beň + 1340 za úpravu dveří a zárubně + mušle
Cena nezahrnuje stavební pouzdro. 
Příslušenství v ceně: prstýnek–úchyt v čelní hraně dveří
Kartáček (bez montáže) *100 Kč/200 Kč pro dvoukřídlé 
provedení
Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár

Pro dvoukřídlé varianty 125, 145, 165 cm.   
  
Povrchová úprava lišty Sni
Dveře CPL jednokřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 2999 Kč (60–90 cm), 3450,- Kč (100, 110 cm)
Dveře CPL dvoukřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 6900 Kč 
Dveře bez objednané mušle jsou dodávány bez 
přípravy na mušli 
U jednokřídlých variant 110 cm a všech dvoukřídlých 
je garnýž vyrobena ze dvou částí

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

šíře voština šíře MDF rám

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 4200 5000

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 4200 5000

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

FARON
(I, II, III)

BEZPEČNOSTNÍ
DVEŘE (B2, B3)

PROTIHLUKOVÉ KLIMA DVEŘEBOSS
(PLNÉ, 2/6, 6/6)

VERTIKUS
PROTIPOŽÁRNÍ

POSUVNÉ NA ZEĎ POSUVNÉ DO POUZDRA ALU POSUV

VERTIKA
PROTIPOŽÁRNÍ

1/3
PROTIPOŽÁRNÍ

2/3
PROTIPOŽÁRNÍ

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 868 1253 2960

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1262 1709

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1361 1782

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 – 2111

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1674 2111
80, 90 903 1253 3060 80, 90 1359 1709 80, 90 1432 1782 80, 90 – 2111 80, 90 1761 2111

100, 110 1850 2200 4450 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2018 2718 6250 125, 145 2730 3430 125, 145 2930 3630 125, 145 – 4250 125, 145 – –
160, 180 2488 3188 6450* 160, 180 3230 3930 160, 180 3430 4130 160, 180 – 4910 160, 180 – –
165, 185 2166 2866 – 165, 185 2848 3548 165, 185 3103 3803 165, 185 – 4604 165, 185 – –

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 998*/1195 1545 3060

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 2600

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2050 2400
100, 110 1950 2300 4600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2460 3160 6250 125, 145 3790 4490 125, 145 3790 4490 125, 145 – 5400 125, 145 4420 5120
160, 180 2920 3670 6450* 160, 180 4300 5000 160, 180 4300 5000 160, 180 – 5900 160, 180 4920 5620
165, 185 2760 3460 – 165, 185 3990 4690 165, 185 3990 4690 165, 185 – 5600 165, 185 4620 5320

*buk, olše, javor, ořech, wenge, dub

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 1500 1850 3500

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3000

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2490 2840

100, 110 2200 2550 5600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 3500 3900 7350 125, 145 4700 5400 125, 145 4700 5400 125, 145 – 6200 125, 145 5200 5900
160, 180 3800 4300 7350* 160, 180 5000 5900 160, 180 5000 5900 160, 180 – 6700 160, 180 5500 6400
165, 185 3650 4100 – 165, 185 4850 5650 165, 185 4850 5650 165, 185 – 6450 165, 185 5350 6150

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 1820 2170 3820

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3320

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2810 3160
100, 110 2520 2870 5920 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 4140 4540 7990 125, 145 5340 6040 125, 145 5340 6040 125, 145 – 6840 125, 145 5840 6540
160, 180 4440 4940 7990* 160, 180 5640 6540 160, 180 5640 6540 160, 180 – 7340 160, 180 6140 7040
165, 185 4290 4740 – 165, 185 5490 6290 165, 185 5490 6290 165, 185 – 7090 165, 185 5990 6790

šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD VERTIKA

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 1995 2395 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3650 4200

125, 145 4230 4960 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 100, 110 – – –
160, 165 4230 4960 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 125, 145 – 7500 8600

180 4230 4960 – 180 – – – 180 – – – 180 – – – 160, 180 – 7900 9100
165, 185 – 7700 8850

PU
R

60–90 3095 3495 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900
125, 145 6430 7160 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950
160, 165 6430 7160 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950*

180 – – – 180 – – – 180 – – – 180 – – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře DTD PO

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 3300 3650

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HP
L 

LA
MI

NO
VA

NÉ 60, 70 3500 4500
125, 145 6630 7360 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 80, 90 3950 4900
160, 165 6630 7360 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 100 4100 6600

180 6630 7360 180 – – 180 – – 180 – – 125, 145 6900 9950

PU
R

60–90 4400 4800

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840
125, 145 8830 9560 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760
160, 165 8830 9560 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760

180 – – 180 – – 180 – – 180 – –

PLNÉ

QUATRO

QUATRO SKLO DAKOTA SKLO OREGON SKLO MONTANA SKLO

DAKOTA OREGON MONTANA

1/3 2/3 3/4
VERTIKA, VERTIKUS
(SKLO, PLNÉ)

AXIS, STRIPE
(SKLO, PLNÉ)

CLAUDIUS

HECTOR PARIS TROJA AULIDA ELIDA

PANORAMA,
SUPERIOR

SOCRATES

QUADRA
(SKLO, PLNÉ, 1, 2)

OCTAVIANUS

GIGA
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ODYSSEUS

DOMINANT
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ACHILLES

ALU (II, III, IV, VERTIKA)

HPL PLNÉ

SKLO PÍSKOVANÉ JAKO STANDARD (vyjma Masonite I, II, III, hladké bílé a kašírované 2/3, kde je dodávána Kůra ČIRÁ jako standard)
Kašírované dekory (vyráběno do 3 týdnů): buk, dub, dub tmavý, olše, ořech, javor, wenge, alpský ořech, makasar, (do 6 týdnů): kombi třešeň, kombi ořech, mahagon
CPL laminované dekory standard (vyráběno do 3 týdnů): bílá hladká, buk, dub, hruška, ořech, javor, wenge, šedá
CPL laminované dekory za příplatek 320 Kč (vyráběno do 3 týdnů): AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA; (do 4 týdnů): KAMENNÁ, VANILKA
3D polypropylenová fólie (vyráběno do 4 týdnů): bílá s pórem, malaga, pamplona, tobacco, jasan, hruška
MASONITE I, II, III: bílá pór (vyráběno do 3 týdnů)
MASONITE I, II, III: dekory PVC fólie buk, dub, javor a olše (vyráběno do 6 týdnů) 
HPL dekory (vyráběno do 6 týdnů): bílá, bílá lesk, třešeň styl, jasan styl, dub country, béžová metalik, fango, magma
ALU, KLIMA, 100cm, 110cm, BEZPEČNOSTNÍ, PROSKLENÉ PROTIPOŽÁRNÍ, PROTIHLUKOVÉ a POSUVNÉ: vyráběno do 6 týdnů
PO – protipožární falcované dveře, zatřídění dle ČSN: E 30-C0 / EI1 15-C0 / EI2 30-C0 / EW 30-C0 / DP3
POVRCHOVÁ ÚPRAVA PUR: vyráběno do 6 týdnů
Dveře s výplní DTD vyráběny do 4 týdnů.

*pouze šíře 160 cm Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

2 3 4

*pouze 160 cm, plné kašírované s DTD vždy 1545

III II

I

*Ostatní rozměry dle individuální poptávky

Zárubeň ocelová

*Vertika: ALU zasklívací rámeček

LA212 - sklo u kliky
LA214 - sklo na střed
LA216 - sklo u pantů šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2490 2840

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5150 5850 125, 145 – 6680 125, 145 5600 6300 125, 145 5600 6300 125, 145 – 6680
160, 180 5650 6350 160, 180 – 7180 160, 180 6100 6800 160, 180 6100 6800 160, 180 – 7180
165, 185 5350 6050 165, 185 – 6880 165, 185 5800 6500 165, 185 5800 6500 165, 185 – 6880

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2850 3200

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3550

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3800
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6000 6700 125, 145 6000 6700 125, 145 – 7950
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6300 7200 160, 180 6300 7200 160, 180 – 8450
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6150 6950 165, 185 6150 6950 165, 185 – 8200

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3170 3520

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3870

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 4120
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6640 7340 125, 145 6640 7340 125, 145 – 8590
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6940 7840 160, 180 6940 7840 160, 180 – 9090
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6790 7590 165, 185 6790 7590 165, 185 – 8840

B2 B3 32 dB příplatek bez protipožární 
úpravy

CPL 60–90 7550 8950 60–90 +1600 CPL 60–90 5200

B2
tloušťka plechu 

1,5 mm
B3

tloušťka plechu 
2,0 mm

100 mm 2200* 2890*
150 mm 2500* 2990*

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –
BÍ

LÁ
 P

ÓR

60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 3090 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7250 – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 H
LA

DK
Á 60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 – –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1995 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 7250 – 125, 145 – – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7260 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 – –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 – – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

Určeny pro montáž
do kovové zárubně

EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 8750 10950

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10350 12850

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10800 13500

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 14400 18300
90 8750 10950 90 10350 12850 90 11700 14900 90 15600 21800
110 10250 12450 110 11850 14350 110 13200 17300 110 18200 25900
125 18375 22995 125 21735 26985 125 20500 24100 125 22900 29900
145 18375 22995 145 21735 26985 145 21400 26200 145 25200 34500
160 18375 22995 160 21735 26985 160 21900 27500 160 28800 39200
180 18375 22995 180 21735 26985 180 23400 29500 180 31200 43500

jednokřídlé dvoukřídlé jednokřídlé dvoukřídlé ALU lišta jednokřídlé dvoukřídlé
příplatek 2840* 4990* příplatek 1340* 1690* lišta 1700 mm *4190 *8550

lišta 2000 mm *4990

Cena se skládá ze základní ceny dveří + 
základní ceny zárubně + příplatku
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. 
zárubeň + 2840 za posuvný komplet + mušle

Příslušenství v ceně: kolejnice, garnýž, kartáček 

Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč   
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár  
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár 

Cena se skládá ze základní ceny dveří + základní 
ceny zárubně + příplatku.
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. záru-
beň + 1340 za úpravu dveří a zárubně + mušle
Cena nezahrnuje stavební pouzdro. 
Příslušenství v ceně: prstýnek–úchyt v čelní hraně dveří
Kartáček (bez montáže) *100 Kč/200 Kč pro dvoukřídlé 
provedení
Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár

Pro dvoukřídlé varianty 125, 145, 165 cm.   
  
Povrchová úprava lišty Sni
Dveře CPL jednokřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 2999 Kč (60–90 cm), 3450,- Kč (100, 110 cm)
Dveře CPL dvoukřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 6900 Kč 
Dveře bez objednané mušle jsou dodávány bez 
přípravy na mušli 
U jednokřídlých variant 110 cm a všech dvoukřídlých 
je garnýž vyrobena ze dvou částí

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

šíře voština šíře MDF rám

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 4200 5000

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 4200 5000

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

FARON
(I, II, III)

BEZPEČNOSTNÍ
DVEŘE (B2, B3)

PROTIHLUKOVÉ KLIMA DVEŘEBOSS
(PLNÉ, 2/6, 6/6)

VERTIKUS
PROTIPOŽÁRNÍ

POSUVNÉ NA ZEĎ POSUVNÉ DO POUZDRA ALU POSUV

VERTIKA
PROTIPOŽÁRNÍ

1/3
PROTIPOŽÁRNÍ

2/3
PROTIPOŽÁRNÍ

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 868 1253 2960

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1262 1709

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1361 1782

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 – 2111

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1674 2111
80, 90 903 1253 3060 80, 90 1359 1709 80, 90 1432 1782 80, 90 – 2111 80, 90 1761 2111

100, 110 1850 2200 4450 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2018 2718 6250 125, 145 2730 3430 125, 145 2930 3630 125, 145 – 4250 125, 145 – –
160, 180 2488 3188 6450* 160, 180 3230 3930 160, 180 3430 4130 160, 180 – 4910 160, 180 – –
165, 185 2166 2866 – 165, 185 2848 3548 165, 185 3103 3803 165, 185 – 4604 165, 185 – –

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 998*/1195 1545 3060

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 2600

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2050 2400
100, 110 1950 2300 4600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2460 3160 6250 125, 145 3790 4490 125, 145 3790 4490 125, 145 – 5400 125, 145 4420 5120
160, 180 2920 3670 6450* 160, 180 4300 5000 160, 180 4300 5000 160, 180 – 5900 160, 180 4920 5620
165, 185 2760 3460 – 165, 185 3990 4690 165, 185 3990 4690 165, 185 – 5600 165, 185 4620 5320

*buk, olše, javor, ořech, wenge, dub

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 1500 1850 3500

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3000

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2490 2840

100, 110 2200 2550 5600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 3500 3900 7350 125, 145 4700 5400 125, 145 4700 5400 125, 145 – 6200 125, 145 5200 5900
160, 180 3800 4300 7350* 160, 180 5000 5900 160, 180 5000 5900 160, 180 – 6700 160, 180 5500 6400
165, 185 3650 4100 – 165, 185 4850 5650 165, 185 4850 5650 165, 185 – 6450 165, 185 5350 6150

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 1820 2170 3820

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3320

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2810 3160
100, 110 2520 2870 5920 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 4140 4540 7990 125, 145 5340 6040 125, 145 5340 6040 125, 145 – 6840 125, 145 5840 6540
160, 180 4440 4940 7990* 160, 180 5640 6540 160, 180 5640 6540 160, 180 – 7340 160, 180 6140 7040
165, 185 4290 4740 – 165, 185 5490 6290 165, 185 5490 6290 165, 185 – 7090 165, 185 5990 6790

šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD VERTIKA

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 1995 2395 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3650 4200

125, 145 4230 4960 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 100, 110 – – –
160, 165 4230 4960 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 125, 145 – 7500 8600

180 4230 4960 – 180 – – – 180 – – – 180 – – – 160, 180 – 7900 9100
165, 185 – 7700 8850

PU
R

60–90 3095 3495 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900
125, 145 6430 7160 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950
160, 165 6430 7160 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950*

180 – – – 180 – – – 180 – – – 180 – – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře DTD PO

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 3300 3650

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HP
L 

LA
MI

NO
VA

NÉ 60, 70 3500 4500
125, 145 6630 7360 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 80, 90 3950 4900
160, 165 6630 7360 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 100 4100 6600

180 6630 7360 180 – – 180 – – 180 – – 125, 145 6900 9950

PU
R

60–90 4400 4800

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840
125, 145 8830 9560 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760
160, 165 8830 9560 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760

180 – – 180 – – 180 – – 180 – –

PLNÉ

QUATRO

QUATRO SKLO DAKOTA SKLO OREGON SKLO MONTANA SKLO

DAKOTA OREGON MONTANA

1/3 2/3 3/4
VERTIKA, VERTIKUS
(SKLO, PLNÉ)

AXIS, STRIPE
(SKLO, PLNÉ)

CLAUDIUS

HECTOR PARIS TROJA AULIDA ELIDA

PANORAMA,
SUPERIOR

SOCRATES

QUADRA
(SKLO, PLNÉ, 1, 2)

OCTAVIANUS

GIGA
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ODYSSEUS

DOMINANT
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ACHILLES

ALU (II, III, IV, VERTIKA)

HPL PLNÉ

SKLO PÍSKOVANÉ JAKO STANDARD (vyjma Masonite I, II, III, hladké bílé a kašírované 2/3, kde je dodávána Kůra ČIRÁ jako standard)
Kašírované dekory (vyráběno do 3 týdnů): buk, dub, dub tmavý, olše, ořech, javor, wenge, alpský ořech, makasar, (do 6 týdnů): kombi třešeň, kombi ořech, mahagon
CPL laminované dekory standard (vyráběno do 3 týdnů): bílá hladká, buk, dub, hruška, ořech, javor, wenge, šedá
CPL laminované dekory za příplatek 320 Kč (vyráběno do 3 týdnů): AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA; (do 4 týdnů): KAMENNÁ, VANILKA
3D polypropylenová fólie (vyráběno do 4 týdnů): bílá s pórem, malaga, pamplona, tobacco, jasan, hruška
MASONITE I, II, III: bílá pór (vyráběno do 3 týdnů)
MASONITE I, II, III: dekory PVC fólie buk, dub, javor a olše (vyráběno do 6 týdnů) 
HPL dekory (vyráběno do 6 týdnů): bílá, bílá lesk, třešeň styl, jasan styl, dub country, béžová metalik, fango, magma
ALU, KLIMA, 100cm, 110cm, BEZPEČNOSTNÍ, PROSKLENÉ PROTIPOŽÁRNÍ, PROTIHLUKOVÉ a POSUVNÉ: vyráběno do 6 týdnů
PO – protipožární falcované dveře, zatřídění dle ČSN: E 30-C0 / EI1 15-C0 / EI2 30-C0 / EW 30-C0 / DP3
POVRCHOVÁ ÚPRAVA PUR: vyráběno do 6 týdnů
Dveře s výplní DTD vyráběny do 4 týdnů.

*pouze šíře 160 cm Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

2 3 4

*pouze 160 cm, plné kašírované s DTD vždy 1545

III II

I

*Ostatní rozměry dle individuální poptávky

Zárubeň ocelová

*Vertika: ALU zasklívací rámeček

LA211 - výplň u kliky

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2490 2840

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5150 5850 125, 145 – 6680 125, 145 5600 6300 125, 145 5600 6300 125, 145 – 6680
160, 180 5650 6350 160, 180 – 7180 160, 180 6100 6800 160, 180 6100 6800 160, 180 – 7180
165, 185 5350 6050 165, 185 – 6880 165, 185 5800 6500 165, 185 5800 6500 165, 185 – 6880

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2850 3200

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3550

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3800
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6000 6700 125, 145 6000 6700 125, 145 – 7950
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6300 7200 160, 180 6300 7200 160, 180 – 8450
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6150 6950 165, 185 6150 6950 165, 185 – 8200

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3170 3520

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3870

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 4120
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6640 7340 125, 145 6640 7340 125, 145 – 8590
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6940 7840 160, 180 6940 7840 160, 180 – 9090
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6790 7590 165, 185 6790 7590 165, 185 – 8840

B2 B3 32 dB příplatek bez protipožární 
úpravy

CPL 60–90 7550 8950 60–90 +1600 CPL 60–90 5200

B2
tloušťka plechu 

1,5 mm
B3

tloušťka plechu 
2,0 mm

100 mm 2200* 2890*
150 mm 2500* 2990*

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –
BÍ

LÁ
 P

ÓR
60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 3090 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7250 – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 H
LA

DK
Á 60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 – –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1995 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 7250 – 125, 145 – – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7260 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 – –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –
DE

KO
R

60–90 4950 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 – – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

Určeny pro montáž
do kovové zárubně

EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 8750 10950

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10350 12850

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10800 13500

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 14400 18300
90 8750 10950 90 10350 12850 90 11700 14900 90 15600 21800
110 10250 12450 110 11850 14350 110 13200 17300 110 18200 25900
125 18375 22995 125 21735 26985 125 20500 24100 125 22900 29900
145 18375 22995 145 21735 26985 145 21400 26200 145 25200 34500
160 18375 22995 160 21735 26985 160 21900 27500 160 28800 39200
180 18375 22995 180 21735 26985 180 23400 29500 180 31200 43500

jednokřídlé dvoukřídlé jednokřídlé dvoukřídlé ALU lišta jednokřídlé dvoukřídlé
příplatek 2840* 4990* příplatek 1340* 1690* lišta 1700 mm *4190 *8550

lišta 2000 mm *4990

Cena se skládá ze základní ceny dveří + 
základní ceny zárubně + příplatku
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. 
zárubeň + 2840 za posuvný komplet + mušle

Příslušenství v ceně: kolejnice, garnýž, kartáček 

Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč   
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár  
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár 

Cena se skládá ze základní ceny dveří + základní 
ceny zárubně + příplatku.
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. záru-
beň + 1340 za úpravu dveří a zárubně + mušle
Cena nezahrnuje stavební pouzdro. 
Příslušenství v ceně: prstýnek–úchyt v čelní hraně dveří
Kartáček (bez montáže) *100 Kč/200 Kč pro dvoukřídlé 
provedení
Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár

Pro dvoukřídlé varianty 125, 145, 165 cm.   
  
Povrchová úprava lišty Sni
Dveře CPL jednokřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 2999 Kč (60–90 cm), 3450,- Kč (100, 110 cm)
Dveře CPL dvoukřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 6900 Kč 
Dveře bez objednané mušle jsou dodávány bez 
přípravy na mušli 
U jednokřídlých variant 110 cm a všech dvoukřídlých 
je garnýž vyrobena ze dvou částí

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

šíře voština šíře MDF rám

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 4200 5000

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 4200 5000

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

FARON
(I, II, III)

BEZPEČNOSTNÍ
DVEŘE (B2, B3)

PROTIHLUKOVÉ KLIMA DVEŘEBOSS
(PLNÉ, 2/6, 6/6)

VERTIKUS
PROTIPOŽÁRNÍ

POSUVNÉ NA ZEĎ POSUVNÉ DO POUZDRA ALU POSUV

VERTIKA
PROTIPOŽÁRNÍ

1/3
PROTIPOŽÁRNÍ

2/3
PROTIPOŽÁRNÍ

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 868 1253 2960

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1262 1709

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1361 1782

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 – 2111

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1674 2111
80, 90 903 1253 3060 80, 90 1359 1709 80, 90 1432 1782 80, 90 – 2111 80, 90 1761 2111

100, 110 1850 2200 4450 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2018 2718 6250 125, 145 2730 3430 125, 145 2930 3630 125, 145 – 4250 125, 145 – –
160, 180 2488 3188 6450* 160, 180 3230 3930 160, 180 3430 4130 160, 180 – 4910 160, 180 – –
165, 185 2166 2866 – 165, 185 2848 3548 165, 185 3103 3803 165, 185 – 4604 165, 185 – –

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 998*/1195 1545 3060

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 2600

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2050 2400
100, 110 1950 2300 4600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2460 3160 6250 125, 145 3790 4490 125, 145 3790 4490 125, 145 – 5400 125, 145 4420 5120
160, 180 2920 3670 6450* 160, 180 4300 5000 160, 180 4300 5000 160, 180 – 5900 160, 180 4920 5620
165, 185 2760 3460 – 165, 185 3990 4690 165, 185 3990 4690 165, 185 – 5600 165, 185 4620 5320

*buk, olše, javor, ořech, wenge, dub

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 1500 1850 3500

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3000

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2490 2840

100, 110 2200 2550 5600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 3500 3900 7350 125, 145 4700 5400 125, 145 4700 5400 125, 145 – 6200 125, 145 5200 5900
160, 180 3800 4300 7350* 160, 180 5000 5900 160, 180 5000 5900 160, 180 – 6700 160, 180 5500 6400
165, 185 3650 4100 – 165, 185 4850 5650 165, 185 4850 5650 165, 185 – 6450 165, 185 5350 6150

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 1820 2170 3820

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3320

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2810 3160
100, 110 2520 2870 5920 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 4140 4540 7990 125, 145 5340 6040 125, 145 5340 6040 125, 145 – 6840 125, 145 5840 6540
160, 180 4440 4940 7990* 160, 180 5640 6540 160, 180 5640 6540 160, 180 – 7340 160, 180 6140 7040
165, 185 4290 4740 – 165, 185 5490 6290 165, 185 5490 6290 165, 185 – 7090 165, 185 5990 6790

šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD VERTIKA

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 1995 2395 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3650 4200

125, 145 4230 4960 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 100, 110 – – –
160, 165 4230 4960 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 125, 145 – 7500 8600

180 4230 4960 – 180 – – – 180 – – – 180 – – – 160, 180 – 7900 9100
165, 185 – 7700 8850

PU
R

60–90 3095 3495 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900
125, 145 6430 7160 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950
160, 165 6430 7160 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950*

180 – – – 180 – – – 180 – – – 180 – – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře DTD PO

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 3300 3650

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HP
L 

LA
MI

NO
VA

NÉ 60, 70 3500 4500
125, 145 6630 7360 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 80, 90 3950 4900
160, 165 6630 7360 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 100 4100 6600

180 6630 7360 180 – – 180 – – 180 – – 125, 145 6900 9950

PU
R

60–90 4400 4800

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840
125, 145 8830 9560 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760
160, 165 8830 9560 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760

180 – – 180 – – 180 – – 180 – –

PLNÉ

QUATRO

QUATRO SKLO DAKOTA SKLO OREGON SKLO MONTANA SKLO

DAKOTA OREGON MONTANA

1/3 2/3 3/4
VERTIKA, VERTIKUS
(SKLO, PLNÉ)

AXIS, STRIPE
(SKLO, PLNÉ)

CLAUDIUS

HECTOR PARIS TROJA AULIDA ELIDA

PANORAMA,
SUPERIOR

SOCRATES

QUADRA
(SKLO, PLNÉ, 1, 2)

OCTAVIANUS

GIGA
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ODYSSEUS

DOMINANT
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ACHILLES

ALU (II, III, IV, VERTIKA)

HPL PLNÉ

SKLO PÍSKOVANÉ JAKO STANDARD (vyjma Masonite I, II, III, hladké bílé a kašírované 2/3, kde je dodávána Kůra ČIRÁ jako standard)
Kašírované dekory (vyráběno do 3 týdnů): buk, dub, dub tmavý, olše, ořech, javor, wenge, alpský ořech, makasar, (do 6 týdnů): kombi třešeň, kombi ořech, mahagon
CPL laminované dekory standard (vyráběno do 3 týdnů): bílá hladká, buk, dub, hruška, ořech, javor, wenge, šedá
CPL laminované dekory za příplatek 320 Kč (vyráběno do 3 týdnů): AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA; (do 4 týdnů): KAMENNÁ, VANILKA
3D polypropylenová fólie (vyráběno do 4 týdnů): bílá s pórem, malaga, pamplona, tobacco, jasan, hruška
MASONITE I, II, III: bílá pór (vyráběno do 3 týdnů)
MASONITE I, II, III: dekory PVC fólie buk, dub, javor a olše (vyráběno do 6 týdnů) 
HPL dekory (vyráběno do 6 týdnů): bílá, bílá lesk, třešeň styl, jasan styl, dub country, béžová metalik, fango, magma
ALU, KLIMA, 100cm, 110cm, BEZPEČNOSTNÍ, PROSKLENÉ PROTIPOŽÁRNÍ, PROTIHLUKOVÉ a POSUVNÉ: vyráběno do 6 týdnů
PO – protipožární falcované dveře, zatřídění dle ČSN: E 30-C0 / EI1 15-C0 / EI2 30-C0 / EW 30-C0 / DP3
POVRCHOVÁ ÚPRAVA PUR: vyráběno do 6 týdnů
Dveře s výplní DTD vyráběny do 4 týdnů.

*pouze šíře 160 cm Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

2 3 4

*pouze 160 cm, plné kašírované s DTD vždy 1545

III II

I

*Ostatní rozměry dle individuální poptávky

Zárubeň ocelová

*Vertika: ALU zasklívací rámeček

LA222 - sklo u kliky
LA224 - sklo na střed

LA232 - sklo u kliky
LA234 - sklo na střed
LA236 - sklo u pantů

LADA

Fólie
šíře (cm) 60 - 90 125, 145 160, 180 165, 185

K
č/

ks voština 3 866 8 261 9 139 8 613
DTD 4 569 9 348 10 231 9 700

CPL laminát
šíře (cm) 60 - 90 125, 145 160, 180 165, 185

K
č/

ks voština 4 363 9 053 9 548 9 300
DTD 4 855 9 960 10 781 10 371

Lakované (bílé)

šíře (cm) 60 - 90

K
č/

ks voština 3 144
DTD 3 787

Příplatky k CPL laminátu
CPL plus příplatek 453 Kč bez DPH
CPL extra příplatek 835 Kč bez DPH
HPL laminát individuální cena na poptávku 

Cena za dopravu dveří nebo zárubní činí 95 Kč/ks bez DPH.
Ceny jsou platné od 15. 3. 2024. Změna cen vyhrazena.
Ceny jsou bez DPH.

LA242 - sklo u kliky
LA244 - sklo na střed

LA231 - výplň u kliky
LA233 - výplň na střed
LA235 - výplň u pantů

LA241 - výplň u kliky
LA243 - výplň na střed



6

ZI723 - sklo u kliky ZI726 - sklo u kliky

CPL laminát
šíře (cm) 60 - 90 125, 145 160, 180 165, 185

K
č/

ks

DTD 8 806 17 119 17 776 17 284

ZI711

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2490 2840

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5150 5850 125, 145 – 6680 125, 145 5600 6300 125, 145 5600 6300 125, 145 – 6680
160, 180 5650 6350 160, 180 – 7180 160, 180 6100 6800 160, 180 6100 6800 160, 180 – 7180
165, 185 5350 6050 165, 185 – 6880 165, 185 5800 6500 165, 185 5800 6500 165, 185 – 6880

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2850 3200

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3550

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3800
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6000 6700 125, 145 6000 6700 125, 145 – 7950
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6300 7200 160, 180 6300 7200 160, 180 – 8450
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6150 6950 165, 185 6150 6950 165, 185 – 8200

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3170 3520

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3870

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 4120
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6640 7340 125, 145 6640 7340 125, 145 – 8590
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6940 7840 160, 180 6940 7840 160, 180 – 9090
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6790 7590 165, 185 6790 7590 165, 185 – 8840

B2 B3 32 dB příplatek bez protipožární 
úpravy

CPL 60–90 7550 8950 60–90 +1600 CPL 60–90 5200

B2
tloušťka plechu 

1,5 mm
B3

tloušťka plechu 
2,0 mm

100 mm 2200* 2890*
150 mm 2500* 2990*

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 3090 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7250 – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 H
LA

DK
Á 60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 – –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1995 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 7250 – 125, 145 – – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7260 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 – –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 – – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

Určeny pro montáž
do kovové zárubně

EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 8750 10950

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10350 12850

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10800 13500

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 14400 18300
90 8750 10950 90 10350 12850 90 11700 14900 90 15600 21800
110 10250 12450 110 11850 14350 110 13200 17300 110 18200 25900
125 18375 22995 125 21735 26985 125 20500 24100 125 22900 29900
145 18375 22995 145 21735 26985 145 21400 26200 145 25200 34500
160 18375 22995 160 21735 26985 160 21900 27500 160 28800 39200
180 18375 22995 180 21735 26985 180 23400 29500 180 31200 43500

jednokřídlé dvoukřídlé jednokřídlé dvoukřídlé ALU lišta jednokřídlé dvoukřídlé
příplatek 2840* 4990* příplatek 1340* 1690* lišta 1700 mm *4190 *8550

lišta 2000 mm *4990

Cena se skládá ze základní ceny dveří + 
základní ceny zárubně + příplatku
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. 
zárubeň + 2840 za posuvný komplet + mušle

Příslušenství v ceně: kolejnice, garnýž, kartáček 

Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč   
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár  
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár 

Cena se skládá ze základní ceny dveří + základní 
ceny zárubně + příplatku.
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. záru-
beň + 1340 za úpravu dveří a zárubně + mušle
Cena nezahrnuje stavební pouzdro. 
Příslušenství v ceně: prstýnek–úchyt v čelní hraně dveří
Kartáček (bez montáže) *100 Kč/200 Kč pro dvoukřídlé 
provedení
Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár

Pro dvoukřídlé varianty 125, 145, 165 cm.   
  
Povrchová úprava lišty Sni
Dveře CPL jednokřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 2999 Kč (60–90 cm), 3450,- Kč (100, 110 cm)
Dveře CPL dvoukřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 6900 Kč 
Dveře bez objednané mušle jsou dodávány bez 
přípravy na mušli 
U jednokřídlých variant 110 cm a všech dvoukřídlých 
je garnýž vyrobena ze dvou částí

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

šíře voština šíře MDF rám

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 4200 5000

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 4200 5000

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

FARON
(I, II, III)

BEZPEČNOSTNÍ
DVEŘE (B2, B3)

PROTIHLUKOVÉ KLIMA DVEŘEBOSS
(PLNÉ, 2/6, 6/6)

VERTIKUS
PROTIPOŽÁRNÍ

POSUVNÉ NA ZEĎ POSUVNÉ DO POUZDRA ALU POSUV

VERTIKA
PROTIPOŽÁRNÍ

1/3
PROTIPOŽÁRNÍ

2/3
PROTIPOŽÁRNÍ

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 868 1253 2960

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1262 1709

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1361 1782

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 – 2111

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1674 2111
80, 90 903 1253 3060 80, 90 1359 1709 80, 90 1432 1782 80, 90 – 2111 80, 90 1761 2111

100, 110 1850 2200 4450 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2018 2718 6250 125, 145 2730 3430 125, 145 2930 3630 125, 145 – 4250 125, 145 – –
160, 180 2488 3188 6450* 160, 180 3230 3930 160, 180 3430 4130 160, 180 – 4910 160, 180 – –
165, 185 2166 2866 – 165, 185 2848 3548 165, 185 3103 3803 165, 185 – 4604 165, 185 – –

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 998*/1195 1545 3060

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 2600

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2050 2400
100, 110 1950 2300 4600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2460 3160 6250 125, 145 3790 4490 125, 145 3790 4490 125, 145 – 5400 125, 145 4420 5120
160, 180 2920 3670 6450* 160, 180 4300 5000 160, 180 4300 5000 160, 180 – 5900 160, 180 4920 5620
165, 185 2760 3460 – 165, 185 3990 4690 165, 185 3990 4690 165, 185 – 5600 165, 185 4620 5320

*buk, olše, javor, ořech, wenge, dub

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 1500 1850 3500

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3000

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2490 2840

100, 110 2200 2550 5600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 3500 3900 7350 125, 145 4700 5400 125, 145 4700 5400 125, 145 – 6200 125, 145 5200 5900
160, 180 3800 4300 7350* 160, 180 5000 5900 160, 180 5000 5900 160, 180 – 6700 160, 180 5500 6400
165, 185 3650 4100 – 165, 185 4850 5650 165, 185 4850 5650 165, 185 – 6450 165, 185 5350 6150

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 1820 2170 3820

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3320

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2810 3160
100, 110 2520 2870 5920 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 4140 4540 7990 125, 145 5340 6040 125, 145 5340 6040 125, 145 – 6840 125, 145 5840 6540
160, 180 4440 4940 7990* 160, 180 5640 6540 160, 180 5640 6540 160, 180 – 7340 160, 180 6140 7040
165, 185 4290 4740 – 165, 185 5490 6290 165, 185 5490 6290 165, 185 – 7090 165, 185 5990 6790

šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD VERTIKA

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 1995 2395 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3650 4200

125, 145 4230 4960 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 100, 110 – – –
160, 165 4230 4960 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 125, 145 – 7500 8600

180 4230 4960 – 180 – – – 180 – – – 180 – – – 160, 180 – 7900 9100
165, 185 – 7700 8850

PU
R

60–90 3095 3495 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900
125, 145 6430 7160 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950
160, 165 6430 7160 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950*

180 – – – 180 – – – 180 – – – 180 – – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře DTD PO

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 3300 3650

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HP
L 

LA
MI

NO
VA

NÉ 60, 70 3500 4500
125, 145 6630 7360 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 80, 90 3950 4900
160, 165 6630 7360 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 100 4100 6600

180 6630 7360 180 – – 180 – – 180 – – 125, 145 6900 9950

PU
R

60–90 4400 4800

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840
125, 145 8830 9560 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760
160, 165 8830 9560 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760

180 – – 180 – – 180 – – 180 – –

PLNÉ

QUATRO

QUATRO SKLO DAKOTA SKLO OREGON SKLO MONTANA SKLO

DAKOTA OREGON MONTANA

1/3 2/3 3/4
VERTIKA, VERTIKUS
(SKLO, PLNÉ)

AXIS, STRIPE
(SKLO, PLNÉ)

CLAUDIUS

HECTOR PARIS TROJA AULIDA ELIDA

PANORAMA,
SUPERIOR

SOCRATES

QUADRA
(SKLO, PLNÉ, 1, 2)

OCTAVIANUS

GIGA
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ODYSSEUS

DOMINANT
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ACHILLES

ALU (II, III, IV, VERTIKA)

HPL PLNÉ

SKLO PÍSKOVANÉ JAKO STANDARD (vyjma Masonite I, II, III, hladké bílé a kašírované 2/3, kde je dodávána Kůra ČIRÁ jako standard)
Kašírované dekory (vyráběno do 3 týdnů): buk, dub, dub tmavý, olše, ořech, javor, wenge, alpský ořech, makasar, (do 6 týdnů): kombi třešeň, kombi ořech, mahagon
CPL laminované dekory standard (vyráběno do 3 týdnů): bílá hladká, buk, dub, hruška, ořech, javor, wenge, šedá
CPL laminované dekory za příplatek 320 Kč (vyráběno do 3 týdnů): AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA; (do 4 týdnů): KAMENNÁ, VANILKA
3D polypropylenová fólie (vyráběno do 4 týdnů): bílá s pórem, malaga, pamplona, tobacco, jasan, hruška
MASONITE I, II, III: bílá pór (vyráběno do 3 týdnů)
MASONITE I, II, III: dekory PVC fólie buk, dub, javor a olše (vyráběno do 6 týdnů) 
HPL dekory (vyráběno do 6 týdnů): bílá, bílá lesk, třešeň styl, jasan styl, dub country, béžová metalik, fango, magma
ALU, KLIMA, 100cm, 110cm, BEZPEČNOSTNÍ, PROSKLENÉ PROTIPOŽÁRNÍ, PROTIHLUKOVÉ a POSUVNÉ: vyráběno do 6 týdnů
PO – protipožární falcované dveře, zatřídění dle ČSN: E 30-C0 / EI1 15-C0 / EI2 30-C0 / EW 30-C0 / DP3
POVRCHOVÁ ÚPRAVA PUR: vyráběno do 6 týdnů
Dveře s výplní DTD vyráběny do 4 týdnů.

*pouze šíře 160 cm Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

2 3 4

*pouze 160 cm, plné kašírované s DTD vždy 1545

III II

I

*Ostatní rozměry dle individuální poptávky

Zárubeň ocelová

*Vertika: ALU zasklívací rámeček

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2490 2840

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5150 5850 125, 145 – 6680 125, 145 5600 6300 125, 145 5600 6300 125, 145 – 6680
160, 180 5650 6350 160, 180 – 7180 160, 180 6100 6800 160, 180 6100 6800 160, 180 – 7180
165, 185 5350 6050 165, 185 – 6880 165, 185 5800 6500 165, 185 5800 6500 165, 185 – 6880

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2850 3200

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3550

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3800
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6000 6700 125, 145 6000 6700 125, 145 – 7950
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6300 7200 160, 180 6300 7200 160, 180 – 8450
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6150 6950 165, 185 6150 6950 165, 185 – 8200

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3170 3520

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3870

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 4120
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6640 7340 125, 145 6640 7340 125, 145 – 8590
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6940 7840 160, 180 6940 7840 160, 180 – 9090
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6790 7590 165, 185 6790 7590 165, 185 – 8840

B2 B3 32 dB příplatek bez protipožární 
úpravy

CPL 60–90 7550 8950 60–90 +1600 CPL 60–90 5200

B2
tloušťka plechu 

1,5 mm
B3

tloušťka plechu 
2,0 mm

100 mm 2200* 2890*
150 mm 2500* 2990*

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 3090 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7250 – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 H
LA

DK
Á 60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 – –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1995 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 7250 – 125, 145 – – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7260 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 – –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 – – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

Určeny pro montáž
do kovové zárubně

EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 8750 10950

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10350 12850

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10800 13500

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 14400 18300
90 8750 10950 90 10350 12850 90 11700 14900 90 15600 21800
110 10250 12450 110 11850 14350 110 13200 17300 110 18200 25900
125 18375 22995 125 21735 26985 125 20500 24100 125 22900 29900
145 18375 22995 145 21735 26985 145 21400 26200 145 25200 34500
160 18375 22995 160 21735 26985 160 21900 27500 160 28800 39200
180 18375 22995 180 21735 26985 180 23400 29500 180 31200 43500

jednokřídlé dvoukřídlé jednokřídlé dvoukřídlé ALU lišta jednokřídlé dvoukřídlé
příplatek 2840* 4990* příplatek 1340* 1690* lišta 1700 mm *4190 *8550

lišta 2000 mm *4990

Cena se skládá ze základní ceny dveří + 
základní ceny zárubně + příplatku
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. 
zárubeň + 2840 za posuvný komplet + mušle

Příslušenství v ceně: kolejnice, garnýž, kartáček 

Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč   
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár  
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár 

Cena se skládá ze základní ceny dveří + základní 
ceny zárubně + příplatku.
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. záru-
beň + 1340 za úpravu dveří a zárubně + mušle
Cena nezahrnuje stavební pouzdro. 
Příslušenství v ceně: prstýnek–úchyt v čelní hraně dveří
Kartáček (bez montáže) *100 Kč/200 Kč pro dvoukřídlé 
provedení
Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár

Pro dvoukřídlé varianty 125, 145, 165 cm.   
  
Povrchová úprava lišty Sni
Dveře CPL jednokřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 2999 Kč (60–90 cm), 3450,- Kč (100, 110 cm)
Dveře CPL dvoukřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 6900 Kč 
Dveře bez objednané mušle jsou dodávány bez 
přípravy na mušli 
U jednokřídlých variant 110 cm a všech dvoukřídlých 
je garnýž vyrobena ze dvou částí

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

šíře voština šíře MDF rám

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 4200 5000

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 4200 5000

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

FARON
(I, II, III)

BEZPEČNOSTNÍ
DVEŘE (B2, B3)

PROTIHLUKOVÉ KLIMA DVEŘEBOSS
(PLNÉ, 2/6, 6/6)

VERTIKUS
PROTIPOŽÁRNÍ

POSUVNÉ NA ZEĎ POSUVNÉ DO POUZDRA ALU POSUV

VERTIKA
PROTIPOŽÁRNÍ

1/3
PROTIPOŽÁRNÍ

2/3
PROTIPOŽÁRNÍ

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 868 1253 2960

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1262 1709

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1361 1782

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 – 2111

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1674 2111
80, 90 903 1253 3060 80, 90 1359 1709 80, 90 1432 1782 80, 90 – 2111 80, 90 1761 2111

100, 110 1850 2200 4450 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2018 2718 6250 125, 145 2730 3430 125, 145 2930 3630 125, 145 – 4250 125, 145 – –
160, 180 2488 3188 6450* 160, 180 3230 3930 160, 180 3430 4130 160, 180 – 4910 160, 180 – –
165, 185 2166 2866 – 165, 185 2848 3548 165, 185 3103 3803 165, 185 – 4604 165, 185 – –

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 998*/1195 1545 3060

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 2600

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2050 2400
100, 110 1950 2300 4600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2460 3160 6250 125, 145 3790 4490 125, 145 3790 4490 125, 145 – 5400 125, 145 4420 5120
160, 180 2920 3670 6450* 160, 180 4300 5000 160, 180 4300 5000 160, 180 – 5900 160, 180 4920 5620
165, 185 2760 3460 – 165, 185 3990 4690 165, 185 3990 4690 165, 185 – 5600 165, 185 4620 5320

*buk, olše, javor, ořech, wenge, dub

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 1500 1850 3500

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3000

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2490 2840

100, 110 2200 2550 5600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 3500 3900 7350 125, 145 4700 5400 125, 145 4700 5400 125, 145 – 6200 125, 145 5200 5900
160, 180 3800 4300 7350* 160, 180 5000 5900 160, 180 5000 5900 160, 180 – 6700 160, 180 5500 6400
165, 185 3650 4100 – 165, 185 4850 5650 165, 185 4850 5650 165, 185 – 6450 165, 185 5350 6150

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 1820 2170 3820

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3320

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2810 3160
100, 110 2520 2870 5920 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 4140 4540 7990 125, 145 5340 6040 125, 145 5340 6040 125, 145 – 6840 125, 145 5840 6540
160, 180 4440 4940 7990* 160, 180 5640 6540 160, 180 5640 6540 160, 180 – 7340 160, 180 6140 7040
165, 185 4290 4740 – 165, 185 5490 6290 165, 185 5490 6290 165, 185 – 7090 165, 185 5990 6790

šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD VERTIKA

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 1995 2395 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3650 4200

125, 145 4230 4960 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 100, 110 – – –
160, 165 4230 4960 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 125, 145 – 7500 8600

180 4230 4960 – 180 – – – 180 – – – 180 – – – 160, 180 – 7900 9100
165, 185 – 7700 8850

PU
R

60–90 3095 3495 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900
125, 145 6430 7160 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950
160, 165 6430 7160 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950*

180 – – – 180 – – – 180 – – – 180 – – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře DTD PO

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 3300 3650

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HP
L 

LA
MI

NO
VA

NÉ 60, 70 3500 4500
125, 145 6630 7360 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 80, 90 3950 4900
160, 165 6630 7360 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 100 4100 6600

180 6630 7360 180 – – 180 – – 180 – – 125, 145 6900 9950

PU
R

60–90 4400 4800

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840
125, 145 8830 9560 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760
160, 165 8830 9560 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760

180 – – 180 – – 180 – – 180 – –

PLNÉ

QUATRO

QUATRO SKLO DAKOTA SKLO OREGON SKLO MONTANA SKLO

DAKOTA OREGON MONTANA

1/3 2/3 3/4
VERTIKA, VERTIKUS
(SKLO, PLNÉ)

AXIS, STRIPE
(SKLO, PLNÉ)

CLAUDIUS

HECTOR PARIS TROJA AULIDA ELIDA

PANORAMA,
SUPERIOR

SOCRATES

QUADRA
(SKLO, PLNÉ, 1, 2)

OCTAVIANUS

GIGA
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ODYSSEUS

DOMINANT
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ACHILLES

ALU (II, III, IV, VERTIKA)

HPL PLNÉ

SKLO PÍSKOVANÉ JAKO STANDARD (vyjma Masonite I, II, III, hladké bílé a kašírované 2/3, kde je dodávána Kůra ČIRÁ jako standard)
Kašírované dekory (vyráběno do 3 týdnů): buk, dub, dub tmavý, olše, ořech, javor, wenge, alpský ořech, makasar, (do 6 týdnů): kombi třešeň, kombi ořech, mahagon
CPL laminované dekory standard (vyráběno do 3 týdnů): bílá hladká, buk, dub, hruška, ořech, javor, wenge, šedá
CPL laminované dekory za příplatek 320 Kč (vyráběno do 3 týdnů): AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA; (do 4 týdnů): KAMENNÁ, VANILKA
3D polypropylenová fólie (vyráběno do 4 týdnů): bílá s pórem, malaga, pamplona, tobacco, jasan, hruška
MASONITE I, II, III: bílá pór (vyráběno do 3 týdnů)
MASONITE I, II, III: dekory PVC fólie buk, dub, javor a olše (vyráběno do 6 týdnů) 
HPL dekory (vyráběno do 6 týdnů): bílá, bílá lesk, třešeň styl, jasan styl, dub country, béžová metalik, fango, magma
ALU, KLIMA, 100cm, 110cm, BEZPEČNOSTNÍ, PROSKLENÉ PROTIPOŽÁRNÍ, PROTIHLUKOVÉ a POSUVNÉ: vyráběno do 6 týdnů
PO – protipožární falcované dveře, zatřídění dle ČSN: E 30-C0 / EI1 15-C0 / EI2 30-C0 / EW 30-C0 / DP3
POVRCHOVÁ ÚPRAVA PUR: vyráběno do 6 týdnů
Dveře s výplní DTD vyráběny do 4 týdnů.

*pouze šíře 160 cm Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

2 3 4

*pouze 160 cm, plné kašírované s DTD vždy 1545

III II

I

*Ostatní rozměry dle individuální poptávky

Zárubeň ocelová

*Vertika: ALU zasklívací rámeček

ZI712

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2490 2840

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5150 5850 125, 145 – 6680 125, 145 5600 6300 125, 145 5600 6300 125, 145 – 6680
160, 180 5650 6350 160, 180 – 7180 160, 180 6100 6800 160, 180 6100 6800 160, 180 – 7180
165, 185 5350 6050 165, 185 – 6880 165, 185 5800 6500 165, 185 5800 6500 165, 185 – 6880

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2850 3200

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3550

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3800
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6000 6700 125, 145 6000 6700 125, 145 – 7950
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6300 7200 160, 180 6300 7200 160, 180 – 8450
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6150 6950 165, 185 6150 6950 165, 185 – 8200

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3170 3520

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3870

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 4120
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6640 7340 125, 145 6640 7340 125, 145 – 8590
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6940 7840 160, 180 6940 7840 160, 180 – 9090
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6790 7590 165, 185 6790 7590 165, 185 – 8840

B2 B3 32 dB příplatek bez protipožární 
úpravy

CPL 60–90 7550 8950 60–90 +1600 CPL 60–90 5200

B2
tloušťka plechu 

1,5 mm
B3

tloušťka plechu 
2,0 mm

100 mm 2200* 2890*
150 mm 2500* 2990*

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 3090 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7250 – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 H
LA

DK
Á 60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 – –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1995 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 7250 – 125, 145 – – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7260 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 – –
DE

KO
R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 – – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

Určeny pro montáž
do kovové zárubně

EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 8750 10950

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10350 12850

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10800 13500

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 14400 18300
90 8750 10950 90 10350 12850 90 11700 14900 90 15600 21800
110 10250 12450 110 11850 14350 110 13200 17300 110 18200 25900
125 18375 22995 125 21735 26985 125 20500 24100 125 22900 29900
145 18375 22995 145 21735 26985 145 21400 26200 145 25200 34500
160 18375 22995 160 21735 26985 160 21900 27500 160 28800 39200
180 18375 22995 180 21735 26985 180 23400 29500 180 31200 43500

jednokřídlé dvoukřídlé jednokřídlé dvoukřídlé ALU lišta jednokřídlé dvoukřídlé
příplatek 2840* 4990* příplatek 1340* 1690* lišta 1700 mm *4190 *8550

lišta 2000 mm *4990

Cena se skládá ze základní ceny dveří + 
základní ceny zárubně + příplatku
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. 
zárubeň + 2840 za posuvný komplet + mušle

Příslušenství v ceně: kolejnice, garnýž, kartáček 

Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč   
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár  
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár 

Cena se skládá ze základní ceny dveří + základní 
ceny zárubně + příplatku.
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. záru-
beň + 1340 za úpravu dveří a zárubně + mušle
Cena nezahrnuje stavební pouzdro. 
Příslušenství v ceně: prstýnek–úchyt v čelní hraně dveří
Kartáček (bez montáže) *100 Kč/200 Kč pro dvoukřídlé 
provedení
Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár

Pro dvoukřídlé varianty 125, 145, 165 cm.   
  
Povrchová úprava lišty Sni
Dveře CPL jednokřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 2999 Kč (60–90 cm), 3450,- Kč (100, 110 cm)
Dveře CPL dvoukřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 6900 Kč 
Dveře bez objednané mušle jsou dodávány bez 
přípravy na mušli 
U jednokřídlých variant 110 cm a všech dvoukřídlých 
je garnýž vyrobena ze dvou částí

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

šíře voština šíře MDF rám

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 4200 5000

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 4200 5000

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

FARON
(I, II, III)

BEZPEČNOSTNÍ
DVEŘE (B2, B3)

PROTIHLUKOVÉ KLIMA DVEŘEBOSS
(PLNÉ, 2/6, 6/6)

VERTIKUS
PROTIPOŽÁRNÍ

POSUVNÉ NA ZEĎ POSUVNÉ DO POUZDRA ALU POSUV

VERTIKA
PROTIPOŽÁRNÍ

1/3
PROTIPOŽÁRNÍ

2/3
PROTIPOŽÁRNÍ

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 868 1253 2960

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1262 1709

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1361 1782

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 – 2111

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1674 2111
80, 90 903 1253 3060 80, 90 1359 1709 80, 90 1432 1782 80, 90 – 2111 80, 90 1761 2111

100, 110 1850 2200 4450 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2018 2718 6250 125, 145 2730 3430 125, 145 2930 3630 125, 145 – 4250 125, 145 – –
160, 180 2488 3188 6450* 160, 180 3230 3930 160, 180 3430 4130 160, 180 – 4910 160, 180 – –
165, 185 2166 2866 – 165, 185 2848 3548 165, 185 3103 3803 165, 185 – 4604 165, 185 – –

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 998*/1195 1545 3060

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 2600

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2050 2400
100, 110 1950 2300 4600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2460 3160 6250 125, 145 3790 4490 125, 145 3790 4490 125, 145 – 5400 125, 145 4420 5120
160, 180 2920 3670 6450* 160, 180 4300 5000 160, 180 4300 5000 160, 180 – 5900 160, 180 4920 5620
165, 185 2760 3460 – 165, 185 3990 4690 165, 185 3990 4690 165, 185 – 5600 165, 185 4620 5320

*buk, olše, javor, ořech, wenge, dub

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 1500 1850 3500

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3000

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2490 2840

100, 110 2200 2550 5600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 3500 3900 7350 125, 145 4700 5400 125, 145 4700 5400 125, 145 – 6200 125, 145 5200 5900
160, 180 3800 4300 7350* 160, 180 5000 5900 160, 180 5000 5900 160, 180 – 6700 160, 180 5500 6400
165, 185 3650 4100 – 165, 185 4850 5650 165, 185 4850 5650 165, 185 – 6450 165, 185 5350 6150

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 1820 2170 3820

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3320

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2810 3160
100, 110 2520 2870 5920 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 4140 4540 7990 125, 145 5340 6040 125, 145 5340 6040 125, 145 – 6840 125, 145 5840 6540
160, 180 4440 4940 7990* 160, 180 5640 6540 160, 180 5640 6540 160, 180 – 7340 160, 180 6140 7040
165, 185 4290 4740 – 165, 185 5490 6290 165, 185 5490 6290 165, 185 – 7090 165, 185 5990 6790

šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD VERTIKA

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 1995 2395 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3650 4200

125, 145 4230 4960 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 100, 110 – – –
160, 165 4230 4960 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 125, 145 – 7500 8600

180 4230 4960 – 180 – – – 180 – – – 180 – – – 160, 180 – 7900 9100
165, 185 – 7700 8850

PU
R

60–90 3095 3495 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900
125, 145 6430 7160 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950
160, 165 6430 7160 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950*

180 – – – 180 – – – 180 – – – 180 – – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře DTD PO

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 3300 3650

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HP
L 

LA
MI

NO
VA

NÉ 60, 70 3500 4500
125, 145 6630 7360 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 80, 90 3950 4900
160, 165 6630 7360 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 100 4100 6600

180 6630 7360 180 – – 180 – – 180 – – 125, 145 6900 9950

PU
R

60–90 4400 4800

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840
125, 145 8830 9560 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760
160, 165 8830 9560 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760

180 – – 180 – – 180 – – 180 – –

PLNÉ

QUATRO

QUATRO SKLO DAKOTA SKLO OREGON SKLO MONTANA SKLO

DAKOTA OREGON MONTANA

1/3 2/3 3/4
VERTIKA, VERTIKUS
(SKLO, PLNÉ)

AXIS, STRIPE
(SKLO, PLNÉ)

CLAUDIUS

HECTOR PARIS TROJA AULIDA ELIDA

PANORAMA,
SUPERIOR

SOCRATES

QUADRA
(SKLO, PLNÉ, 1, 2)

OCTAVIANUS

GIGA
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ODYSSEUS

DOMINANT
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ACHILLES

ALU (II, III, IV, VERTIKA)

HPL PLNÉ

SKLO PÍSKOVANÉ JAKO STANDARD (vyjma Masonite I, II, III, hladké bílé a kašírované 2/3, kde je dodávána Kůra ČIRÁ jako standard)
Kašírované dekory (vyráběno do 3 týdnů): buk, dub, dub tmavý, olše, ořech, javor, wenge, alpský ořech, makasar, (do 6 týdnů): kombi třešeň, kombi ořech, mahagon
CPL laminované dekory standard (vyráběno do 3 týdnů): bílá hladká, buk, dub, hruška, ořech, javor, wenge, šedá
CPL laminované dekory za příplatek 320 Kč (vyráběno do 3 týdnů): AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA; (do 4 týdnů): KAMENNÁ, VANILKA
3D polypropylenová fólie (vyráběno do 4 týdnů): bílá s pórem, malaga, pamplona, tobacco, jasan, hruška
MASONITE I, II, III: bílá pór (vyráběno do 3 týdnů)
MASONITE I, II, III: dekory PVC fólie buk, dub, javor a olše (vyráběno do 6 týdnů) 
HPL dekory (vyráběno do 6 týdnů): bílá, bílá lesk, třešeň styl, jasan styl, dub country, béžová metalik, fango, magma
ALU, KLIMA, 100cm, 110cm, BEZPEČNOSTNÍ, PROSKLENÉ PROTIPOŽÁRNÍ, PROTIHLUKOVÉ a POSUVNÉ: vyráběno do 6 týdnů
PO – protipožární falcované dveře, zatřídění dle ČSN: E 30-C0 / EI1 15-C0 / EI2 30-C0 / EW 30-C0 / DP3
POVRCHOVÁ ÚPRAVA PUR: vyráběno do 6 týdnů
Dveře s výplní DTD vyráběny do 4 týdnů.

*pouze šíře 160 cm Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

2 3 4

*pouze 160 cm, plné kašírované s DTD vždy 1545

III II

I

*Ostatní rozměry dle individuální poptávky

Zárubeň ocelová

*Vertika: ALU zasklívací rámeček

ZI713 ZI715

ZITA

CPL laminát
šíře (cm) 60 - 90 125, 145 160, 180 165, 185

K
č/

ks DTD (ZI711 - ZI713) 6 503 13 169 13 827 13 498
DTD (ZI715) 7 161 13 827 14 487 14 156

Příplatky k CPL laminátu
CPL plus příplatek 453 Kč bez DPH
CPL extra příplatek 835 Kč bez DPH

> na povrchu je zafrézovaný AL pásek
> pásek lze dodat v povrchu broušený hliník nebo černá mat

Příplatky k CPL laminátu
CPL plus příplatek 453 Kč bez DPH
CPL extra příplatek 835 Kč bez DPH

> na povrchu je zafrézovaný AL pásek
> pásek lze dodat v povrchu broušený hliník nebo černá mat

Cena za dopravu dveří nebo zárubní činí 95 Kč/ks bez DPH.
Ceny jsou platné od 15. 3. 2024. Změna cen vyhrazena.
Ceny jsou bez DPH.

ZI729 - sklo na střed ZI732 - sklo na střed



7

ZITA

Příplatky k CPL laminátu
CPL plus příplatek 453 Kč bez DPH
CPL extra příplatek 835 Kč bez DPH

> na povrchu je zafrézovaný AL pásek
> pásek lze dodat v povrchu broušený hliník nebo černá mat

CPL laminát
šíře (cm) 60 - 90 125, 145 160, 180 165, 185

K
č/

ks

DTD 8 148 16 460 17 119 16 624

ZI721 - sklo u kliky

ZI724 - sklo u kliky ZI725

ZI728ZI722

Cena za dopravu dveří nebo zárubní činí 95 Kč/ks bez DPH.
Ceny jsou platné od 15. 3. 2024. Změna cen vyhrazena.
Ceny jsou bez DPH.

ZI727 - sklo na střed

ZI730 - sklo na střed



8

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2490 2840

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050
KA

ŠÍ
RO

VA
NÉ

60–90 – 3250
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5150 5850 125, 145 – 6680 125, 145 5600 6300 125, 145 5600 6300 125, 145 – 6680
160, 180 5650 6350 160, 180 – 7180 160, 180 6100 6800 160, 180 6100 6800 160, 180 – 7180
165, 185 5350 6050 165, 185 – 6880 165, 185 5800 6500 165, 185 5800 6500 165, 185 – 6880

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2850 3200

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3550

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3800
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6000 6700 125, 145 6000 6700 125, 145 – 7950
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6300 7200 160, 180 6300 7200 160, 180 – 8450
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6150 6950 165, 185 6150 6950 165, 185 – 8200

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3170 3520

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3870

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 4120
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6640 7340 125, 145 6640 7340 125, 145 – 8590
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6940 7840 160, 180 6940 7840 160, 180 – 9090
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6790 7590 165, 185 6790 7590 165, 185 – 8840

B2 B3 32 dB příplatek bez protipožární 
úpravy

CPL 60–90 7550 8950 60–90 +1600 CPL 60–90 5200

B2
tloušťka plechu 

1,5 mm
B3

tloušťka plechu 
2,0 mm

100 mm 2200* 2890*
150 mm 2500* 2990*

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 3090 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7250 – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 H
LA

DK
Á 60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 – –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1995 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 7250 – 125, 145 – – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7260 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 – –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 – – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

Určeny pro montáž
do kovové zárubně

EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 8750 10950

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10350 12850

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10800 13500

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 14400 18300
90 8750 10950 90 10350 12850 90 11700 14900 90 15600 21800
110 10250 12450 110 11850 14350 110 13200 17300 110 18200 25900
125 18375 22995 125 21735 26985 125 20500 24100 125 22900 29900
145 18375 22995 145 21735 26985 145 21400 26200 145 25200 34500
160 18375 22995 160 21735 26985 160 21900 27500 160 28800 39200
180 18375 22995 180 21735 26985 180 23400 29500 180 31200 43500

jednokřídlé dvoukřídlé jednokřídlé dvoukřídlé ALU lišta jednokřídlé dvoukřídlé
příplatek 2840* 4990* příplatek 1340* 1690* lišta 1700 mm *4190 *8550

lišta 2000 mm *4990

Cena se skládá ze základní ceny dveří + 
základní ceny zárubně + příplatku
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. 
zárubeň + 2840 za posuvný komplet + mušle

Příslušenství v ceně: kolejnice, garnýž, kartáček 

Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč   
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár  
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár 

Cena se skládá ze základní ceny dveří + základní 
ceny zárubně + příplatku.
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. záru-
beň + 1340 za úpravu dveří a zárubně + mušle
Cena nezahrnuje stavební pouzdro. 
Příslušenství v ceně: prstýnek–úchyt v čelní hraně dveří
Kartáček (bez montáže) *100 Kč/200 Kč pro dvoukřídlé 
provedení
Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár

Pro dvoukřídlé varianty 125, 145, 165 cm.   
  
Povrchová úprava lišty Sni
Dveře CPL jednokřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 2999 Kč (60–90 cm), 3450,- Kč (100, 110 cm)
Dveře CPL dvoukřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 6900 Kč 
Dveře bez objednané mušle jsou dodávány bez 
přípravy na mušli 
U jednokřídlých variant 110 cm a všech dvoukřídlých 
je garnýž vyrobena ze dvou částí

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

šíře voština šíře MDF rám

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 4200 5000

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 4200 5000

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

FARON
(I, II, III)

BEZPEČNOSTNÍ
DVEŘE (B2, B3)

PROTIHLUKOVÉ KLIMA DVEŘEBOSS
(PLNÉ, 2/6, 6/6)

VERTIKUS
PROTIPOŽÁRNÍ

POSUVNÉ NA ZEĎ POSUVNÉ DO POUZDRA ALU POSUV

VERTIKA
PROTIPOŽÁRNÍ

1/3
PROTIPOŽÁRNÍ

2/3
PROTIPOŽÁRNÍ

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 868 1253 2960

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1262 1709

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1361 1782

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 – 2111

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1674 2111
80, 90 903 1253 3060 80, 90 1359 1709 80, 90 1432 1782 80, 90 – 2111 80, 90 1761 2111

100, 110 1850 2200 4450 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2018 2718 6250 125, 145 2730 3430 125, 145 2930 3630 125, 145 – 4250 125, 145 – –
160, 180 2488 3188 6450* 160, 180 3230 3930 160, 180 3430 4130 160, 180 – 4910 160, 180 – –
165, 185 2166 2866 – 165, 185 2848 3548 165, 185 3103 3803 165, 185 – 4604 165, 185 – –

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 998*/1195 1545 3060

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 2600

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2050 2400
100, 110 1950 2300 4600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2460 3160 6250 125, 145 3790 4490 125, 145 3790 4490 125, 145 – 5400 125, 145 4420 5120
160, 180 2920 3670 6450* 160, 180 4300 5000 160, 180 4300 5000 160, 180 – 5900 160, 180 4920 5620
165, 185 2760 3460 – 165, 185 3990 4690 165, 185 3990 4690 165, 185 – 5600 165, 185 4620 5320

*buk, olše, javor, ořech, wenge, dub

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 1500 1850 3500

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3000

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2490 2840

100, 110 2200 2550 5600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 3500 3900 7350 125, 145 4700 5400 125, 145 4700 5400 125, 145 – 6200 125, 145 5200 5900
160, 180 3800 4300 7350* 160, 180 5000 5900 160, 180 5000 5900 160, 180 – 6700 160, 180 5500 6400
165, 185 3650 4100 – 165, 185 4850 5650 165, 185 4850 5650 165, 185 – 6450 165, 185 5350 6150

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 1820 2170 3820

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3320

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2810 3160
100, 110 2520 2870 5920 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 4140 4540 7990 125, 145 5340 6040 125, 145 5340 6040 125, 145 – 6840 125, 145 5840 6540
160, 180 4440 4940 7990* 160, 180 5640 6540 160, 180 5640 6540 160, 180 – 7340 160, 180 6140 7040
165, 185 4290 4740 – 165, 185 5490 6290 165, 185 5490 6290 165, 185 – 7090 165, 185 5990 6790

šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD VERTIKA

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 1995 2395 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3650 4200

125, 145 4230 4960 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 100, 110 – – –
160, 165 4230 4960 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 125, 145 – 7500 8600

180 4230 4960 – 180 – – – 180 – – – 180 – – – 160, 180 – 7900 9100
165, 185 – 7700 8850

PU
R

60–90 3095 3495 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900
125, 145 6430 7160 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950
160, 165 6430 7160 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950*

180 – – – 180 – – – 180 – – – 180 – – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře DTD PO

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 3300 3650

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HP
L 

LA
MI

NO
VA

NÉ 60, 70 3500 4500
125, 145 6630 7360 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 80, 90 3950 4900
160, 165 6630 7360 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 100 4100 6600

180 6630 7360 180 – – 180 – – 180 – – 125, 145 6900 9950

PU
R

60–90 4400 4800

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840
125, 145 8830 9560 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760
160, 165 8830 9560 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760

180 – – 180 – – 180 – – 180 – –

PLNÉ

QUATRO

QUATRO SKLO DAKOTA SKLO OREGON SKLO MONTANA SKLO

DAKOTA OREGON MONTANA

1/3 2/3 3/4
VERTIKA, VERTIKUS
(SKLO, PLNÉ)

AXIS, STRIPE
(SKLO, PLNÉ)

CLAUDIUS

HECTOR PARIS TROJA AULIDA ELIDA

PANORAMA,
SUPERIOR

SOCRATES

QUADRA
(SKLO, PLNÉ, 1, 2)

OCTAVIANUS

GIGA
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ODYSSEUS

DOMINANT
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ACHILLES

ALU (II, III, IV, VERTIKA)

HPL PLNÉ

SKLO PÍSKOVANÉ JAKO STANDARD (vyjma Masonite I, II, III, hladké bílé a kašírované 2/3, kde je dodávána Kůra ČIRÁ jako standard)
Kašírované dekory (vyráběno do 3 týdnů): buk, dub, dub tmavý, olše, ořech, javor, wenge, alpský ořech, makasar, (do 6 týdnů): kombi třešeň, kombi ořech, mahagon
CPL laminované dekory standard (vyráběno do 3 týdnů): bílá hladká, buk, dub, hruška, ořech, javor, wenge, šedá
CPL laminované dekory za příplatek 320 Kč (vyráběno do 3 týdnů): AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA; (do 4 týdnů): KAMENNÁ, VANILKA
3D polypropylenová fólie (vyráběno do 4 týdnů): bílá s pórem, malaga, pamplona, tobacco, jasan, hruška
MASONITE I, II, III: bílá pór (vyráběno do 3 týdnů)
MASONITE I, II, III: dekory PVC fólie buk, dub, javor a olše (vyráběno do 6 týdnů) 
HPL dekory (vyráběno do 6 týdnů): bílá, bílá lesk, třešeň styl, jasan styl, dub country, béžová metalik, fango, magma
ALU, KLIMA, 100cm, 110cm, BEZPEČNOSTNÍ, PROSKLENÉ PROTIPOŽÁRNÍ, PROTIHLUKOVÉ a POSUVNÉ: vyráběno do 6 týdnů
PO – protipožární falcované dveře, zatřídění dle ČSN: E 30-C0 / EI1 15-C0 / EI2 30-C0 / EW 30-C0 / DP3
POVRCHOVÁ ÚPRAVA PUR: vyráběno do 6 týdnů
Dveře s výplní DTD vyráběny do 4 týdnů.

*pouze šíře 160 cm Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

2 3 4

*pouze 160 cm, plné kašírované s DTD vždy 1545

III II

I

*Ostatní rozměry dle individuální poptávky

Zárubeň ocelová

*Vertika: ALU zasklívací rámeček

LI312 - sklo

LI342 - sklo 

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2490 2840
KA

ŠÍ
RO

VA
NÉ

60–90 – 3250

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5150 5850 125, 145 – 6680 125, 145 5600 6300 125, 145 5600 6300 125, 145 – 6680
160, 180 5650 6350 160, 180 – 7180 160, 180 6100 6800 160, 180 6100 6800 160, 180 – 7180
165, 185 5350 6050 165, 185 – 6880 165, 185 5800 6500 165, 185 5800 6500 165, 185 – 6880

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2850 3200

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3550

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3800
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6000 6700 125, 145 6000 6700 125, 145 – 7950
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6300 7200 160, 180 6300 7200 160, 180 – 8450
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6150 6950 165, 185 6150 6950 165, 185 – 8200

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3170 3520

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3870
3D

 PO
LY

PR
OP

YL
EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 4120
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6640 7340 125, 145 6640 7340 125, 145 – 8590
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6940 7840 160, 180 6940 7840 160, 180 – 9090
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6790 7590 165, 185 6790 7590 165, 185 – 8840

B2 B3 32 dB příplatek bez protipožární 
úpravy

CPL 60–90 7550 8950 60–90 +1600 CPL 60–90 5200

B2
tloušťka plechu 

1,5 mm
B3

tloušťka plechu 
2,0 mm

100 mm 2200* 2890*
150 mm 2500* 2990*

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 3090 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7250 – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 H
LA

DK
Á 60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 – –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1995 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 7250 – 125, 145 – – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7260 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 – –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 – – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

Určeny pro montáž
do kovové zárubně

EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 8750 10950

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10350 12850

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10800 13500

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 14400 18300
90 8750 10950 90 10350 12850 90 11700 14900 90 15600 21800
110 10250 12450 110 11850 14350 110 13200 17300 110 18200 25900
125 18375 22995 125 21735 26985 125 20500 24100 125 22900 29900
145 18375 22995 145 21735 26985 145 21400 26200 145 25200 34500
160 18375 22995 160 21735 26985 160 21900 27500 160 28800 39200
180 18375 22995 180 21735 26985 180 23400 29500 180 31200 43500

jednokřídlé dvoukřídlé jednokřídlé dvoukřídlé ALU lišta jednokřídlé dvoukřídlé
příplatek 2840* 4990* příplatek 1340* 1690* lišta 1700 mm *4190 *8550

lišta 2000 mm *4990

Cena se skládá ze základní ceny dveří + 
základní ceny zárubně + příplatku
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. 
zárubeň + 2840 za posuvný komplet + mušle

Příslušenství v ceně: kolejnice, garnýž, kartáček 

Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč   
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár  
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár 

Cena se skládá ze základní ceny dveří + základní 
ceny zárubně + příplatku.
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. záru-
beň + 1340 za úpravu dveří a zárubně + mušle
Cena nezahrnuje stavební pouzdro. 
Příslušenství v ceně: prstýnek–úchyt v čelní hraně dveří
Kartáček (bez montáže) *100 Kč/200 Kč pro dvoukřídlé 
provedení
Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár

Pro dvoukřídlé varianty 125, 145, 165 cm.   
  
Povrchová úprava lišty Sni
Dveře CPL jednokřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 2999 Kč (60–90 cm), 3450,- Kč (100, 110 cm)
Dveře CPL dvoukřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 6900 Kč 
Dveře bez objednané mušle jsou dodávány bez 
přípravy na mušli 
U jednokřídlých variant 110 cm a všech dvoukřídlých 
je garnýž vyrobena ze dvou částí

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

šíře voština šíře MDF rám

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 4200 5000

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 4200 5000

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

FARON
(I, II, III)

BEZPEČNOSTNÍ
DVEŘE (B2, B3)

PROTIHLUKOVÉ KLIMA DVEŘEBOSS
(PLNÉ, 2/6, 6/6)

VERTIKUS
PROTIPOŽÁRNÍ

POSUVNÉ NA ZEĎ POSUVNÉ DO POUZDRA ALU POSUV

VERTIKA
PROTIPOŽÁRNÍ

1/3
PROTIPOŽÁRNÍ

2/3
PROTIPOŽÁRNÍ

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 868 1253 2960

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1262 1709

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1361 1782

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 – 2111

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1674 2111
80, 90 903 1253 3060 80, 90 1359 1709 80, 90 1432 1782 80, 90 – 2111 80, 90 1761 2111

100, 110 1850 2200 4450 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2018 2718 6250 125, 145 2730 3430 125, 145 2930 3630 125, 145 – 4250 125, 145 – –
160, 180 2488 3188 6450* 160, 180 3230 3930 160, 180 3430 4130 160, 180 – 4910 160, 180 – –
165, 185 2166 2866 – 165, 185 2848 3548 165, 185 3103 3803 165, 185 – 4604 165, 185 – –

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 998*/1195 1545 3060

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 2600

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2050 2400
100, 110 1950 2300 4600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2460 3160 6250 125, 145 3790 4490 125, 145 3790 4490 125, 145 – 5400 125, 145 4420 5120
160, 180 2920 3670 6450* 160, 180 4300 5000 160, 180 4300 5000 160, 180 – 5900 160, 180 4920 5620
165, 185 2760 3460 – 165, 185 3990 4690 165, 185 3990 4690 165, 185 – 5600 165, 185 4620 5320

*buk, olše, javor, ořech, wenge, dub

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 1500 1850 3500

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3000

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2490 2840

100, 110 2200 2550 5600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 3500 3900 7350 125, 145 4700 5400 125, 145 4700 5400 125, 145 – 6200 125, 145 5200 5900
160, 180 3800 4300 7350* 160, 180 5000 5900 160, 180 5000 5900 160, 180 – 6700 160, 180 5500 6400
165, 185 3650 4100 – 165, 185 4850 5650 165, 185 4850 5650 165, 185 – 6450 165, 185 5350 6150

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 1820 2170 3820

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3320

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2810 3160
100, 110 2520 2870 5920 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 4140 4540 7990 125, 145 5340 6040 125, 145 5340 6040 125, 145 – 6840 125, 145 5840 6540
160, 180 4440 4940 7990* 160, 180 5640 6540 160, 180 5640 6540 160, 180 – 7340 160, 180 6140 7040
165, 185 4290 4740 – 165, 185 5490 6290 165, 185 5490 6290 165, 185 – 7090 165, 185 5990 6790

šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD VERTIKA

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 1995 2395 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3650 4200

125, 145 4230 4960 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 100, 110 – – –
160, 165 4230 4960 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 125, 145 – 7500 8600

180 4230 4960 – 180 – – – 180 – – – 180 – – – 160, 180 – 7900 9100
165, 185 – 7700 8850

PU
R

60–90 3095 3495 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900
125, 145 6430 7160 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950
160, 165 6430 7160 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950*

180 – – – 180 – – – 180 – – – 180 – – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře DTD PO

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 3300 3650

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HP
L 

LA
MI

NO
VA

NÉ 60, 70 3500 4500
125, 145 6630 7360 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 80, 90 3950 4900
160, 165 6630 7360 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 100 4100 6600

180 6630 7360 180 – – 180 – – 180 – – 125, 145 6900 9950

PU
R

60–90 4400 4800

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840
125, 145 8830 9560 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760
160, 165 8830 9560 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760

180 – – 180 – – 180 – – 180 – –

PLNÉ

QUATRO

QUATRO SKLO DAKOTA SKLO OREGON SKLO MONTANA SKLO

DAKOTA OREGON MONTANA

1/3 2/3 3/4
VERTIKA, VERTIKUS
(SKLO, PLNÉ)

AXIS, STRIPE
(SKLO, PLNÉ)

CLAUDIUS

HECTOR PARIS TROJA AULIDA ELIDA

PANORAMA,
SUPERIOR

SOCRATES

QUADRA
(SKLO, PLNÉ, 1, 2)

OCTAVIANUS

GIGA
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ODYSSEUS

DOMINANT
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ACHILLES

ALU (II, III, IV, VERTIKA)

HPL PLNÉ

SKLO PÍSKOVANÉ JAKO STANDARD (vyjma Masonite I, II, III, hladké bílé a kašírované 2/3, kde je dodávána Kůra ČIRÁ jako standard)
Kašírované dekory (vyráběno do 3 týdnů): buk, dub, dub tmavý, olše, ořech, javor, wenge, alpský ořech, makasar, (do 6 týdnů): kombi třešeň, kombi ořech, mahagon
CPL laminované dekory standard (vyráběno do 3 týdnů): bílá hladká, buk, dub, hruška, ořech, javor, wenge, šedá
CPL laminované dekory za příplatek 320 Kč (vyráběno do 3 týdnů): AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA; (do 4 týdnů): KAMENNÁ, VANILKA
3D polypropylenová fólie (vyráběno do 4 týdnů): bílá s pórem, malaga, pamplona, tobacco, jasan, hruška
MASONITE I, II, III: bílá pór (vyráběno do 3 týdnů)
MASONITE I, II, III: dekory PVC fólie buk, dub, javor a olše (vyráběno do 6 týdnů) 
HPL dekory (vyráběno do 6 týdnů): bílá, bílá lesk, třešeň styl, jasan styl, dub country, béžová metalik, fango, magma
ALU, KLIMA, 100cm, 110cm, BEZPEČNOSTNÍ, PROSKLENÉ PROTIPOŽÁRNÍ, PROTIHLUKOVÉ a POSUVNÉ: vyráběno do 6 týdnů
PO – protipožární falcované dveře, zatřídění dle ČSN: E 30-C0 / EI1 15-C0 / EI2 30-C0 / EW 30-C0 / DP3
POVRCHOVÁ ÚPRAVA PUR: vyráběno do 6 týdnů
Dveře s výplní DTD vyráběny do 4 týdnů.

*pouze šíře 160 cm Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

2 3 4

*pouze 160 cm, plné kašírované s DTD vždy 1545

III II

I

*Ostatní rozměry dle individuální poptávky

Zárubeň ocelová

*Vertika: ALU zasklívací rámeček

LI322 - sklo

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2490 2840

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5150 5850 125, 145 – 6680 125, 145 5600 6300 125, 145 5600 6300 125, 145 – 6680
160, 180 5650 6350 160, 180 – 7180 160, 180 6100 6800 160, 180 6100 6800 160, 180 – 7180
165, 185 5350 6050 165, 185 – 6880 165, 185 5800 6500 165, 185 5800 6500 165, 185 – 6880

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2850 3200

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3550

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3800
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6000 6700 125, 145 6000 6700 125, 145 – 7950
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6300 7200 160, 180 6300 7200 160, 180 – 8450
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6150 6950 165, 185 6150 6950 165, 185 – 8200

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3170 3520

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3870

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 4120
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6640 7340 125, 145 6640 7340 125, 145 – 8590
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6940 7840 160, 180 6940 7840 160, 180 – 9090
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6790 7590 165, 185 6790 7590 165, 185 – 8840

B2 B3 32 dB příplatek bez protipožární 
úpravy

CPL 60–90 7550 8950 60–90 +1600 CPL 60–90 5200

B2
tloušťka plechu 

1,5 mm
B3

tloušťka plechu 
2,0 mm

100 mm 2200* 2890*
150 mm 2500* 2990*

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 3090 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7250 – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 H
LA

DK
Á 60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 – –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1995 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 7250 – 125, 145 – – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7260 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 – –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 – – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

Určeny pro montáž
do kovové zárubně

EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 8750 10950

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10350 12850

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10800 13500

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 14400 18300
90 8750 10950 90 10350 12850 90 11700 14900 90 15600 21800
110 10250 12450 110 11850 14350 110 13200 17300 110 18200 25900
125 18375 22995 125 21735 26985 125 20500 24100 125 22900 29900
145 18375 22995 145 21735 26985 145 21400 26200 145 25200 34500
160 18375 22995 160 21735 26985 160 21900 27500 160 28800 39200
180 18375 22995 180 21735 26985 180 23400 29500 180 31200 43500

jednokřídlé dvoukřídlé jednokřídlé dvoukřídlé ALU lišta jednokřídlé dvoukřídlé
příplatek 2840* 4990* příplatek 1340* 1690* lišta 1700 mm *4190 *8550

lišta 2000 mm *4990

Cena se skládá ze základní ceny dveří + 
základní ceny zárubně + příplatku
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. 
zárubeň + 2840 za posuvný komplet + mušle

Příslušenství v ceně: kolejnice, garnýž, kartáček 

Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč   
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár  
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár 

Cena se skládá ze základní ceny dveří + základní 
ceny zárubně + příplatku.
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. záru-
beň + 1340 za úpravu dveří a zárubně + mušle
Cena nezahrnuje stavební pouzdro. 
Příslušenství v ceně: prstýnek–úchyt v čelní hraně dveří
Kartáček (bez montáže) *100 Kč/200 Kč pro dvoukřídlé 
provedení
Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár

Pro dvoukřídlé varianty 125, 145, 165 cm.   
  
Povrchová úprava lišty Sni
Dveře CPL jednokřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 2999 Kč (60–90 cm), 3450,- Kč (100, 110 cm)
Dveře CPL dvoukřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 6900 Kč 
Dveře bez objednané mušle jsou dodávány bez 
přípravy na mušli 
U jednokřídlých variant 110 cm a všech dvoukřídlých 
je garnýž vyrobena ze dvou částí

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

šíře voština šíře MDF rám

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 4200 5000

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 4200 5000

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

FARON
(I, II, III)

BEZPEČNOSTNÍ
DVEŘE (B2, B3)

PROTIHLUKOVÉ KLIMA DVEŘEBOSS
(PLNÉ, 2/6, 6/6)

VERTIKUS
PROTIPOŽÁRNÍ

POSUVNÉ NA ZEĎ POSUVNÉ DO POUZDRA ALU POSUV

VERTIKA
PROTIPOŽÁRNÍ

1/3
PROTIPOŽÁRNÍ

2/3
PROTIPOŽÁRNÍ

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 868 1253 2960

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1262 1709

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1361 1782

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 – 2111

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1674 2111
80, 90 903 1253 3060 80, 90 1359 1709 80, 90 1432 1782 80, 90 – 2111 80, 90 1761 2111

100, 110 1850 2200 4450 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2018 2718 6250 125, 145 2730 3430 125, 145 2930 3630 125, 145 – 4250 125, 145 – –
160, 180 2488 3188 6450* 160, 180 3230 3930 160, 180 3430 4130 160, 180 – 4910 160, 180 – –
165, 185 2166 2866 – 165, 185 2848 3548 165, 185 3103 3803 165, 185 – 4604 165, 185 – –

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 998*/1195 1545 3060

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 2600

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2050 2400
100, 110 1950 2300 4600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2460 3160 6250 125, 145 3790 4490 125, 145 3790 4490 125, 145 – 5400 125, 145 4420 5120
160, 180 2920 3670 6450* 160, 180 4300 5000 160, 180 4300 5000 160, 180 – 5900 160, 180 4920 5620
165, 185 2760 3460 – 165, 185 3990 4690 165, 185 3990 4690 165, 185 – 5600 165, 185 4620 5320

*buk, olše, javor, ořech, wenge, dub

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 1500 1850 3500

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3000

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2490 2840

100, 110 2200 2550 5600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 3500 3900 7350 125, 145 4700 5400 125, 145 4700 5400 125, 145 – 6200 125, 145 5200 5900
160, 180 3800 4300 7350* 160, 180 5000 5900 160, 180 5000 5900 160, 180 – 6700 160, 180 5500 6400
165, 185 3650 4100 – 165, 185 4850 5650 165, 185 4850 5650 165, 185 – 6450 165, 185 5350 6150

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 1820 2170 3820

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3320

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2810 3160
100, 110 2520 2870 5920 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 4140 4540 7990 125, 145 5340 6040 125, 145 5340 6040 125, 145 – 6840 125, 145 5840 6540
160, 180 4440 4940 7990* 160, 180 5640 6540 160, 180 5640 6540 160, 180 – 7340 160, 180 6140 7040
165, 185 4290 4740 – 165, 185 5490 6290 165, 185 5490 6290 165, 185 – 7090 165, 185 5990 6790

šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD VERTIKA

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 1995 2395 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3650 4200

125, 145 4230 4960 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 100, 110 – – –
160, 165 4230 4960 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 125, 145 – 7500 8600

180 4230 4960 – 180 – – – 180 – – – 180 – – – 160, 180 – 7900 9100
165, 185 – 7700 8850

PU
R

60–90 3095 3495 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900
125, 145 6430 7160 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950
160, 165 6430 7160 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950*

180 – – – 180 – – – 180 – – – 180 – – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře DTD PO

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 3300 3650

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HP
L 

LA
MI

NO
VA

NÉ 60, 70 3500 4500
125, 145 6630 7360 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 80, 90 3950 4900
160, 165 6630 7360 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 100 4100 6600

180 6630 7360 180 – – 180 – – 180 – – 125, 145 6900 9950

PU
R

60–90 4400 4800

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840
125, 145 8830 9560 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760
160, 165 8830 9560 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760

180 – – 180 – – 180 – – 180 – –

PLNÉ

QUATRO

QUATRO SKLO DAKOTA SKLO OREGON SKLO MONTANA SKLO

DAKOTA OREGON MONTANA

1/3 2/3 3/4
VERTIKA, VERTIKUS
(SKLO, PLNÉ)

AXIS, STRIPE
(SKLO, PLNÉ)

CLAUDIUS

HECTOR PARIS TROJA AULIDA ELIDA

PANORAMA,
SUPERIOR

SOCRATES

QUADRA
(SKLO, PLNÉ, 1, 2)

OCTAVIANUS

GIGA
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ODYSSEUS

DOMINANT
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ACHILLES

ALU (II, III, IV, VERTIKA)

HPL PLNÉ

SKLO PÍSKOVANÉ JAKO STANDARD (vyjma Masonite I, II, III, hladké bílé a kašírované 2/3, kde je dodávána Kůra ČIRÁ jako standard)
Kašírované dekory (vyráběno do 3 týdnů): buk, dub, dub tmavý, olše, ořech, javor, wenge, alpský ořech, makasar, (do 6 týdnů): kombi třešeň, kombi ořech, mahagon
CPL laminované dekory standard (vyráběno do 3 týdnů): bílá hladká, buk, dub, hruška, ořech, javor, wenge, šedá
CPL laminované dekory za příplatek 320 Kč (vyráběno do 3 týdnů): AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA; (do 4 týdnů): KAMENNÁ, VANILKA
3D polypropylenová fólie (vyráběno do 4 týdnů): bílá s pórem, malaga, pamplona, tobacco, jasan, hruška
MASONITE I, II, III: bílá pór (vyráběno do 3 týdnů)
MASONITE I, II, III: dekory PVC fólie buk, dub, javor a olše (vyráběno do 6 týdnů) 
HPL dekory (vyráběno do 6 týdnů): bílá, bílá lesk, třešeň styl, jasan styl, dub country, béžová metalik, fango, magma
ALU, KLIMA, 100cm, 110cm, BEZPEČNOSTNÍ, PROSKLENÉ PROTIPOŽÁRNÍ, PROTIHLUKOVÉ a POSUVNÉ: vyráběno do 6 týdnů
PO – protipožární falcované dveře, zatřídění dle ČSN: E 30-C0 / EI1 15-C0 / EI2 30-C0 / EW 30-C0 / DP3
POVRCHOVÁ ÚPRAVA PUR: vyráběno do 6 týdnů
Dveře s výplní DTD vyráběny do 4 týdnů.

*pouze šíře 160 cm Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

2 3 4

*pouze 160 cm, plné kašírované s DTD vždy 1545

III II

I

*Ostatní rozměry dle individuální poptávky

Zárubeň ocelová

*Vertika: ALU zasklívací rámeček

LI332 - sklo 

LINDA

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2490 2840

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5150 5850 125, 145 – 6680 125, 145 5600 6300 125, 145 5600 6300 125, 145 – 6680
160, 180 5650 6350 160, 180 – 7180 160, 180 6100 6800 160, 180 6100 6800 160, 180 – 7180
165, 185 5350 6050 165, 185 – 6880 165, 185 5800 6500 165, 185 5800 6500 165, 185 – 6880

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2850 3200

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3550

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3800
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6000 6700 125, 145 6000 6700 125, 145 – 7950
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6300 7200 160, 180 6300 7200 160, 180 – 8450
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6150 6950 165, 185 6150 6950 165, 185 – 8200

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3170 3520

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3870

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 4120
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6640 7340 125, 145 6640 7340 125, 145 – 8590
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6940 7840 160, 180 6940 7840 160, 180 – 9090
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6790 7590 165, 185 6790 7590 165, 185 – 8840

B2 B3 32 dB příplatek bez protipožární 
úpravy

CPL 60–90 7550 8950 60–90 +1600 CPL 60–90 5200

B2
tloušťka plechu 

1,5 mm
B3

tloušťka plechu 
2,0 mm

100 mm 2200* 2890*
150 mm 2500* 2990*

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 3090 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7250 – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 H
LA

DK
Á 60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 – –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1995 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 7250 – 125, 145 – – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7260 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 – –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 – – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

Určeny pro montáž
do kovové zárubně

EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 8750 10950

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10350 12850

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10800 13500

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 14400 18300
90 8750 10950 90 10350 12850 90 11700 14900 90 15600 21800
110 10250 12450 110 11850 14350 110 13200 17300 110 18200 25900
125 18375 22995 125 21735 26985 125 20500 24100 125 22900 29900
145 18375 22995 145 21735 26985 145 21400 26200 145 25200 34500
160 18375 22995 160 21735 26985 160 21900 27500 160 28800 39200
180 18375 22995 180 21735 26985 180 23400 29500 180 31200 43500

jednokřídlé dvoukřídlé jednokřídlé dvoukřídlé ALU lišta jednokřídlé dvoukřídlé
příplatek 2840* 4990* příplatek 1340* 1690* lišta 1700 mm *4190 *8550

lišta 2000 mm *4990

Cena se skládá ze základní ceny dveří + 
základní ceny zárubně + příplatku
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. 
zárubeň + 2840 za posuvný komplet + mušle

Příslušenství v ceně: kolejnice, garnýž, kartáček 

Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč   
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár  
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár 

Cena se skládá ze základní ceny dveří + základní 
ceny zárubně + příplatku.
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. záru-
beň + 1340 za úpravu dveří a zárubně + mušle
Cena nezahrnuje stavební pouzdro. 
Příslušenství v ceně: prstýnek–úchyt v čelní hraně dveří
Kartáček (bez montáže) *100 Kč/200 Kč pro dvoukřídlé 
provedení
Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár

Pro dvoukřídlé varianty 125, 145, 165 cm.   
  
Povrchová úprava lišty Sni
Dveře CPL jednokřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 2999 Kč (60–90 cm), 3450,- Kč (100, 110 cm)
Dveře CPL dvoukřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 6900 Kč 
Dveře bez objednané mušle jsou dodávány bez 
přípravy na mušli 
U jednokřídlých variant 110 cm a všech dvoukřídlých 
je garnýž vyrobena ze dvou částí

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

šíře voština šíře MDF rám

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 4200 5000

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 4200 5000

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

FARON
(I, II, III)

BEZPEČNOSTNÍ
DVEŘE (B2, B3)

PROTIHLUKOVÉ KLIMA DVEŘEBOSS
(PLNÉ, 2/6, 6/6)

VERTIKUS
PROTIPOŽÁRNÍ

POSUVNÉ NA ZEĎ POSUVNÉ DO POUZDRA ALU POSUV

VERTIKA
PROTIPOŽÁRNÍ

1/3
PROTIPOŽÁRNÍ

2/3
PROTIPOŽÁRNÍ

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 868 1253 2960

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1262 1709

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1361 1782

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 – 2111

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1674 2111
80, 90 903 1253 3060 80, 90 1359 1709 80, 90 1432 1782 80, 90 – 2111 80, 90 1761 2111

100, 110 1850 2200 4450 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2018 2718 6250 125, 145 2730 3430 125, 145 2930 3630 125, 145 – 4250 125, 145 – –
160, 180 2488 3188 6450* 160, 180 3230 3930 160, 180 3430 4130 160, 180 – 4910 160, 180 – –
165, 185 2166 2866 – 165, 185 2848 3548 165, 185 3103 3803 165, 185 – 4604 165, 185 – –

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 998*/1195 1545 3060

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 2600

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2050 2400
100, 110 1950 2300 4600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2460 3160 6250 125, 145 3790 4490 125, 145 3790 4490 125, 145 – 5400 125, 145 4420 5120
160, 180 2920 3670 6450* 160, 180 4300 5000 160, 180 4300 5000 160, 180 – 5900 160, 180 4920 5620
165, 185 2760 3460 – 165, 185 3990 4690 165, 185 3990 4690 165, 185 – 5600 165, 185 4620 5320

*buk, olše, javor, ořech, wenge, dub

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 1500 1850 3500

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3000

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2490 2840

100, 110 2200 2550 5600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 3500 3900 7350 125, 145 4700 5400 125, 145 4700 5400 125, 145 – 6200 125, 145 5200 5900
160, 180 3800 4300 7350* 160, 180 5000 5900 160, 180 5000 5900 160, 180 – 6700 160, 180 5500 6400
165, 185 3650 4100 – 165, 185 4850 5650 165, 185 4850 5650 165, 185 – 6450 165, 185 5350 6150

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 1820 2170 3820

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3320

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2810 3160
100, 110 2520 2870 5920 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 4140 4540 7990 125, 145 5340 6040 125, 145 5340 6040 125, 145 – 6840 125, 145 5840 6540
160, 180 4440 4940 7990* 160, 180 5640 6540 160, 180 5640 6540 160, 180 – 7340 160, 180 6140 7040
165, 185 4290 4740 – 165, 185 5490 6290 165, 185 5490 6290 165, 185 – 7090 165, 185 5990 6790

šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD VERTIKA

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 1995 2395 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3650 4200

125, 145 4230 4960 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 100, 110 – – –
160, 165 4230 4960 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 125, 145 – 7500 8600

180 4230 4960 – 180 – – – 180 – – – 180 – – – 160, 180 – 7900 9100
165, 185 – 7700 8850

PU
R

60–90 3095 3495 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900
125, 145 6430 7160 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950
160, 165 6430 7160 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950*

180 – – – 180 – – – 180 – – – 180 – – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře DTD PO

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 3300 3650

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HP
L 

LA
MI

NO
VA

NÉ 60, 70 3500 4500
125, 145 6630 7360 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 80, 90 3950 4900
160, 165 6630 7360 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 100 4100 6600

180 6630 7360 180 – – 180 – – 180 – – 125, 145 6900 9950

PU
R

60–90 4400 4800

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840
125, 145 8830 9560 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760
160, 165 8830 9560 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760

180 – – 180 – – 180 – – 180 – –

PLNÉ

QUATRO

QUATRO SKLO DAKOTA SKLO OREGON SKLO MONTANA SKLO

DAKOTA OREGON MONTANA

1/3 2/3 3/4
VERTIKA, VERTIKUS
(SKLO, PLNÉ)

AXIS, STRIPE
(SKLO, PLNÉ)

CLAUDIUS

HECTOR PARIS TROJA AULIDA ELIDA

PANORAMA,
SUPERIOR

SOCRATES

QUADRA
(SKLO, PLNÉ, 1, 2)

OCTAVIANUS

GIGA
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ODYSSEUS

DOMINANT
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ACHILLES

ALU (II, III, IV, VERTIKA)

HPL PLNÉ

SKLO PÍSKOVANÉ JAKO STANDARD (vyjma Masonite I, II, III, hladké bílé a kašírované 2/3, kde je dodávána Kůra ČIRÁ jako standard)
Kašírované dekory (vyráběno do 3 týdnů): buk, dub, dub tmavý, olše, ořech, javor, wenge, alpský ořech, makasar, (do 6 týdnů): kombi třešeň, kombi ořech, mahagon
CPL laminované dekory standard (vyráběno do 3 týdnů): bílá hladká, buk, dub, hruška, ořech, javor, wenge, šedá
CPL laminované dekory za příplatek 320 Kč (vyráběno do 3 týdnů): AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA; (do 4 týdnů): KAMENNÁ, VANILKA
3D polypropylenová fólie (vyráběno do 4 týdnů): bílá s pórem, malaga, pamplona, tobacco, jasan, hruška
MASONITE I, II, III: bílá pór (vyráběno do 3 týdnů)
MASONITE I, II, III: dekory PVC fólie buk, dub, javor a olše (vyráběno do 6 týdnů) 
HPL dekory (vyráběno do 6 týdnů): bílá, bílá lesk, třešeň styl, jasan styl, dub country, béžová metalik, fango, magma
ALU, KLIMA, 100cm, 110cm, BEZPEČNOSTNÍ, PROSKLENÉ PROTIPOŽÁRNÍ, PROTIHLUKOVÉ a POSUVNÉ: vyráběno do 6 týdnů
PO – protipožární falcované dveře, zatřídění dle ČSN: E 30-C0 / EI1 15-C0 / EI2 30-C0 / EW 30-C0 / DP3
POVRCHOVÁ ÚPRAVA PUR: vyráběno do 6 týdnů
Dveře s výplní DTD vyráběny do 4 týdnů.

*pouze šíře 160 cm Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

2 3 4

*pouze 160 cm, plné kašírované s DTD vždy 1545

III II

I

*Ostatní rozměry dle individuální poptávky

Zárubeň ocelová

*Vertika: ALU zasklívací rámeček

Fólie
šíře (cm) 60 - 90 125, 145 160, 180 165, 185

K
č/

ks voština 4 342 9 016 9 897 9 368
DTD 4 956 10 247 11 124 10 600

CPL laminát
šíře (cm) 60 - 90 125, 145 160, 180 165, 185

K
č/

ks voština 4 658 9 682 10 174 9 926
DTD 5 235 10 832 11 653 11 242

Příplatky k CPL laminátu
CPL plus příplatek 453 Kč bez DPH
CPL extra příplatek 835 Kč bez DPH

Příplatky k CPL laminátu
CPL plus příplatek 453 Kč bez DPH
CPL extra příplatek 835 Kč bez DPH

Fólie
šíře (cm) 60 - 90 125, 145 160, 180 165, 185

K
č/

ks

DTD 5 711 11 742 12 619 12 094

CPL laminát
šíře (cm) 60 - 90 125, 145 160, 180 165, 185

K
č/

ks DTD 5 845 12 018 12 839 12 429

Cena za dopravu dveří nebo zárubní činí 95 Kč/ks bez DPH.
Ceny jsou platné od 15. 3. 2024. Změna cen vyhrazena.
Ceny jsou bez DPH.

LI311 - výplň LI321 - výplň

LI341 - výplň LI331 - výplň



9

Příplatky k CPL laminátu
CPL plus příplatek 453 Kč bez DPH
CPL extra příplatek 835 Kč bez DPH
HPL laminát individuální cena na poptávku 

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2490 2840

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5150 5850 125, 145 – 6680 125, 145 5600 6300 125, 145 5600 6300 125, 145 – 6680
160, 180 5650 6350 160, 180 – 7180 160, 180 6100 6800 160, 180 6100 6800 160, 180 – 7180
165, 185 5350 6050 165, 185 – 6880 165, 185 5800 6500 165, 185 5800 6500 165, 185 – 6880

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2850 3200

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3550

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250
CP

L L
AM

IN
OV

AN
É 60–90 – 3800

100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6000 6700 125, 145 6000 6700 125, 145 – 7950
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6300 7200 160, 180 6300 7200 160, 180 – 8450
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6150 6950 165, 185 6150 6950 165, 185 – 8200

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3170 3520

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3870

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 4120
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6640 7340 125, 145 6640 7340 125, 145 – 8590
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6940 7840 160, 180 6940 7840 160, 180 – 9090
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6790 7590 165, 185 6790 7590 165, 185 – 8840

B2 B3 32 dB příplatek bez protipožární 
úpravy

CPL 60–90 7550 8950 60–90 +1600 CPL 60–90 5200

B2
tloušťka plechu 

1,5 mm
B3

tloušťka plechu 
2,0 mm

100 mm 2200* 2890*
150 mm 2500* 2990*

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 3090 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7250 – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 H
LA

DK
Á 60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 – –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1995 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 7250 – 125, 145 – – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7260 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 – –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 – – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

Určeny pro montáž
do kovové zárubně

EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 8750 10950

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10350 12850

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10800 13500

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 14400 18300
90 8750 10950 90 10350 12850 90 11700 14900 90 15600 21800
110 10250 12450 110 11850 14350 110 13200 17300 110 18200 25900
125 18375 22995 125 21735 26985 125 20500 24100 125 22900 29900
145 18375 22995 145 21735 26985 145 21400 26200 145 25200 34500
160 18375 22995 160 21735 26985 160 21900 27500 160 28800 39200
180 18375 22995 180 21735 26985 180 23400 29500 180 31200 43500

jednokřídlé dvoukřídlé jednokřídlé dvoukřídlé ALU lišta jednokřídlé dvoukřídlé
příplatek 2840* 4990* příplatek 1340* 1690* lišta 1700 mm *4190 *8550

lišta 2000 mm *4990

Cena se skládá ze základní ceny dveří + 
základní ceny zárubně + příplatku
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. 
zárubeň + 2840 za posuvný komplet + mušle

Příslušenství v ceně: kolejnice, garnýž, kartáček 

Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč   
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár  
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár 

Cena se skládá ze základní ceny dveří + základní 
ceny zárubně + příplatku.
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. záru-
beň + 1340 za úpravu dveří a zárubně + mušle
Cena nezahrnuje stavební pouzdro. 
Příslušenství v ceně: prstýnek–úchyt v čelní hraně dveří
Kartáček (bez montáže) *100 Kč/200 Kč pro dvoukřídlé 
provedení
Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár

Pro dvoukřídlé varianty 125, 145, 165 cm.   
  
Povrchová úprava lišty Sni
Dveře CPL jednokřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 2999 Kč (60–90 cm), 3450,- Kč (100, 110 cm)
Dveře CPL dvoukřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 6900 Kč 
Dveře bez objednané mušle jsou dodávány bez 
přípravy na mušli 
U jednokřídlých variant 110 cm a všech dvoukřídlých 
je garnýž vyrobena ze dvou částí

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

šíře voština šíře MDF rám

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 4200 5000

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 4200 5000

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

FARON
(I, II, III)

BEZPEČNOSTNÍ
DVEŘE (B2, B3)

PROTIHLUKOVÉ KLIMA DVEŘEBOSS
(PLNÉ, 2/6, 6/6)

VERTIKUS
PROTIPOŽÁRNÍ

POSUVNÉ NA ZEĎ POSUVNÉ DO POUZDRA ALU POSUV

VERTIKA
PROTIPOŽÁRNÍ

1/3
PROTIPOŽÁRNÍ

2/3
PROTIPOŽÁRNÍ

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 868 1253 2960

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1262 1709

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1361 1782

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 – 2111

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1674 2111
80, 90 903 1253 3060 80, 90 1359 1709 80, 90 1432 1782 80, 90 – 2111 80, 90 1761 2111

100, 110 1850 2200 4450 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2018 2718 6250 125, 145 2730 3430 125, 145 2930 3630 125, 145 – 4250 125, 145 – –
160, 180 2488 3188 6450* 160, 180 3230 3930 160, 180 3430 4130 160, 180 – 4910 160, 180 – –
165, 185 2166 2866 – 165, 185 2848 3548 165, 185 3103 3803 165, 185 – 4604 165, 185 – –

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 998*/1195 1545 3060

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 2600

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2050 2400
100, 110 1950 2300 4600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2460 3160 6250 125, 145 3790 4490 125, 145 3790 4490 125, 145 – 5400 125, 145 4420 5120
160, 180 2920 3670 6450* 160, 180 4300 5000 160, 180 4300 5000 160, 180 – 5900 160, 180 4920 5620
165, 185 2760 3460 – 165, 185 3990 4690 165, 185 3990 4690 165, 185 – 5600 165, 185 4620 5320

*buk, olše, javor, ořech, wenge, dub

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 1500 1850 3500

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3000

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2490 2840

100, 110 2200 2550 5600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 3500 3900 7350 125, 145 4700 5400 125, 145 4700 5400 125, 145 – 6200 125, 145 5200 5900
160, 180 3800 4300 7350* 160, 180 5000 5900 160, 180 5000 5900 160, 180 – 6700 160, 180 5500 6400
165, 185 3650 4100 – 165, 185 4850 5650 165, 185 4850 5650 165, 185 – 6450 165, 185 5350 6150

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 1820 2170 3820

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3320

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2810 3160
100, 110 2520 2870 5920 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 4140 4540 7990 125, 145 5340 6040 125, 145 5340 6040 125, 145 – 6840 125, 145 5840 6540
160, 180 4440 4940 7990* 160, 180 5640 6540 160, 180 5640 6540 160, 180 – 7340 160, 180 6140 7040
165, 185 4290 4740 – 165, 185 5490 6290 165, 185 5490 6290 165, 185 – 7090 165, 185 5990 6790

šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD VERTIKA

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 1995 2395 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3650 4200

125, 145 4230 4960 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 100, 110 – – –
160, 165 4230 4960 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 125, 145 – 7500 8600

180 4230 4960 – 180 – – – 180 – – – 180 – – – 160, 180 – 7900 9100
165, 185 – 7700 8850

PU
R

60–90 3095 3495 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900
125, 145 6430 7160 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950
160, 165 6430 7160 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950*

180 – – – 180 – – – 180 – – – 180 – – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře DTD PO

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 3300 3650

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HP
L 

LA
MI

NO
VA

NÉ 60, 70 3500 4500
125, 145 6630 7360 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 80, 90 3950 4900
160, 165 6630 7360 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 100 4100 6600

180 6630 7360 180 – – 180 – – 180 – – 125, 145 6900 9950

PU
R

60–90 4400 4800

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840
125, 145 8830 9560 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760
160, 165 8830 9560 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760

180 – – 180 – – 180 – – 180 – –

PLNÉ

QUATRO

QUATRO SKLO DAKOTA SKLO OREGON SKLO MONTANA SKLO

DAKOTA OREGON MONTANA

1/3 2/3 3/4
VERTIKA, VERTIKUS
(SKLO, PLNÉ)

AXIS, STRIPE
(SKLO, PLNÉ)

CLAUDIUS

HECTOR PARIS TROJA AULIDA ELIDA

PANORAMA,
SUPERIOR

SOCRATES

QUADRA
(SKLO, PLNÉ, 1, 2)

OCTAVIANUS

GIGA
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ODYSSEUS

DOMINANT
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ACHILLES

ALU (II, III, IV, VERTIKA)

HPL PLNÉ

SKLO PÍSKOVANÉ JAKO STANDARD (vyjma Masonite I, II, III, hladké bílé a kašírované 2/3, kde je dodávána Kůra ČIRÁ jako standard)
Kašírované dekory (vyráběno do 3 týdnů): buk, dub, dub tmavý, olše, ořech, javor, wenge, alpský ořech, makasar, (do 6 týdnů): kombi třešeň, kombi ořech, mahagon
CPL laminované dekory standard (vyráběno do 3 týdnů): bílá hladká, buk, dub, hruška, ořech, javor, wenge, šedá
CPL laminované dekory za příplatek 320 Kč (vyráběno do 3 týdnů): AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA; (do 4 týdnů): KAMENNÁ, VANILKA
3D polypropylenová fólie (vyráběno do 4 týdnů): bílá s pórem, malaga, pamplona, tobacco, jasan, hruška
MASONITE I, II, III: bílá pór (vyráběno do 3 týdnů)
MASONITE I, II, III: dekory PVC fólie buk, dub, javor a olše (vyráběno do 6 týdnů) 
HPL dekory (vyráběno do 6 týdnů): bílá, bílá lesk, třešeň styl, jasan styl, dub country, béžová metalik, fango, magma
ALU, KLIMA, 100cm, 110cm, BEZPEČNOSTNÍ, PROSKLENÉ PROTIPOŽÁRNÍ, PROTIHLUKOVÉ a POSUVNÉ: vyráběno do 6 týdnů
PO – protipožární falcované dveře, zatřídění dle ČSN: E 30-C0 / EI1 15-C0 / EI2 30-C0 / EW 30-C0 / DP3
POVRCHOVÁ ÚPRAVA PUR: vyráběno do 6 týdnů
Dveře s výplní DTD vyráběny do 4 týdnů.

*pouze šíře 160 cm Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

2 3 4

*pouze 160 cm, plné kašírované s DTD vždy 1545

III II

I

*Ostatní rozměry dle individuální poptávky

Zárubeň ocelová

*Vertika: ALU zasklívací rámeček

VI422 - sklo

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2490 2840

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5150 5850 125, 145 – 6680 125, 145 5600 6300 125, 145 5600 6300 125, 145 – 6680
160, 180 5650 6350 160, 180 – 7180 160, 180 6100 6800 160, 180 6100 6800 160, 180 – 7180
165, 185 5350 6050 165, 185 – 6880 165, 185 5800 6500 165, 185 5800 6500 165, 185 – 6880

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2850 3200

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3550

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3800
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6000 6700 125, 145 6000 6700 125, 145 – 7950
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6300 7200 160, 180 6300 7200 160, 180 – 8450
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6150 6950 165, 185 6150 6950 165, 185 – 8200

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3170 3520

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3870

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 4120
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6640 7340 125, 145 6640 7340 125, 145 – 8590
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6940 7840 160, 180 6940 7840 160, 180 – 9090
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6790 7590 165, 185 6790 7590 165, 185 – 8840

B2 B3 32 dB příplatek bez protipožární 
úpravy

CPL 60–90 7550 8950 60–90 +1600 CPL 60–90 5200

B2
tloušťka plechu 

1,5 mm
B3

tloušťka plechu 
2,0 mm

100 mm 2200* 2890*
150 mm 2500* 2990*

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 3090 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7250 – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 H
LA

DK
Á 60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 – –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1995 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 7250 – 125, 145 – – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7260 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 – –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 – – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

Určeny pro montáž
do kovové zárubně

EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 8750 10950

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10350 12850

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10800 13500

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 14400 18300
90 8750 10950 90 10350 12850 90 11700 14900 90 15600 21800
110 10250 12450 110 11850 14350 110 13200 17300 110 18200 25900
125 18375 22995 125 21735 26985 125 20500 24100 125 22900 29900
145 18375 22995 145 21735 26985 145 21400 26200 145 25200 34500
160 18375 22995 160 21735 26985 160 21900 27500 160 28800 39200
180 18375 22995 180 21735 26985 180 23400 29500 180 31200 43500

jednokřídlé dvoukřídlé jednokřídlé dvoukřídlé ALU lišta jednokřídlé dvoukřídlé
příplatek 2840* 4990* příplatek 1340* 1690* lišta 1700 mm *4190 *8550

lišta 2000 mm *4990

Cena se skládá ze základní ceny dveří + 
základní ceny zárubně + příplatku
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. 
zárubeň + 2840 za posuvný komplet + mušle

Příslušenství v ceně: kolejnice, garnýž, kartáček 

Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč   
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár  
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár 

Cena se skládá ze základní ceny dveří + základní 
ceny zárubně + příplatku.
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. záru-
beň + 1340 za úpravu dveří a zárubně + mušle
Cena nezahrnuje stavební pouzdro. 
Příslušenství v ceně: prstýnek–úchyt v čelní hraně dveří
Kartáček (bez montáže) *100 Kč/200 Kč pro dvoukřídlé 
provedení
Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár

Pro dvoukřídlé varianty 125, 145, 165 cm.   
  
Povrchová úprava lišty Sni
Dveře CPL jednokřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 2999 Kč (60–90 cm), 3450,- Kč (100, 110 cm)
Dveře CPL dvoukřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 6900 Kč 
Dveře bez objednané mušle jsou dodávány bez 
přípravy na mušli 
U jednokřídlých variant 110 cm a všech dvoukřídlých 
je garnýž vyrobena ze dvou částí

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

šíře voština šíře MDF rám

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 4200 5000

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 4200 5000

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

FARON
(I, II, III)

BEZPEČNOSTNÍ
DVEŘE (B2, B3)

PROTIHLUKOVÉ KLIMA DVEŘEBOSS
(PLNÉ, 2/6, 6/6)

VERTIKUS
PROTIPOŽÁRNÍ

POSUVNÉ NA ZEĎ POSUVNÉ DO POUZDRA ALU POSUV

VERTIKA
PROTIPOŽÁRNÍ

1/3
PROTIPOŽÁRNÍ

2/3
PROTIPOŽÁRNÍ

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 868 1253 2960

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1262 1709

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1361 1782

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 – 2111

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1674 2111
80, 90 903 1253 3060 80, 90 1359 1709 80, 90 1432 1782 80, 90 – 2111 80, 90 1761 2111

100, 110 1850 2200 4450 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2018 2718 6250 125, 145 2730 3430 125, 145 2930 3630 125, 145 – 4250 125, 145 – –
160, 180 2488 3188 6450* 160, 180 3230 3930 160, 180 3430 4130 160, 180 – 4910 160, 180 – –
165, 185 2166 2866 – 165, 185 2848 3548 165, 185 3103 3803 165, 185 – 4604 165, 185 – –

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 998*/1195 1545 3060

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 2600

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2050 2400
100, 110 1950 2300 4600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2460 3160 6250 125, 145 3790 4490 125, 145 3790 4490 125, 145 – 5400 125, 145 4420 5120
160, 180 2920 3670 6450* 160, 180 4300 5000 160, 180 4300 5000 160, 180 – 5900 160, 180 4920 5620
165, 185 2760 3460 – 165, 185 3990 4690 165, 185 3990 4690 165, 185 – 5600 165, 185 4620 5320

*buk, olše, javor, ořech, wenge, dub

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 1500 1850 3500

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3000

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2490 2840

100, 110 2200 2550 5600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 3500 3900 7350 125, 145 4700 5400 125, 145 4700 5400 125, 145 – 6200 125, 145 5200 5900
160, 180 3800 4300 7350* 160, 180 5000 5900 160, 180 5000 5900 160, 180 – 6700 160, 180 5500 6400
165, 185 3650 4100 – 165, 185 4850 5650 165, 185 4850 5650 165, 185 – 6450 165, 185 5350 6150

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 1820 2170 3820

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3320

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2810 3160
100, 110 2520 2870 5920 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 4140 4540 7990 125, 145 5340 6040 125, 145 5340 6040 125, 145 – 6840 125, 145 5840 6540
160, 180 4440 4940 7990* 160, 180 5640 6540 160, 180 5640 6540 160, 180 – 7340 160, 180 6140 7040
165, 185 4290 4740 – 165, 185 5490 6290 165, 185 5490 6290 165, 185 – 7090 165, 185 5990 6790

šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD VERTIKA

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 1995 2395 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3650 4200

125, 145 4230 4960 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 100, 110 – – –
160, 165 4230 4960 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 125, 145 – 7500 8600

180 4230 4960 – 180 – – – 180 – – – 180 – – – 160, 180 – 7900 9100
165, 185 – 7700 8850

PU
R

60–90 3095 3495 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900
125, 145 6430 7160 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950
160, 165 6430 7160 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950*

180 – – – 180 – – – 180 – – – 180 – – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře DTD PO

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 3300 3650

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HP
L 

LA
MI

NO
VA

NÉ 60, 70 3500 4500
125, 145 6630 7360 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 80, 90 3950 4900
160, 165 6630 7360 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 100 4100 6600

180 6630 7360 180 – – 180 – – 180 – – 125, 145 6900 9950

PU
R

60–90 4400 4800

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840
125, 145 8830 9560 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760
160, 165 8830 9560 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760

180 – – 180 – – 180 – – 180 – –

PLNÉ

QUATRO

QUATRO SKLO DAKOTA SKLO OREGON SKLO MONTANA SKLO

DAKOTA OREGON MONTANA

1/3 2/3 3/4
VERTIKA, VERTIKUS
(SKLO, PLNÉ)

AXIS, STRIPE
(SKLO, PLNÉ)

CLAUDIUS

HECTOR PARIS TROJA AULIDA ELIDA

PANORAMA,
SUPERIOR

SOCRATES

QUADRA
(SKLO, PLNÉ, 1, 2)

OCTAVIANUS

GIGA
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ODYSSEUS

DOMINANT
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ACHILLES

ALU (II, III, IV, VERTIKA)

HPL PLNÉ

SKLO PÍSKOVANÉ JAKO STANDARD (vyjma Masonite I, II, III, hladké bílé a kašírované 2/3, kde je dodávána Kůra ČIRÁ jako standard)
Kašírované dekory (vyráběno do 3 týdnů): buk, dub, dub tmavý, olše, ořech, javor, wenge, alpský ořech, makasar, (do 6 týdnů): kombi třešeň, kombi ořech, mahagon
CPL laminované dekory standard (vyráběno do 3 týdnů): bílá hladká, buk, dub, hruška, ořech, javor, wenge, šedá
CPL laminované dekory za příplatek 320 Kč (vyráběno do 3 týdnů): AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA; (do 4 týdnů): KAMENNÁ, VANILKA
3D polypropylenová fólie (vyráběno do 4 týdnů): bílá s pórem, malaga, pamplona, tobacco, jasan, hruška
MASONITE I, II, III: bílá pór (vyráběno do 3 týdnů)
MASONITE I, II, III: dekory PVC fólie buk, dub, javor a olše (vyráběno do 6 týdnů) 
HPL dekory (vyráběno do 6 týdnů): bílá, bílá lesk, třešeň styl, jasan styl, dub country, béžová metalik, fango, magma
ALU, KLIMA, 100cm, 110cm, BEZPEČNOSTNÍ, PROSKLENÉ PROTIPOŽÁRNÍ, PROTIHLUKOVÉ a POSUVNÉ: vyráběno do 6 týdnů
PO – protipožární falcované dveře, zatřídění dle ČSN: E 30-C0 / EI1 15-C0 / EI2 30-C0 / EW 30-C0 / DP3
POVRCHOVÁ ÚPRAVA PUR: vyráběno do 6 týdnů
Dveře s výplní DTD vyráběny do 4 týdnů.

*pouze šíře 160 cm Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

2 3 4

*pouze 160 cm, plné kašírované s DTD vždy 1545

III II

I

*Ostatní rozměry dle individuální poptávky

Zárubeň ocelová

*Vertika: ALU zasklívací rámeček

VI412 - sklo

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2490 2840

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5150 5850 125, 145 – 6680 125, 145 5600 6300 125, 145 5600 6300 125, 145 – 6680
160, 180 5650 6350 160, 180 – 7180 160, 180 6100 6800 160, 180 6100 6800 160, 180 – 7180
165, 185 5350 6050 165, 185 – 6880 165, 185 5800 6500 165, 185 5800 6500 165, 185 – 6880

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2850 3200

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3550

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3800
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6000 6700 125, 145 6000 6700 125, 145 – 7950
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6300 7200 160, 180 6300 7200 160, 180 – 8450
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6150 6950 165, 185 6150 6950 165, 185 – 8200

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3170 3520

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3870

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 4120
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6640 7340 125, 145 6640 7340 125, 145 – 8590
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6940 7840 160, 180 6940 7840 160, 180 – 9090
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6790 7590 165, 185 6790 7590 165, 185 – 8840

B2 B3 32 dB příplatek bez protipožární 
úpravy

CPL 60–90 7550 8950 60–90 +1600 CPL 60–90 5200

B2
tloušťka plechu 

1,5 mm
B3

tloušťka plechu 
2,0 mm

100 mm 2200* 2890*
150 mm 2500* 2990*

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 3090 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7250 – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 H
LA

DK
Á 60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 – –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1995 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 7250 – 125, 145 – – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7260 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 – –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 – – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

Určeny pro montáž
do kovové zárubně

EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 8750 10950

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10350 12850

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10800 13500

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 14400 18300
90 8750 10950 90 10350 12850 90 11700 14900 90 15600 21800
110 10250 12450 110 11850 14350 110 13200 17300 110 18200 25900
125 18375 22995 125 21735 26985 125 20500 24100 125 22900 29900
145 18375 22995 145 21735 26985 145 21400 26200 145 25200 34500
160 18375 22995 160 21735 26985 160 21900 27500 160 28800 39200
180 18375 22995 180 21735 26985 180 23400 29500 180 31200 43500

jednokřídlé dvoukřídlé jednokřídlé dvoukřídlé ALU lišta jednokřídlé dvoukřídlé
příplatek 2840* 4990* příplatek 1340* 1690* lišta 1700 mm *4190 *8550

lišta 2000 mm *4990

Cena se skládá ze základní ceny dveří + 
základní ceny zárubně + příplatku
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. 
zárubeň + 2840 za posuvný komplet + mušle

Příslušenství v ceně: kolejnice, garnýž, kartáček 

Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč   
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár  
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár 

Cena se skládá ze základní ceny dveří + základní 
ceny zárubně + příplatku.
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. záru-
beň + 1340 za úpravu dveří a zárubně + mušle
Cena nezahrnuje stavební pouzdro. 
Příslušenství v ceně: prstýnek–úchyt v čelní hraně dveří
Kartáček (bez montáže) *100 Kč/200 Kč pro dvoukřídlé 
provedení
Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár

Pro dvoukřídlé varianty 125, 145, 165 cm.   
  
Povrchová úprava lišty Sni
Dveře CPL jednokřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 2999 Kč (60–90 cm), 3450,- Kč (100, 110 cm)
Dveře CPL dvoukřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 6900 Kč 
Dveře bez objednané mušle jsou dodávány bez 
přípravy na mušli 
U jednokřídlých variant 110 cm a všech dvoukřídlých 
je garnýž vyrobena ze dvou částí

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

šíře voština šíře MDF rám

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 4200 5000

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 4200 5000

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

FARON
(I, II, III)

BEZPEČNOSTNÍ
DVEŘE (B2, B3)

PROTIHLUKOVÉ KLIMA DVEŘEBOSS
(PLNÉ, 2/6, 6/6)

VERTIKUS
PROTIPOŽÁRNÍ

POSUVNÉ NA ZEĎ POSUVNÉ DO POUZDRA ALU POSUV

VERTIKA
PROTIPOŽÁRNÍ

1/3
PROTIPOŽÁRNÍ

2/3
PROTIPOŽÁRNÍ

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 868 1253 2960

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1262 1709

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1361 1782

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 – 2111

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1674 2111
80, 90 903 1253 3060 80, 90 1359 1709 80, 90 1432 1782 80, 90 – 2111 80, 90 1761 2111

100, 110 1850 2200 4450 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2018 2718 6250 125, 145 2730 3430 125, 145 2930 3630 125, 145 – 4250 125, 145 – –
160, 180 2488 3188 6450* 160, 180 3230 3930 160, 180 3430 4130 160, 180 – 4910 160, 180 – –
165, 185 2166 2866 – 165, 185 2848 3548 165, 185 3103 3803 165, 185 – 4604 165, 185 – –

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 998*/1195 1545 3060

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 2600

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2050 2400
100, 110 1950 2300 4600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2460 3160 6250 125, 145 3790 4490 125, 145 3790 4490 125, 145 – 5400 125, 145 4420 5120
160, 180 2920 3670 6450* 160, 180 4300 5000 160, 180 4300 5000 160, 180 – 5900 160, 180 4920 5620
165, 185 2760 3460 – 165, 185 3990 4690 165, 185 3990 4690 165, 185 – 5600 165, 185 4620 5320

*buk, olše, javor, ořech, wenge, dub

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 1500 1850 3500

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3000

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2490 2840

100, 110 2200 2550 5600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 3500 3900 7350 125, 145 4700 5400 125, 145 4700 5400 125, 145 – 6200 125, 145 5200 5900
160, 180 3800 4300 7350* 160, 180 5000 5900 160, 180 5000 5900 160, 180 – 6700 160, 180 5500 6400
165, 185 3650 4100 – 165, 185 4850 5650 165, 185 4850 5650 165, 185 – 6450 165, 185 5350 6150

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 1820 2170 3820

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3320

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2810 3160
100, 110 2520 2870 5920 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 4140 4540 7990 125, 145 5340 6040 125, 145 5340 6040 125, 145 – 6840 125, 145 5840 6540
160, 180 4440 4940 7990* 160, 180 5640 6540 160, 180 5640 6540 160, 180 – 7340 160, 180 6140 7040
165, 185 4290 4740 – 165, 185 5490 6290 165, 185 5490 6290 165, 185 – 7090 165, 185 5990 6790

šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD VERTIKA

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 1995 2395 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3650 4200

125, 145 4230 4960 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 100, 110 – – –
160, 165 4230 4960 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 125, 145 – 7500 8600

180 4230 4960 – 180 – – – 180 – – – 180 – – – 160, 180 – 7900 9100
165, 185 – 7700 8850

PU
R

60–90 3095 3495 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900
125, 145 6430 7160 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950
160, 165 6430 7160 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950*

180 – – – 180 – – – 180 – – – 180 – – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře DTD PO

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 3300 3650

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HP
L 

LA
MI

NO
VA

NÉ 60, 70 3500 4500
125, 145 6630 7360 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 80, 90 3950 4900
160, 165 6630 7360 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 100 4100 6600

180 6630 7360 180 – – 180 – – 180 – – 125, 145 6900 9950

PU
R

60–90 4400 4800

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840
125, 145 8830 9560 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760
160, 165 8830 9560 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760

180 – – 180 – – 180 – – 180 – –

PLNÉ

QUATRO

QUATRO SKLO DAKOTA SKLO OREGON SKLO MONTANA SKLO

DAKOTA OREGON MONTANA

1/3 2/3 3/4
VERTIKA, VERTIKUS
(SKLO, PLNÉ)

AXIS, STRIPE
(SKLO, PLNÉ)

CLAUDIUS

HECTOR PARIS TROJA AULIDA ELIDA

PANORAMA,
SUPERIOR

SOCRATES

QUADRA
(SKLO, PLNÉ, 1, 2)

OCTAVIANUS

GIGA
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ODYSSEUS

DOMINANT
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ACHILLES

ALU (II, III, IV, VERTIKA)

HPL PLNÉ

SKLO PÍSKOVANÉ JAKO STANDARD (vyjma Masonite I, II, III, hladké bílé a kašírované 2/3, kde je dodávána Kůra ČIRÁ jako standard)
Kašírované dekory (vyráběno do 3 týdnů): buk, dub, dub tmavý, olše, ořech, javor, wenge, alpský ořech, makasar, (do 6 týdnů): kombi třešeň, kombi ořech, mahagon
CPL laminované dekory standard (vyráběno do 3 týdnů): bílá hladká, buk, dub, hruška, ořech, javor, wenge, šedá
CPL laminované dekory za příplatek 320 Kč (vyráběno do 3 týdnů): AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA; (do 4 týdnů): KAMENNÁ, VANILKA
3D polypropylenová fólie (vyráběno do 4 týdnů): bílá s pórem, malaga, pamplona, tobacco, jasan, hruška
MASONITE I, II, III: bílá pór (vyráběno do 3 týdnů)
MASONITE I, II, III: dekory PVC fólie buk, dub, javor a olše (vyráběno do 6 týdnů) 
HPL dekory (vyráběno do 6 týdnů): bílá, bílá lesk, třešeň styl, jasan styl, dub country, béžová metalik, fango, magma
ALU, KLIMA, 100cm, 110cm, BEZPEČNOSTNÍ, PROSKLENÉ PROTIPOŽÁRNÍ, PROTIHLUKOVÉ a POSUVNÉ: vyráběno do 6 týdnů
PO – protipožární falcované dveře, zatřídění dle ČSN: E 30-C0 / EI1 15-C0 / EI2 30-C0 / EW 30-C0 / DP3
POVRCHOVÁ ÚPRAVA PUR: vyráběno do 6 týdnů
Dveře s výplní DTD vyráběny do 4 týdnů.

*pouze šíře 160 cm Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

2 3 4

*pouze 160 cm, plné kašírované s DTD vždy 1545

III II

I

*Ostatní rozměry dle individuální poptávky

Zárubeň ocelová

*Vertika: ALU zasklívací rámeček

VI411 - výplň

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2490 2840

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050
KA

ŠÍ
RO

VA
NÉ

60–90 – 3250
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5150 5850 125, 145 – 6680 125, 145 5600 6300 125, 145 5600 6300 125, 145 – 6680
160, 180 5650 6350 160, 180 – 7180 160, 180 6100 6800 160, 180 6100 6800 160, 180 – 7180
165, 185 5350 6050 165, 185 – 6880 165, 185 5800 6500 165, 185 5800 6500 165, 185 – 6880

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2850 3200

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3550

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3800
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6000 6700 125, 145 6000 6700 125, 145 – 7950
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6300 7200 160, 180 6300 7200 160, 180 – 8450
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6150 6950 165, 185 6150 6950 165, 185 – 8200

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3170 3520

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3870

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 4120
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6640 7340 125, 145 6640 7340 125, 145 – 8590
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6940 7840 160, 180 6940 7840 160, 180 – 9090
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6790 7590 165, 185 6790 7590 165, 185 – 8840

B2 B3 32 dB příplatek bez protipožární 
úpravy

CPL 60–90 7550 8950 60–90 +1600 CPL 60–90 5200

B2
tloušťka plechu 

1,5 mm
B3

tloušťka plechu 
2,0 mm

100 mm 2200* 2890*
150 mm 2500* 2990*

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 3090 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7250 – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 H
LA

DK
Á 60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 – –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1995 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 7250 – 125, 145 – – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7260 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 – –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 – – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

Určeny pro montáž
do kovové zárubně

EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 8750 10950

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10350 12850

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10800 13500

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 14400 18300
90 8750 10950 90 10350 12850 90 11700 14900 90 15600 21800
110 10250 12450 110 11850 14350 110 13200 17300 110 18200 25900
125 18375 22995 125 21735 26985 125 20500 24100 125 22900 29900
145 18375 22995 145 21735 26985 145 21400 26200 145 25200 34500
160 18375 22995 160 21735 26985 160 21900 27500 160 28800 39200
180 18375 22995 180 21735 26985 180 23400 29500 180 31200 43500

jednokřídlé dvoukřídlé jednokřídlé dvoukřídlé ALU lišta jednokřídlé dvoukřídlé
příplatek 2840* 4990* příplatek 1340* 1690* lišta 1700 mm *4190 *8550

lišta 2000 mm *4990

Cena se skládá ze základní ceny dveří + 
základní ceny zárubně + příplatku
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. 
zárubeň + 2840 za posuvný komplet + mušle

Příslušenství v ceně: kolejnice, garnýž, kartáček 

Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč   
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár  
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár 

Cena se skládá ze základní ceny dveří + základní 
ceny zárubně + příplatku.
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. záru-
beň + 1340 za úpravu dveří a zárubně + mušle
Cena nezahrnuje stavební pouzdro. 
Příslušenství v ceně: prstýnek–úchyt v čelní hraně dveří
Kartáček (bez montáže) *100 Kč/200 Kč pro dvoukřídlé 
provedení
Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár

Pro dvoukřídlé varianty 125, 145, 165 cm.   
  
Povrchová úprava lišty Sni
Dveře CPL jednokřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 2999 Kč (60–90 cm), 3450,- Kč (100, 110 cm)
Dveře CPL dvoukřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 6900 Kč 
Dveře bez objednané mušle jsou dodávány bez 
přípravy na mušli 
U jednokřídlých variant 110 cm a všech dvoukřídlých 
je garnýž vyrobena ze dvou částí

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

šíře voština šíře MDF rám

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 4200 5000

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 4200 5000

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

FARON
(I, II, III)

BEZPEČNOSTNÍ
DVEŘE (B2, B3)

PROTIHLUKOVÉ KLIMA DVEŘEBOSS
(PLNÉ, 2/6, 6/6)

VERTIKUS
PROTIPOŽÁRNÍ

POSUVNÉ NA ZEĎ POSUVNÉ DO POUZDRA ALU POSUV

VERTIKA
PROTIPOŽÁRNÍ

1/3
PROTIPOŽÁRNÍ

2/3
PROTIPOŽÁRNÍ

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 868 1253 2960

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1262 1709

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1361 1782

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 – 2111

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1674 2111
80, 90 903 1253 3060 80, 90 1359 1709 80, 90 1432 1782 80, 90 – 2111 80, 90 1761 2111

100, 110 1850 2200 4450 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2018 2718 6250 125, 145 2730 3430 125, 145 2930 3630 125, 145 – 4250 125, 145 – –
160, 180 2488 3188 6450* 160, 180 3230 3930 160, 180 3430 4130 160, 180 – 4910 160, 180 – –
165, 185 2166 2866 – 165, 185 2848 3548 165, 185 3103 3803 165, 185 – 4604 165, 185 – –

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 998*/1195 1545 3060

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 2600

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2050 2400
100, 110 1950 2300 4600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2460 3160 6250 125, 145 3790 4490 125, 145 3790 4490 125, 145 – 5400 125, 145 4420 5120
160, 180 2920 3670 6450* 160, 180 4300 5000 160, 180 4300 5000 160, 180 – 5900 160, 180 4920 5620
165, 185 2760 3460 – 165, 185 3990 4690 165, 185 3990 4690 165, 185 – 5600 165, 185 4620 5320

*buk, olše, javor, ořech, wenge, dub

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 1500 1850 3500

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3000

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2490 2840

100, 110 2200 2550 5600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 3500 3900 7350 125, 145 4700 5400 125, 145 4700 5400 125, 145 – 6200 125, 145 5200 5900
160, 180 3800 4300 7350* 160, 180 5000 5900 160, 180 5000 5900 160, 180 – 6700 160, 180 5500 6400
165, 185 3650 4100 – 165, 185 4850 5650 165, 185 4850 5650 165, 185 – 6450 165, 185 5350 6150

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 1820 2170 3820

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3320

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2810 3160
100, 110 2520 2870 5920 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 4140 4540 7990 125, 145 5340 6040 125, 145 5340 6040 125, 145 – 6840 125, 145 5840 6540
160, 180 4440 4940 7990* 160, 180 5640 6540 160, 180 5640 6540 160, 180 – 7340 160, 180 6140 7040
165, 185 4290 4740 – 165, 185 5490 6290 165, 185 5490 6290 165, 185 – 7090 165, 185 5990 6790

šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD VERTIKA

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 1995 2395 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3650 4200

125, 145 4230 4960 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 100, 110 – – –
160, 165 4230 4960 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 125, 145 – 7500 8600

180 4230 4960 – 180 – – – 180 – – – 180 – – – 160, 180 – 7900 9100
165, 185 – 7700 8850

PU
R

60–90 3095 3495 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900
125, 145 6430 7160 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950
160, 165 6430 7160 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950*

180 – – – 180 – – – 180 – – – 180 – – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře DTD PO

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 3300 3650

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HP
L 

LA
MI

NO
VA

NÉ 60, 70 3500 4500
125, 145 6630 7360 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 80, 90 3950 4900
160, 165 6630 7360 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 100 4100 6600

180 6630 7360 180 – – 180 – – 180 – – 125, 145 6900 9950

PU
R

60–90 4400 4800

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840
125, 145 8830 9560 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760
160, 165 8830 9560 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760

180 – – 180 – – 180 – – 180 – –

PLNÉ

QUATRO

QUATRO SKLO DAKOTA SKLO OREGON SKLO MONTANA SKLO

DAKOTA OREGON MONTANA

1/3 2/3 3/4
VERTIKA, VERTIKUS
(SKLO, PLNÉ)

AXIS, STRIPE
(SKLO, PLNÉ)

CLAUDIUS

HECTOR PARIS TROJA AULIDA ELIDA

PANORAMA,
SUPERIOR

SOCRATES

QUADRA
(SKLO, PLNÉ, 1, 2)

OCTAVIANUS

GIGA
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ODYSSEUS

DOMINANT
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ACHILLES

ALU (II, III, IV, VERTIKA)

HPL PLNÉ

SKLO PÍSKOVANÉ JAKO STANDARD (vyjma Masonite I, II, III, hladké bílé a kašírované 2/3, kde je dodávána Kůra ČIRÁ jako standard)
Kašírované dekory (vyráběno do 3 týdnů): buk, dub, dub tmavý, olše, ořech, javor, wenge, alpský ořech, makasar, (do 6 týdnů): kombi třešeň, kombi ořech, mahagon
CPL laminované dekory standard (vyráběno do 3 týdnů): bílá hladká, buk, dub, hruška, ořech, javor, wenge, šedá
CPL laminované dekory za příplatek 320 Kč (vyráběno do 3 týdnů): AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA; (do 4 týdnů): KAMENNÁ, VANILKA
3D polypropylenová fólie (vyráběno do 4 týdnů): bílá s pórem, malaga, pamplona, tobacco, jasan, hruška
MASONITE I, II, III: bílá pór (vyráběno do 3 týdnů)
MASONITE I, II, III: dekory PVC fólie buk, dub, javor a olše (vyráběno do 6 týdnů) 
HPL dekory (vyráběno do 6 týdnů): bílá, bílá lesk, třešeň styl, jasan styl, dub country, béžová metalik, fango, magma
ALU, KLIMA, 100cm, 110cm, BEZPEČNOSTNÍ, PROSKLENÉ PROTIPOŽÁRNÍ, PROTIHLUKOVÉ a POSUVNÉ: vyráběno do 6 týdnů
PO – protipožární falcované dveře, zatřídění dle ČSN: E 30-C0 / EI1 15-C0 / EI2 30-C0 / EW 30-C0 / DP3
POVRCHOVÁ ÚPRAVA PUR: vyráběno do 6 týdnů
Dveře s výplní DTD vyráběny do 4 týdnů.

*pouze šíře 160 cm Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

2 3 4

*pouze 160 cm, plné kašírované s DTD vždy 1545

III II

I

*Ostatní rozměry dle individuální poptávky

Zárubeň ocelová

*Vertika: ALU zasklívací rámeček

VI413 - 1× sklo 

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2490 2840

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5150 5850 125, 145 – 6680 125, 145 5600 6300 125, 145 5600 6300 125, 145 – 6680
160, 180 5650 6350 160, 180 – 7180 160, 180 6100 6800 160, 180 6100 6800 160, 180 – 7180
165, 185 5350 6050 165, 185 – 6880 165, 185 5800 6500 165, 185 5800 6500 165, 185 – 6880

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2850 3200

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3550

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3800
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6000 6700 125, 145 6000 6700 125, 145 – 7950
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6300 7200 160, 180 6300 7200 160, 180 – 8450
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6150 6950 165, 185 6150 6950 165, 185 – 8200

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3170 3520

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3870

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 4120
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6640 7340 125, 145 6640 7340 125, 145 – 8590
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6940 7840 160, 180 6940 7840 160, 180 – 9090
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6790 7590 165, 185 6790 7590 165, 185 – 8840

B2 B3 32 dB příplatek bez protipožární 
úpravy

CPL 60–90 7550 8950 60–90 +1600 CPL 60–90 5200

B2
tloušťka plechu 

1,5 mm
B3

tloušťka plechu 
2,0 mm

100 mm 2200* 2890*
150 mm 2500* 2990*

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 3090 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7250 – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 H
LA

DK
Á 60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 – –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1995 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 7250 – 125, 145 – – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7260 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 – –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 – – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

Určeny pro montáž
do kovové zárubně

EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 8750 10950

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10350 12850

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10800 13500

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 14400 18300
90 8750 10950 90 10350 12850 90 11700 14900 90 15600 21800
110 10250 12450 110 11850 14350 110 13200 17300 110 18200 25900
125 18375 22995 125 21735 26985 125 20500 24100 125 22900 29900
145 18375 22995 145 21735 26985 145 21400 26200 145 25200 34500
160 18375 22995 160 21735 26985 160 21900 27500 160 28800 39200
180 18375 22995 180 21735 26985 180 23400 29500 180 31200 43500

jednokřídlé dvoukřídlé jednokřídlé dvoukřídlé ALU lišta jednokřídlé dvoukřídlé
příplatek 2840* 4990* příplatek 1340* 1690* lišta 1700 mm *4190 *8550

lišta 2000 mm *4990

Cena se skládá ze základní ceny dveří + 
základní ceny zárubně + příplatku
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. 
zárubeň + 2840 za posuvný komplet + mušle

Příslušenství v ceně: kolejnice, garnýž, kartáček 

Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč   
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár  
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár 

Cena se skládá ze základní ceny dveří + základní 
ceny zárubně + příplatku.
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. záru-
beň + 1340 za úpravu dveří a zárubně + mušle
Cena nezahrnuje stavební pouzdro. 
Příslušenství v ceně: prstýnek–úchyt v čelní hraně dveří
Kartáček (bez montáže) *100 Kč/200 Kč pro dvoukřídlé 
provedení
Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár

Pro dvoukřídlé varianty 125, 145, 165 cm.   
  
Povrchová úprava lišty Sni
Dveře CPL jednokřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 2999 Kč (60–90 cm), 3450,- Kč (100, 110 cm)
Dveře CPL dvoukřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 6900 Kč 
Dveře bez objednané mušle jsou dodávány bez 
přípravy na mušli 
U jednokřídlých variant 110 cm a všech dvoukřídlých 
je garnýž vyrobena ze dvou částí

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

šíře voština šíře MDF rám

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 4200 5000

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 4200 5000

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

FARON
(I, II, III)

BEZPEČNOSTNÍ
DVEŘE (B2, B3)

PROTIHLUKOVÉ KLIMA DVEŘEBOSS
(PLNÉ, 2/6, 6/6)

VERTIKUS
PROTIPOŽÁRNÍ

POSUVNÉ NA ZEĎ POSUVNÉ DO POUZDRA ALU POSUV

VERTIKA
PROTIPOŽÁRNÍ

1/3
PROTIPOŽÁRNÍ

2/3
PROTIPOŽÁRNÍ

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 868 1253 2960

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1262 1709

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1361 1782

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 – 2111

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1674 2111
80, 90 903 1253 3060 80, 90 1359 1709 80, 90 1432 1782 80, 90 – 2111 80, 90 1761 2111

100, 110 1850 2200 4450 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2018 2718 6250 125, 145 2730 3430 125, 145 2930 3630 125, 145 – 4250 125, 145 – –
160, 180 2488 3188 6450* 160, 180 3230 3930 160, 180 3430 4130 160, 180 – 4910 160, 180 – –
165, 185 2166 2866 – 165, 185 2848 3548 165, 185 3103 3803 165, 185 – 4604 165, 185 – –

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 998*/1195 1545 3060

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 2600

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2050 2400
100, 110 1950 2300 4600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2460 3160 6250 125, 145 3790 4490 125, 145 3790 4490 125, 145 – 5400 125, 145 4420 5120
160, 180 2920 3670 6450* 160, 180 4300 5000 160, 180 4300 5000 160, 180 – 5900 160, 180 4920 5620
165, 185 2760 3460 – 165, 185 3990 4690 165, 185 3990 4690 165, 185 – 5600 165, 185 4620 5320

*buk, olše, javor, ořech, wenge, dub

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 1500 1850 3500

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3000

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2490 2840

100, 110 2200 2550 5600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 3500 3900 7350 125, 145 4700 5400 125, 145 4700 5400 125, 145 – 6200 125, 145 5200 5900
160, 180 3800 4300 7350* 160, 180 5000 5900 160, 180 5000 5900 160, 180 – 6700 160, 180 5500 6400
165, 185 3650 4100 – 165, 185 4850 5650 165, 185 4850 5650 165, 185 – 6450 165, 185 5350 6150

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 1820 2170 3820

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3320

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2810 3160
100, 110 2520 2870 5920 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 4140 4540 7990 125, 145 5340 6040 125, 145 5340 6040 125, 145 – 6840 125, 145 5840 6540
160, 180 4440 4940 7990* 160, 180 5640 6540 160, 180 5640 6540 160, 180 – 7340 160, 180 6140 7040
165, 185 4290 4740 – 165, 185 5490 6290 165, 185 5490 6290 165, 185 – 7090 165, 185 5990 6790

šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD VERTIKA

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 1995 2395 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3650 4200

125, 145 4230 4960 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 100, 110 – – –
160, 165 4230 4960 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 125, 145 – 7500 8600

180 4230 4960 – 180 – – – 180 – – – 180 – – – 160, 180 – 7900 9100
165, 185 – 7700 8850

PU
R

60–90 3095 3495 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900
125, 145 6430 7160 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950
160, 165 6430 7160 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950*

180 – – – 180 – – – 180 – – – 180 – – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře DTD PO

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 3300 3650

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HP
L 

LA
MI

NO
VA

NÉ 60, 70 3500 4500
125, 145 6630 7360 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 80, 90 3950 4900
160, 165 6630 7360 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 100 4100 6600

180 6630 7360 180 – – 180 – – 180 – – 125, 145 6900 9950

PU
R

60–90 4400 4800

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840
125, 145 8830 9560 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760
160, 165 8830 9560 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760

180 – – 180 – – 180 – – 180 – –

PLNÉ

QUATRO

QUATRO SKLO DAKOTA SKLO OREGON SKLO MONTANA SKLO

DAKOTA OREGON MONTANA

1/3 2/3 3/4
VERTIKA, VERTIKUS
(SKLO, PLNÉ)

AXIS, STRIPE
(SKLO, PLNÉ)

CLAUDIUS

HECTOR PARIS TROJA AULIDA ELIDA

PANORAMA,
SUPERIOR

SOCRATES

QUADRA
(SKLO, PLNÉ, 1, 2)

OCTAVIANUS

GIGA
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ODYSSEUS

DOMINANT
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ACHILLES

ALU (II, III, IV, VERTIKA)

HPL PLNÉ

SKLO PÍSKOVANÉ JAKO STANDARD (vyjma Masonite I, II, III, hladké bílé a kašírované 2/3, kde je dodávána Kůra ČIRÁ jako standard)
Kašírované dekory (vyráběno do 3 týdnů): buk, dub, dub tmavý, olše, ořech, javor, wenge, alpský ořech, makasar, (do 6 týdnů): kombi třešeň, kombi ořech, mahagon
CPL laminované dekory standard (vyráběno do 3 týdnů): bílá hladká, buk, dub, hruška, ořech, javor, wenge, šedá
CPL laminované dekory za příplatek 320 Kč (vyráběno do 3 týdnů): AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA; (do 4 týdnů): KAMENNÁ, VANILKA
3D polypropylenová fólie (vyráběno do 4 týdnů): bílá s pórem, malaga, pamplona, tobacco, jasan, hruška
MASONITE I, II, III: bílá pór (vyráběno do 3 týdnů)
MASONITE I, II, III: dekory PVC fólie buk, dub, javor a olše (vyráběno do 6 týdnů) 
HPL dekory (vyráběno do 6 týdnů): bílá, bílá lesk, třešeň styl, jasan styl, dub country, béžová metalik, fango, magma
ALU, KLIMA, 100cm, 110cm, BEZPEČNOSTNÍ, PROSKLENÉ PROTIPOŽÁRNÍ, PROTIHLUKOVÉ a POSUVNÉ: vyráběno do 6 týdnů
PO – protipožární falcované dveře, zatřídění dle ČSN: E 30-C0 / EI1 15-C0 / EI2 30-C0 / EW 30-C0 / DP3
POVRCHOVÁ ÚPRAVA PUR: vyráběno do 6 týdnů
Dveře s výplní DTD vyráběny do 4 týdnů.

*pouze šíře 160 cm Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

2 3 4

*pouze 160 cm, plné kašírované s DTD vždy 1545

III II

I

*Ostatní rozměry dle individuální poptávky

Zárubeň ocelová

*Vertika: ALU zasklívací rámeček

VI414 - 2× sklo

VIOLA

Fólie
šíře (cm) 60 - 90 125, 145 160, 180 165, 185

K
č/

ks voština 4 747 9 840 10 721 10 195
DTD 5 361 11 073 11 953 11 424

CPL laminát
šíře (cm) 60 - 90 125, 145 160, 180 165, 185

K
č/

ks voština 4 774 9 877  10 371 10 123
DTD 5 350 11 029 11 850 11 440

Cena za dopravu dveří nebo zárubní činí 95 Kč/ks bez DPH.
Ceny jsou platné od 15. 3. 2024. Změna cen vyhrazena.
Ceny jsou bez DPH.

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2490 2840

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5150 5850 125, 145 – 6680 125, 145 5600 6300 125, 145 5600 6300 125, 145 – 6680
160, 180 5650 6350 160, 180 – 7180 160, 180 6100 6800 160, 180 6100 6800 160, 180 – 7180
165, 185 5350 6050 165, 185 – 6880 165, 185 5800 6500 165, 185 5800 6500 165, 185 – 6880

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2850 3200

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3550

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250
CP

L L
AM

IN
OV

AN
É 60–90 – 3800

100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6000 6700 125, 145 6000 6700 125, 145 – 7950
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6300 7200 160, 180 6300 7200 160, 180 – 8450
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6150 6950 165, 185 6150 6950 165, 185 – 8200

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3170 3520

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3870

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 4120
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6640 7340 125, 145 6640 7340 125, 145 – 8590
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6940 7840 160, 180 6940 7840 160, 180 – 9090
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6790 7590 165, 185 6790 7590 165, 185 – 8840

B2 B3 32 dB příplatek bez protipožární 
úpravy

CPL 60–90 7550 8950 60–90 +1600 CPL 60–90 5200

B2
tloušťka plechu 

1,5 mm
B3

tloušťka plechu 
2,0 mm

100 mm 2200* 2890*
150 mm 2500* 2990*

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 3090 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7250 – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 H
LA

DK
Á 60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 – –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1995 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 7250 – 125, 145 – – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7260 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 – –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 – – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

Určeny pro montáž
do kovové zárubně

EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 8750 10950

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10350 12850

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10800 13500

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 14400 18300
90 8750 10950 90 10350 12850 90 11700 14900 90 15600 21800
110 10250 12450 110 11850 14350 110 13200 17300 110 18200 25900
125 18375 22995 125 21735 26985 125 20500 24100 125 22900 29900
145 18375 22995 145 21735 26985 145 21400 26200 145 25200 34500
160 18375 22995 160 21735 26985 160 21900 27500 160 28800 39200
180 18375 22995 180 21735 26985 180 23400 29500 180 31200 43500

jednokřídlé dvoukřídlé jednokřídlé dvoukřídlé ALU lišta jednokřídlé dvoukřídlé
příplatek 2840* 4990* příplatek 1340* 1690* lišta 1700 mm *4190 *8550

lišta 2000 mm *4990

Cena se skládá ze základní ceny dveří + 
základní ceny zárubně + příplatku
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. 
zárubeň + 2840 za posuvný komplet + mušle

Příslušenství v ceně: kolejnice, garnýž, kartáček 

Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč   
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár  
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár 

Cena se skládá ze základní ceny dveří + základní 
ceny zárubně + příplatku.
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. záru-
beň + 1340 za úpravu dveří a zárubně + mušle
Cena nezahrnuje stavební pouzdro. 
Příslušenství v ceně: prstýnek–úchyt v čelní hraně dveří
Kartáček (bez montáže) *100 Kč/200 Kč pro dvoukřídlé 
provedení
Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár

Pro dvoukřídlé varianty 125, 145, 165 cm.   
  
Povrchová úprava lišty Sni
Dveře CPL jednokřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 2999 Kč (60–90 cm), 3450,- Kč (100, 110 cm)
Dveře CPL dvoukřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 6900 Kč 
Dveře bez objednané mušle jsou dodávány bez 
přípravy na mušli 
U jednokřídlých variant 110 cm a všech dvoukřídlých 
je garnýž vyrobena ze dvou částí

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

šíře voština šíře MDF rám

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 4200 5000

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 4200 5000

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

FARON
(I, II, III)

BEZPEČNOSTNÍ
DVEŘE (B2, B3)

PROTIHLUKOVÉ KLIMA DVEŘEBOSS
(PLNÉ, 2/6, 6/6)

VERTIKUS
PROTIPOŽÁRNÍ

POSUVNÉ NA ZEĎ POSUVNÉ DO POUZDRA ALU POSUV

VERTIKA
PROTIPOŽÁRNÍ

1/3
PROTIPOŽÁRNÍ

2/3
PROTIPOŽÁRNÍ

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 868 1253 2960

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1262 1709

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1361 1782

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 – 2111

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1674 2111
80, 90 903 1253 3060 80, 90 1359 1709 80, 90 1432 1782 80, 90 – 2111 80, 90 1761 2111

100, 110 1850 2200 4450 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2018 2718 6250 125, 145 2730 3430 125, 145 2930 3630 125, 145 – 4250 125, 145 – –
160, 180 2488 3188 6450* 160, 180 3230 3930 160, 180 3430 4130 160, 180 – 4910 160, 180 – –
165, 185 2166 2866 – 165, 185 2848 3548 165, 185 3103 3803 165, 185 – 4604 165, 185 – –

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 998*/1195 1545 3060

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 2600

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2050 2400
100, 110 1950 2300 4600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2460 3160 6250 125, 145 3790 4490 125, 145 3790 4490 125, 145 – 5400 125, 145 4420 5120
160, 180 2920 3670 6450* 160, 180 4300 5000 160, 180 4300 5000 160, 180 – 5900 160, 180 4920 5620
165, 185 2760 3460 – 165, 185 3990 4690 165, 185 3990 4690 165, 185 – 5600 165, 185 4620 5320

*buk, olše, javor, ořech, wenge, dub

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 1500 1850 3500

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3000

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2490 2840

100, 110 2200 2550 5600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 3500 3900 7350 125, 145 4700 5400 125, 145 4700 5400 125, 145 – 6200 125, 145 5200 5900
160, 180 3800 4300 7350* 160, 180 5000 5900 160, 180 5000 5900 160, 180 – 6700 160, 180 5500 6400
165, 185 3650 4100 – 165, 185 4850 5650 165, 185 4850 5650 165, 185 – 6450 165, 185 5350 6150

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 1820 2170 3820

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3320

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2810 3160
100, 110 2520 2870 5920 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 4140 4540 7990 125, 145 5340 6040 125, 145 5340 6040 125, 145 – 6840 125, 145 5840 6540
160, 180 4440 4940 7990* 160, 180 5640 6540 160, 180 5640 6540 160, 180 – 7340 160, 180 6140 7040
165, 185 4290 4740 – 165, 185 5490 6290 165, 185 5490 6290 165, 185 – 7090 165, 185 5990 6790

šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD VERTIKA

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 1995 2395 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3650 4200

125, 145 4230 4960 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 100, 110 – – –
160, 165 4230 4960 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 125, 145 – 7500 8600

180 4230 4960 – 180 – – – 180 – – – 180 – – – 160, 180 – 7900 9100
165, 185 – 7700 8850

PU
R

60–90 3095 3495 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900
125, 145 6430 7160 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950
160, 165 6430 7160 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950*

180 – – – 180 – – – 180 – – – 180 – – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře DTD PO

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 3300 3650

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HP
L 

LA
MI

NO
VA

NÉ 60, 70 3500 4500
125, 145 6630 7360 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 80, 90 3950 4900
160, 165 6630 7360 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 100 4100 6600

180 6630 7360 180 – – 180 – – 180 – – 125, 145 6900 9950

PU
R

60–90 4400 4800

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840
125, 145 8830 9560 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760
160, 165 8830 9560 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760

180 – – 180 – – 180 – – 180 – –

PLNÉ

QUATRO

QUATRO SKLO DAKOTA SKLO OREGON SKLO MONTANA SKLO

DAKOTA OREGON MONTANA

1/3 2/3 3/4
VERTIKA, VERTIKUS
(SKLO, PLNÉ)

AXIS, STRIPE
(SKLO, PLNÉ)

CLAUDIUS

HECTOR PARIS TROJA AULIDA ELIDA

PANORAMA,
SUPERIOR

SOCRATES

QUADRA
(SKLO, PLNÉ, 1, 2)

OCTAVIANUS

GIGA
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ODYSSEUS

DOMINANT
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ACHILLES

ALU (II, III, IV, VERTIKA)

HPL PLNÉ

SKLO PÍSKOVANÉ JAKO STANDARD (vyjma Masonite I, II, III, hladké bílé a kašírované 2/3, kde je dodávána Kůra ČIRÁ jako standard)
Kašírované dekory (vyráběno do 3 týdnů): buk, dub, dub tmavý, olše, ořech, javor, wenge, alpský ořech, makasar, (do 6 týdnů): kombi třešeň, kombi ořech, mahagon
CPL laminované dekory standard (vyráběno do 3 týdnů): bílá hladká, buk, dub, hruška, ořech, javor, wenge, šedá
CPL laminované dekory za příplatek 320 Kč (vyráběno do 3 týdnů): AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA; (do 4 týdnů): KAMENNÁ, VANILKA
3D polypropylenová fólie (vyráběno do 4 týdnů): bílá s pórem, malaga, pamplona, tobacco, jasan, hruška
MASONITE I, II, III: bílá pór (vyráběno do 3 týdnů)
MASONITE I, II, III: dekory PVC fólie buk, dub, javor a olše (vyráběno do 6 týdnů) 
HPL dekory (vyráběno do 6 týdnů): bílá, bílá lesk, třešeň styl, jasan styl, dub country, béžová metalik, fango, magma
ALU, KLIMA, 100cm, 110cm, BEZPEČNOSTNÍ, PROSKLENÉ PROTIPOŽÁRNÍ, PROTIHLUKOVÉ a POSUVNÉ: vyráběno do 6 týdnů
PO – protipožární falcované dveře, zatřídění dle ČSN: E 30-C0 / EI1 15-C0 / EI2 30-C0 / EW 30-C0 / DP3
POVRCHOVÁ ÚPRAVA PUR: vyráběno do 6 týdnů
Dveře s výplní DTD vyráběny do 4 týdnů.

*pouze šíře 160 cm Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

2 3 4

*pouze 160 cm, plné kašírované s DTD vždy 1545

III II

I

*Ostatní rozměry dle individuální poptávky

Zárubeň ocelová

*Vertika: ALU zasklívací rámeček

VI423 - 1× sklo 

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2490 2840

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5150 5850 125, 145 – 6680 125, 145 5600 6300 125, 145 5600 6300 125, 145 – 6680
160, 180 5650 6350 160, 180 – 7180 160, 180 6100 6800 160, 180 6100 6800 160, 180 – 7180
165, 185 5350 6050 165, 185 – 6880 165, 185 5800 6500 165, 185 5800 6500 165, 185 – 6880

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2850 3200

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3550

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3800
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6000 6700 125, 145 6000 6700 125, 145 – 7950
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6300 7200 160, 180 6300 7200 160, 180 – 8450
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6150 6950 165, 185 6150 6950 165, 185 – 8200

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3170 3520

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3870

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 4120
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6640 7340 125, 145 6640 7340 125, 145 – 8590
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6940 7840 160, 180 6940 7840 160, 180 – 9090
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6790 7590 165, 185 6790 7590 165, 185 – 8840

B2 B3 32 dB příplatek bez protipožární 
úpravy

CPL 60–90 7550 8950 60–90 +1600 CPL 60–90 5200

B2
tloušťka plechu 

1,5 mm
B3

tloušťka plechu 
2,0 mm

100 mm 2200* 2890*
150 mm 2500* 2990*

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 3090 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7250 – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 H
LA

DK
Á 60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 – –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1995 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 7250 – 125, 145 – – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7260 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 – –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 – – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

Určeny pro montáž
do kovové zárubně

EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 8750 10950

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10350 12850

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10800 13500

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 14400 18300
90 8750 10950 90 10350 12850 90 11700 14900 90 15600 21800
110 10250 12450 110 11850 14350 110 13200 17300 110 18200 25900
125 18375 22995 125 21735 26985 125 20500 24100 125 22900 29900
145 18375 22995 145 21735 26985 145 21400 26200 145 25200 34500
160 18375 22995 160 21735 26985 160 21900 27500 160 28800 39200
180 18375 22995 180 21735 26985 180 23400 29500 180 31200 43500

jednokřídlé dvoukřídlé jednokřídlé dvoukřídlé ALU lišta jednokřídlé dvoukřídlé
příplatek 2840* 4990* příplatek 1340* 1690* lišta 1700 mm *4190 *8550

lišta 2000 mm *4990

Cena se skládá ze základní ceny dveří + 
základní ceny zárubně + příplatku
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. 
zárubeň + 2840 za posuvný komplet + mušle

Příslušenství v ceně: kolejnice, garnýž, kartáček 

Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč   
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár  
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár 

Cena se skládá ze základní ceny dveří + základní 
ceny zárubně + příplatku.
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. záru-
beň + 1340 za úpravu dveří a zárubně + mušle
Cena nezahrnuje stavební pouzdro. 
Příslušenství v ceně: prstýnek–úchyt v čelní hraně dveří
Kartáček (bez montáže) *100 Kč/200 Kč pro dvoukřídlé 
provedení
Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár

Pro dvoukřídlé varianty 125, 145, 165 cm.   
  
Povrchová úprava lišty Sni
Dveře CPL jednokřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 2999 Kč (60–90 cm), 3450,- Kč (100, 110 cm)
Dveře CPL dvoukřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 6900 Kč 
Dveře bez objednané mušle jsou dodávány bez 
přípravy na mušli 
U jednokřídlých variant 110 cm a všech dvoukřídlých 
je garnýž vyrobena ze dvou částí

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

šíře voština šíře MDF rám

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 4200 5000

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 4200 5000

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

FARON
(I, II, III)

BEZPEČNOSTNÍ
DVEŘE (B2, B3)

PROTIHLUKOVÉ KLIMA DVEŘEBOSS
(PLNÉ, 2/6, 6/6)

VERTIKUS
PROTIPOŽÁRNÍ

POSUVNÉ NA ZEĎ POSUVNÉ DO POUZDRA ALU POSUV

VERTIKA
PROTIPOŽÁRNÍ

1/3
PROTIPOŽÁRNÍ

2/3
PROTIPOŽÁRNÍ

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 868 1253 2960

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1262 1709

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1361 1782

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 – 2111

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1674 2111
80, 90 903 1253 3060 80, 90 1359 1709 80, 90 1432 1782 80, 90 – 2111 80, 90 1761 2111

100, 110 1850 2200 4450 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2018 2718 6250 125, 145 2730 3430 125, 145 2930 3630 125, 145 – 4250 125, 145 – –
160, 180 2488 3188 6450* 160, 180 3230 3930 160, 180 3430 4130 160, 180 – 4910 160, 180 – –
165, 185 2166 2866 – 165, 185 2848 3548 165, 185 3103 3803 165, 185 – 4604 165, 185 – –

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 998*/1195 1545 3060

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 2600

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2050 2400
100, 110 1950 2300 4600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2460 3160 6250 125, 145 3790 4490 125, 145 3790 4490 125, 145 – 5400 125, 145 4420 5120
160, 180 2920 3670 6450* 160, 180 4300 5000 160, 180 4300 5000 160, 180 – 5900 160, 180 4920 5620
165, 185 2760 3460 – 165, 185 3990 4690 165, 185 3990 4690 165, 185 – 5600 165, 185 4620 5320

*buk, olše, javor, ořech, wenge, dub

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 1500 1850 3500

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3000

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2490 2840

100, 110 2200 2550 5600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 3500 3900 7350 125, 145 4700 5400 125, 145 4700 5400 125, 145 – 6200 125, 145 5200 5900
160, 180 3800 4300 7350* 160, 180 5000 5900 160, 180 5000 5900 160, 180 – 6700 160, 180 5500 6400
165, 185 3650 4100 – 165, 185 4850 5650 165, 185 4850 5650 165, 185 – 6450 165, 185 5350 6150

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 1820 2170 3820

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3320

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2810 3160
100, 110 2520 2870 5920 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 4140 4540 7990 125, 145 5340 6040 125, 145 5340 6040 125, 145 – 6840 125, 145 5840 6540
160, 180 4440 4940 7990* 160, 180 5640 6540 160, 180 5640 6540 160, 180 – 7340 160, 180 6140 7040
165, 185 4290 4740 – 165, 185 5490 6290 165, 185 5490 6290 165, 185 – 7090 165, 185 5990 6790

šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD VERTIKA

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 1995 2395 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3650 4200

125, 145 4230 4960 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 100, 110 – – –
160, 165 4230 4960 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 125, 145 – 7500 8600

180 4230 4960 – 180 – – – 180 – – – 180 – – – 160, 180 – 7900 9100
165, 185 – 7700 8850

PU
R

60–90 3095 3495 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900
125, 145 6430 7160 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950
160, 165 6430 7160 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950*

180 – – – 180 – – – 180 – – – 180 – – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře DTD PO

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 3300 3650

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HP
L 

LA
MI

NO
VA

NÉ 60, 70 3500 4500
125, 145 6630 7360 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 80, 90 3950 4900
160, 165 6630 7360 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 100 4100 6600

180 6630 7360 180 – – 180 – – 180 – – 125, 145 6900 9950

PU
R

60–90 4400 4800

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840
125, 145 8830 9560 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760
160, 165 8830 9560 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760

180 – – 180 – – 180 – – 180 – –

PLNÉ

QUATRO

QUATRO SKLO DAKOTA SKLO OREGON SKLO MONTANA SKLO

DAKOTA OREGON MONTANA

1/3 2/3 3/4
VERTIKA, VERTIKUS
(SKLO, PLNÉ)

AXIS, STRIPE
(SKLO, PLNÉ)

CLAUDIUS

HECTOR PARIS TROJA AULIDA ELIDA

PANORAMA,
SUPERIOR

SOCRATES

QUADRA
(SKLO, PLNÉ, 1, 2)

OCTAVIANUS

GIGA
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ODYSSEUS

DOMINANT
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ACHILLES

ALU (II, III, IV, VERTIKA)

HPL PLNÉ

SKLO PÍSKOVANÉ JAKO STANDARD (vyjma Masonite I, II, III, hladké bílé a kašírované 2/3, kde je dodávána Kůra ČIRÁ jako standard)
Kašírované dekory (vyráběno do 3 týdnů): buk, dub, dub tmavý, olše, ořech, javor, wenge, alpský ořech, makasar, (do 6 týdnů): kombi třešeň, kombi ořech, mahagon
CPL laminované dekory standard (vyráběno do 3 týdnů): bílá hladká, buk, dub, hruška, ořech, javor, wenge, šedá
CPL laminované dekory za příplatek 320 Kč (vyráběno do 3 týdnů): AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA; (do 4 týdnů): KAMENNÁ, VANILKA
3D polypropylenová fólie (vyráběno do 4 týdnů): bílá s pórem, malaga, pamplona, tobacco, jasan, hruška
MASONITE I, II, III: bílá pór (vyráběno do 3 týdnů)
MASONITE I, II, III: dekory PVC fólie buk, dub, javor a olše (vyráběno do 6 týdnů) 
HPL dekory (vyráběno do 6 týdnů): bílá, bílá lesk, třešeň styl, jasan styl, dub country, béžová metalik, fango, magma
ALU, KLIMA, 100cm, 110cm, BEZPEČNOSTNÍ, PROSKLENÉ PROTIPOŽÁRNÍ, PROTIHLUKOVÉ a POSUVNÉ: vyráběno do 6 týdnů
PO – protipožární falcované dveře, zatřídění dle ČSN: E 30-C0 / EI1 15-C0 / EI2 30-C0 / EW 30-C0 / DP3
POVRCHOVÁ ÚPRAVA PUR: vyráběno do 6 týdnů
Dveře s výplní DTD vyráběny do 4 týdnů.

*pouze šíře 160 cm Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

2 3 4

*pouze 160 cm, plné kašírované s DTD vždy 1545

III II

I

*Ostatní rozměry dle individuální poptávky

Zárubeň ocelová

*Vertika: ALU zasklívací rámeček

VI424 - 2× sklo

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2490 2840

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5150 5850 125, 145 – 6680 125, 145 5600 6300 125, 145 5600 6300 125, 145 – 6680
160, 180 5650 6350 160, 180 – 7180 160, 180 6100 6800 160, 180 6100 6800 160, 180 – 7180
165, 185 5350 6050 165, 185 – 6880 165, 185 5800 6500 165, 185 5800 6500 165, 185 – 6880

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2850 3200

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3550

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3800
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6000 6700 125, 145 6000 6700 125, 145 – 7950
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6300 7200 160, 180 6300 7200 160, 180 – 8450
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6150 6950 165, 185 6150 6950 165, 185 – 8200

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3170 3520

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3870

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 4120
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6640 7340 125, 145 6640 7340 125, 145 – 8590
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6940 7840 160, 180 6940 7840 160, 180 – 9090
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6790 7590 165, 185 6790 7590 165, 185 – 8840

B2 B3 32 dB příplatek bez protipožární 
úpravy

CPL 60–90 7550 8950 60–90 +1600 CPL 60–90 5200

B2
tloušťka plechu 

1,5 mm
B3

tloušťka plechu 
2,0 mm

100 mm 2200* 2890*
150 mm 2500* 2990*

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 3090 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7250 – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 H
LA

DK
Á 60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 – –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1995 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 7250 – 125, 145 – – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7260 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 – –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 – – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

Určeny pro montáž
do kovové zárubně

EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 8750 10950
CP

L L
AM

INO
VA

NÉ
60–80 10350 12850

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10800 13500

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 14400 18300
90 8750 10950 90 10350 12850 90 11700 14900 90 15600 21800
110 10250 12450 110 11850 14350 110 13200 17300 110 18200 25900
125 18375 22995 125 21735 26985 125 20500 24100 125 22900 29900
145 18375 22995 145 21735 26985 145 21400 26200 145 25200 34500
160 18375 22995 160 21735 26985 160 21900 27500 160 28800 39200
180 18375 22995 180 21735 26985 180 23400 29500 180 31200 43500

jednokřídlé dvoukřídlé jednokřídlé dvoukřídlé ALU lišta jednokřídlé dvoukřídlé
příplatek 2840* 4990* příplatek 1340* 1690* lišta 1700 mm *4190 *8550

lišta 2000 mm *4990

Cena se skládá ze základní ceny dveří + 
základní ceny zárubně + příplatku
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. 
zárubeň + 2840 za posuvný komplet + mušle

Příslušenství v ceně: kolejnice, garnýž, kartáček 

Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč   
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár  
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár 

Cena se skládá ze základní ceny dveří + základní 
ceny zárubně + příplatku.
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. záru-
beň + 1340 za úpravu dveří a zárubně + mušle
Cena nezahrnuje stavební pouzdro. 
Příslušenství v ceně: prstýnek–úchyt v čelní hraně dveří
Kartáček (bez montáže) *100 Kč/200 Kč pro dvoukřídlé 
provedení
Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár

Pro dvoukřídlé varianty 125, 145, 165 cm.   
  
Povrchová úprava lišty Sni
Dveře CPL jednokřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 2999 Kč (60–90 cm), 3450,- Kč (100, 110 cm)
Dveře CPL dvoukřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 6900 Kč 
Dveře bez objednané mušle jsou dodávány bez 
přípravy na mušli 
U jednokřídlých variant 110 cm a všech dvoukřídlých 
je garnýž vyrobena ze dvou částí

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

šíře voština šíře MDF rám

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 4200 5000

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 4200 5000

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

FARON
(I, II, III)

BEZPEČNOSTNÍ
DVEŘE (B2, B3)

PROTIHLUKOVÉ KLIMA DVEŘEBOSS
(PLNÉ, 2/6, 6/6)

VERTIKUS
PROTIPOŽÁRNÍ

POSUVNÉ NA ZEĎ POSUVNÉ DO POUZDRA ALU POSUV

VERTIKA
PROTIPOŽÁRNÍ

1/3
PROTIPOŽÁRNÍ

2/3
PROTIPOŽÁRNÍ

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 868 1253 2960

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1262 1709

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1361 1782

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 – 2111

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1674 2111
80, 90 903 1253 3060 80, 90 1359 1709 80, 90 1432 1782 80, 90 – 2111 80, 90 1761 2111

100, 110 1850 2200 4450 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2018 2718 6250 125, 145 2730 3430 125, 145 2930 3630 125, 145 – 4250 125, 145 – –
160, 180 2488 3188 6450* 160, 180 3230 3930 160, 180 3430 4130 160, 180 – 4910 160, 180 – –
165, 185 2166 2866 – 165, 185 2848 3548 165, 185 3103 3803 165, 185 – 4604 165, 185 – –

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 998*/1195 1545 3060

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 2600

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2050 2400
100, 110 1950 2300 4600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2460 3160 6250 125, 145 3790 4490 125, 145 3790 4490 125, 145 – 5400 125, 145 4420 5120
160, 180 2920 3670 6450* 160, 180 4300 5000 160, 180 4300 5000 160, 180 – 5900 160, 180 4920 5620
165, 185 2760 3460 – 165, 185 3990 4690 165, 185 3990 4690 165, 185 – 5600 165, 185 4620 5320

*buk, olše, javor, ořech, wenge, dub

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 1500 1850 3500

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3000

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2490 2840

100, 110 2200 2550 5600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 3500 3900 7350 125, 145 4700 5400 125, 145 4700 5400 125, 145 – 6200 125, 145 5200 5900
160, 180 3800 4300 7350* 160, 180 5000 5900 160, 180 5000 5900 160, 180 – 6700 160, 180 5500 6400
165, 185 3650 4100 – 165, 185 4850 5650 165, 185 4850 5650 165, 185 – 6450 165, 185 5350 6150

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 1820 2170 3820

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3320

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2810 3160
100, 110 2520 2870 5920 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 4140 4540 7990 125, 145 5340 6040 125, 145 5340 6040 125, 145 – 6840 125, 145 5840 6540
160, 180 4440 4940 7990* 160, 180 5640 6540 160, 180 5640 6540 160, 180 – 7340 160, 180 6140 7040
165, 185 4290 4740 – 165, 185 5490 6290 165, 185 5490 6290 165, 185 – 7090 165, 185 5990 6790

šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD VERTIKA

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 1995 2395 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3650 4200

125, 145 4230 4960 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 100, 110 – – –
160, 165 4230 4960 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 125, 145 – 7500 8600

180 4230 4960 – 180 – – – 180 – – – 180 – – – 160, 180 – 7900 9100
165, 185 – 7700 8850

PU
R

60–90 3095 3495 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900
125, 145 6430 7160 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950
160, 165 6430 7160 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950*

180 – – – 180 – – – 180 – – – 180 – – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře DTD PO

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 3300 3650

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HP
L 

LA
MI

NO
VA

NÉ 60, 70 3500 4500
125, 145 6630 7360 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 80, 90 3950 4900
160, 165 6630 7360 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 100 4100 6600

180 6630 7360 180 – – 180 – – 180 – – 125, 145 6900 9950

PU
R

60–90 4400 4800

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840
125, 145 8830 9560 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760
160, 165 8830 9560 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760

180 – – 180 – – 180 – – 180 – –

PLNÉ

QUATRO

QUATRO SKLO DAKOTA SKLO OREGON SKLO MONTANA SKLO

DAKOTA OREGON MONTANA

1/3 2/3 3/4
VERTIKA, VERTIKUS
(SKLO, PLNÉ)

AXIS, STRIPE
(SKLO, PLNÉ)

CLAUDIUS

HECTOR PARIS TROJA AULIDA ELIDA

PANORAMA,
SUPERIOR

SOCRATES

QUADRA
(SKLO, PLNÉ, 1, 2)

OCTAVIANUS

GIGA
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ODYSSEUS

DOMINANT
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ACHILLES

ALU (II, III, IV, VERTIKA)

HPL PLNÉ

SKLO PÍSKOVANÉ JAKO STANDARD (vyjma Masonite I, II, III, hladké bílé a kašírované 2/3, kde je dodávána Kůra ČIRÁ jako standard)
Kašírované dekory (vyráběno do 3 týdnů): buk, dub, dub tmavý, olše, ořech, javor, wenge, alpský ořech, makasar, (do 6 týdnů): kombi třešeň, kombi ořech, mahagon
CPL laminované dekory standard (vyráběno do 3 týdnů): bílá hladká, buk, dub, hruška, ořech, javor, wenge, šedá
CPL laminované dekory za příplatek 320 Kč (vyráběno do 3 týdnů): AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA; (do 4 týdnů): KAMENNÁ, VANILKA
3D polypropylenová fólie (vyráběno do 4 týdnů): bílá s pórem, malaga, pamplona, tobacco, jasan, hruška
MASONITE I, II, III: bílá pór (vyráběno do 3 týdnů)
MASONITE I, II, III: dekory PVC fólie buk, dub, javor a olše (vyráběno do 6 týdnů) 
HPL dekory (vyráběno do 6 týdnů): bílá, bílá lesk, třešeň styl, jasan styl, dub country, béžová metalik, fango, magma
ALU, KLIMA, 100cm, 110cm, BEZPEČNOSTNÍ, PROSKLENÉ PROTIPOŽÁRNÍ, PROTIHLUKOVÉ a POSUVNÉ: vyráběno do 6 týdnů
PO – protipožární falcované dveře, zatřídění dle ČSN: E 30-C0 / EI1 15-C0 / EI2 30-C0 / EW 30-C0 / DP3
POVRCHOVÁ ÚPRAVA PUR: vyráběno do 6 týdnů
Dveře s výplní DTD vyráběny do 4 týdnů.

*pouze šíře 160 cm Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

2 3 4

*pouze 160 cm, plné kašírované s DTD vždy 1545

III II

I

*Ostatní rozměry dle individuální poptávky

Zárubeň ocelová

*Vertika: ALU zasklívací rámeček

VI421 - výplň



10

XENIE 

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2490 2840

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5150 5850 125, 145 – 6680 125, 145 5600 6300 125, 145 5600 6300 125, 145 – 6680
160, 180 5650 6350 160, 180 – 7180 160, 180 6100 6800 160, 180 6100 6800 160, 180 – 7180
165, 185 5350 6050 165, 185 – 6880 165, 185 5800 6500 165, 185 5800 6500 165, 185 – 6880

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2850 3200

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3550

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3800
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6000 6700 125, 145 6000 6700 125, 145 – 7950
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6300 7200 160, 180 6300 7200 160, 180 – 8450
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6150 6950 165, 185 6150 6950 165, 185 – 8200

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3170 3520

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3870

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 4120
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6640 7340 125, 145 6640 7340 125, 145 – 8590
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6940 7840 160, 180 6940 7840 160, 180 – 9090
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6790 7590 165, 185 6790 7590 165, 185 – 8840

B2 B3 32 dB příplatek bez protipožární 
úpravy

CPL 60–90 7550 8950 60–90 +1600 CPL 60–90 5200

B2
tloušťka plechu 

1,5 mm
B3

tloušťka plechu 
2,0 mm

100 mm 2200* 2890*
150 mm 2500* 2990*

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 3090 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7250 – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 H
LA

DK
Á 60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 – –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1995 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 7250 – 125, 145 – – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7260 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 – –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 – – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

Určeny pro montáž
do kovové zárubně

EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 8750 10950

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10350 12850
CP

L L
AM

INO
VA

NÉ
60–80 10800 13500

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 14400 18300
90 8750 10950 90 10350 12850 90 11700 14900 90 15600 21800
110 10250 12450 110 11850 14350 110 13200 17300 110 18200 25900
125 18375 22995 125 21735 26985 125 20500 24100 125 22900 29900
145 18375 22995 145 21735 26985 145 21400 26200 145 25200 34500
160 18375 22995 160 21735 26985 160 21900 27500 160 28800 39200
180 18375 22995 180 21735 26985 180 23400 29500 180 31200 43500

jednokřídlé dvoukřídlé jednokřídlé dvoukřídlé ALU lišta jednokřídlé dvoukřídlé
příplatek 2840* 4990* příplatek 1340* 1690* lišta 1700 mm *4190 *8550

lišta 2000 mm *4990

Cena se skládá ze základní ceny dveří + 
základní ceny zárubně + příplatku
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. 
zárubeň + 2840 za posuvný komplet + mušle

Příslušenství v ceně: kolejnice, garnýž, kartáček 

Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč   
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár  
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár 

Cena se skládá ze základní ceny dveří + základní 
ceny zárubně + příplatku.
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. záru-
beň + 1340 za úpravu dveří a zárubně + mušle
Cena nezahrnuje stavební pouzdro. 
Příslušenství v ceně: prstýnek–úchyt v čelní hraně dveří
Kartáček (bez montáže) *100 Kč/200 Kč pro dvoukřídlé 
provedení
Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár

Pro dvoukřídlé varianty 125, 145, 165 cm.   
  
Povrchová úprava lišty Sni
Dveře CPL jednokřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 2999 Kč (60–90 cm), 3450,- Kč (100, 110 cm)
Dveře CPL dvoukřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 6900 Kč 
Dveře bez objednané mušle jsou dodávány bez 
přípravy na mušli 
U jednokřídlých variant 110 cm a všech dvoukřídlých 
je garnýž vyrobena ze dvou částí

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

šíře voština šíře MDF rám

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 4200 5000

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 4200 5000

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

FARON
(I, II, III)

BEZPEČNOSTNÍ
DVEŘE (B2, B3)

PROTIHLUKOVÉ KLIMA DVEŘEBOSS
(PLNÉ, 2/6, 6/6)

VERTIKUS
PROTIPOŽÁRNÍ

POSUVNÉ NA ZEĎ POSUVNÉ DO POUZDRA ALU POSUV

VERTIKA
PROTIPOŽÁRNÍ

1/3
PROTIPOŽÁRNÍ

2/3
PROTIPOŽÁRNÍ

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 868 1253 2960

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1262 1709

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1361 1782

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 – 2111

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1674 2111
80, 90 903 1253 3060 80, 90 1359 1709 80, 90 1432 1782 80, 90 – 2111 80, 90 1761 2111

100, 110 1850 2200 4450 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2018 2718 6250 125, 145 2730 3430 125, 145 2930 3630 125, 145 – 4250 125, 145 – –
160, 180 2488 3188 6450* 160, 180 3230 3930 160, 180 3430 4130 160, 180 – 4910 160, 180 – –
165, 185 2166 2866 – 165, 185 2848 3548 165, 185 3103 3803 165, 185 – 4604 165, 185 – –

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 998*/1195 1545 3060

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 2600

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2050 2400
100, 110 1950 2300 4600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2460 3160 6250 125, 145 3790 4490 125, 145 3790 4490 125, 145 – 5400 125, 145 4420 5120
160, 180 2920 3670 6450* 160, 180 4300 5000 160, 180 4300 5000 160, 180 – 5900 160, 180 4920 5620
165, 185 2760 3460 – 165, 185 3990 4690 165, 185 3990 4690 165, 185 – 5600 165, 185 4620 5320

*buk, olše, javor, ořech, wenge, dub

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 1500 1850 3500

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3000

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2490 2840

100, 110 2200 2550 5600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 3500 3900 7350 125, 145 4700 5400 125, 145 4700 5400 125, 145 – 6200 125, 145 5200 5900
160, 180 3800 4300 7350* 160, 180 5000 5900 160, 180 5000 5900 160, 180 – 6700 160, 180 5500 6400
165, 185 3650 4100 – 165, 185 4850 5650 165, 185 4850 5650 165, 185 – 6450 165, 185 5350 6150

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 1820 2170 3820

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3320

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2810 3160
100, 110 2520 2870 5920 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 4140 4540 7990 125, 145 5340 6040 125, 145 5340 6040 125, 145 – 6840 125, 145 5840 6540
160, 180 4440 4940 7990* 160, 180 5640 6540 160, 180 5640 6540 160, 180 – 7340 160, 180 6140 7040
165, 185 4290 4740 – 165, 185 5490 6290 165, 185 5490 6290 165, 185 – 7090 165, 185 5990 6790

šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD VERTIKA

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 1995 2395 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3650 4200

125, 145 4230 4960 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 100, 110 – – –
160, 165 4230 4960 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 125, 145 – 7500 8600

180 4230 4960 – 180 – – – 180 – – – 180 – – – 160, 180 – 7900 9100
165, 185 – 7700 8850

PU
R

60–90 3095 3495 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900
125, 145 6430 7160 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950
160, 165 6430 7160 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950*

180 – – – 180 – – – 180 – – – 180 – – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře DTD PO

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 3300 3650

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HP
L 

LA
MI

NO
VA

NÉ 60, 70 3500 4500
125, 145 6630 7360 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 80, 90 3950 4900
160, 165 6630 7360 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 100 4100 6600

180 6630 7360 180 – – 180 – – 180 – – 125, 145 6900 9950

PU
R

60–90 4400 4800

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840
125, 145 8830 9560 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760
160, 165 8830 9560 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760

180 – – 180 – – 180 – – 180 – –

PLNÉ

QUATRO

QUATRO SKLO DAKOTA SKLO OREGON SKLO MONTANA SKLO

DAKOTA OREGON MONTANA

1/3 2/3 3/4
VERTIKA, VERTIKUS
(SKLO, PLNÉ)

AXIS, STRIPE
(SKLO, PLNÉ)

CLAUDIUS

HECTOR PARIS TROJA AULIDA ELIDA

PANORAMA,
SUPERIOR

SOCRATES

QUADRA
(SKLO, PLNÉ, 1, 2)

OCTAVIANUS

GIGA
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ODYSSEUS

DOMINANT
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ACHILLES

ALU (II, III, IV, VERTIKA)

HPL PLNÉ

SKLO PÍSKOVANÉ JAKO STANDARD (vyjma Masonite I, II, III, hladké bílé a kašírované 2/3, kde je dodávána Kůra ČIRÁ jako standard)
Kašírované dekory (vyráběno do 3 týdnů): buk, dub, dub tmavý, olše, ořech, javor, wenge, alpský ořech, makasar, (do 6 týdnů): kombi třešeň, kombi ořech, mahagon
CPL laminované dekory standard (vyráběno do 3 týdnů): bílá hladká, buk, dub, hruška, ořech, javor, wenge, šedá
CPL laminované dekory za příplatek 320 Kč (vyráběno do 3 týdnů): AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA; (do 4 týdnů): KAMENNÁ, VANILKA
3D polypropylenová fólie (vyráběno do 4 týdnů): bílá s pórem, malaga, pamplona, tobacco, jasan, hruška
MASONITE I, II, III: bílá pór (vyráběno do 3 týdnů)
MASONITE I, II, III: dekory PVC fólie buk, dub, javor a olše (vyráběno do 6 týdnů) 
HPL dekory (vyráběno do 6 týdnů): bílá, bílá lesk, třešeň styl, jasan styl, dub country, béžová metalik, fango, magma
ALU, KLIMA, 100cm, 110cm, BEZPEČNOSTNÍ, PROSKLENÉ PROTIPOŽÁRNÍ, PROTIHLUKOVÉ a POSUVNÉ: vyráběno do 6 týdnů
PO – protipožární falcované dveře, zatřídění dle ČSN: E 30-C0 / EI1 15-C0 / EI2 30-C0 / EW 30-C0 / DP3
POVRCHOVÁ ÚPRAVA PUR: vyráběno do 6 týdnů
Dveře s výplní DTD vyráběny do 4 týdnů.

*pouze šíře 160 cm Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

2 3 4

*pouze 160 cm, plné kašírované s DTD vždy 1545

III II

I

*Ostatní rozměry dle individuální poptávky

Zárubeň ocelová

*Vertika: ALU zasklívací rámeček

XE512 - 4× sklo

XE531 - 6× výplň

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2490 2840

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5150 5850 125, 145 – 6680 125, 145 5600 6300 125, 145 5600 6300 125, 145 – 6680
160, 180 5650 6350 160, 180 – 7180 160, 180 6100 6800 160, 180 6100 6800 160, 180 – 7180
165, 185 5350 6050 165, 185 – 6880 165, 185 5800 6500 165, 185 5800 6500 165, 185 – 6880

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2850 3200

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3550

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3800
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6000 6700 125, 145 6000 6700 125, 145 – 7950
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6300 7200 160, 180 6300 7200 160, 180 – 8450
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6150 6950 165, 185 6150 6950 165, 185 – 8200

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3170 3520

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3870

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 4120
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6640 7340 125, 145 6640 7340 125, 145 – 8590
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6940 7840 160, 180 6940 7840 160, 180 – 9090
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6790 7590 165, 185 6790 7590 165, 185 – 8840

B2 B3 32 dB příplatek bez protipožární 
úpravy

CPL 60–90 7550 8950 60–90 +1600 CPL 60–90 5200

B2
tloušťka plechu 

1,5 mm
B3

tloušťka plechu 
2,0 mm

100 mm 2200* 2890*
150 mm 2500* 2990*

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 3090 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7250 – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 H
LA

DK
Á 60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 – –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1995 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 7250 – 125, 145 – – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7260 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 – –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 – – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

Určeny pro montáž
do kovové zárubně

EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 8750 10950

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10350 12850

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10800 13500

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 14400 18300
90 8750 10950 90 10350 12850 90 11700 14900 90 15600 21800
110 10250 12450 110 11850 14350 110 13200 17300 110 18200 25900
125 18375 22995 125 21735 26985 125 20500 24100 125 22900 29900
145 18375 22995 145 21735 26985 145 21400 26200 145 25200 34500
160 18375 22995 160 21735 26985 160 21900 27500 160 28800 39200
180 18375 22995 180 21735 26985 180 23400 29500 180 31200 43500

jednokřídlé dvoukřídlé jednokřídlé dvoukřídlé ALU lišta jednokřídlé dvoukřídlé
příplatek 2840* 4990* příplatek 1340* 1690* lišta 1700 mm *4190 *8550

lišta 2000 mm *4990

Cena se skládá ze základní ceny dveří + 
základní ceny zárubně + příplatku
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. 
zárubeň + 2840 za posuvný komplet + mušle

Příslušenství v ceně: kolejnice, garnýž, kartáček 

Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč   
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár  
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár 

Cena se skládá ze základní ceny dveří + základní 
ceny zárubně + příplatku.
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. záru-
beň + 1340 za úpravu dveří a zárubně + mušle
Cena nezahrnuje stavební pouzdro. 
Příslušenství v ceně: prstýnek–úchyt v čelní hraně dveří
Kartáček (bez montáže) *100 Kč/200 Kč pro dvoukřídlé 
provedení
Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár

Pro dvoukřídlé varianty 125, 145, 165 cm.   
  
Povrchová úprava lišty Sni
Dveře CPL jednokřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 2999 Kč (60–90 cm), 3450,- Kč (100, 110 cm)
Dveře CPL dvoukřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 6900 Kč 
Dveře bez objednané mušle jsou dodávány bez 
přípravy na mušli 
U jednokřídlých variant 110 cm a všech dvoukřídlých 
je garnýž vyrobena ze dvou částí

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

šíře voština šíře MDF rám

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 4200 5000

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 4200 5000

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

FARON
(I, II, III)

BEZPEČNOSTNÍ
DVEŘE (B2, B3)

PROTIHLUKOVÉ KLIMA DVEŘEBOSS
(PLNÉ, 2/6, 6/6)

VERTIKUS
PROTIPOŽÁRNÍ

POSUVNÉ NA ZEĎ POSUVNÉ DO POUZDRA ALU POSUV

VERTIKA
PROTIPOŽÁRNÍ

1/3
PROTIPOŽÁRNÍ

2/3
PROTIPOŽÁRNÍ

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 868 1253 2960

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1262 1709

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1361 1782

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 – 2111

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1674 2111
80, 90 903 1253 3060 80, 90 1359 1709 80, 90 1432 1782 80, 90 – 2111 80, 90 1761 2111

100, 110 1850 2200 4450 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2018 2718 6250 125, 145 2730 3430 125, 145 2930 3630 125, 145 – 4250 125, 145 – –
160, 180 2488 3188 6450* 160, 180 3230 3930 160, 180 3430 4130 160, 180 – 4910 160, 180 – –
165, 185 2166 2866 – 165, 185 2848 3548 165, 185 3103 3803 165, 185 – 4604 165, 185 – –

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 998*/1195 1545 3060

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 2600

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2050 2400
100, 110 1950 2300 4600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2460 3160 6250 125, 145 3790 4490 125, 145 3790 4490 125, 145 – 5400 125, 145 4420 5120
160, 180 2920 3670 6450* 160, 180 4300 5000 160, 180 4300 5000 160, 180 – 5900 160, 180 4920 5620
165, 185 2760 3460 – 165, 185 3990 4690 165, 185 3990 4690 165, 185 – 5600 165, 185 4620 5320

*buk, olše, javor, ořech, wenge, dub

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 1500 1850 3500

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3000

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2490 2840

100, 110 2200 2550 5600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 3500 3900 7350 125, 145 4700 5400 125, 145 4700 5400 125, 145 – 6200 125, 145 5200 5900
160, 180 3800 4300 7350* 160, 180 5000 5900 160, 180 5000 5900 160, 180 – 6700 160, 180 5500 6400
165, 185 3650 4100 – 165, 185 4850 5650 165, 185 4850 5650 165, 185 – 6450 165, 185 5350 6150

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 1820 2170 3820

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3320

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2810 3160
100, 110 2520 2870 5920 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 4140 4540 7990 125, 145 5340 6040 125, 145 5340 6040 125, 145 – 6840 125, 145 5840 6540
160, 180 4440 4940 7990* 160, 180 5640 6540 160, 180 5640 6540 160, 180 – 7340 160, 180 6140 7040
165, 185 4290 4740 – 165, 185 5490 6290 165, 185 5490 6290 165, 185 – 7090 165, 185 5990 6790

šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD VERTIKA

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 1995 2395 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3650 4200

125, 145 4230 4960 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 100, 110 – – –
160, 165 4230 4960 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 125, 145 – 7500 8600

180 4230 4960 – 180 – – – 180 – – – 180 – – – 160, 180 – 7900 9100
165, 185 – 7700 8850

PU
R

60–90 3095 3495 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900
125, 145 6430 7160 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950
160, 165 6430 7160 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950*

180 – – – 180 – – – 180 – – – 180 – – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře DTD PO

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 3300 3650

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HP
L 

LA
MI

NO
VA

NÉ 60, 70 3500 4500
125, 145 6630 7360 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 80, 90 3950 4900
160, 165 6630 7360 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 100 4100 6600

180 6630 7360 180 – – 180 – – 180 – – 125, 145 6900 9950

PU
R

60–90 4400 4800

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840
125, 145 8830 9560 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760
160, 165 8830 9560 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760

180 – – 180 – – 180 – – 180 – –

PLNÉ

QUATRO

QUATRO SKLO DAKOTA SKLO OREGON SKLO MONTANA SKLO

DAKOTA OREGON MONTANA

1/3 2/3 3/4
VERTIKA, VERTIKUS
(SKLO, PLNÉ)

AXIS, STRIPE
(SKLO, PLNÉ)

CLAUDIUS

HECTOR PARIS TROJA AULIDA ELIDA

PANORAMA,
SUPERIOR

SOCRATES

QUADRA
(SKLO, PLNÉ, 1, 2)

OCTAVIANUS

GIGA
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ODYSSEUS

DOMINANT
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ACHILLES

ALU (II, III, IV, VERTIKA)

HPL PLNÉ

SKLO PÍSKOVANÉ JAKO STANDARD (vyjma Masonite I, II, III, hladké bílé a kašírované 2/3, kde je dodávána Kůra ČIRÁ jako standard)
Kašírované dekory (vyráběno do 3 týdnů): buk, dub, dub tmavý, olše, ořech, javor, wenge, alpský ořech, makasar, (do 6 týdnů): kombi třešeň, kombi ořech, mahagon
CPL laminované dekory standard (vyráběno do 3 týdnů): bílá hladká, buk, dub, hruška, ořech, javor, wenge, šedá
CPL laminované dekory za příplatek 320 Kč (vyráběno do 3 týdnů): AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA; (do 4 týdnů): KAMENNÁ, VANILKA
3D polypropylenová fólie (vyráběno do 4 týdnů): bílá s pórem, malaga, pamplona, tobacco, jasan, hruška
MASONITE I, II, III: bílá pór (vyráběno do 3 týdnů)
MASONITE I, II, III: dekory PVC fólie buk, dub, javor a olše (vyráběno do 6 týdnů) 
HPL dekory (vyráběno do 6 týdnů): bílá, bílá lesk, třešeň styl, jasan styl, dub country, béžová metalik, fango, magma
ALU, KLIMA, 100cm, 110cm, BEZPEČNOSTNÍ, PROSKLENÉ PROTIPOŽÁRNÍ, PROTIHLUKOVÉ a POSUVNÉ: vyráběno do 6 týdnů
PO – protipožární falcované dveře, zatřídění dle ČSN: E 30-C0 / EI1 15-C0 / EI2 30-C0 / EW 30-C0 / DP3
POVRCHOVÁ ÚPRAVA PUR: vyráběno do 6 týdnů
Dveře s výplní DTD vyráběny do 4 týdnů.

*pouze šíře 160 cm Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

2 3 4

*pouze 160 cm, plné kašírované s DTD vždy 1545

III II

I

*Ostatní rozměry dle individuální poptávky

Zárubeň ocelová

*Vertika: ALU zasklívací rámeček

XE513 - 1× sklo

XE532 - 6× sklo

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2490 2840

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5150 5850 125, 145 – 6680 125, 145 5600 6300 125, 145 5600 6300 125, 145 – 6680
160, 180 5650 6350 160, 180 – 7180 160, 180 6100 6800 160, 180 6100 6800 160, 180 – 7180
165, 185 5350 6050 165, 185 – 6880 165, 185 5800 6500 165, 185 5800 6500 165, 185 – 6880

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2850 3200

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3550

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3800
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6000 6700 125, 145 6000 6700 125, 145 – 7950
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6300 7200 160, 180 6300 7200 160, 180 – 8450
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6150 6950 165, 185 6150 6950 165, 185 – 8200

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3170 3520

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3870

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 4120
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6640 7340 125, 145 6640 7340 125, 145 – 8590
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6940 7840 160, 180 6940 7840 160, 180 – 9090
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6790 7590 165, 185 6790 7590 165, 185 – 8840

B2 B3 32 dB příplatek bez protipožární 
úpravy

CPL 60–90 7550 8950 60–90 +1600 CPL 60–90 5200

B2
tloušťka plechu 

1,5 mm
B3

tloušťka plechu 
2,0 mm

100 mm 2200* 2890*
150 mm 2500* 2990*

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 3090 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7250 – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 H
LA

DK
Á 60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 – –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1995 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 7250 – 125, 145 – – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7260 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 – –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 – – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

Určeny pro montáž
do kovové zárubně

EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 8750 10950

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10350 12850

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10800 13500

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 14400 18300
90 8750 10950 90 10350 12850 90 11700 14900 90 15600 21800
110 10250 12450 110 11850 14350 110 13200 17300 110 18200 25900
125 18375 22995 125 21735 26985 125 20500 24100 125 22900 29900
145 18375 22995 145 21735 26985 145 21400 26200 145 25200 34500
160 18375 22995 160 21735 26985 160 21900 27500 160 28800 39200
180 18375 22995 180 21735 26985 180 23400 29500 180 31200 43500

jednokřídlé dvoukřídlé jednokřídlé dvoukřídlé ALU lišta jednokřídlé dvoukřídlé
příplatek 2840* 4990* příplatek 1340* 1690* lišta 1700 mm *4190 *8550

lišta 2000 mm *4990

Cena se skládá ze základní ceny dveří + 
základní ceny zárubně + příplatku
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. 
zárubeň + 2840 za posuvný komplet + mušle

Příslušenství v ceně: kolejnice, garnýž, kartáček 

Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč   
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár  
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár 

Cena se skládá ze základní ceny dveří + základní 
ceny zárubně + příplatku.
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. záru-
beň + 1340 za úpravu dveří a zárubně + mušle
Cena nezahrnuje stavební pouzdro. 
Příslušenství v ceně: prstýnek–úchyt v čelní hraně dveří
Kartáček (bez montáže) *100 Kč/200 Kč pro dvoukřídlé 
provedení
Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár

Pro dvoukřídlé varianty 125, 145, 165 cm.   
  
Povrchová úprava lišty Sni
Dveře CPL jednokřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 2999 Kč (60–90 cm), 3450,- Kč (100, 110 cm)
Dveře CPL dvoukřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 6900 Kč 
Dveře bez objednané mušle jsou dodávány bez 
přípravy na mušli 
U jednokřídlých variant 110 cm a všech dvoukřídlých 
je garnýž vyrobena ze dvou částí

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

šíře voština šíře MDF rám

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 4200 5000

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 4200 5000

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

FARON
(I, II, III)

BEZPEČNOSTNÍ
DVEŘE (B2, B3)

PROTIHLUKOVÉ KLIMA DVEŘEBOSS
(PLNÉ, 2/6, 6/6)

VERTIKUS
PROTIPOŽÁRNÍ

POSUVNÉ NA ZEĎ POSUVNÉ DO POUZDRA ALU POSUV

VERTIKA
PROTIPOŽÁRNÍ

1/3
PROTIPOŽÁRNÍ

2/3
PROTIPOŽÁRNÍ

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 868 1253 2960

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1262 1709

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1361 1782

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 – 2111

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1674 2111
80, 90 903 1253 3060 80, 90 1359 1709 80, 90 1432 1782 80, 90 – 2111 80, 90 1761 2111

100, 110 1850 2200 4450 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2018 2718 6250 125, 145 2730 3430 125, 145 2930 3630 125, 145 – 4250 125, 145 – –
160, 180 2488 3188 6450* 160, 180 3230 3930 160, 180 3430 4130 160, 180 – 4910 160, 180 – –
165, 185 2166 2866 – 165, 185 2848 3548 165, 185 3103 3803 165, 185 – 4604 165, 185 – –

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 998*/1195 1545 3060

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 2600

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2050 2400
100, 110 1950 2300 4600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2460 3160 6250 125, 145 3790 4490 125, 145 3790 4490 125, 145 – 5400 125, 145 4420 5120
160, 180 2920 3670 6450* 160, 180 4300 5000 160, 180 4300 5000 160, 180 – 5900 160, 180 4920 5620
165, 185 2760 3460 – 165, 185 3990 4690 165, 185 3990 4690 165, 185 – 5600 165, 185 4620 5320

*buk, olše, javor, ořech, wenge, dub

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 1500 1850 3500

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3000

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2490 2840

100, 110 2200 2550 5600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 3500 3900 7350 125, 145 4700 5400 125, 145 4700 5400 125, 145 – 6200 125, 145 5200 5900
160, 180 3800 4300 7350* 160, 180 5000 5900 160, 180 5000 5900 160, 180 – 6700 160, 180 5500 6400
165, 185 3650 4100 – 165, 185 4850 5650 165, 185 4850 5650 165, 185 – 6450 165, 185 5350 6150

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 1820 2170 3820

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3320

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2810 3160
100, 110 2520 2870 5920 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 4140 4540 7990 125, 145 5340 6040 125, 145 5340 6040 125, 145 – 6840 125, 145 5840 6540
160, 180 4440 4940 7990* 160, 180 5640 6540 160, 180 5640 6540 160, 180 – 7340 160, 180 6140 7040
165, 185 4290 4740 – 165, 185 5490 6290 165, 185 5490 6290 165, 185 – 7090 165, 185 5990 6790

šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD VERTIKA

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 1995 2395 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3650 4200

125, 145 4230 4960 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 100, 110 – – –
160, 165 4230 4960 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 125, 145 – 7500 8600

180 4230 4960 – 180 – – – 180 – – – 180 – – – 160, 180 – 7900 9100
165, 185 – 7700 8850

PU
R

60–90 3095 3495 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900
125, 145 6430 7160 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950
160, 165 6430 7160 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950*

180 – – – 180 – – – 180 – – – 180 – – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře DTD PO

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 3300 3650

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HP
L 

LA
MI

NO
VA

NÉ 60, 70 3500 4500
125, 145 6630 7360 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 80, 90 3950 4900
160, 165 6630 7360 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 100 4100 6600

180 6630 7360 180 – – 180 – – 180 – – 125, 145 6900 9950

PU
R

60–90 4400 4800

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840
125, 145 8830 9560 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760
160, 165 8830 9560 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760

180 – – 180 – – 180 – – 180 – –

PLNÉ

QUATRO

QUATRO SKLO DAKOTA SKLO OREGON SKLO MONTANA SKLO

DAKOTA OREGON MONTANA

1/3 2/3 3/4
VERTIKA, VERTIKUS
(SKLO, PLNÉ)

AXIS, STRIPE
(SKLO, PLNÉ)

CLAUDIUS

HECTOR PARIS TROJA AULIDA ELIDA

PANORAMA,
SUPERIOR

SOCRATES

QUADRA
(SKLO, PLNÉ, 1, 2)

OCTAVIANUS

GIGA
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ODYSSEUS

DOMINANT
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ACHILLES

ALU (II, III, IV, VERTIKA)

HPL PLNÉ

SKLO PÍSKOVANÉ JAKO STANDARD (vyjma Masonite I, II, III, hladké bílé a kašírované 2/3, kde je dodávána Kůra ČIRÁ jako standard)
Kašírované dekory (vyráběno do 3 týdnů): buk, dub, dub tmavý, olše, ořech, javor, wenge, alpský ořech, makasar, (do 6 týdnů): kombi třešeň, kombi ořech, mahagon
CPL laminované dekory standard (vyráběno do 3 týdnů): bílá hladká, buk, dub, hruška, ořech, javor, wenge, šedá
CPL laminované dekory za příplatek 320 Kč (vyráběno do 3 týdnů): AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA; (do 4 týdnů): KAMENNÁ, VANILKA
3D polypropylenová fólie (vyráběno do 4 týdnů): bílá s pórem, malaga, pamplona, tobacco, jasan, hruška
MASONITE I, II, III: bílá pór (vyráběno do 3 týdnů)
MASONITE I, II, III: dekory PVC fólie buk, dub, javor a olše (vyráběno do 6 týdnů) 
HPL dekory (vyráběno do 6 týdnů): bílá, bílá lesk, třešeň styl, jasan styl, dub country, béžová metalik, fango, magma
ALU, KLIMA, 100cm, 110cm, BEZPEČNOSTNÍ, PROSKLENÉ PROTIPOŽÁRNÍ, PROTIHLUKOVÉ a POSUVNÉ: vyráběno do 6 týdnů
PO – protipožární falcované dveře, zatřídění dle ČSN: E 30-C0 / EI1 15-C0 / EI2 30-C0 / EW 30-C0 / DP3
POVRCHOVÁ ÚPRAVA PUR: vyráběno do 6 týdnů
Dveře s výplní DTD vyráběny do 4 týdnů.

*pouze šíře 160 cm Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

2 3 4

*pouze 160 cm, plné kašírované s DTD vždy 1545

III II

I

*Ostatní rozměry dle individuální poptávky

Zárubeň ocelová

*Vertika: ALU zasklívací rámeček

XE534 - 2× sklo

XE522 - 3× sklo

Příplatky k CPL laminátu
CPL plus příplatek 453 Kč bez DPH
CPL extra příplatek 835 Kč bez DPH
HPL laminát individuální cena na poptávku 

Příplatky k CPL laminátu
CPL plus příplatek 453 Kč bez DPH
CPL extra příplatek 835 Kč bez DPH
HPL laminát individuální cena na poptávku 

Fólie
šíře (cm) 60 - 90 125, 145 160, 180 165, 185

K
č/

ks

DTD 5 711 11 742 12 619 12 094

Fólie
šíře (cm) 60 - 90 125, 145 160, 180 165, 185

K
č/

ks DTD
(ostrá hrana) 7 382 15 116 15 994 15 994

CPL laminát
šíře (cm) 60 - 90 125, 145 160, 180 165, 185

K
č/

ks

DTD 6 256 13 087 13 908 13 498

CPL laminát
šíře (cm) 60 - 90 125, 145 160, 180 165, 185

K
č/

ks DTD
(ostrá hrana) 6 419 13 665 14 487 14 487

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2490 2840

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5150 5850 125, 145 – 6680 125, 145 5600 6300 125, 145 5600 6300 125, 145 – 6680
160, 180 5650 6350 160, 180 – 7180 160, 180 6100 6800 160, 180 6100 6800 160, 180 – 7180
165, 185 5350 6050 165, 185 – 6880 165, 185 5800 6500 165, 185 5800 6500 165, 185 – 6880

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2850 3200

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3550

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3800
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6000 6700 125, 145 6000 6700 125, 145 – 7950
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6300 7200 160, 180 6300 7200 160, 180 – 8450
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6150 6950 165, 185 6150 6950 165, 185 – 8200

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3170 3520

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3870

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 4120
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6640 7340 125, 145 6640 7340 125, 145 – 8590
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6940 7840 160, 180 6940 7840 160, 180 – 9090
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6790 7590 165, 185 6790 7590 165, 185 – 8840

B2 B3 32 dB příplatek bez protipožární 
úpravy

CPL 60–90 7550 8950 60–90 +1600 CPL 60–90 5200

B2
tloušťka plechu 

1,5 mm
B3

tloušťka plechu 
2,0 mm

100 mm 2200* 2890*
150 mm 2500* 2990*

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 3090 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7250 – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 H
LA

DK
Á 60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 – –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1995 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 7250 – 125, 145 – – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7260 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 – –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 – – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

Určeny pro montáž
do kovové zárubně

EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 8750 10950

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10350 12850

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10800 13500

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 14400 18300
90 8750 10950 90 10350 12850 90 11700 14900 90 15600 21800
110 10250 12450 110 11850 14350 110 13200 17300 110 18200 25900
125 18375 22995 125 21735 26985 125 20500 24100 125 22900 29900
145 18375 22995 145 21735 26985 145 21400 26200 145 25200 34500
160 18375 22995 160 21735 26985 160 21900 27500 160 28800 39200
180 18375 22995 180 21735 26985 180 23400 29500 180 31200 43500

jednokřídlé dvoukřídlé jednokřídlé dvoukřídlé ALU lišta jednokřídlé dvoukřídlé
příplatek 2840* 4990* příplatek 1340* 1690* lišta 1700 mm *4190 *8550

lišta 2000 mm *4990

Cena se skládá ze základní ceny dveří + 
základní ceny zárubně + příplatku
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. 
zárubeň + 2840 za posuvný komplet + mušle

Příslušenství v ceně: kolejnice, garnýž, kartáček 

Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč   
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár  
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár 

Cena se skládá ze základní ceny dveří + základní 
ceny zárubně + příplatku.
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. záru-
beň + 1340 za úpravu dveří a zárubně + mušle
Cena nezahrnuje stavební pouzdro. 
Příslušenství v ceně: prstýnek–úchyt v čelní hraně dveří
Kartáček (bez montáže) *100 Kč/200 Kč pro dvoukřídlé 
provedení
Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár

Pro dvoukřídlé varianty 125, 145, 165 cm.   
  
Povrchová úprava lišty Sni
Dveře CPL jednokřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 2999 Kč (60–90 cm), 3450,- Kč (100, 110 cm)
Dveře CPL dvoukřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 6900 Kč 
Dveře bez objednané mušle jsou dodávány bez 
přípravy na mušli 
U jednokřídlých variant 110 cm a všech dvoukřídlých 
je garnýž vyrobena ze dvou částí

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

šíře voština šíře MDF rám

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 4200 5000

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 4200 5000

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

FARON
(I, II, III)

BEZPEČNOSTNÍ
DVEŘE (B2, B3)

PROTIHLUKOVÉ KLIMA DVEŘEBOSS
(PLNÉ, 2/6, 6/6)

VERTIKUS
PROTIPOŽÁRNÍ

POSUVNÉ NA ZEĎ POSUVNÉ DO POUZDRA ALU POSUV

VERTIKA
PROTIPOŽÁRNÍ

1/3
PROTIPOŽÁRNÍ

2/3
PROTIPOŽÁRNÍ

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 868 1253 2960

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1262 1709

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1361 1782

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 – 2111

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1674 2111
80, 90 903 1253 3060 80, 90 1359 1709 80, 90 1432 1782 80, 90 – 2111 80, 90 1761 2111

100, 110 1850 2200 4450 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2018 2718 6250 125, 145 2730 3430 125, 145 2930 3630 125, 145 – 4250 125, 145 – –
160, 180 2488 3188 6450* 160, 180 3230 3930 160, 180 3430 4130 160, 180 – 4910 160, 180 – –
165, 185 2166 2866 – 165, 185 2848 3548 165, 185 3103 3803 165, 185 – 4604 165, 185 – –

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 998*/1195 1545 3060

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 2600

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2050 2400
100, 110 1950 2300 4600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2460 3160 6250 125, 145 3790 4490 125, 145 3790 4490 125, 145 – 5400 125, 145 4420 5120
160, 180 2920 3670 6450* 160, 180 4300 5000 160, 180 4300 5000 160, 180 – 5900 160, 180 4920 5620
165, 185 2760 3460 – 165, 185 3990 4690 165, 185 3990 4690 165, 185 – 5600 165, 185 4620 5320

*buk, olše, javor, ořech, wenge, dub

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 1500 1850 3500

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3000

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2490 2840

100, 110 2200 2550 5600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 3500 3900 7350 125, 145 4700 5400 125, 145 4700 5400 125, 145 – 6200 125, 145 5200 5900
160, 180 3800 4300 7350* 160, 180 5000 5900 160, 180 5000 5900 160, 180 – 6700 160, 180 5500 6400
165, 185 3650 4100 – 165, 185 4850 5650 165, 185 4850 5650 165, 185 – 6450 165, 185 5350 6150

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 1820 2170 3820

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3320

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2810 3160
100, 110 2520 2870 5920 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 4140 4540 7990 125, 145 5340 6040 125, 145 5340 6040 125, 145 – 6840 125, 145 5840 6540
160, 180 4440 4940 7990* 160, 180 5640 6540 160, 180 5640 6540 160, 180 – 7340 160, 180 6140 7040
165, 185 4290 4740 – 165, 185 5490 6290 165, 185 5490 6290 165, 185 – 7090 165, 185 5990 6790

šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD VERTIKA

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 1995 2395 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3650 4200

125, 145 4230 4960 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 100, 110 – – –
160, 165 4230 4960 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 125, 145 – 7500 8600

180 4230 4960 – 180 – – – 180 – – – 180 – – – 160, 180 – 7900 9100
165, 185 – 7700 8850

PU
R

60–90 3095 3495 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900
125, 145 6430 7160 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950
160, 165 6430 7160 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950*

180 – – – 180 – – – 180 – – – 180 – – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře DTD PO

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 3300 3650

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HP
L 

LA
MI

NO
VA

NÉ 60, 70 3500 4500
125, 145 6630 7360 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 80, 90 3950 4900
160, 165 6630 7360 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 100 4100 6600

180 6630 7360 180 – – 180 – – 180 – – 125, 145 6900 9950

PU
R

60–90 4400 4800

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840
125, 145 8830 9560 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760
160, 165 8830 9560 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760

180 – – 180 – – 180 – – 180 – –

PLNÉ

QUATRO

QUATRO SKLO DAKOTA SKLO OREGON SKLO MONTANA SKLO

DAKOTA OREGON MONTANA

1/3 2/3 3/4
VERTIKA, VERTIKUS
(SKLO, PLNÉ)

AXIS, STRIPE
(SKLO, PLNÉ)

CLAUDIUS

HECTOR PARIS TROJA AULIDA ELIDA

PANORAMA,
SUPERIOR

SOCRATES

QUADRA
(SKLO, PLNÉ, 1, 2)

OCTAVIANUS

GIGA
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ODYSSEUS

DOMINANT
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ACHILLES

ALU (II, III, IV, VERTIKA)

HPL PLNÉ

SKLO PÍSKOVANÉ JAKO STANDARD (vyjma Masonite I, II, III, hladké bílé a kašírované 2/3, kde je dodávána Kůra ČIRÁ jako standard)
Kašírované dekory (vyráběno do 3 týdnů): buk, dub, dub tmavý, olše, ořech, javor, wenge, alpský ořech, makasar, (do 6 týdnů): kombi třešeň, kombi ořech, mahagon
CPL laminované dekory standard (vyráběno do 3 týdnů): bílá hladká, buk, dub, hruška, ořech, javor, wenge, šedá
CPL laminované dekory za příplatek 320 Kč (vyráběno do 3 týdnů): AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA; (do 4 týdnů): KAMENNÁ, VANILKA
3D polypropylenová fólie (vyráběno do 4 týdnů): bílá s pórem, malaga, pamplona, tobacco, jasan, hruška
MASONITE I, II, III: bílá pór (vyráběno do 3 týdnů)
MASONITE I, II, III: dekory PVC fólie buk, dub, javor a olše (vyráběno do 6 týdnů) 
HPL dekory (vyráběno do 6 týdnů): bílá, bílá lesk, třešeň styl, jasan styl, dub country, béžová metalik, fango, magma
ALU, KLIMA, 100cm, 110cm, BEZPEČNOSTNÍ, PROSKLENÉ PROTIPOŽÁRNÍ, PROTIHLUKOVÉ a POSUVNÉ: vyráběno do 6 týdnů
PO – protipožární falcované dveře, zatřídění dle ČSN: E 30-C0 / EI1 15-C0 / EI2 30-C0 / EW 30-C0 / DP3
POVRCHOVÁ ÚPRAVA PUR: vyráběno do 6 týdnů
Dveře s výplní DTD vyráběny do 4 týdnů.

*pouze šíře 160 cm Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

2 3 4

*pouze 160 cm, plné kašírované s DTD vždy 1545

III II

I

*Ostatní rozměry dle individuální poptávky

Zárubeň ocelová

*Vertika: ALU zasklívací rámeček

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2490 2840

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5150 5850 125, 145 – 6680 125, 145 5600 6300 125, 145 5600 6300 125, 145 – 6680
160, 180 5650 6350 160, 180 – 7180 160, 180 6100 6800 160, 180 6100 6800 160, 180 – 7180
165, 185 5350 6050 165, 185 – 6880 165, 185 5800 6500 165, 185 5800 6500 165, 185 – 6880

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2850 3200

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3550

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3800
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6000 6700 125, 145 6000 6700 125, 145 – 7950
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6300 7200 160, 180 6300 7200 160, 180 – 8450
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6150 6950 165, 185 6150 6950 165, 185 – 8200

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3170 3520

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3870

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 4120
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6640 7340 125, 145 6640 7340 125, 145 – 8590
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6940 7840 160, 180 6940 7840 160, 180 – 9090
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6790 7590 165, 185 6790 7590 165, 185 – 8840

B2 B3 32 dB příplatek bez protipožární 
úpravy

CPL 60–90 7550 8950 60–90 +1600 CPL 60–90 5200

B2
tloušťka plechu 

1,5 mm
B3

tloušťka plechu 
2,0 mm

100 mm 2200* 2890*
150 mm 2500* 2990*

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 3090 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7250 – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 H
LA

DK
Á 60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 – –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1995 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 7250 – 125, 145 – – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7260 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 – –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 – – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

Určeny pro montáž
do kovové zárubně

EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 8750 10950

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10350 12850

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10800 13500

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 14400 18300
90 8750 10950 90 10350 12850 90 11700 14900 90 15600 21800
110 10250 12450 110 11850 14350 110 13200 17300 110 18200 25900
125 18375 22995 125 21735 26985 125 20500 24100 125 22900 29900
145 18375 22995 145 21735 26985 145 21400 26200 145 25200 34500
160 18375 22995 160 21735 26985 160 21900 27500 160 28800 39200
180 18375 22995 180 21735 26985 180 23400 29500 180 31200 43500

jednokřídlé dvoukřídlé jednokřídlé dvoukřídlé ALU lišta jednokřídlé dvoukřídlé
příplatek 2840* 4990* příplatek 1340* 1690* lišta 1700 mm *4190 *8550

lišta 2000 mm *4990

Cena se skládá ze základní ceny dveří + 
základní ceny zárubně + příplatku
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. 
zárubeň + 2840 za posuvný komplet + mušle

Příslušenství v ceně: kolejnice, garnýž, kartáček 

Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč   
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár  
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár 

Cena se skládá ze základní ceny dveří + základní 
ceny zárubně + příplatku.
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. záru-
beň + 1340 za úpravu dveří a zárubně + mušle
Cena nezahrnuje stavební pouzdro. 
Příslušenství v ceně: prstýnek–úchyt v čelní hraně dveří
Kartáček (bez montáže) *100 Kč/200 Kč pro dvoukřídlé 
provedení
Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár

Pro dvoukřídlé varianty 125, 145, 165 cm.   
  
Povrchová úprava lišty Sni
Dveře CPL jednokřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 2999 Kč (60–90 cm), 3450,- Kč (100, 110 cm)
Dveře CPL dvoukřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 6900 Kč 
Dveře bez objednané mušle jsou dodávány bez 
přípravy na mušli 
U jednokřídlých variant 110 cm a všech dvoukřídlých 
je garnýž vyrobena ze dvou částí

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

šíře voština šíře MDF rám

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 4200 5000

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 4200 5000

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

FARON
(I, II, III)

BEZPEČNOSTNÍ
DVEŘE (B2, B3)

PROTIHLUKOVÉ KLIMA DVEŘEBOSS
(PLNÉ, 2/6, 6/6)

VERTIKUS
PROTIPOŽÁRNÍ

POSUVNÉ NA ZEĎ POSUVNÉ DO POUZDRA ALU POSUV

VERTIKA
PROTIPOŽÁRNÍ

1/3
PROTIPOŽÁRNÍ

2/3
PROTIPOŽÁRNÍ

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 868 1253 2960

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1262 1709

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1361 1782

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 – 2111

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1674 2111
80, 90 903 1253 3060 80, 90 1359 1709 80, 90 1432 1782 80, 90 – 2111 80, 90 1761 2111

100, 110 1850 2200 4450 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2018 2718 6250 125, 145 2730 3430 125, 145 2930 3630 125, 145 – 4250 125, 145 – –
160, 180 2488 3188 6450* 160, 180 3230 3930 160, 180 3430 4130 160, 180 – 4910 160, 180 – –
165, 185 2166 2866 – 165, 185 2848 3548 165, 185 3103 3803 165, 185 – 4604 165, 185 – –

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 998*/1195 1545 3060

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 2600

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2050 2400
100, 110 1950 2300 4600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2460 3160 6250 125, 145 3790 4490 125, 145 3790 4490 125, 145 – 5400 125, 145 4420 5120
160, 180 2920 3670 6450* 160, 180 4300 5000 160, 180 4300 5000 160, 180 – 5900 160, 180 4920 5620
165, 185 2760 3460 – 165, 185 3990 4690 165, 185 3990 4690 165, 185 – 5600 165, 185 4620 5320

*buk, olše, javor, ořech, wenge, dub

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 1500 1850 3500

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3000

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2490 2840

100, 110 2200 2550 5600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 3500 3900 7350 125, 145 4700 5400 125, 145 4700 5400 125, 145 – 6200 125, 145 5200 5900
160, 180 3800 4300 7350* 160, 180 5000 5900 160, 180 5000 5900 160, 180 – 6700 160, 180 5500 6400
165, 185 3650 4100 – 165, 185 4850 5650 165, 185 4850 5650 165, 185 – 6450 165, 185 5350 6150

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 1820 2170 3820

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3320

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2810 3160
100, 110 2520 2870 5920 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 4140 4540 7990 125, 145 5340 6040 125, 145 5340 6040 125, 145 – 6840 125, 145 5840 6540
160, 180 4440 4940 7990* 160, 180 5640 6540 160, 180 5640 6540 160, 180 – 7340 160, 180 6140 7040
165, 185 4290 4740 – 165, 185 5490 6290 165, 185 5490 6290 165, 185 – 7090 165, 185 5990 6790

šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD VERTIKA

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 1995 2395 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3650 4200

125, 145 4230 4960 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 100, 110 – – –
160, 165 4230 4960 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 125, 145 – 7500 8600

180 4230 4960 – 180 – – – 180 – – – 180 – – – 160, 180 – 7900 9100
165, 185 – 7700 8850

PU
R

60–90 3095 3495 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900
125, 145 6430 7160 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950
160, 165 6430 7160 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950*

180 – – – 180 – – – 180 – – – 180 – – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře DTD PO

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 3300 3650

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HP
L 

LA
MI

NO
VA

NÉ 60, 70 3500 4500
125, 145 6630 7360 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 80, 90 3950 4900
160, 165 6630 7360 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 100 4100 6600

180 6630 7360 180 – – 180 – – 180 – – 125, 145 6900 9950

PU
R

60–90 4400 4800

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840
125, 145 8830 9560 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760
160, 165 8830 9560 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760

180 – – 180 – – 180 – – 180 – –

PLNÉ

QUATRO

QUATRO SKLO DAKOTA SKLO OREGON SKLO MONTANA SKLO

DAKOTA OREGON MONTANA

1/3 2/3 3/4
VERTIKA, VERTIKUS
(SKLO, PLNÉ)

AXIS, STRIPE
(SKLO, PLNÉ)

CLAUDIUS

HECTOR PARIS TROJA AULIDA ELIDA

PANORAMA,
SUPERIOR

SOCRATES

QUADRA
(SKLO, PLNÉ, 1, 2)

OCTAVIANUS

GIGA
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ODYSSEUS

DOMINANT
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ACHILLES

ALU (II, III, IV, VERTIKA)

HPL PLNÉ

SKLO PÍSKOVANÉ JAKO STANDARD (vyjma Masonite I, II, III, hladké bílé a kašírované 2/3, kde je dodávána Kůra ČIRÁ jako standard)
Kašírované dekory (vyráběno do 3 týdnů): buk, dub, dub tmavý, olše, ořech, javor, wenge, alpský ořech, makasar, (do 6 týdnů): kombi třešeň, kombi ořech, mahagon
CPL laminované dekory standard (vyráběno do 3 týdnů): bílá hladká, buk, dub, hruška, ořech, javor, wenge, šedá
CPL laminované dekory za příplatek 320 Kč (vyráběno do 3 týdnů): AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA; (do 4 týdnů): KAMENNÁ, VANILKA
3D polypropylenová fólie (vyráběno do 4 týdnů): bílá s pórem, malaga, pamplona, tobacco, jasan, hruška
MASONITE I, II, III: bílá pór (vyráběno do 3 týdnů)
MASONITE I, II, III: dekory PVC fólie buk, dub, javor a olše (vyráběno do 6 týdnů) 
HPL dekory (vyráběno do 6 týdnů): bílá, bílá lesk, třešeň styl, jasan styl, dub country, béžová metalik, fango, magma
ALU, KLIMA, 100cm, 110cm, BEZPEČNOSTNÍ, PROSKLENÉ PROTIPOŽÁRNÍ, PROTIHLUKOVÉ a POSUVNÉ: vyráběno do 6 týdnů
PO – protipožární falcované dveře, zatřídění dle ČSN: E 30-C0 / EI1 15-C0 / EI2 30-C0 / EW 30-C0 / DP3
POVRCHOVÁ ÚPRAVA PUR: vyráběno do 6 týdnů
Dveře s výplní DTD vyráběny do 4 týdnů.

*pouze šíře 160 cm Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

2 3 4

*pouze 160 cm, plné kašírované s DTD vždy 1545

III II

I

*Ostatní rozměry dle individuální poptávky

Zárubeň ocelová

*Vertika: ALU zasklívací rámeček

Cena za dopravu dveří nebo zárubní činí 95 Kč/ks bez DPH.
Ceny jsou platné od 15. 3. 2024. Změna cen vyhrazena.
Ceny jsou bez DPH.

XE511 - 4× výplň XE514 - 2× sklo XE521 - 3× výplň



11

ZA601

ZAIRA

Fólie
šíře (cm) 60 - 90

K
č/

ks

MDF 11 205

CPL laminát
šíře (cm) 60 - 90

K
č/

ks

MDF 10 956

Příplatky k CPL laminátu
CPL plus příplatek 453 Kč bez DPH
CPL extra příplatek 835 Kč bez DPH

NINA

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2490 2840
KA

ŠÍ
RO

VA
NÉ

60–90 – 3250

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5150 5850 125, 145 – 6680 125, 145 5600 6300 125, 145 5600 6300 125, 145 – 6680
160, 180 5650 6350 160, 180 – 7180 160, 180 6100 6800 160, 180 6100 6800 160, 180 – 7180
165, 185 5350 6050 165, 185 – 6880 165, 185 5800 6500 165, 185 5800 6500 165, 185 – 6880

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2850 3200

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3550

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3800
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6000 6700 125, 145 6000 6700 125, 145 – 7950
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6300 7200 160, 180 6300 7200 160, 180 – 8450
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6150 6950 165, 185 6150 6950 165, 185 – 8200

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3170 3520

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3870
3D

 PO
LY

PR
OP

YL
EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 4120
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6640 7340 125, 145 6640 7340 125, 145 – 8590
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6940 7840 160, 180 6940 7840 160, 180 – 9090
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6790 7590 165, 185 6790 7590 165, 185 – 8840

B2 B3 32 dB příplatek bez protipožární 
úpravy

CPL 60–90 7550 8950 60–90 +1600 CPL 60–90 5200

B2
tloušťka plechu 

1,5 mm
B3

tloušťka plechu 
2,0 mm

100 mm 2200* 2890*
150 mm 2500* 2990*

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 3090 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7250 – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 H
LA

DK
Á 60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 – –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1995 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 7250 – 125, 145 – – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7260 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 – –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 – – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

Určeny pro montáž
do kovové zárubně

EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 8750 10950

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10350 12850

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10800 13500

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 14400 18300
90 8750 10950 90 10350 12850 90 11700 14900 90 15600 21800
110 10250 12450 110 11850 14350 110 13200 17300 110 18200 25900
125 18375 22995 125 21735 26985 125 20500 24100 125 22900 29900
145 18375 22995 145 21735 26985 145 21400 26200 145 25200 34500
160 18375 22995 160 21735 26985 160 21900 27500 160 28800 39200
180 18375 22995 180 21735 26985 180 23400 29500 180 31200 43500

jednokřídlé dvoukřídlé jednokřídlé dvoukřídlé ALU lišta jednokřídlé dvoukřídlé
příplatek 2840* 4990* příplatek 1340* 1690* lišta 1700 mm *4190 *8550

lišta 2000 mm *4990

Cena se skládá ze základní ceny dveří + 
základní ceny zárubně + příplatku
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. 
zárubeň + 2840 za posuvný komplet + mušle

Příslušenství v ceně: kolejnice, garnýž, kartáček 

Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč   
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár  
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár 

Cena se skládá ze základní ceny dveří + základní 
ceny zárubně + příplatku.
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. záru-
beň + 1340 za úpravu dveří a zárubně + mušle
Cena nezahrnuje stavební pouzdro. 
Příslušenství v ceně: prstýnek–úchyt v čelní hraně dveří
Kartáček (bez montáže) *100 Kč/200 Kč pro dvoukřídlé 
provedení
Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár

Pro dvoukřídlé varianty 125, 145, 165 cm.   
  
Povrchová úprava lišty Sni
Dveře CPL jednokřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 2999 Kč (60–90 cm), 3450,- Kč (100, 110 cm)
Dveře CPL dvoukřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 6900 Kč 
Dveře bez objednané mušle jsou dodávány bez 
přípravy na mušli 
U jednokřídlých variant 110 cm a všech dvoukřídlých 
je garnýž vyrobena ze dvou částí

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

šíře voština šíře MDF rám

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 4200 5000

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 4200 5000

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

FARON
(I, II, III)

BEZPEČNOSTNÍ
DVEŘE (B2, B3)

PROTIHLUKOVÉ KLIMA DVEŘEBOSS
(PLNÉ, 2/6, 6/6)

VERTIKUS
PROTIPOŽÁRNÍ

POSUVNÉ NA ZEĎ POSUVNÉ DO POUZDRA ALU POSUV

VERTIKA
PROTIPOŽÁRNÍ

1/3
PROTIPOŽÁRNÍ

2/3
PROTIPOŽÁRNÍ

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 868 1253 2960

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1262 1709

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1361 1782

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 – 2111

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1674 2111
80, 90 903 1253 3060 80, 90 1359 1709 80, 90 1432 1782 80, 90 – 2111 80, 90 1761 2111

100, 110 1850 2200 4450 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2018 2718 6250 125, 145 2730 3430 125, 145 2930 3630 125, 145 – 4250 125, 145 – –
160, 180 2488 3188 6450* 160, 180 3230 3930 160, 180 3430 4130 160, 180 – 4910 160, 180 – –
165, 185 2166 2866 – 165, 185 2848 3548 165, 185 3103 3803 165, 185 – 4604 165, 185 – –

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 998*/1195 1545 3060

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 2600

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2050 2400
100, 110 1950 2300 4600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2460 3160 6250 125, 145 3790 4490 125, 145 3790 4490 125, 145 – 5400 125, 145 4420 5120
160, 180 2920 3670 6450* 160, 180 4300 5000 160, 180 4300 5000 160, 180 – 5900 160, 180 4920 5620
165, 185 2760 3460 – 165, 185 3990 4690 165, 185 3990 4690 165, 185 – 5600 165, 185 4620 5320

*buk, olše, javor, ořech, wenge, dub

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 1500 1850 3500

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3000

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2490 2840

100, 110 2200 2550 5600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 3500 3900 7350 125, 145 4700 5400 125, 145 4700 5400 125, 145 – 6200 125, 145 5200 5900
160, 180 3800 4300 7350* 160, 180 5000 5900 160, 180 5000 5900 160, 180 – 6700 160, 180 5500 6400
165, 185 3650 4100 – 165, 185 4850 5650 165, 185 4850 5650 165, 185 – 6450 165, 185 5350 6150

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 1820 2170 3820

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3320

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2810 3160
100, 110 2520 2870 5920 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 4140 4540 7990 125, 145 5340 6040 125, 145 5340 6040 125, 145 – 6840 125, 145 5840 6540
160, 180 4440 4940 7990* 160, 180 5640 6540 160, 180 5640 6540 160, 180 – 7340 160, 180 6140 7040
165, 185 4290 4740 – 165, 185 5490 6290 165, 185 5490 6290 165, 185 – 7090 165, 185 5990 6790

šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD VERTIKA

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 1995 2395 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3650 4200

125, 145 4230 4960 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 100, 110 – – –
160, 165 4230 4960 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 125, 145 – 7500 8600

180 4230 4960 – 180 – – – 180 – – – 180 – – – 160, 180 – 7900 9100
165, 185 – 7700 8850

PU
R

60–90 3095 3495 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900
125, 145 6430 7160 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950
160, 165 6430 7160 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950*

180 – – – 180 – – – 180 – – – 180 – – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře DTD PO

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 3300 3650

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HP
L 

LA
MI

NO
VA

NÉ 60, 70 3500 4500
125, 145 6630 7360 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 80, 90 3950 4900
160, 165 6630 7360 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 100 4100 6600

180 6630 7360 180 – – 180 – – 180 – – 125, 145 6900 9950

PU
R

60–90 4400 4800

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840
125, 145 8830 9560 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760
160, 165 8830 9560 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760

180 – – 180 – – 180 – – 180 – –

PLNÉ

QUATRO

QUATRO SKLO DAKOTA SKLO OREGON SKLO MONTANA SKLO

DAKOTA OREGON MONTANA

1/3 2/3 3/4
VERTIKA, VERTIKUS
(SKLO, PLNÉ)

AXIS, STRIPE
(SKLO, PLNÉ)

CLAUDIUS

HECTOR PARIS TROJA AULIDA ELIDA

PANORAMA,
SUPERIOR

SOCRATES

QUADRA
(SKLO, PLNÉ, 1, 2)

OCTAVIANUS

GIGA
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ODYSSEUS

DOMINANT
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ACHILLES

ALU (II, III, IV, VERTIKA)

HPL PLNÉ

SKLO PÍSKOVANÉ JAKO STANDARD (vyjma Masonite I, II, III, hladké bílé a kašírované 2/3, kde je dodávána Kůra ČIRÁ jako standard)
Kašírované dekory (vyráběno do 3 týdnů): buk, dub, dub tmavý, olše, ořech, javor, wenge, alpský ořech, makasar, (do 6 týdnů): kombi třešeň, kombi ořech, mahagon
CPL laminované dekory standard (vyráběno do 3 týdnů): bílá hladká, buk, dub, hruška, ořech, javor, wenge, šedá
CPL laminované dekory za příplatek 320 Kč (vyráběno do 3 týdnů): AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA; (do 4 týdnů): KAMENNÁ, VANILKA
3D polypropylenová fólie (vyráběno do 4 týdnů): bílá s pórem, malaga, pamplona, tobacco, jasan, hruška
MASONITE I, II, III: bílá pór (vyráběno do 3 týdnů)
MASONITE I, II, III: dekory PVC fólie buk, dub, javor a olše (vyráběno do 6 týdnů) 
HPL dekory (vyráběno do 6 týdnů): bílá, bílá lesk, třešeň styl, jasan styl, dub country, béžová metalik, fango, magma
ALU, KLIMA, 100cm, 110cm, BEZPEČNOSTNÍ, PROSKLENÉ PROTIPOŽÁRNÍ, PROTIHLUKOVÉ a POSUVNÉ: vyráběno do 6 týdnů
PO – protipožární falcované dveře, zatřídění dle ČSN: E 30-C0 / EI1 15-C0 / EI2 30-C0 / EW 30-C0 / DP3
POVRCHOVÁ ÚPRAVA PUR: vyráběno do 6 týdnů
Dveře s výplní DTD vyráběny do 4 týdnů.

*pouze šíře 160 cm Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

2 3 4

*pouze 160 cm, plné kašírované s DTD vždy 1545

III II

I

*Ostatní rozměry dle individuální poptávky

Zárubeň ocelová

*Vertika: ALU zasklívací rámeček

NI811

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2490 2840

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050
KA

ŠÍ
RO

VA
NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5150 5850 125, 145 – 6680 125, 145 5600 6300 125, 145 5600 6300 125, 145 – 6680
160, 180 5650 6350 160, 180 – 7180 160, 180 6100 6800 160, 180 6100 6800 160, 180 – 7180
165, 185 5350 6050 165, 185 – 6880 165, 185 5800 6500 165, 185 5800 6500 165, 185 – 6880

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2850 3200

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3550

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3800
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6000 6700 125, 145 6000 6700 125, 145 – 7950
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6300 7200 160, 180 6300 7200 160, 180 – 8450
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6150 6950 165, 185 6150 6950 165, 185 – 8200

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3170 3520

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3870

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 4120
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6640 7340 125, 145 6640 7340 125, 145 – 8590
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6940 7840 160, 180 6940 7840 160, 180 – 9090
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6790 7590 165, 185 6790 7590 165, 185 – 8840

B2 B3 32 dB příplatek bez protipožární 
úpravy

CPL 60–90 7550 8950 60–90 +1600 CPL 60–90 5200

B2
tloušťka plechu 

1,5 mm
B3

tloušťka plechu 
2,0 mm

100 mm 2200* 2890*
150 mm 2500* 2990*

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 3090 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7250 – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 H
LA

DK
Á 60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 – –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1995 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 7250 – 125, 145 – – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7260 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 – –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 – – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

Určeny pro montáž
do kovové zárubně

EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30
CP

L L
AM

INO
VA

NÉ
60–80 8750 10950

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10350 12850

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10800 13500

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 14400 18300
90 8750 10950 90 10350 12850 90 11700 14900 90 15600 21800
110 10250 12450 110 11850 14350 110 13200 17300 110 18200 25900
125 18375 22995 125 21735 26985 125 20500 24100 125 22900 29900
145 18375 22995 145 21735 26985 145 21400 26200 145 25200 34500
160 18375 22995 160 21735 26985 160 21900 27500 160 28800 39200
180 18375 22995 180 21735 26985 180 23400 29500 180 31200 43500

jednokřídlé dvoukřídlé jednokřídlé dvoukřídlé ALU lišta jednokřídlé dvoukřídlé
příplatek 2840* 4990* příplatek 1340* 1690* lišta 1700 mm *4190 *8550

lišta 2000 mm *4990

Cena se skládá ze základní ceny dveří + 
základní ceny zárubně + příplatku
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. 
zárubeň + 2840 za posuvný komplet + mušle

Příslušenství v ceně: kolejnice, garnýž, kartáček 

Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč   
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár  
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár 

Cena se skládá ze základní ceny dveří + základní 
ceny zárubně + příplatku.
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. záru-
beň + 1340 za úpravu dveří a zárubně + mušle
Cena nezahrnuje stavební pouzdro. 
Příslušenství v ceně: prstýnek–úchyt v čelní hraně dveří
Kartáček (bez montáže) *100 Kč/200 Kč pro dvoukřídlé 
provedení
Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár

Pro dvoukřídlé varianty 125, 145, 165 cm.   
  
Povrchová úprava lišty Sni
Dveře CPL jednokřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 2999 Kč (60–90 cm), 3450,- Kč (100, 110 cm)
Dveře CPL dvoukřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 6900 Kč 
Dveře bez objednané mušle jsou dodávány bez 
přípravy na mušli 
U jednokřídlých variant 110 cm a všech dvoukřídlých 
je garnýž vyrobena ze dvou částí

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

šíře voština šíře MDF rám

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 4200 5000

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 4200 5000

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

FARON
(I, II, III)

BEZPEČNOSTNÍ
DVEŘE (B2, B3)

PROTIHLUKOVÉ KLIMA DVEŘEBOSS
(PLNÉ, 2/6, 6/6)

VERTIKUS
PROTIPOŽÁRNÍ

POSUVNÉ NA ZEĎ POSUVNÉ DO POUZDRA ALU POSUV

VERTIKA
PROTIPOŽÁRNÍ

1/3
PROTIPOŽÁRNÍ

2/3
PROTIPOŽÁRNÍ

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 868 1253 2960

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1262 1709

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1361 1782

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 – 2111

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1674 2111
80, 90 903 1253 3060 80, 90 1359 1709 80, 90 1432 1782 80, 90 – 2111 80, 90 1761 2111

100, 110 1850 2200 4450 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2018 2718 6250 125, 145 2730 3430 125, 145 2930 3630 125, 145 – 4250 125, 145 – –
160, 180 2488 3188 6450* 160, 180 3230 3930 160, 180 3430 4130 160, 180 – 4910 160, 180 – –
165, 185 2166 2866 – 165, 185 2848 3548 165, 185 3103 3803 165, 185 – 4604 165, 185 – –

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 998*/1195 1545 3060

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 2600

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2050 2400
100, 110 1950 2300 4600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2460 3160 6250 125, 145 3790 4490 125, 145 3790 4490 125, 145 – 5400 125, 145 4420 5120
160, 180 2920 3670 6450* 160, 180 4300 5000 160, 180 4300 5000 160, 180 – 5900 160, 180 4920 5620
165, 185 2760 3460 – 165, 185 3990 4690 165, 185 3990 4690 165, 185 – 5600 165, 185 4620 5320

*buk, olše, javor, ořech, wenge, dub

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 1500 1850 3500

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3000

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2490 2840

100, 110 2200 2550 5600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 3500 3900 7350 125, 145 4700 5400 125, 145 4700 5400 125, 145 – 6200 125, 145 5200 5900
160, 180 3800 4300 7350* 160, 180 5000 5900 160, 180 5000 5900 160, 180 – 6700 160, 180 5500 6400
165, 185 3650 4100 – 165, 185 4850 5650 165, 185 4850 5650 165, 185 – 6450 165, 185 5350 6150

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 1820 2170 3820

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3320

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2810 3160
100, 110 2520 2870 5920 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 4140 4540 7990 125, 145 5340 6040 125, 145 5340 6040 125, 145 – 6840 125, 145 5840 6540
160, 180 4440 4940 7990* 160, 180 5640 6540 160, 180 5640 6540 160, 180 – 7340 160, 180 6140 7040
165, 185 4290 4740 – 165, 185 5490 6290 165, 185 5490 6290 165, 185 – 7090 165, 185 5990 6790

šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD VERTIKA

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 1995 2395 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3650 4200

125, 145 4230 4960 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 100, 110 – – –
160, 165 4230 4960 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 125, 145 – 7500 8600

180 4230 4960 – 180 – – – 180 – – – 180 – – – 160, 180 – 7900 9100
165, 185 – 7700 8850

PU
R

60–90 3095 3495 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900
125, 145 6430 7160 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950
160, 165 6430 7160 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950*

180 – – – 180 – – – 180 – – – 180 – – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře DTD PO

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 3300 3650

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HP
L 

LA
MI

NO
VA

NÉ 60, 70 3500 4500
125, 145 6630 7360 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 80, 90 3950 4900
160, 165 6630 7360 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 100 4100 6600

180 6630 7360 180 – – 180 – – 180 – – 125, 145 6900 9950

PU
R

60–90 4400 4800

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840
125, 145 8830 9560 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760
160, 165 8830 9560 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760

180 – – 180 – – 180 – – 180 – –

PLNÉ

QUATRO

QUATRO SKLO DAKOTA SKLO OREGON SKLO MONTANA SKLO

DAKOTA OREGON MONTANA

1/3 2/3 3/4
VERTIKA, VERTIKUS
(SKLO, PLNÉ)

AXIS, STRIPE
(SKLO, PLNÉ)

CLAUDIUS

HECTOR PARIS TROJA AULIDA ELIDA

PANORAMA,
SUPERIOR

SOCRATES

QUADRA
(SKLO, PLNÉ, 1, 2)

OCTAVIANUS

GIGA
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ODYSSEUS

DOMINANT
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ACHILLES

ALU (II, III, IV, VERTIKA)

HPL PLNÉ

SKLO PÍSKOVANÉ JAKO STANDARD (vyjma Masonite I, II, III, hladké bílé a kašírované 2/3, kde je dodávána Kůra ČIRÁ jako standard)
Kašírované dekory (vyráběno do 3 týdnů): buk, dub, dub tmavý, olše, ořech, javor, wenge, alpský ořech, makasar, (do 6 týdnů): kombi třešeň, kombi ořech, mahagon
CPL laminované dekory standard (vyráběno do 3 týdnů): bílá hladká, buk, dub, hruška, ořech, javor, wenge, šedá
CPL laminované dekory za příplatek 320 Kč (vyráběno do 3 týdnů): AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA; (do 4 týdnů): KAMENNÁ, VANILKA
3D polypropylenová fólie (vyráběno do 4 týdnů): bílá s pórem, malaga, pamplona, tobacco, jasan, hruška
MASONITE I, II, III: bílá pór (vyráběno do 3 týdnů)
MASONITE I, II, III: dekory PVC fólie buk, dub, javor a olše (vyráběno do 6 týdnů) 
HPL dekory (vyráběno do 6 týdnů): bílá, bílá lesk, třešeň styl, jasan styl, dub country, béžová metalik, fango, magma
ALU, KLIMA, 100cm, 110cm, BEZPEČNOSTNÍ, PROSKLENÉ PROTIPOŽÁRNÍ, PROTIHLUKOVÉ a POSUVNÉ: vyráběno do 6 týdnů
PO – protipožární falcované dveře, zatřídění dle ČSN: E 30-C0 / EI1 15-C0 / EI2 30-C0 / EW 30-C0 / DP3
POVRCHOVÁ ÚPRAVA PUR: vyráběno do 6 týdnů
Dveře s výplní DTD vyráběny do 4 týdnů.

*pouze šíře 160 cm Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

2 3 4

*pouze 160 cm, plné kašírované s DTD vždy 1545

III II

I

*Ostatní rozměry dle individuální poptávky

Zárubeň ocelová

*Vertika: ALU zasklívací rámeček

NI812

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2490 2840

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5150 5850 125, 145 – 6680 125, 145 5600 6300 125, 145 5600 6300 125, 145 – 6680
160, 180 5650 6350 160, 180 – 7180 160, 180 6100 6800 160, 180 6100 6800 160, 180 – 7180
165, 185 5350 6050 165, 185 – 6880 165, 185 5800 6500 165, 185 5800 6500 165, 185 – 6880

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2850 3200

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3550
CP

L L
AM

IN
OV

AN
É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3800
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6000 6700 125, 145 6000 6700 125, 145 – 7950
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6300 7200 160, 180 6300 7200 160, 180 – 8450
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6150 6950 165, 185 6150 6950 165, 185 – 8200

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3170 3520

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3870

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 4120
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6640 7340 125, 145 6640 7340 125, 145 – 8590
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6940 7840 160, 180 6940 7840 160, 180 – 9090
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6790 7590 165, 185 6790 7590 165, 185 – 8840

B2 B3 32 dB příplatek bez protipožární 
úpravy

CPL 60–90 7550 8950 60–90 +1600 CPL 60–90 5200

B2
tloušťka plechu 

1,5 mm
B3

tloušťka plechu 
2,0 mm

100 mm 2200* 2890*
150 mm 2500* 2990*

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 3090 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7250 – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 H
LA

DK
Á 60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 – –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1995 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 7250 – 125, 145 – – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7260 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 – –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 – – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

Určeny pro montáž
do kovové zárubně

EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 8750 10950

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10350 12850

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10800 13500

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 14400 18300
90 8750 10950 90 10350 12850 90 11700 14900 90 15600 21800
110 10250 12450 110 11850 14350 110 13200 17300 110 18200 25900
125 18375 22995 125 21735 26985 125 20500 24100 125 22900 29900
145 18375 22995 145 21735 26985 145 21400 26200 145 25200 34500
160 18375 22995 160 21735 26985 160 21900 27500 160 28800 39200
180 18375 22995 180 21735 26985 180 23400 29500 180 31200 43500

jednokřídlé dvoukřídlé jednokřídlé dvoukřídlé ALU lišta jednokřídlé dvoukřídlé
příplatek 2840* 4990* příplatek 1340* 1690* lišta 1700 mm *4190 *8550

lišta 2000 mm *4990

Cena se skládá ze základní ceny dveří + 
základní ceny zárubně + příplatku
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. 
zárubeň + 2840 za posuvný komplet + mušle

Příslušenství v ceně: kolejnice, garnýž, kartáček 

Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč   
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár  
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár 

Cena se skládá ze základní ceny dveří + základní 
ceny zárubně + příplatku.
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. záru-
beň + 1340 za úpravu dveří a zárubně + mušle
Cena nezahrnuje stavební pouzdro. 
Příslušenství v ceně: prstýnek–úchyt v čelní hraně dveří
Kartáček (bez montáže) *100 Kč/200 Kč pro dvoukřídlé 
provedení
Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár

Pro dvoukřídlé varianty 125, 145, 165 cm.   
  
Povrchová úprava lišty Sni
Dveře CPL jednokřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 2999 Kč (60–90 cm), 3450,- Kč (100, 110 cm)
Dveře CPL dvoukřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 6900 Kč 
Dveře bez objednané mušle jsou dodávány bez 
přípravy na mušli 
U jednokřídlých variant 110 cm a všech dvoukřídlých 
je garnýž vyrobena ze dvou částí

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

šíře voština šíře MDF rám

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 4200 5000

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 4200 5000

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

FARON
(I, II, III)

BEZPEČNOSTNÍ
DVEŘE (B2, B3)

PROTIHLUKOVÉ KLIMA DVEŘEBOSS
(PLNÉ, 2/6, 6/6)

VERTIKUS
PROTIPOŽÁRNÍ

POSUVNÉ NA ZEĎ POSUVNÉ DO POUZDRA ALU POSUV

VERTIKA
PROTIPOŽÁRNÍ

1/3
PROTIPOŽÁRNÍ

2/3
PROTIPOŽÁRNÍ

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 868 1253 2960

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1262 1709

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1361 1782

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 – 2111

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1674 2111
80, 90 903 1253 3060 80, 90 1359 1709 80, 90 1432 1782 80, 90 – 2111 80, 90 1761 2111

100, 110 1850 2200 4450 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2018 2718 6250 125, 145 2730 3430 125, 145 2930 3630 125, 145 – 4250 125, 145 – –
160, 180 2488 3188 6450* 160, 180 3230 3930 160, 180 3430 4130 160, 180 – 4910 160, 180 – –
165, 185 2166 2866 – 165, 185 2848 3548 165, 185 3103 3803 165, 185 – 4604 165, 185 – –

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 998*/1195 1545 3060

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 2600

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2050 2400
100, 110 1950 2300 4600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2460 3160 6250 125, 145 3790 4490 125, 145 3790 4490 125, 145 – 5400 125, 145 4420 5120
160, 180 2920 3670 6450* 160, 180 4300 5000 160, 180 4300 5000 160, 180 – 5900 160, 180 4920 5620
165, 185 2760 3460 – 165, 185 3990 4690 165, 185 3990 4690 165, 185 – 5600 165, 185 4620 5320

*buk, olše, javor, ořech, wenge, dub

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 1500 1850 3500

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3000

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2490 2840

100, 110 2200 2550 5600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 3500 3900 7350 125, 145 4700 5400 125, 145 4700 5400 125, 145 – 6200 125, 145 5200 5900
160, 180 3800 4300 7350* 160, 180 5000 5900 160, 180 5000 5900 160, 180 – 6700 160, 180 5500 6400
165, 185 3650 4100 – 165, 185 4850 5650 165, 185 4850 5650 165, 185 – 6450 165, 185 5350 6150

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 1820 2170 3820

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3320

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2810 3160
100, 110 2520 2870 5920 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 4140 4540 7990 125, 145 5340 6040 125, 145 5340 6040 125, 145 – 6840 125, 145 5840 6540
160, 180 4440 4940 7990* 160, 180 5640 6540 160, 180 5640 6540 160, 180 – 7340 160, 180 6140 7040
165, 185 4290 4740 – 165, 185 5490 6290 165, 185 5490 6290 165, 185 – 7090 165, 185 5990 6790

šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD VERTIKA

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 1995 2395 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3650 4200

125, 145 4230 4960 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 100, 110 – – –
160, 165 4230 4960 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 125, 145 – 7500 8600

180 4230 4960 – 180 – – – 180 – – – 180 – – – 160, 180 – 7900 9100
165, 185 – 7700 8850

PU
R

60–90 3095 3495 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900
125, 145 6430 7160 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950
160, 165 6430 7160 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950*

180 – – – 180 – – – 180 – – – 180 – – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře DTD PO

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 3300 3650

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HP
L 

LA
MI

NO
VA

NÉ 60, 70 3500 4500
125, 145 6630 7360 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 80, 90 3950 4900
160, 165 6630 7360 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 100 4100 6600

180 6630 7360 180 – – 180 – – 180 – – 125, 145 6900 9950

PU
R

60–90 4400 4800

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840
125, 145 8830 9560 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760
160, 165 8830 9560 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760

180 – – 180 – – 180 – – 180 – –

PLNÉ

QUATRO

QUATRO SKLO DAKOTA SKLO OREGON SKLO MONTANA SKLO

DAKOTA OREGON MONTANA

1/3 2/3 3/4
VERTIKA, VERTIKUS
(SKLO, PLNÉ)

AXIS, STRIPE
(SKLO, PLNÉ)

CLAUDIUS

HECTOR PARIS TROJA AULIDA ELIDA

PANORAMA,
SUPERIOR

SOCRATES

QUADRA
(SKLO, PLNÉ, 1, 2)

OCTAVIANUS

GIGA
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ODYSSEUS

DOMINANT
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ACHILLES

ALU (II, III, IV, VERTIKA)

HPL PLNÉ

SKLO PÍSKOVANÉ JAKO STANDARD (vyjma Masonite I, II, III, hladké bílé a kašírované 2/3, kde je dodávána Kůra ČIRÁ jako standard)
Kašírované dekory (vyráběno do 3 týdnů): buk, dub, dub tmavý, olše, ořech, javor, wenge, alpský ořech, makasar, (do 6 týdnů): kombi třešeň, kombi ořech, mahagon
CPL laminované dekory standard (vyráběno do 3 týdnů): bílá hladká, buk, dub, hruška, ořech, javor, wenge, šedá
CPL laminované dekory za příplatek 320 Kč (vyráběno do 3 týdnů): AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA; (do 4 týdnů): KAMENNÁ, VANILKA
3D polypropylenová fólie (vyráběno do 4 týdnů): bílá s pórem, malaga, pamplona, tobacco, jasan, hruška
MASONITE I, II, III: bílá pór (vyráběno do 3 týdnů)
MASONITE I, II, III: dekory PVC fólie buk, dub, javor a olše (vyráběno do 6 týdnů) 
HPL dekory (vyráběno do 6 týdnů): bílá, bílá lesk, třešeň styl, jasan styl, dub country, béžová metalik, fango, magma
ALU, KLIMA, 100cm, 110cm, BEZPEČNOSTNÍ, PROSKLENÉ PROTIPOŽÁRNÍ, PROTIHLUKOVÉ a POSUVNÉ: vyráběno do 6 týdnů
PO – protipožární falcované dveře, zatřídění dle ČSN: E 30-C0 / EI1 15-C0 / EI2 30-C0 / EW 30-C0 / DP3
POVRCHOVÁ ÚPRAVA PUR: vyráběno do 6 týdnů
Dveře s výplní DTD vyráběny do 4 týdnů.

*pouze šíře 160 cm Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

2 3 4

*pouze 160 cm, plné kašírované s DTD vždy 1545

III II

I

*Ostatní rozměry dle individuální poptávky

Zárubeň ocelová

*Vertika: ALU zasklívací rámeček

NI813

PVC fólie
šíře (cm) 60 - 90 125, 145

K
č/

ks

voština 5 898 12 742

PVC fólie
šíře (cm) 60 - 90 125, 145

K
č/

ks

voština 8 640 18 118

PVC fólie
šíře (cm) 60 - 90 125, 145

K
č/

ks

voština 5 898 12 742

PVC fólie
šíře (cm) 60 - 90 125, 145

K
č/

ks

voština 7 121 14 626

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2490 2840

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5150 5850 125, 145 – 6680 125, 145 5600 6300 125, 145 5600 6300 125, 145 – 6680
160, 180 5650 6350 160, 180 – 7180 160, 180 6100 6800 160, 180 6100 6800 160, 180 – 7180
165, 185 5350 6050 165, 185 – 6880 165, 185 5800 6500 165, 185 5800 6500 165, 185 – 6880

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2850 3200

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3550

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3800
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6000 6700 125, 145 6000 6700 125, 145 – 7950
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6300 7200 160, 180 6300 7200 160, 180 – 8450
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6150 6950 165, 185 6150 6950 165, 185 – 8200

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3170 3520

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3870

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 4120
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6640 7340 125, 145 6640 7340 125, 145 – 8590
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6940 7840 160, 180 6940 7840 160, 180 – 9090
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6790 7590 165, 185 6790 7590 165, 185 – 8840

B2 B3 32 dB příplatek bez protipožární 
úpravy

CPL 60–90 7550 8950 60–90 +1600 CPL 60–90 5200

B2
tloušťka plechu 

1,5 mm
B3

tloušťka plechu 
2,0 mm

100 mm 2200* 2890*
150 mm 2500* 2990*

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 3090 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7250 – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 H
LA

DK
Á 60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 – –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1995 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 7250 – 125, 145 – – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7260 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 – –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 – – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

Určeny pro montáž
do kovové zárubně

EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 8750 10950

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10350 12850

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10800 13500

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 14400 18300
90 8750 10950 90 10350 12850 90 11700 14900 90 15600 21800
110 10250 12450 110 11850 14350 110 13200 17300 110 18200 25900
125 18375 22995 125 21735 26985 125 20500 24100 125 22900 29900
145 18375 22995 145 21735 26985 145 21400 26200 145 25200 34500
160 18375 22995 160 21735 26985 160 21900 27500 160 28800 39200
180 18375 22995 180 21735 26985 180 23400 29500 180 31200 43500

jednokřídlé dvoukřídlé jednokřídlé dvoukřídlé ALU lišta jednokřídlé dvoukřídlé
příplatek 2840* 4990* příplatek 1340* 1690* lišta 1700 mm *4190 *8550

lišta 2000 mm *4990

Cena se skládá ze základní ceny dveří + 
základní ceny zárubně + příplatku
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. 
zárubeň + 2840 za posuvný komplet + mušle

Příslušenství v ceně: kolejnice, garnýž, kartáček 

Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč   
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár  
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár 

Cena se skládá ze základní ceny dveří + základní 
ceny zárubně + příplatku.
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. záru-
beň + 1340 za úpravu dveří a zárubně + mušle
Cena nezahrnuje stavební pouzdro. 
Příslušenství v ceně: prstýnek–úchyt v čelní hraně dveří
Kartáček (bez montáže) *100 Kč/200 Kč pro dvoukřídlé 
provedení
Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár

Pro dvoukřídlé varianty 125, 145, 165 cm.   
  
Povrchová úprava lišty Sni
Dveře CPL jednokřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 2999 Kč (60–90 cm), 3450,- Kč (100, 110 cm)
Dveře CPL dvoukřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 6900 Kč 
Dveře bez objednané mušle jsou dodávány bez 
přípravy na mušli 
U jednokřídlých variant 110 cm a všech dvoukřídlých 
je garnýž vyrobena ze dvou částí

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

šíře voština šíře MDF rám

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 4200 5000

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 4200 5000

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

FARON
(I, II, III)

BEZPEČNOSTNÍ
DVEŘE (B2, B3)

PROTIHLUKOVÉ KLIMA DVEŘEBOSS
(PLNÉ, 2/6, 6/6)

VERTIKUS
PROTIPOŽÁRNÍ

POSUVNÉ NA ZEĎ POSUVNÉ DO POUZDRA ALU POSUV

VERTIKA
PROTIPOŽÁRNÍ

1/3
PROTIPOŽÁRNÍ

2/3
PROTIPOŽÁRNÍ

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 868 1253 2960

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1262 1709

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1361 1782

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 – 2111

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1674 2111
80, 90 903 1253 3060 80, 90 1359 1709 80, 90 1432 1782 80, 90 – 2111 80, 90 1761 2111

100, 110 1850 2200 4450 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2018 2718 6250 125, 145 2730 3430 125, 145 2930 3630 125, 145 – 4250 125, 145 – –
160, 180 2488 3188 6450* 160, 180 3230 3930 160, 180 3430 4130 160, 180 – 4910 160, 180 – –
165, 185 2166 2866 – 165, 185 2848 3548 165, 185 3103 3803 165, 185 – 4604 165, 185 – –

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 998*/1195 1545 3060

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 2600

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2050 2400
100, 110 1950 2300 4600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2460 3160 6250 125, 145 3790 4490 125, 145 3790 4490 125, 145 – 5400 125, 145 4420 5120
160, 180 2920 3670 6450* 160, 180 4300 5000 160, 180 4300 5000 160, 180 – 5900 160, 180 4920 5620
165, 185 2760 3460 – 165, 185 3990 4690 165, 185 3990 4690 165, 185 – 5600 165, 185 4620 5320

*buk, olše, javor, ořech, wenge, dub

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 1500 1850 3500

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3000

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2490 2840

100, 110 2200 2550 5600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 3500 3900 7350 125, 145 4700 5400 125, 145 4700 5400 125, 145 – 6200 125, 145 5200 5900
160, 180 3800 4300 7350* 160, 180 5000 5900 160, 180 5000 5900 160, 180 – 6700 160, 180 5500 6400
165, 185 3650 4100 – 165, 185 4850 5650 165, 185 4850 5650 165, 185 – 6450 165, 185 5350 6150

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 1820 2170 3820

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3320

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2810 3160
100, 110 2520 2870 5920 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 4140 4540 7990 125, 145 5340 6040 125, 145 5340 6040 125, 145 – 6840 125, 145 5840 6540
160, 180 4440 4940 7990* 160, 180 5640 6540 160, 180 5640 6540 160, 180 – 7340 160, 180 6140 7040
165, 185 4290 4740 – 165, 185 5490 6290 165, 185 5490 6290 165, 185 – 7090 165, 185 5990 6790

šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD VERTIKA

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 1995 2395 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3650 4200

125, 145 4230 4960 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 100, 110 – – –
160, 165 4230 4960 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 125, 145 – 7500 8600

180 4230 4960 – 180 – – – 180 – – – 180 – – – 160, 180 – 7900 9100
165, 185 – 7700 8850

PU
R

60–90 3095 3495 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900
125, 145 6430 7160 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950
160, 165 6430 7160 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950*

180 – – – 180 – – – 180 – – – 180 – – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře DTD PO

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 3300 3650

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HP
L 

LA
MI

NO
VA

NÉ 60, 70 3500 4500
125, 145 6630 7360 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 80, 90 3950 4900
160, 165 6630 7360 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 100 4100 6600

180 6630 7360 180 – – 180 – – 180 – – 125, 145 6900 9950

PU
R

60–90 4400 4800

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840
125, 145 8830 9560 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760
160, 165 8830 9560 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760

180 – – 180 – – 180 – – 180 – –

PLNÉ

QUATRO

QUATRO SKLO DAKOTA SKLO OREGON SKLO MONTANA SKLO

DAKOTA OREGON MONTANA

1/3 2/3 3/4
VERTIKA, VERTIKUS
(SKLO, PLNÉ)

AXIS, STRIPE
(SKLO, PLNÉ)

CLAUDIUS

HECTOR PARIS TROJA AULIDA ELIDA

PANORAMA,
SUPERIOR

SOCRATES

QUADRA
(SKLO, PLNÉ, 1, 2)

OCTAVIANUS

GIGA
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ODYSSEUS

DOMINANT
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ACHILLES

ALU (II, III, IV, VERTIKA)

HPL PLNÉ

SKLO PÍSKOVANÉ JAKO STANDARD (vyjma Masonite I, II, III, hladké bílé a kašírované 2/3, kde je dodávána Kůra ČIRÁ jako standard)
Kašírované dekory (vyráběno do 3 týdnů): buk, dub, dub tmavý, olše, ořech, javor, wenge, alpský ořech, makasar, (do 6 týdnů): kombi třešeň, kombi ořech, mahagon
CPL laminované dekory standard (vyráběno do 3 týdnů): bílá hladká, buk, dub, hruška, ořech, javor, wenge, šedá
CPL laminované dekory za příplatek 320 Kč (vyráběno do 3 týdnů): AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA; (do 4 týdnů): KAMENNÁ, VANILKA
3D polypropylenová fólie (vyráběno do 4 týdnů): bílá s pórem, malaga, pamplona, tobacco, jasan, hruška
MASONITE I, II, III: bílá pór (vyráběno do 3 týdnů)
MASONITE I, II, III: dekory PVC fólie buk, dub, javor a olše (vyráběno do 6 týdnů) 
HPL dekory (vyráběno do 6 týdnů): bílá, bílá lesk, třešeň styl, jasan styl, dub country, béžová metalik, fango, magma
ALU, KLIMA, 100cm, 110cm, BEZPEČNOSTNÍ, PROSKLENÉ PROTIPOŽÁRNÍ, PROTIHLUKOVÉ a POSUVNÉ: vyráběno do 6 týdnů
PO – protipožární falcované dveře, zatřídění dle ČSN: E 30-C0 / EI1 15-C0 / EI2 30-C0 / EW 30-C0 / DP3
POVRCHOVÁ ÚPRAVA PUR: vyráběno do 6 týdnů
Dveře s výplní DTD vyráběny do 4 týdnů.

*pouze šíře 160 cm Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

2 3 4

*pouze 160 cm, plné kašírované s DTD vždy 1545

III II

I

*Ostatní rozměry dle individuální poptávky

Zárubeň ocelová

*Vertika: ALU zasklívací rámeček

NI821

Cena za dopravu dveří nebo zárubní činí 95 Kč/ks bez DPH.
Ceny jsou platné od 15. 3. 2024. Změna cen vyhrazena.
Ceny jsou bez DPH.

> u tohoto typu dveří je použito pískované nebo čiré tvrzené sklo 0,8 cm
> umístění a šířka skla jsou volitelné
> individuální umístění a rozměr skla je možný za příplatek 20 % ze základní ceny
   standardních modelů dveří

ZA611 ZA612 ZA622ZA613 ZA621 ZA623



12

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2490 2840

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5150 5850 125, 145 – 6680 125, 145 5600 6300 125, 145 5600 6300 125, 145 – 6680
160, 180 5650 6350 160, 180 – 7180 160, 180 6100 6800 160, 180 6100 6800 160, 180 – 7180
165, 185 5350 6050 165, 185 – 6880 165, 185 5800 6500 165, 185 5800 6500 165, 185 – 6880

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2850 3200

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3550

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3800
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6000 6700 125, 145 6000 6700 125, 145 – 7950
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6300 7200 160, 180 6300 7200 160, 180 – 8450
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6150 6950 165, 185 6150 6950 165, 185 – 8200

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3170 3520

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3870

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 4120
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6640 7340 125, 145 6640 7340 125, 145 – 8590
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6940 7840 160, 180 6940 7840 160, 180 – 9090
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6790 7590 165, 185 6790 7590 165, 185 – 8840

B2 B3 32 dB příplatek bez protipožární 
úpravy

CPL 60–90 7550 8950 60–90 +1600 CPL 60–90 5200

B2
tloušťka plechu 

1,5 mm
B3

tloušťka plechu 
2,0 mm

100 mm 2200* 2890*
150 mm 2500* 2990*

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 3090 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7250 – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 H
LA

DK
Á 60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 – –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1995 – 3750
BÍ

LÁ
 P

ÓR
60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 7250 – 125, 145 – – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7260 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 – –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 – – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

Určeny pro montáž
do kovové zárubně

EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 8750 10950

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10350 12850

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10800 13500

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 14400 18300
90 8750 10950 90 10350 12850 90 11700 14900 90 15600 21800
110 10250 12450 110 11850 14350 110 13200 17300 110 18200 25900
125 18375 22995 125 21735 26985 125 20500 24100 125 22900 29900
145 18375 22995 145 21735 26985 145 21400 26200 145 25200 34500
160 18375 22995 160 21735 26985 160 21900 27500 160 28800 39200
180 18375 22995 180 21735 26985 180 23400 29500 180 31200 43500

jednokřídlé dvoukřídlé jednokřídlé dvoukřídlé ALU lišta jednokřídlé dvoukřídlé
příplatek 2840* 4990* příplatek 1340* 1690* lišta 1700 mm *4190 *8550

lišta 2000 mm *4990

Cena se skládá ze základní ceny dveří + 
základní ceny zárubně + příplatku
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. 
zárubeň + 2840 za posuvný komplet + mušle

Příslušenství v ceně: kolejnice, garnýž, kartáček 

Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč   
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár  
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár 

Cena se skládá ze základní ceny dveří + základní 
ceny zárubně + příplatku.
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. záru-
beň + 1340 za úpravu dveří a zárubně + mušle
Cena nezahrnuje stavební pouzdro. 
Příslušenství v ceně: prstýnek–úchyt v čelní hraně dveří
Kartáček (bez montáže) *100 Kč/200 Kč pro dvoukřídlé 
provedení
Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár

Pro dvoukřídlé varianty 125, 145, 165 cm.   
  
Povrchová úprava lišty Sni
Dveře CPL jednokřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 2999 Kč (60–90 cm), 3450,- Kč (100, 110 cm)
Dveře CPL dvoukřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 6900 Kč 
Dveře bez objednané mušle jsou dodávány bez 
přípravy na mušli 
U jednokřídlých variant 110 cm a všech dvoukřídlých 
je garnýž vyrobena ze dvou částí

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

šíře voština šíře MDF rám

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 4200 5000

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 4200 5000

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

FARON
(I, II, III)

BEZPEČNOSTNÍ
DVEŘE (B2, B3)

PROTIHLUKOVÉ KLIMA DVEŘEBOSS
(PLNÉ, 2/6, 6/6)

VERTIKUS
PROTIPOŽÁRNÍ

POSUVNÉ NA ZEĎ POSUVNÉ DO POUZDRA ALU POSUV

VERTIKA
PROTIPOŽÁRNÍ

1/3
PROTIPOŽÁRNÍ

2/3
PROTIPOŽÁRNÍ

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 868 1253 2960

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1262 1709

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1361 1782

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 – 2111

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1674 2111
80, 90 903 1253 3060 80, 90 1359 1709 80, 90 1432 1782 80, 90 – 2111 80, 90 1761 2111

100, 110 1850 2200 4450 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2018 2718 6250 125, 145 2730 3430 125, 145 2930 3630 125, 145 – 4250 125, 145 – –
160, 180 2488 3188 6450* 160, 180 3230 3930 160, 180 3430 4130 160, 180 – 4910 160, 180 – –
165, 185 2166 2866 – 165, 185 2848 3548 165, 185 3103 3803 165, 185 – 4604 165, 185 – –

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 998*/1195 1545 3060

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 2600

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2050 2400
100, 110 1950 2300 4600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2460 3160 6250 125, 145 3790 4490 125, 145 3790 4490 125, 145 – 5400 125, 145 4420 5120
160, 180 2920 3670 6450* 160, 180 4300 5000 160, 180 4300 5000 160, 180 – 5900 160, 180 4920 5620
165, 185 2760 3460 – 165, 185 3990 4690 165, 185 3990 4690 165, 185 – 5600 165, 185 4620 5320

*buk, olše, javor, ořech, wenge, dub

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 1500 1850 3500

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3000

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2490 2840

100, 110 2200 2550 5600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 3500 3900 7350 125, 145 4700 5400 125, 145 4700 5400 125, 145 – 6200 125, 145 5200 5900
160, 180 3800 4300 7350* 160, 180 5000 5900 160, 180 5000 5900 160, 180 – 6700 160, 180 5500 6400
165, 185 3650 4100 – 165, 185 4850 5650 165, 185 4850 5650 165, 185 – 6450 165, 185 5350 6150

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 1820 2170 3820

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3320

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2810 3160
100, 110 2520 2870 5920 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 4140 4540 7990 125, 145 5340 6040 125, 145 5340 6040 125, 145 – 6840 125, 145 5840 6540
160, 180 4440 4940 7990* 160, 180 5640 6540 160, 180 5640 6540 160, 180 – 7340 160, 180 6140 7040
165, 185 4290 4740 – 165, 185 5490 6290 165, 185 5490 6290 165, 185 – 7090 165, 185 5990 6790

šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD VERTIKA

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 1995 2395 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3650 4200

125, 145 4230 4960 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 100, 110 – – –
160, 165 4230 4960 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 125, 145 – 7500 8600

180 4230 4960 – 180 – – – 180 – – – 180 – – – 160, 180 – 7900 9100
165, 185 – 7700 8850

PU
R

60–90 3095 3495 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900
125, 145 6430 7160 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950
160, 165 6430 7160 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950*

180 – – – 180 – – – 180 – – – 180 – – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře DTD PO

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 3300 3650

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HP
L 

LA
MI

NO
VA

NÉ 60, 70 3500 4500
125, 145 6630 7360 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 80, 90 3950 4900
160, 165 6630 7360 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 100 4100 6600

180 6630 7360 180 – – 180 – – 180 – – 125, 145 6900 9950

PU
R

60–90 4400 4800

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840
125, 145 8830 9560 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760
160, 165 8830 9560 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760

180 – – 180 – – 180 – – 180 – –

PLNÉ

QUATRO

QUATRO SKLO DAKOTA SKLO OREGON SKLO MONTANA SKLO

DAKOTA OREGON MONTANA

1/3 2/3 3/4
VERTIKA, VERTIKUS
(SKLO, PLNÉ)

AXIS, STRIPE
(SKLO, PLNÉ)

CLAUDIUS

HECTOR PARIS TROJA AULIDA ELIDA

PANORAMA,
SUPERIOR

SOCRATES

QUADRA
(SKLO, PLNÉ, 1, 2)

OCTAVIANUS

GIGA
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ODYSSEUS

DOMINANT
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ACHILLES

ALU (II, III, IV, VERTIKA)

HPL PLNÉ

SKLO PÍSKOVANÉ JAKO STANDARD (vyjma Masonite I, II, III, hladké bílé a kašírované 2/3, kde je dodávána Kůra ČIRÁ jako standard)
Kašírované dekory (vyráběno do 3 týdnů): buk, dub, dub tmavý, olše, ořech, javor, wenge, alpský ořech, makasar, (do 6 týdnů): kombi třešeň, kombi ořech, mahagon
CPL laminované dekory standard (vyráběno do 3 týdnů): bílá hladká, buk, dub, hruška, ořech, javor, wenge, šedá
CPL laminované dekory za příplatek 320 Kč (vyráběno do 3 týdnů): AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA; (do 4 týdnů): KAMENNÁ, VANILKA
3D polypropylenová fólie (vyráběno do 4 týdnů): bílá s pórem, malaga, pamplona, tobacco, jasan, hruška
MASONITE I, II, III: bílá pór (vyráběno do 3 týdnů)
MASONITE I, II, III: dekory PVC fólie buk, dub, javor a olše (vyráběno do 6 týdnů) 
HPL dekory (vyráběno do 6 týdnů): bílá, bílá lesk, třešeň styl, jasan styl, dub country, béžová metalik, fango, magma
ALU, KLIMA, 100cm, 110cm, BEZPEČNOSTNÍ, PROSKLENÉ PROTIPOŽÁRNÍ, PROTIHLUKOVÉ a POSUVNÉ: vyráběno do 6 týdnů
PO – protipožární falcované dveře, zatřídění dle ČSN: E 30-C0 / EI1 15-C0 / EI2 30-C0 / EW 30-C0 / DP3
POVRCHOVÁ ÚPRAVA PUR: vyráběno do 6 týdnů
Dveře s výplní DTD vyráběny do 4 týdnů.

*pouze šíře 160 cm Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

2 3 4

*pouze 160 cm, plné kašírované s DTD vždy 1545

III II

I

*Ostatní rozměry dle individuální poptávky

Zárubeň ocelová

*Vertika: ALU zasklívací rámeček

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2490 2840

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5150 5850 125, 145 – 6680 125, 145 5600 6300 125, 145 5600 6300 125, 145 – 6680
160, 180 5650 6350 160, 180 – 7180 160, 180 6100 6800 160, 180 6100 6800 160, 180 – 7180
165, 185 5350 6050 165, 185 – 6880 165, 185 5800 6500 165, 185 5800 6500 165, 185 – 6880

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2850 3200

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3550
CP

L L
AM

IN
OV

AN
É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3800
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6000 6700 125, 145 6000 6700 125, 145 – 7950
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6300 7200 160, 180 6300 7200 160, 180 – 8450
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6150 6950 165, 185 6150 6950 165, 185 – 8200

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3170 3520

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3870

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 4120
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6640 7340 125, 145 6640 7340 125, 145 – 8590
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6940 7840 160, 180 6940 7840 160, 180 – 9090
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6790 7590 165, 185 6790 7590 165, 185 – 8840

B2 B3 32 dB příplatek bez protipožární 
úpravy

CPL 60–90 7550 8950 60–90 +1600 CPL 60–90 5200

B2
tloušťka plechu 

1,5 mm
B3

tloušťka plechu 
2,0 mm

100 mm 2200* 2890*
150 mm 2500* 2990*

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 3090 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7250 – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060
DE

KO
R

60–90 4080 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 H
LA

DK
Á 60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 – –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1995 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 7250 – 125, 145 – – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7260 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 – –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 – – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

Určeny pro montáž
do kovové zárubně

EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 8750 10950

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10350 12850

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10800 13500

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 14400 18300
90 8750 10950 90 10350 12850 90 11700 14900 90 15600 21800
110 10250 12450 110 11850 14350 110 13200 17300 110 18200 25900
125 18375 22995 125 21735 26985 125 20500 24100 125 22900 29900
145 18375 22995 145 21735 26985 145 21400 26200 145 25200 34500
160 18375 22995 160 21735 26985 160 21900 27500 160 28800 39200
180 18375 22995 180 21735 26985 180 23400 29500 180 31200 43500

jednokřídlé dvoukřídlé jednokřídlé dvoukřídlé ALU lišta jednokřídlé dvoukřídlé
příplatek 2840* 4990* příplatek 1340* 1690* lišta 1700 mm *4190 *8550

lišta 2000 mm *4990

Cena se skládá ze základní ceny dveří + 
základní ceny zárubně + příplatku
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. 
zárubeň + 2840 za posuvný komplet + mušle

Příslušenství v ceně: kolejnice, garnýž, kartáček 

Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč   
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár  
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár 

Cena se skládá ze základní ceny dveří + základní 
ceny zárubně + příplatku.
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. záru-
beň + 1340 za úpravu dveří a zárubně + mušle
Cena nezahrnuje stavební pouzdro. 
Příslušenství v ceně: prstýnek–úchyt v čelní hraně dveří
Kartáček (bez montáže) *100 Kč/200 Kč pro dvoukřídlé 
provedení
Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár

Pro dvoukřídlé varianty 125, 145, 165 cm.   
  
Povrchová úprava lišty Sni
Dveře CPL jednokřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 2999 Kč (60–90 cm), 3450,- Kč (100, 110 cm)
Dveře CPL dvoukřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 6900 Kč 
Dveře bez objednané mušle jsou dodávány bez 
přípravy na mušli 
U jednokřídlých variant 110 cm a všech dvoukřídlých 
je garnýž vyrobena ze dvou částí

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

šíře voština šíře MDF rám

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 4200 5000

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 4200 5000

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

FARON
(I, II, III)

BEZPEČNOSTNÍ
DVEŘE (B2, B3)

PROTIHLUKOVÉ KLIMA DVEŘEBOSS
(PLNÉ, 2/6, 6/6)

VERTIKUS
PROTIPOŽÁRNÍ

POSUVNÉ NA ZEĎ POSUVNÉ DO POUZDRA ALU POSUV

VERTIKA
PROTIPOŽÁRNÍ

1/3
PROTIPOŽÁRNÍ

2/3
PROTIPOŽÁRNÍ

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 868 1253 2960

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1262 1709

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1361 1782

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 – 2111

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1674 2111
80, 90 903 1253 3060 80, 90 1359 1709 80, 90 1432 1782 80, 90 – 2111 80, 90 1761 2111

100, 110 1850 2200 4450 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2018 2718 6250 125, 145 2730 3430 125, 145 2930 3630 125, 145 – 4250 125, 145 – –
160, 180 2488 3188 6450* 160, 180 3230 3930 160, 180 3430 4130 160, 180 – 4910 160, 180 – –
165, 185 2166 2866 – 165, 185 2848 3548 165, 185 3103 3803 165, 185 – 4604 165, 185 – –

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 998*/1195 1545 3060

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 2600

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2050 2400
100, 110 1950 2300 4600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2460 3160 6250 125, 145 3790 4490 125, 145 3790 4490 125, 145 – 5400 125, 145 4420 5120
160, 180 2920 3670 6450* 160, 180 4300 5000 160, 180 4300 5000 160, 180 – 5900 160, 180 4920 5620
165, 185 2760 3460 – 165, 185 3990 4690 165, 185 3990 4690 165, 185 – 5600 165, 185 4620 5320

*buk, olše, javor, ořech, wenge, dub

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 1500 1850 3500

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3000

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2490 2840

100, 110 2200 2550 5600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 3500 3900 7350 125, 145 4700 5400 125, 145 4700 5400 125, 145 – 6200 125, 145 5200 5900
160, 180 3800 4300 7350* 160, 180 5000 5900 160, 180 5000 5900 160, 180 – 6700 160, 180 5500 6400
165, 185 3650 4100 – 165, 185 4850 5650 165, 185 4850 5650 165, 185 – 6450 165, 185 5350 6150

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 1820 2170 3820

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3320

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2810 3160
100, 110 2520 2870 5920 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 4140 4540 7990 125, 145 5340 6040 125, 145 5340 6040 125, 145 – 6840 125, 145 5840 6540
160, 180 4440 4940 7990* 160, 180 5640 6540 160, 180 5640 6540 160, 180 – 7340 160, 180 6140 7040
165, 185 4290 4740 – 165, 185 5490 6290 165, 185 5490 6290 165, 185 – 7090 165, 185 5990 6790

šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD VERTIKA

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 1995 2395 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3650 4200

125, 145 4230 4960 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 100, 110 – – –
160, 165 4230 4960 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 125, 145 – 7500 8600

180 4230 4960 – 180 – – – 180 – – – 180 – – – 160, 180 – 7900 9100
165, 185 – 7700 8850

PU
R

60–90 3095 3495 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900
125, 145 6430 7160 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950
160, 165 6430 7160 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950*

180 – – – 180 – – – 180 – – – 180 – – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře DTD PO

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 3300 3650

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HP
L 

LA
MI

NO
VA

NÉ 60, 70 3500 4500
125, 145 6630 7360 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 80, 90 3950 4900
160, 165 6630 7360 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 100 4100 6600

180 6630 7360 180 – – 180 – – 180 – – 125, 145 6900 9950

PU
R

60–90 4400 4800

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840
125, 145 8830 9560 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760
160, 165 8830 9560 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760

180 – – 180 – – 180 – – 180 – –

PLNÉ

QUATRO

QUATRO SKLO DAKOTA SKLO OREGON SKLO MONTANA SKLO

DAKOTA OREGON MONTANA

1/3 2/3 3/4
VERTIKA, VERTIKUS
(SKLO, PLNÉ)

AXIS, STRIPE
(SKLO, PLNÉ)

CLAUDIUS

HECTOR PARIS TROJA AULIDA ELIDA

PANORAMA,
SUPERIOR

SOCRATES

QUADRA
(SKLO, PLNÉ, 1, 2)

OCTAVIANUS

GIGA
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ODYSSEUS

DOMINANT
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ACHILLES

ALU (II, III, IV, VERTIKA)

HPL PLNÉ

SKLO PÍSKOVANÉ JAKO STANDARD (vyjma Masonite I, II, III, hladké bílé a kašírované 2/3, kde je dodávána Kůra ČIRÁ jako standard)
Kašírované dekory (vyráběno do 3 týdnů): buk, dub, dub tmavý, olše, ořech, javor, wenge, alpský ořech, makasar, (do 6 týdnů): kombi třešeň, kombi ořech, mahagon
CPL laminované dekory standard (vyráběno do 3 týdnů): bílá hladká, buk, dub, hruška, ořech, javor, wenge, šedá
CPL laminované dekory za příplatek 320 Kč (vyráběno do 3 týdnů): AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA; (do 4 týdnů): KAMENNÁ, VANILKA
3D polypropylenová fólie (vyráběno do 4 týdnů): bílá s pórem, malaga, pamplona, tobacco, jasan, hruška
MASONITE I, II, III: bílá pór (vyráběno do 3 týdnů)
MASONITE I, II, III: dekory PVC fólie buk, dub, javor a olše (vyráběno do 6 týdnů) 
HPL dekory (vyráběno do 6 týdnů): bílá, bílá lesk, třešeň styl, jasan styl, dub country, béžová metalik, fango, magma
ALU, KLIMA, 100cm, 110cm, BEZPEČNOSTNÍ, PROSKLENÉ PROTIPOŽÁRNÍ, PROTIHLUKOVÉ a POSUVNÉ: vyráběno do 6 týdnů
PO – protipožární falcované dveře, zatřídění dle ČSN: E 30-C0 / EI1 15-C0 / EI2 30-C0 / EW 30-C0 / DP3
POVRCHOVÁ ÚPRAVA PUR: vyráběno do 6 týdnů
Dveře s výplní DTD vyráběny do 4 týdnů.

*pouze šíře 160 cm Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

2 3 4

*pouze 160 cm, plné kašírované s DTD vždy 1545

III II

I

*Ostatní rozměry dle individuální poptávky

Zárubeň ocelová

*Vertika: ALU zasklívací rámeček

NINA

NI824

NI832

NI831

NI833

PVC fólie
šíře (cm) 60 - 90 125, 145

K
č/

ks

voština 8 229 17 255

PVC fólie
šíře (cm) 60 - 90 125, 145

K
č/

ks

voština 7 121 14 626

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2490 2840

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5150 5850 125, 145 – 6680 125, 145 5600 6300 125, 145 5600 6300 125, 145 – 6680
160, 180 5650 6350 160, 180 – 7180 160, 180 6100 6800 160, 180 6100 6800 160, 180 – 7180
165, 185 5350 6050 165, 185 – 6880 165, 185 5800 6500 165, 185 5800 6500 165, 185 – 6880

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2850 3200

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3550

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3800
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6000 6700 125, 145 6000 6700 125, 145 – 7950
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6300 7200 160, 180 6300 7200 160, 180 – 8450
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6150 6950 165, 185 6150 6950 165, 185 – 8200

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3170 3520

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3870

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 4120
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6640 7340 125, 145 6640 7340 125, 145 – 8590
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6940 7840 160, 180 6940 7840 160, 180 – 9090
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6790 7590 165, 185 6790 7590 165, 185 – 8840

B2 B3 32 dB příplatek bez protipožární 
úpravy

CPL 60–90 7550 8950 60–90 +1600 CPL 60–90 5200

B2
tloušťka plechu 

1,5 mm
B3

tloušťka plechu 
2,0 mm

100 mm 2200* 2890*
150 mm 2500* 2990*

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 3090 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7250 – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 H
LA

DK
Á 60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 – –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1995 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 7250 – 125, 145 – – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7260 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 – –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 – – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

Určeny pro montáž
do kovové zárubně

EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 8750 10950

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10350 12850

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10800 13500

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 14400 18300
90 8750 10950 90 10350 12850 90 11700 14900 90 15600 21800
110 10250 12450 110 11850 14350 110 13200 17300 110 18200 25900
125 18375 22995 125 21735 26985 125 20500 24100 125 22900 29900
145 18375 22995 145 21735 26985 145 21400 26200 145 25200 34500
160 18375 22995 160 21735 26985 160 21900 27500 160 28800 39200
180 18375 22995 180 21735 26985 180 23400 29500 180 31200 43500

jednokřídlé dvoukřídlé jednokřídlé dvoukřídlé ALU lišta jednokřídlé dvoukřídlé
příplatek 2840* 4990* příplatek 1340* 1690* lišta 1700 mm *4190 *8550

lišta 2000 mm *4990

Cena se skládá ze základní ceny dveří + 
základní ceny zárubně + příplatku
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. 
zárubeň + 2840 za posuvný komplet + mušle

Příslušenství v ceně: kolejnice, garnýž, kartáček 

Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč   
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár  
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár 

Cena se skládá ze základní ceny dveří + základní 
ceny zárubně + příplatku.
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. záru-
beň + 1340 za úpravu dveří a zárubně + mušle
Cena nezahrnuje stavební pouzdro. 
Příslušenství v ceně: prstýnek–úchyt v čelní hraně dveří
Kartáček (bez montáže) *100 Kč/200 Kč pro dvoukřídlé 
provedení
Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár

Pro dvoukřídlé varianty 125, 145, 165 cm.   
  
Povrchová úprava lišty Sni
Dveře CPL jednokřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 2999 Kč (60–90 cm), 3450,- Kč (100, 110 cm)
Dveře CPL dvoukřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 6900 Kč 
Dveře bez objednané mušle jsou dodávány bez 
přípravy na mušli 
U jednokřídlých variant 110 cm a všech dvoukřídlých 
je garnýž vyrobena ze dvou částí

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

šíře voština šíře MDF rám

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 4200 5000

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 4200 5000

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

FARON
(I, II, III)

BEZPEČNOSTNÍ
DVEŘE (B2, B3)

PROTIHLUKOVÉ KLIMA DVEŘEBOSS
(PLNÉ, 2/6, 6/6)

VERTIKUS
PROTIPOŽÁRNÍ

POSUVNÉ NA ZEĎ POSUVNÉ DO POUZDRA ALU POSUV

VERTIKA
PROTIPOŽÁRNÍ

1/3
PROTIPOŽÁRNÍ

2/3
PROTIPOŽÁRNÍ

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 868 1253 2960

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1262 1709

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1361 1782

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 – 2111

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1674 2111
80, 90 903 1253 3060 80, 90 1359 1709 80, 90 1432 1782 80, 90 – 2111 80, 90 1761 2111

100, 110 1850 2200 4450 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2018 2718 6250 125, 145 2730 3430 125, 145 2930 3630 125, 145 – 4250 125, 145 – –
160, 180 2488 3188 6450* 160, 180 3230 3930 160, 180 3430 4130 160, 180 – 4910 160, 180 – –
165, 185 2166 2866 – 165, 185 2848 3548 165, 185 3103 3803 165, 185 – 4604 165, 185 – –

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 998*/1195 1545 3060

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 2600

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2050 2400
100, 110 1950 2300 4600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2460 3160 6250 125, 145 3790 4490 125, 145 3790 4490 125, 145 – 5400 125, 145 4420 5120
160, 180 2920 3670 6450* 160, 180 4300 5000 160, 180 4300 5000 160, 180 – 5900 160, 180 4920 5620
165, 185 2760 3460 – 165, 185 3990 4690 165, 185 3990 4690 165, 185 – 5600 165, 185 4620 5320

*buk, olše, javor, ořech, wenge, dub

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 1500 1850 3500

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3000

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2490 2840

100, 110 2200 2550 5600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 3500 3900 7350 125, 145 4700 5400 125, 145 4700 5400 125, 145 – 6200 125, 145 5200 5900
160, 180 3800 4300 7350* 160, 180 5000 5900 160, 180 5000 5900 160, 180 – 6700 160, 180 5500 6400
165, 185 3650 4100 – 165, 185 4850 5650 165, 185 4850 5650 165, 185 – 6450 165, 185 5350 6150

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 1820 2170 3820

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3320

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2810 3160
100, 110 2520 2870 5920 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 4140 4540 7990 125, 145 5340 6040 125, 145 5340 6040 125, 145 – 6840 125, 145 5840 6540
160, 180 4440 4940 7990* 160, 180 5640 6540 160, 180 5640 6540 160, 180 – 7340 160, 180 6140 7040
165, 185 4290 4740 – 165, 185 5490 6290 165, 185 5490 6290 165, 185 – 7090 165, 185 5990 6790

šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD VERTIKA

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 1995 2395 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3650 4200

125, 145 4230 4960 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 100, 110 – – –
160, 165 4230 4960 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 125, 145 – 7500 8600

180 4230 4960 – 180 – – – 180 – – – 180 – – – 160, 180 – 7900 9100
165, 185 – 7700 8850

PU
R

60–90 3095 3495 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900
125, 145 6430 7160 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950
160, 165 6430 7160 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950*

180 – – – 180 – – – 180 – – – 180 – – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře DTD PO

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 3300 3650

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HP
L 

LA
MI

NO
VA

NÉ 60, 70 3500 4500
125, 145 6630 7360 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 80, 90 3950 4900
160, 165 6630 7360 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 100 4100 6600

180 6630 7360 180 – – 180 – – 180 – – 125, 145 6900 9950

PU
R

60–90 4400 4800

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840
125, 145 8830 9560 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760
160, 165 8830 9560 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760

180 – – 180 – – 180 – – 180 – –

PLNÉ

QUATRO

QUATRO SKLO DAKOTA SKLO OREGON SKLO MONTANA SKLO

DAKOTA OREGON MONTANA

1/3 2/3 3/4
VERTIKA, VERTIKUS
(SKLO, PLNÉ)

AXIS, STRIPE
(SKLO, PLNÉ)

CLAUDIUS

HECTOR PARIS TROJA AULIDA ELIDA

PANORAMA,
SUPERIOR

SOCRATES

QUADRA
(SKLO, PLNÉ, 1, 2)

OCTAVIANUS

GIGA
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ODYSSEUS

DOMINANT
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ACHILLES

ALU (II, III, IV, VERTIKA)

HPL PLNÉ

SKLO PÍSKOVANÉ JAKO STANDARD (vyjma Masonite I, II, III, hladké bílé a kašírované 2/3, kde je dodávána Kůra ČIRÁ jako standard)
Kašírované dekory (vyráběno do 3 týdnů): buk, dub, dub tmavý, olše, ořech, javor, wenge, alpský ořech, makasar, (do 6 týdnů): kombi třešeň, kombi ořech, mahagon
CPL laminované dekory standard (vyráběno do 3 týdnů): bílá hladká, buk, dub, hruška, ořech, javor, wenge, šedá
CPL laminované dekory za příplatek 320 Kč (vyráběno do 3 týdnů): AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA; (do 4 týdnů): KAMENNÁ, VANILKA
3D polypropylenová fólie (vyráběno do 4 týdnů): bílá s pórem, malaga, pamplona, tobacco, jasan, hruška
MASONITE I, II, III: bílá pór (vyráběno do 3 týdnů)
MASONITE I, II, III: dekory PVC fólie buk, dub, javor a olše (vyráběno do 6 týdnů) 
HPL dekory (vyráběno do 6 týdnů): bílá, bílá lesk, třešeň styl, jasan styl, dub country, béžová metalik, fango, magma
ALU, KLIMA, 100cm, 110cm, BEZPEČNOSTNÍ, PROSKLENÉ PROTIPOŽÁRNÍ, PROTIHLUKOVÉ a POSUVNÉ: vyráběno do 6 týdnů
PO – protipožární falcované dveře, zatřídění dle ČSN: E 30-C0 / EI1 15-C0 / EI2 30-C0 / EW 30-C0 / DP3
POVRCHOVÁ ÚPRAVA PUR: vyráběno do 6 týdnů
Dveře s výplní DTD vyráběny do 4 týdnů.

*pouze šíře 160 cm Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

2 3 4

*pouze 160 cm, plné kašírované s DTD vždy 1545

III II

I

*Ostatní rozměry dle individuální poptávky

Zárubeň ocelová

*Vertika: ALU zasklívací rámeček

NI822

PVC fólie
šíře (cm) 60 - 90 125, 145

K
č/

ks

voština 7 121 14 626

PVC fólie
šíře (cm) 60 - 90 125, 145

K
č/

ks
voština 5 898 12 742

PVC fólie
šíře (cm) 60 - 90 125, 145

K
č/

ks

voština 8 640 18 118

NI823

PVC fólie
šíře (cm) 60 - 90 125, 145

K
č/

ks

voština 8 989 18 500

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2490 2840

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5150 5850 125, 145 – 6680 125, 145 5600 6300 125, 145 5600 6300 125, 145 – 6680
160, 180 5650 6350 160, 180 – 7180 160, 180 6100 6800 160, 180 6100 6800 160, 180 – 7180
165, 185 5350 6050 165, 185 – 6880 165, 185 5800 6500 165, 185 5800 6500 165, 185 – 6880

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2850 3200

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3550

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3800
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6000 6700 125, 145 6000 6700 125, 145 – 7950
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6300 7200 160, 180 6300 7200 160, 180 – 8450
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6150 6950 165, 185 6150 6950 165, 185 – 8200

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3170 3520

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3870

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 4120
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6640 7340 125, 145 6640 7340 125, 145 – 8590
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6940 7840 160, 180 6940 7840 160, 180 – 9090
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6790 7590 165, 185 6790 7590 165, 185 – 8840

B2 B3 32 dB příplatek bez protipožární 
úpravy

CPL 60–90 7550 8950 60–90 +1600 CPL 60–90 5200

B2
tloušťka plechu 

1,5 mm
B3

tloušťka plechu 
2,0 mm

100 mm 2200* 2890*
150 mm 2500* 2990*

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 3090 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7250 – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 H
LA

DK
Á 60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 – –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1995 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 7250 – 125, 145 – – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7260 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

DE
KO

R
60–90 – –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 – – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

Určeny pro montáž
do kovové zárubně

EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 8750 10950

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10350 12850

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10800 13500

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 14400 18300
90 8750 10950 90 10350 12850 90 11700 14900 90 15600 21800
110 10250 12450 110 11850 14350 110 13200 17300 110 18200 25900
125 18375 22995 125 21735 26985 125 20500 24100 125 22900 29900
145 18375 22995 145 21735 26985 145 21400 26200 145 25200 34500
160 18375 22995 160 21735 26985 160 21900 27500 160 28800 39200
180 18375 22995 180 21735 26985 180 23400 29500 180 31200 43500

jednokřídlé dvoukřídlé jednokřídlé dvoukřídlé ALU lišta jednokřídlé dvoukřídlé
příplatek 2840* 4990* příplatek 1340* 1690* lišta 1700 mm *4190 *8550

lišta 2000 mm *4990

Cena se skládá ze základní ceny dveří + 
základní ceny zárubně + příplatku
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. 
zárubeň + 2840 za posuvný komplet + mušle

Příslušenství v ceně: kolejnice, garnýž, kartáček 

Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč   
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár  
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár 

Cena se skládá ze základní ceny dveří + základní 
ceny zárubně + příplatku.
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. záru-
beň + 1340 za úpravu dveří a zárubně + mušle
Cena nezahrnuje stavební pouzdro. 
Příslušenství v ceně: prstýnek–úchyt v čelní hraně dveří
Kartáček (bez montáže) *100 Kč/200 Kč pro dvoukřídlé 
provedení
Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár

Pro dvoukřídlé varianty 125, 145, 165 cm.   
  
Povrchová úprava lišty Sni
Dveře CPL jednokřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 2999 Kč (60–90 cm), 3450,- Kč (100, 110 cm)
Dveře CPL dvoukřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 6900 Kč 
Dveře bez objednané mušle jsou dodávány bez 
přípravy na mušli 
U jednokřídlých variant 110 cm a všech dvoukřídlých 
je garnýž vyrobena ze dvou částí

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

šíře voština šíře MDF rám

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 4200 5000

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 4200 5000

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

FARON
(I, II, III)

BEZPEČNOSTNÍ
DVEŘE (B2, B3)

PROTIHLUKOVÉ KLIMA DVEŘEBOSS
(PLNÉ, 2/6, 6/6)

VERTIKUS
PROTIPOŽÁRNÍ

POSUVNÉ NA ZEĎ POSUVNÉ DO POUZDRA ALU POSUV

VERTIKA
PROTIPOŽÁRNÍ

1/3
PROTIPOŽÁRNÍ

2/3
PROTIPOŽÁRNÍ

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 868 1253 2960

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1262 1709

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1361 1782

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 – 2111

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1674 2111
80, 90 903 1253 3060 80, 90 1359 1709 80, 90 1432 1782 80, 90 – 2111 80, 90 1761 2111

100, 110 1850 2200 4450 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2018 2718 6250 125, 145 2730 3430 125, 145 2930 3630 125, 145 – 4250 125, 145 – –
160, 180 2488 3188 6450* 160, 180 3230 3930 160, 180 3430 4130 160, 180 – 4910 160, 180 – –
165, 185 2166 2866 – 165, 185 2848 3548 165, 185 3103 3803 165, 185 – 4604 165, 185 – –

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 998*/1195 1545 3060

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 2600

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2050 2400
100, 110 1950 2300 4600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2460 3160 6250 125, 145 3790 4490 125, 145 3790 4490 125, 145 – 5400 125, 145 4420 5120
160, 180 2920 3670 6450* 160, 180 4300 5000 160, 180 4300 5000 160, 180 – 5900 160, 180 4920 5620
165, 185 2760 3460 – 165, 185 3990 4690 165, 185 3990 4690 165, 185 – 5600 165, 185 4620 5320

*buk, olše, javor, ořech, wenge, dub

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 1500 1850 3500

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3000

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2490 2840

100, 110 2200 2550 5600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 3500 3900 7350 125, 145 4700 5400 125, 145 4700 5400 125, 145 – 6200 125, 145 5200 5900
160, 180 3800 4300 7350* 160, 180 5000 5900 160, 180 5000 5900 160, 180 – 6700 160, 180 5500 6400
165, 185 3650 4100 – 165, 185 4850 5650 165, 185 4850 5650 165, 185 – 6450 165, 185 5350 6150

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 1820 2170 3820

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3320

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2810 3160
100, 110 2520 2870 5920 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 4140 4540 7990 125, 145 5340 6040 125, 145 5340 6040 125, 145 – 6840 125, 145 5840 6540
160, 180 4440 4940 7990* 160, 180 5640 6540 160, 180 5640 6540 160, 180 – 7340 160, 180 6140 7040
165, 185 4290 4740 – 165, 185 5490 6290 165, 185 5490 6290 165, 185 – 7090 165, 185 5990 6790

šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD VERTIKA

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 1995 2395 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3650 4200

125, 145 4230 4960 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 100, 110 – – –
160, 165 4230 4960 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 125, 145 – 7500 8600

180 4230 4960 – 180 – – – 180 – – – 180 – – – 160, 180 – 7900 9100
165, 185 – 7700 8850

PU
R

60–90 3095 3495 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900
125, 145 6430 7160 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950
160, 165 6430 7160 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950*

180 – – – 180 – – – 180 – – – 180 – – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře DTD PO

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 3300 3650

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HP
L 

LA
MI

NO
VA

NÉ 60, 70 3500 4500
125, 145 6630 7360 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 80, 90 3950 4900
160, 165 6630 7360 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 100 4100 6600

180 6630 7360 180 – – 180 – – 180 – – 125, 145 6900 9950

PU
R

60–90 4400 4800

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840
125, 145 8830 9560 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760
160, 165 8830 9560 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760

180 – – 180 – – 180 – – 180 – –

PLNÉ

QUATRO

QUATRO SKLO DAKOTA SKLO OREGON SKLO MONTANA SKLO

DAKOTA OREGON MONTANA

1/3 2/3 3/4
VERTIKA, VERTIKUS
(SKLO, PLNÉ)

AXIS, STRIPE
(SKLO, PLNÉ)

CLAUDIUS

HECTOR PARIS TROJA AULIDA ELIDA

PANORAMA,
SUPERIOR

SOCRATES

QUADRA
(SKLO, PLNÉ, 1, 2)

OCTAVIANUS

GIGA
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ODYSSEUS

DOMINANT
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ACHILLES

ALU (II, III, IV, VERTIKA)

HPL PLNÉ

SKLO PÍSKOVANÉ JAKO STANDARD (vyjma Masonite I, II, III, hladké bílé a kašírované 2/3, kde je dodávána Kůra ČIRÁ jako standard)
Kašírované dekory (vyráběno do 3 týdnů): buk, dub, dub tmavý, olše, ořech, javor, wenge, alpský ořech, makasar, (do 6 týdnů): kombi třešeň, kombi ořech, mahagon
CPL laminované dekory standard (vyráběno do 3 týdnů): bílá hladká, buk, dub, hruška, ořech, javor, wenge, šedá
CPL laminované dekory za příplatek 320 Kč (vyráběno do 3 týdnů): AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA; (do 4 týdnů): KAMENNÁ, VANILKA
3D polypropylenová fólie (vyráběno do 4 týdnů): bílá s pórem, malaga, pamplona, tobacco, jasan, hruška
MASONITE I, II, III: bílá pór (vyráběno do 3 týdnů)
MASONITE I, II, III: dekory PVC fólie buk, dub, javor a olše (vyráběno do 6 týdnů) 
HPL dekory (vyráběno do 6 týdnů): bílá, bílá lesk, třešeň styl, jasan styl, dub country, béžová metalik, fango, magma
ALU, KLIMA, 100cm, 110cm, BEZPEČNOSTNÍ, PROSKLENÉ PROTIPOŽÁRNÍ, PROTIHLUKOVÉ a POSUVNÉ: vyráběno do 6 týdnů
PO – protipožární falcované dveře, zatřídění dle ČSN: E 30-C0 / EI1 15-C0 / EI2 30-C0 / EW 30-C0 / DP3
POVRCHOVÁ ÚPRAVA PUR: vyráběno do 6 týdnů
Dveře s výplní DTD vyráběny do 4 týdnů.

*pouze šíře 160 cm Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

2 3 4

*pouze 160 cm, plné kašírované s DTD vždy 1545

III II

I

*Ostatní rozměry dle individuální poptávky

Zárubeň ocelová

*Vertika: ALU zasklívací rámeček

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2490 2840

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5150 5850 125, 145 – 6680 125, 145 5600 6300 125, 145 5600 6300 125, 145 – 6680
160, 180 5650 6350 160, 180 – 7180 160, 180 6100 6800 160, 180 6100 6800 160, 180 – 7180
165, 185 5350 6050 165, 185 – 6880 165, 185 5800 6500 165, 185 5800 6500 165, 185 – 6880

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2850 3200

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3550

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3800
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6000 6700 125, 145 6000 6700 125, 145 – 7950
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6300 7200 160, 180 6300 7200 160, 180 – 8450
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6150 6950 165, 185 6150 6950 165, 185 – 8200

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3170 3520

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3870

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 4120
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6640 7340 125, 145 6640 7340 125, 145 – 8590
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6940 7840 160, 180 6940 7840 160, 180 – 9090
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6790 7590 165, 185 6790 7590 165, 185 – 8840

B2 B3 32 dB příplatek bez protipožární 
úpravy

CPL 60–90 7550 8950 60–90 +1600 CPL 60–90 5200

B2
tloušťka plechu 

1,5 mm
B3

tloušťka plechu 
2,0 mm

100 mm 2200* 2890*
150 mm 2500* 2990*

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 3090 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7250 – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060
DE

KO
R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 H
LA

DK
Á 60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 – –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1995 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 7250 – 125, 145 – – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7260 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 – –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 – – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

Určeny pro montáž
do kovové zárubně

EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 8750 10950

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10350 12850

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10800 13500

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 14400 18300
90 8750 10950 90 10350 12850 90 11700 14900 90 15600 21800
110 10250 12450 110 11850 14350 110 13200 17300 110 18200 25900
125 18375 22995 125 21735 26985 125 20500 24100 125 22900 29900
145 18375 22995 145 21735 26985 145 21400 26200 145 25200 34500
160 18375 22995 160 21735 26985 160 21900 27500 160 28800 39200
180 18375 22995 180 21735 26985 180 23400 29500 180 31200 43500

jednokřídlé dvoukřídlé jednokřídlé dvoukřídlé ALU lišta jednokřídlé dvoukřídlé
příplatek 2840* 4990* příplatek 1340* 1690* lišta 1700 mm *4190 *8550

lišta 2000 mm *4990

Cena se skládá ze základní ceny dveří + 
základní ceny zárubně + příplatku
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. 
zárubeň + 2840 za posuvný komplet + mušle

Příslušenství v ceně: kolejnice, garnýž, kartáček 

Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč   
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár  
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár 

Cena se skládá ze základní ceny dveří + základní 
ceny zárubně + příplatku.
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. záru-
beň + 1340 za úpravu dveří a zárubně + mušle
Cena nezahrnuje stavební pouzdro. 
Příslušenství v ceně: prstýnek–úchyt v čelní hraně dveří
Kartáček (bez montáže) *100 Kč/200 Kč pro dvoukřídlé 
provedení
Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár

Pro dvoukřídlé varianty 125, 145, 165 cm.   
  
Povrchová úprava lišty Sni
Dveře CPL jednokřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 2999 Kč (60–90 cm), 3450,- Kč (100, 110 cm)
Dveře CPL dvoukřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 6900 Kč 
Dveře bez objednané mušle jsou dodávány bez 
přípravy na mušli 
U jednokřídlých variant 110 cm a všech dvoukřídlých 
je garnýž vyrobena ze dvou částí

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

šíře voština šíře MDF rám

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 4200 5000

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 4200 5000

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

FARON
(I, II, III)

BEZPEČNOSTNÍ
DVEŘE (B2, B3)

PROTIHLUKOVÉ KLIMA DVEŘEBOSS
(PLNÉ, 2/6, 6/6)

VERTIKUS
PROTIPOŽÁRNÍ

POSUVNÉ NA ZEĎ POSUVNÉ DO POUZDRA ALU POSUV

VERTIKA
PROTIPOŽÁRNÍ

1/3
PROTIPOŽÁRNÍ

2/3
PROTIPOŽÁRNÍ

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 868 1253 2960

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1262 1709

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1361 1782

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 – 2111

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1674 2111
80, 90 903 1253 3060 80, 90 1359 1709 80, 90 1432 1782 80, 90 – 2111 80, 90 1761 2111

100, 110 1850 2200 4450 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2018 2718 6250 125, 145 2730 3430 125, 145 2930 3630 125, 145 – 4250 125, 145 – –
160, 180 2488 3188 6450* 160, 180 3230 3930 160, 180 3430 4130 160, 180 – 4910 160, 180 – –
165, 185 2166 2866 – 165, 185 2848 3548 165, 185 3103 3803 165, 185 – 4604 165, 185 – –

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 998*/1195 1545 3060

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 2600

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2050 2400
100, 110 1950 2300 4600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2460 3160 6250 125, 145 3790 4490 125, 145 3790 4490 125, 145 – 5400 125, 145 4420 5120
160, 180 2920 3670 6450* 160, 180 4300 5000 160, 180 4300 5000 160, 180 – 5900 160, 180 4920 5620
165, 185 2760 3460 – 165, 185 3990 4690 165, 185 3990 4690 165, 185 – 5600 165, 185 4620 5320

*buk, olše, javor, ořech, wenge, dub

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 1500 1850 3500

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3000

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2490 2840

100, 110 2200 2550 5600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 3500 3900 7350 125, 145 4700 5400 125, 145 4700 5400 125, 145 – 6200 125, 145 5200 5900
160, 180 3800 4300 7350* 160, 180 5000 5900 160, 180 5000 5900 160, 180 – 6700 160, 180 5500 6400
165, 185 3650 4100 – 165, 185 4850 5650 165, 185 4850 5650 165, 185 – 6450 165, 185 5350 6150

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 1820 2170 3820

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3320

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2810 3160
100, 110 2520 2870 5920 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 4140 4540 7990 125, 145 5340 6040 125, 145 5340 6040 125, 145 – 6840 125, 145 5840 6540
160, 180 4440 4940 7990* 160, 180 5640 6540 160, 180 5640 6540 160, 180 – 7340 160, 180 6140 7040
165, 185 4290 4740 – 165, 185 5490 6290 165, 185 5490 6290 165, 185 – 7090 165, 185 5990 6790

šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD VERTIKA

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 1995 2395 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3650 4200

125, 145 4230 4960 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 100, 110 – – –
160, 165 4230 4960 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 125, 145 – 7500 8600

180 4230 4960 – 180 – – – 180 – – – 180 – – – 160, 180 – 7900 9100
165, 185 – 7700 8850

PU
R

60–90 3095 3495 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900
125, 145 6430 7160 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950
160, 165 6430 7160 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950*

180 – – – 180 – – – 180 – – – 180 – – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře DTD PO

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 3300 3650

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HP
L 

LA
MI

NO
VA

NÉ 60, 70 3500 4500
125, 145 6630 7360 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 80, 90 3950 4900
160, 165 6630 7360 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 100 4100 6600

180 6630 7360 180 – – 180 – – 180 – – 125, 145 6900 9950

PU
R

60–90 4400 4800

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840
125, 145 8830 9560 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760
160, 165 8830 9560 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760

180 – – 180 – – 180 – – 180 – –

PLNÉ

QUATRO

QUATRO SKLO DAKOTA SKLO OREGON SKLO MONTANA SKLO

DAKOTA OREGON MONTANA

1/3 2/3 3/4
VERTIKA, VERTIKUS
(SKLO, PLNÉ)

AXIS, STRIPE
(SKLO, PLNÉ)

CLAUDIUS

HECTOR PARIS TROJA AULIDA ELIDA

PANORAMA,
SUPERIOR

SOCRATES

QUADRA
(SKLO, PLNÉ, 1, 2)

OCTAVIANUS

GIGA
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ODYSSEUS

DOMINANT
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ACHILLES

ALU (II, III, IV, VERTIKA)

HPL PLNÉ

SKLO PÍSKOVANÉ JAKO STANDARD (vyjma Masonite I, II, III, hladké bílé a kašírované 2/3, kde je dodávána Kůra ČIRÁ jako standard)
Kašírované dekory (vyráběno do 3 týdnů): buk, dub, dub tmavý, olše, ořech, javor, wenge, alpský ořech, makasar, (do 6 týdnů): kombi třešeň, kombi ořech, mahagon
CPL laminované dekory standard (vyráběno do 3 týdnů): bílá hladká, buk, dub, hruška, ořech, javor, wenge, šedá
CPL laminované dekory za příplatek 320 Kč (vyráběno do 3 týdnů): AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA; (do 4 týdnů): KAMENNÁ, VANILKA
3D polypropylenová fólie (vyráběno do 4 týdnů): bílá s pórem, malaga, pamplona, tobacco, jasan, hruška
MASONITE I, II, III: bílá pór (vyráběno do 3 týdnů)
MASONITE I, II, III: dekory PVC fólie buk, dub, javor a olše (vyráběno do 6 týdnů) 
HPL dekory (vyráběno do 6 týdnů): bílá, bílá lesk, třešeň styl, jasan styl, dub country, béžová metalik, fango, magma
ALU, KLIMA, 100cm, 110cm, BEZPEČNOSTNÍ, PROSKLENÉ PROTIPOŽÁRNÍ, PROTIHLUKOVÉ a POSUVNÉ: vyráběno do 6 týdnů
PO – protipožární falcované dveře, zatřídění dle ČSN: E 30-C0 / EI1 15-C0 / EI2 30-C0 / EW 30-C0 / DP3
POVRCHOVÁ ÚPRAVA PUR: vyráběno do 6 týdnů
Dveře s výplní DTD vyráběny do 4 týdnů.

*pouze šíře 160 cm Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

2 3 4

*pouze 160 cm, plné kašírované s DTD vždy 1545

III II

I

*Ostatní rozměry dle individuální poptávky

Zárubeň ocelová

*Vertika: ALU zasklívací rámeček

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2490 2840

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250
KA

ŠÍ
RO

VA
NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5150 5850 125, 145 – 6680 125, 145 5600 6300 125, 145 5600 6300 125, 145 – 6680
160, 180 5650 6350 160, 180 – 7180 160, 180 6100 6800 160, 180 6100 6800 160, 180 – 7180
165, 185 5350 6050 165, 185 – 6880 165, 185 5800 6500 165, 185 5800 6500 165, 185 – 6880

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2850 3200

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3550

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3800
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6000 6700 125, 145 6000 6700 125, 145 – 7950
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6300 7200 160, 180 6300 7200 160, 180 – 8450
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6150 6950 165, 185 6150 6950 165, 185 – 8200

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3170 3520

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3870

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570
3D

 PO
LY

PR
OP

YL
EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 4120
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6640 7340 125, 145 6640 7340 125, 145 – 8590
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6940 7840 160, 180 6940 7840 160, 180 – 9090
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6790 7590 165, 185 6790 7590 165, 185 – 8840

B2 B3 32 dB příplatek bez protipožární 
úpravy

CPL 60–90 7550 8950 60–90 +1600 CPL 60–90 5200

B2
tloušťka plechu 

1,5 mm
B3

tloušťka plechu 
2,0 mm

100 mm 2200* 2890*
150 mm 2500* 2990*

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 3090 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7250 – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 H
LA

DK
Á 60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 – –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1995 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 7250 – 125, 145 – – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7260 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 – –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 – – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

Určeny pro montáž
do kovové zárubně

EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 8750 10950

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10350 12850

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10800 13500

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 14400 18300
90 8750 10950 90 10350 12850 90 11700 14900 90 15600 21800
110 10250 12450 110 11850 14350 110 13200 17300 110 18200 25900
125 18375 22995 125 21735 26985 125 20500 24100 125 22900 29900
145 18375 22995 145 21735 26985 145 21400 26200 145 25200 34500
160 18375 22995 160 21735 26985 160 21900 27500 160 28800 39200
180 18375 22995 180 21735 26985 180 23400 29500 180 31200 43500

jednokřídlé dvoukřídlé jednokřídlé dvoukřídlé ALU lišta jednokřídlé dvoukřídlé
příplatek 2840* 4990* příplatek 1340* 1690* lišta 1700 mm *4190 *8550

lišta 2000 mm *4990

Cena se skládá ze základní ceny dveří + 
základní ceny zárubně + příplatku
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. 
zárubeň + 2840 za posuvný komplet + mušle

Příslušenství v ceně: kolejnice, garnýž, kartáček 

Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč   
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár  
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár 

Cena se skládá ze základní ceny dveří + základní 
ceny zárubně + příplatku.
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. záru-
beň + 1340 za úpravu dveří a zárubně + mušle
Cena nezahrnuje stavební pouzdro. 
Příslušenství v ceně: prstýnek–úchyt v čelní hraně dveří
Kartáček (bez montáže) *100 Kč/200 Kč pro dvoukřídlé 
provedení
Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár

Pro dvoukřídlé varianty 125, 145, 165 cm.   
  
Povrchová úprava lišty Sni
Dveře CPL jednokřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 2999 Kč (60–90 cm), 3450,- Kč (100, 110 cm)
Dveře CPL dvoukřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 6900 Kč 
Dveře bez objednané mušle jsou dodávány bez 
přípravy na mušli 
U jednokřídlých variant 110 cm a všech dvoukřídlých 
je garnýž vyrobena ze dvou částí

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

šíře voština šíře MDF rám

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 4200 5000

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 4200 5000

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

FARON
(I, II, III)

BEZPEČNOSTNÍ
DVEŘE (B2, B3)

PROTIHLUKOVÉ KLIMA DVEŘEBOSS
(PLNÉ, 2/6, 6/6)

VERTIKUS
PROTIPOŽÁRNÍ

POSUVNÉ NA ZEĎ POSUVNÉ DO POUZDRA ALU POSUV

VERTIKA
PROTIPOŽÁRNÍ

1/3
PROTIPOŽÁRNÍ

2/3
PROTIPOŽÁRNÍ

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 868 1253 2960

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1262 1709

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1361 1782

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 – 2111

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1674 2111
80, 90 903 1253 3060 80, 90 1359 1709 80, 90 1432 1782 80, 90 – 2111 80, 90 1761 2111

100, 110 1850 2200 4450 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2018 2718 6250 125, 145 2730 3430 125, 145 2930 3630 125, 145 – 4250 125, 145 – –
160, 180 2488 3188 6450* 160, 180 3230 3930 160, 180 3430 4130 160, 180 – 4910 160, 180 – –
165, 185 2166 2866 – 165, 185 2848 3548 165, 185 3103 3803 165, 185 – 4604 165, 185 – –

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 998*/1195 1545 3060

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 2600

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2050 2400
100, 110 1950 2300 4600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2460 3160 6250 125, 145 3790 4490 125, 145 3790 4490 125, 145 – 5400 125, 145 4420 5120
160, 180 2920 3670 6450* 160, 180 4300 5000 160, 180 4300 5000 160, 180 – 5900 160, 180 4920 5620
165, 185 2760 3460 – 165, 185 3990 4690 165, 185 3990 4690 165, 185 – 5600 165, 185 4620 5320

*buk, olše, javor, ořech, wenge, dub

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 1500 1850 3500

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3000

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2490 2840

100, 110 2200 2550 5600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 3500 3900 7350 125, 145 4700 5400 125, 145 4700 5400 125, 145 – 6200 125, 145 5200 5900
160, 180 3800 4300 7350* 160, 180 5000 5900 160, 180 5000 5900 160, 180 – 6700 160, 180 5500 6400
165, 185 3650 4100 – 165, 185 4850 5650 165, 185 4850 5650 165, 185 – 6450 165, 185 5350 6150

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 1820 2170 3820

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3320

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2810 3160
100, 110 2520 2870 5920 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 4140 4540 7990 125, 145 5340 6040 125, 145 5340 6040 125, 145 – 6840 125, 145 5840 6540
160, 180 4440 4940 7990* 160, 180 5640 6540 160, 180 5640 6540 160, 180 – 7340 160, 180 6140 7040
165, 185 4290 4740 – 165, 185 5490 6290 165, 185 5490 6290 165, 185 – 7090 165, 185 5990 6790

šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD VERTIKA

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 1995 2395 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3650 4200

125, 145 4230 4960 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 100, 110 – – –
160, 165 4230 4960 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 125, 145 – 7500 8600

180 4230 4960 – 180 – – – 180 – – – 180 – – – 160, 180 – 7900 9100
165, 185 – 7700 8850

PU
R

60–90 3095 3495 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900
125, 145 6430 7160 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950
160, 165 6430 7160 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950*

180 – – – 180 – – – 180 – – – 180 – – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře DTD PO

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 3300 3650

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HP
L 

LA
MI

NO
VA

NÉ 60, 70 3500 4500
125, 145 6630 7360 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 80, 90 3950 4900
160, 165 6630 7360 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 100 4100 6600

180 6630 7360 180 – – 180 – – 180 – – 125, 145 6900 9950

PU
R

60–90 4400 4800

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840
125, 145 8830 9560 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760
160, 165 8830 9560 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760

180 – – 180 – – 180 – – 180 – –

PLNÉ

QUATRO

QUATRO SKLO DAKOTA SKLO OREGON SKLO MONTANA SKLO

DAKOTA OREGON MONTANA

1/3 2/3 3/4
VERTIKA, VERTIKUS
(SKLO, PLNÉ)

AXIS, STRIPE
(SKLO, PLNÉ)

CLAUDIUS

HECTOR PARIS TROJA AULIDA ELIDA

PANORAMA,
SUPERIOR

SOCRATES

QUADRA
(SKLO, PLNÉ, 1, 2)

OCTAVIANUS

GIGA
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ODYSSEUS

DOMINANT
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ACHILLES

ALU (II, III, IV, VERTIKA)

HPL PLNÉ

SKLO PÍSKOVANÉ JAKO STANDARD (vyjma Masonite I, II, III, hladké bílé a kašírované 2/3, kde je dodávána Kůra ČIRÁ jako standard)
Kašírované dekory (vyráběno do 3 týdnů): buk, dub, dub tmavý, olše, ořech, javor, wenge, alpský ořech, makasar, (do 6 týdnů): kombi třešeň, kombi ořech, mahagon
CPL laminované dekory standard (vyráběno do 3 týdnů): bílá hladká, buk, dub, hruška, ořech, javor, wenge, šedá
CPL laminované dekory za příplatek 320 Kč (vyráběno do 3 týdnů): AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA; (do 4 týdnů): KAMENNÁ, VANILKA
3D polypropylenová fólie (vyráběno do 4 týdnů): bílá s pórem, malaga, pamplona, tobacco, jasan, hruška
MASONITE I, II, III: bílá pór (vyráběno do 3 týdnů)
MASONITE I, II, III: dekory PVC fólie buk, dub, javor a olše (vyráběno do 6 týdnů) 
HPL dekory (vyráběno do 6 týdnů): bílá, bílá lesk, třešeň styl, jasan styl, dub country, béžová metalik, fango, magma
ALU, KLIMA, 100cm, 110cm, BEZPEČNOSTNÍ, PROSKLENÉ PROTIPOŽÁRNÍ, PROTIHLUKOVÉ a POSUVNÉ: vyráběno do 6 týdnů
PO – protipožární falcované dveře, zatřídění dle ČSN: E 30-C0 / EI1 15-C0 / EI2 30-C0 / EW 30-C0 / DP3
POVRCHOVÁ ÚPRAVA PUR: vyráběno do 6 týdnů
Dveře s výplní DTD vyráběny do 4 týdnů.

*pouze šíře 160 cm Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

2 3 4

*pouze 160 cm, plné kašírované s DTD vždy 1545

III II

I

*Ostatní rozměry dle individuální poptávky

Zárubeň ocelová

*Vertika: ALU zasklívací rámeček

Cena za dopravu dveří nebo zárubní činí 95 Kč/ks bez DPH.
Ceny jsou platné od 15. 3. 2024. Změna cen vyhrazena.
Ceny jsou bez DPH.



13

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2490 2840

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5150 5850 125, 145 – 6680 125, 145 5600 6300 125, 145 5600 6300 125, 145 – 6680
160, 180 5650 6350 160, 180 – 7180 160, 180 6100 6800 160, 180 6100 6800 160, 180 – 7180
165, 185 5350 6050 165, 185 – 6880 165, 185 5800 6500 165, 185 5800 6500 165, 185 – 6880

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2850 3200

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3550

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3800
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6000 6700 125, 145 6000 6700 125, 145 – 7950
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6300 7200 160, 180 6300 7200 160, 180 – 8450
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6150 6950 165, 185 6150 6950 165, 185 – 8200

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3170 3520

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3870

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 4120
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6640 7340 125, 145 6640 7340 125, 145 – 8590
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6940 7840 160, 180 6940 7840 160, 180 – 9090
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6790 7590 165, 185 6790 7590 165, 185 – 8840

B2 B3 32 dB příplatek bez protipožární 
úpravy

CPL 60–90 7550 8950 60–90 +1600 CPL 60–90 5200

B2
tloušťka plechu 

1,5 mm
B3

tloušťka plechu 
2,0 mm

100 mm 2200* 2890*
150 mm 2500* 2990*

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 3090 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7250 – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 H
LA

DK
Á 60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 – –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1995 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 7250 – 125, 145 – – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7260 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 – –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 – – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

Určeny pro montáž
do kovové zárubně

EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 8750 10950

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10350 12850

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10800 13500

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 14400 18300
90 8750 10950 90 10350 12850 90 11700 14900 90 15600 21800
110 10250 12450 110 11850 14350 110 13200 17300 110 18200 25900
125 18375 22995 125 21735 26985 125 20500 24100 125 22900 29900
145 18375 22995 145 21735 26985 145 21400 26200 145 25200 34500
160 18375 22995 160 21735 26985 160 21900 27500 160 28800 39200
180 18375 22995 180 21735 26985 180 23400 29500 180 31200 43500

jednokřídlé dvoukřídlé jednokřídlé dvoukřídlé ALU lišta jednokřídlé dvoukřídlé
příplatek 2840* 4990* příplatek 1340* 1690* lišta 1700 mm *4190 *8550

lišta 2000 mm *4990

Cena se skládá ze základní ceny dveří + 
základní ceny zárubně + příplatku
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. 
zárubeň + 2840 za posuvný komplet + mušle

Příslušenství v ceně: kolejnice, garnýž, kartáček 

Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč   
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár  
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár 

Cena se skládá ze základní ceny dveří + základní 
ceny zárubně + příplatku.
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. záru-
beň + 1340 za úpravu dveří a zárubně + mušle
Cena nezahrnuje stavební pouzdro. 
Příslušenství v ceně: prstýnek–úchyt v čelní hraně dveří
Kartáček (bez montáže) *100 Kč/200 Kč pro dvoukřídlé 
provedení
Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár

Pro dvoukřídlé varianty 125, 145, 165 cm.   
  
Povrchová úprava lišty Sni
Dveře CPL jednokřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 2999 Kč (60–90 cm), 3450,- Kč (100, 110 cm)
Dveře CPL dvoukřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 6900 Kč 
Dveře bez objednané mušle jsou dodávány bez 
přípravy na mušli 
U jednokřídlých variant 110 cm a všech dvoukřídlých 
je garnýž vyrobena ze dvou částí

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

šíře voština šíře MDF rám

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 4200 5000

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 4200 5000

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

FARON
(I, II, III)

BEZPEČNOSTNÍ
DVEŘE (B2, B3)

PROTIHLUKOVÉ KLIMA DVEŘEBOSS
(PLNÉ, 2/6, 6/6)

VERTIKUS
PROTIPOŽÁRNÍ

POSUVNÉ NA ZEĎ POSUVNÉ DO POUZDRA ALU POSUV

VERTIKA
PROTIPOŽÁRNÍ

1/3
PROTIPOŽÁRNÍ

2/3
PROTIPOŽÁRNÍ

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 868 1253 2960

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1262 1709

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1361 1782

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 – 2111

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1674 2111
80, 90 903 1253 3060 80, 90 1359 1709 80, 90 1432 1782 80, 90 – 2111 80, 90 1761 2111

100, 110 1850 2200 4450 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2018 2718 6250 125, 145 2730 3430 125, 145 2930 3630 125, 145 – 4250 125, 145 – –
160, 180 2488 3188 6450* 160, 180 3230 3930 160, 180 3430 4130 160, 180 – 4910 160, 180 – –
165, 185 2166 2866 – 165, 185 2848 3548 165, 185 3103 3803 165, 185 – 4604 165, 185 – –

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 998*/1195 1545 3060

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 2600

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2050 2400
100, 110 1950 2300 4600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2460 3160 6250 125, 145 3790 4490 125, 145 3790 4490 125, 145 – 5400 125, 145 4420 5120
160, 180 2920 3670 6450* 160, 180 4300 5000 160, 180 4300 5000 160, 180 – 5900 160, 180 4920 5620
165, 185 2760 3460 – 165, 185 3990 4690 165, 185 3990 4690 165, 185 – 5600 165, 185 4620 5320

*buk, olše, javor, ořech, wenge, dub

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 1500 1850 3500

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3000

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2490 2840

100, 110 2200 2550 5600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 3500 3900 7350 125, 145 4700 5400 125, 145 4700 5400 125, 145 – 6200 125, 145 5200 5900
160, 180 3800 4300 7350* 160, 180 5000 5900 160, 180 5000 5900 160, 180 – 6700 160, 180 5500 6400
165, 185 3650 4100 – 165, 185 4850 5650 165, 185 4850 5650 165, 185 – 6450 165, 185 5350 6150

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 1820 2170 3820

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3320

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2810 3160
100, 110 2520 2870 5920 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 4140 4540 7990 125, 145 5340 6040 125, 145 5340 6040 125, 145 – 6840 125, 145 5840 6540
160, 180 4440 4940 7990* 160, 180 5640 6540 160, 180 5640 6540 160, 180 – 7340 160, 180 6140 7040
165, 185 4290 4740 – 165, 185 5490 6290 165, 185 5490 6290 165, 185 – 7090 165, 185 5990 6790

šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD VERTIKA

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 1995 2395 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3650 4200

125, 145 4230 4960 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 100, 110 – – –
160, 165 4230 4960 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 125, 145 – 7500 8600

180 4230 4960 – 180 – – – 180 – – – 180 – – – 160, 180 – 7900 9100
165, 185 – 7700 8850

PU
R

60–90 3095 3495 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900
125, 145 6430 7160 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950
160, 165 6430 7160 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950*

180 – – – 180 – – – 180 – – – 180 – – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře DTD PO

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 3300 3650

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HP
L 

LA
MI

NO
VA

NÉ 60, 70 3500 4500
125, 145 6630 7360 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 80, 90 3950 4900
160, 165 6630 7360 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 100 4100 6600

180 6630 7360 180 – – 180 – – 180 – – 125, 145 6900 9950

PU
R

60–90 4400 4800

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840
125, 145 8830 9560 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760
160, 165 8830 9560 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760

180 – – 180 – – 180 – – 180 – –

PLNÉ

QUATRO

QUATRO SKLO DAKOTA SKLO OREGON SKLO MONTANA SKLO

DAKOTA OREGON MONTANA

1/3 2/3 3/4
VERTIKA, VERTIKUS
(SKLO, PLNÉ)

AXIS, STRIPE
(SKLO, PLNÉ)

CLAUDIUS

HECTOR PARIS TROJA AULIDA ELIDA

PANORAMA,
SUPERIOR

SOCRATES

QUADRA
(SKLO, PLNÉ, 1, 2)

OCTAVIANUS

GIGA
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ODYSSEUS

DOMINANT
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ACHILLES

ALU (II, III, IV, VERTIKA)

HPL PLNÉ

SKLO PÍSKOVANÉ JAKO STANDARD (vyjma Masonite I, II, III, hladké bílé a kašírované 2/3, kde je dodávána Kůra ČIRÁ jako standard)
Kašírované dekory (vyráběno do 3 týdnů): buk, dub, dub tmavý, olše, ořech, javor, wenge, alpský ořech, makasar, (do 6 týdnů): kombi třešeň, kombi ořech, mahagon
CPL laminované dekory standard (vyráběno do 3 týdnů): bílá hladká, buk, dub, hruška, ořech, javor, wenge, šedá
CPL laminované dekory za příplatek 320 Kč (vyráběno do 3 týdnů): AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA; (do 4 týdnů): KAMENNÁ, VANILKA
3D polypropylenová fólie (vyráběno do 4 týdnů): bílá s pórem, malaga, pamplona, tobacco, jasan, hruška
MASONITE I, II, III: bílá pór (vyráběno do 3 týdnů)
MASONITE I, II, III: dekory PVC fólie buk, dub, javor a olše (vyráběno do 6 týdnů) 
HPL dekory (vyráběno do 6 týdnů): bílá, bílá lesk, třešeň styl, jasan styl, dub country, béžová metalik, fango, magma
ALU, KLIMA, 100cm, 110cm, BEZPEČNOSTNÍ, PROSKLENÉ PROTIPOŽÁRNÍ, PROTIHLUKOVÉ a POSUVNÉ: vyráběno do 6 týdnů
PO – protipožární falcované dveře, zatřídění dle ČSN: E 30-C0 / EI1 15-C0 / EI2 30-C0 / EW 30-C0 / DP3
POVRCHOVÁ ÚPRAVA PUR: vyráběno do 6 týdnů
Dveře s výplní DTD vyráběny do 4 týdnů.

*pouze šíře 160 cm Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

2 3 4

*pouze 160 cm, plné kašírované s DTD vždy 1545

III II

I

*Ostatní rozměry dle individuální poptávky

Zárubeň ocelová

*Vertika: ALU zasklívací rámeček

POSUV PO ZDI

POSUVNÉ DO POUZDRA

ALU POSUV - LIŠTA

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2490 2840

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5150 5850 125, 145 – 6680 125, 145 5600 6300 125, 145 5600 6300 125, 145 – 6680
160, 180 5650 6350 160, 180 – 7180 160, 180 6100 6800 160, 180 6100 6800 160, 180 – 7180
165, 185 5350 6050 165, 185 – 6880 165, 185 5800 6500 165, 185 5800 6500 165, 185 – 6880

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2850 3200

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3550

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3800
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6000 6700 125, 145 6000 6700 125, 145 – 7950
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6300 7200 160, 180 6300 7200 160, 180 – 8450
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6150 6950 165, 185 6150 6950 165, 185 – 8200

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3170 3520

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3870

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 4120
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6640 7340 125, 145 6640 7340 125, 145 – 8590
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6940 7840 160, 180 6940 7840 160, 180 – 9090
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6790 7590 165, 185 6790 7590 165, 185 – 8840

B2 B3 32 dB příplatek bez protipožární 
úpravy

CPL 60–90 7550 8950 60–90 +1600 CPL 60–90 5200

B2
tloušťka plechu 

1,5 mm
B3

tloušťka plechu 
2,0 mm

100 mm 2200* 2890*
150 mm 2500* 2990*

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 3090 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7250 – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 H
LA

DK
Á 60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 – –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1995 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 7250 – 125, 145 – – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7260 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 – –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 – – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

Určeny pro montáž
do kovové zárubně

EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 8750 10950

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10350 12850

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10800 13500

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 14400 18300
90 8750 10950 90 10350 12850 90 11700 14900 90 15600 21800
110 10250 12450 110 11850 14350 110 13200 17300 110 18200 25900
125 18375 22995 125 21735 26985 125 20500 24100 125 22900 29900
145 18375 22995 145 21735 26985 145 21400 26200 145 25200 34500
160 18375 22995 160 21735 26985 160 21900 27500 160 28800 39200
180 18375 22995 180 21735 26985 180 23400 29500 180 31200 43500

jednokřídlé dvoukřídlé jednokřídlé dvoukřídlé ALU lišta jednokřídlé dvoukřídlé
příplatek 2840* 4990* příplatek 1340* 1690* lišta 1700 mm *4190 *8550

lišta 2000 mm *4990

Cena se skládá ze základní ceny dveří + 
základní ceny zárubně + příplatku
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. 
zárubeň + 2840 za posuvný komplet + mušle

Příslušenství v ceně: kolejnice, garnýž, kartáček 

Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč   
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár  
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár 

Cena se skládá ze základní ceny dveří + základní 
ceny zárubně + příplatku.
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. záru-
beň + 1340 za úpravu dveří a zárubně + mušle
Cena nezahrnuje stavební pouzdro. 
Příslušenství v ceně: prstýnek–úchyt v čelní hraně dveří
Kartáček (bez montáže) *100 Kč/200 Kč pro dvoukřídlé 
provedení
Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár

Pro dvoukřídlé varianty 125, 145, 165 cm.   
  
Povrchová úprava lišty Sni
Dveře CPL jednokřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 2999 Kč (60–90 cm), 3450,- Kč (100, 110 cm)
Dveře CPL dvoukřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 6900 Kč 
Dveře bez objednané mušle jsou dodávány bez 
přípravy na mušli 
U jednokřídlých variant 110 cm a všech dvoukřídlých 
je garnýž vyrobena ze dvou částí

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

šíře voština šíře MDF rám

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 4200 5000

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 4200 5000

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

FARON
(I, II, III)

BEZPEČNOSTNÍ
DVEŘE (B2, B3)

PROTIHLUKOVÉ KLIMA DVEŘEBOSS
(PLNÉ, 2/6, 6/6)

VERTIKUS
PROTIPOŽÁRNÍ

POSUVNÉ NA ZEĎ POSUVNÉ DO POUZDRA ALU POSUV

VERTIKA
PROTIPOŽÁRNÍ

1/3
PROTIPOŽÁRNÍ

2/3
PROTIPOŽÁRNÍ

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 868 1253 2960

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1262 1709

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1361 1782

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 – 2111

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1674 2111
80, 90 903 1253 3060 80, 90 1359 1709 80, 90 1432 1782 80, 90 – 2111 80, 90 1761 2111

100, 110 1850 2200 4450 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2018 2718 6250 125, 145 2730 3430 125, 145 2930 3630 125, 145 – 4250 125, 145 – –
160, 180 2488 3188 6450* 160, 180 3230 3930 160, 180 3430 4130 160, 180 – 4910 160, 180 – –
165, 185 2166 2866 – 165, 185 2848 3548 165, 185 3103 3803 165, 185 – 4604 165, 185 – –

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 998*/1195 1545 3060

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 2600

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2050 2400
100, 110 1950 2300 4600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2460 3160 6250 125, 145 3790 4490 125, 145 3790 4490 125, 145 – 5400 125, 145 4420 5120
160, 180 2920 3670 6450* 160, 180 4300 5000 160, 180 4300 5000 160, 180 – 5900 160, 180 4920 5620
165, 185 2760 3460 – 165, 185 3990 4690 165, 185 3990 4690 165, 185 – 5600 165, 185 4620 5320

*buk, olše, javor, ořech, wenge, dub

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 1500 1850 3500

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3000

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2490 2840

100, 110 2200 2550 5600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 3500 3900 7350 125, 145 4700 5400 125, 145 4700 5400 125, 145 – 6200 125, 145 5200 5900
160, 180 3800 4300 7350* 160, 180 5000 5900 160, 180 5000 5900 160, 180 – 6700 160, 180 5500 6400
165, 185 3650 4100 – 165, 185 4850 5650 165, 185 4850 5650 165, 185 – 6450 165, 185 5350 6150

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 1820 2170 3820

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3320

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2810 3160
100, 110 2520 2870 5920 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 4140 4540 7990 125, 145 5340 6040 125, 145 5340 6040 125, 145 – 6840 125, 145 5840 6540
160, 180 4440 4940 7990* 160, 180 5640 6540 160, 180 5640 6540 160, 180 – 7340 160, 180 6140 7040
165, 185 4290 4740 – 165, 185 5490 6290 165, 185 5490 6290 165, 185 – 7090 165, 185 5990 6790

šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD VERTIKA

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 1995 2395 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3650 4200

125, 145 4230 4960 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 100, 110 – – –
160, 165 4230 4960 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 125, 145 – 7500 8600

180 4230 4960 – 180 – – – 180 – – – 180 – – – 160, 180 – 7900 9100
165, 185 – 7700 8850

PU
R

60–90 3095 3495 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900
125, 145 6430 7160 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950
160, 165 6430 7160 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950*

180 – – – 180 – – – 180 – – – 180 – – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře DTD PO

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 3300 3650

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HP
L 

LA
MI

NO
VA

NÉ 60, 70 3500 4500
125, 145 6630 7360 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 80, 90 3950 4900
160, 165 6630 7360 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 100 4100 6600

180 6630 7360 180 – – 180 – – 180 – – 125, 145 6900 9950

PU
R

60–90 4400 4800

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840
125, 145 8830 9560 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760
160, 165 8830 9560 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760

180 – – 180 – – 180 – – 180 – –

PLNÉ

QUATRO

QUATRO SKLO DAKOTA SKLO OREGON SKLO MONTANA SKLO

DAKOTA OREGON MONTANA

1/3 2/3 3/4
VERTIKA, VERTIKUS
(SKLO, PLNÉ)

AXIS, STRIPE
(SKLO, PLNÉ)

CLAUDIUS

HECTOR PARIS TROJA AULIDA ELIDA

PANORAMA,
SUPERIOR

SOCRATES

QUADRA
(SKLO, PLNÉ, 1, 2)

OCTAVIANUS

GIGA
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ODYSSEUS

DOMINANT
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ACHILLES

ALU (II, III, IV, VERTIKA)

HPL PLNÉ

SKLO PÍSKOVANÉ JAKO STANDARD (vyjma Masonite I, II, III, hladké bílé a kašírované 2/3, kde je dodávána Kůra ČIRÁ jako standard)
Kašírované dekory (vyráběno do 3 týdnů): buk, dub, dub tmavý, olše, ořech, javor, wenge, alpský ořech, makasar, (do 6 týdnů): kombi třešeň, kombi ořech, mahagon
CPL laminované dekory standard (vyráběno do 3 týdnů): bílá hladká, buk, dub, hruška, ořech, javor, wenge, šedá
CPL laminované dekory za příplatek 320 Kč (vyráběno do 3 týdnů): AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA; (do 4 týdnů): KAMENNÁ, VANILKA
3D polypropylenová fólie (vyráběno do 4 týdnů): bílá s pórem, malaga, pamplona, tobacco, jasan, hruška
MASONITE I, II, III: bílá pór (vyráběno do 3 týdnů)
MASONITE I, II, III: dekory PVC fólie buk, dub, javor a olše (vyráběno do 6 týdnů) 
HPL dekory (vyráběno do 6 týdnů): bílá, bílá lesk, třešeň styl, jasan styl, dub country, béžová metalik, fango, magma
ALU, KLIMA, 100cm, 110cm, BEZPEČNOSTNÍ, PROSKLENÉ PROTIPOŽÁRNÍ, PROTIHLUKOVÉ a POSUVNÉ: vyráběno do 6 týdnů
PO – protipožární falcované dveře, zatřídění dle ČSN: E 30-C0 / EI1 15-C0 / EI2 30-C0 / EW 30-C0 / DP3
POVRCHOVÁ ÚPRAVA PUR: vyráběno do 6 týdnů
Dveře s výplní DTD vyráběny do 4 týdnů.

*pouze šíře 160 cm Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

2 3 4

*pouze 160 cm, plné kašírované s DTD vždy 1545

III II

I

*Ostatní rozměry dle individuální poptávky

Zárubeň ocelová

*Vertika: ALU zasklívací rámeček

šířevoštinaDTDšířevoštinaDTDšířevoštinaDTDšířevoštinaDTDšířevoštinaDTD

KA
ŠÍ
RO
VA
NÉ

60–9024902840

KA
ŠÍ
RO
VA
NÉ

60–90–3250

KA
ŠÍ
RO
VA
NÉ

60–9027003050

KA
ŠÍ
RO
VA
NÉ

60–9027003050

KA
ŠÍ
RO
VA
NÉ

60–90–3250
100, 110––100, 110––100, 110––100, 110––100, 110––
125, 14551505850125, 145–6680125, 14556006300125, 14556006300125, 145–6680
160, 18056506350160, 180–7180160, 18061006800160, 18061006800160, 180–7180
165, 18553506050165, 185–6880165, 18558006500165, 18558006500165, 185–6880

CP
L L
AM
IN
OV
AN
É60–9028503200

CP
L L
AM
IN
OV
AN
É60–90–3550

CP
L L
AM
IN
OV
AN
É60–9029003250

CP
L L
AM
IN
OV
AN
É60–9029003250

CP
L L
AM
IN
OV
AN
É60–90–3800

100, 110––100, 110––100, 110––100, 110––100, 110––
125, 14559006600125, 145–7300125, 14560006700125, 14560006700125, 145–7950
160, 18062007100160, 180–7800160, 18063007200160, 18063007200160, 180–8450
165, 18560506850165, 185–7550165, 18561506950165, 18561506950165, 185–8200

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO
LY
PR
OP
YL
EN60–9031703520

3D
 PO
LY
PR
OP
YL
EN60–90–3870

3D
 PO
LY
PR
OP
YL
EN60–9032203570

3D
 PO
LY
PR
OP
YL
EN60–9032203570

3D
 PO
LY
PR
OP
YL
EN60–90–4120

100, 110––100, 110––100, 110––100, 110––100, 110––
125, 14559006600125, 145–7300125, 14566407340125, 14566407340125, 145–8590
160, 18062007100160, 180–7800160, 18069407840160, 18069407840160, 180–9090
165, 18560506850165, 185–7550165, 18567907590165, 18567907590165, 185–8840

B2B332 dB příplatekbez protipožární 
úpravy

CPL60–907550895060–90+1600CPL60–905200

B2
tloušťka plechu 

1,5 mm
B3

tloušťka plechu 
2,0 mm

100 mm2200*2890*
150 mm2500*2990*

šířevoštinaDTDPOšířevoštinaDTDšířevoštinaDTDšířevoštinaDTDPOšířevoštinaDTD

BÍ
LÁ
 P
ÓR

60–901795–3750

BÍ
LÁ
 P
ÓR

60–903090–

BÍ
LÁ
 P
ÓR

60–903380–

BÍ
LÁ
 P
ÓR
/

HL
AD
KÁ

60–901795–3750

BÍ
LÁ
 P
ÓR
/

HL
AD
KÁ

60–903090–
100, 110–––100, 110––100, 110––100, 110–––100, 110––
125, 1454465–7700125, 1456420–125, 1457250–125, 1454465–7700125, 1456420–
160, 180–––160, 180––160, 180––160, 180–––160, 180––

DE
KO
R

60–903380–5060

DE
KO
R

60–904080–

DE
KO
R

60–904950–

DE
KO
R

60–903380–5060

DE
KO
R

60–904080–
100, 110–––100, 110––100, 110––100, 110–––100, 110––
125, 1457300–10700125, 1458380–125, 14510380–125, 1457300–10700125, 1458380–
160, 180–––160, 180––160, 180––160, 180–––160, 180––

šířevoštinaDTDšířevoštinaDTDšířevoštinaDTDPOšířevoštinaDTDšířevoštinaDTD

BÍ
LÁ
 H
LA
DK
Á60–903380–

BÍ
LÁ
 P
ÓR

60–90––

BÍ
LÁ
 P
ÓR

60–901995–3750

BÍ
LÁ
 P
ÓR

60–903090–

BÍ
LÁ
 P
ÓR

60–903380–
100, 110––100, 110––100, 110–––100, 110––100, 110––
125, 1457250–125, 145––125, 1454465–7700125, 1456420–125, 1457260–
160, 180––160, 180––160, 180–––160, 180––160, 180––

DE
KO
R

60–90––

DE
KO
R

60–904950–

DE
KO
R

60–903380–5060

DE
KO
R

60–904080–

DE
KO
R

60–904950–
100, 110––100, 110––100, 110–––100, 110––100, 110––
125, 145––125, 14510380–125, 1457300–10700125, 1458380–125, 14510380–
160, 180––160, 180––160, 180–––160, 180––160, 180––

Určeny pro montáž
do kovové zárubně

EW30EI30EW30EI30EW30EI30EW30EI30

CP
L L
AM
INO
VA
NÉ

60–80875010950

CP
L L
AM
INO
VA
NÉ

60–801035012850

CP
L L
AM
INO
VA
NÉ

60–801080013500

CP
L L
AM
INO
VA
NÉ

60–801440018300
90875010950901035012850901170014900901560021800
1101025012450110118501435011013200173001101820025900
1251837522995125217352698512520500241001252290029900
1451837522995145217352698514521400262001452520034500
1601837522995160217352698516021900275001602880039200
1801837522995180217352698518023400295001803120043500

jednokřídlédvoukřídléjednokřídlédvoukřídléALU lištajednokřídlédvoukřídlé
příplatek2840*4990*příplatek1340*1690*lišta 1700 mm*4190*8550

lišta 2000 mm*4990

Cena se skládá ze základní ceny dveří + 
základní ceny zárubně + příplatku
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. 
zárubeň + 2840 za posuvný komplet + mušle

Příslušenství v ceně: kolejnice, garnýž, kartáček 

Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč   
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár  
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár 

Cena se skládá ze základní ceny dveří + základní 
ceny zárubně + příplatku.
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. záru-
beň + 1340 za úpravu dveří a zárubně + mušle
Cena nezahrnuje stavební pouzdro. 
Příslušenství v ceně: prstýnek–úchyt v čelní hraně dveří
Kartáček (bez montáže) *100 Kč/200 Kč pro dvoukřídlé 
provedení
Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár

Pro dvoukřídlé varianty 125, 145, 165 cm.   
  
Povrchová úprava lišty Sni
Dveře CPL jednokřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 2999 Kč (60–90 cm), 3450,- Kč (100, 110 cm)
Dveře CPL dvoukřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 6900 Kč 
Dveře bez objednané mušle jsou dodávány bez 
přípravy na mušli 
U jednokřídlých variant 110 cm a všech dvoukřídlých 
je garnýž vyrobena ze dvou částí

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

šířevoštinašířeMDF rám

KA
ŠÍ
RO
VA
NÉ

60–9042005000

KA
ŠÍ
RO
VA
NÉ

60–90–6800
100, 110––100, 110––
125, 145860010200125, 145––
160, 180910010700160, 180––
165, 185910010700165, 185––

3D
 PO
PY
PR
OP
YL
EN60–9042005000

3D
 PO
PY
PR
OP
YL
EN60–90–6800

100, 110––100, 110––
125, 145860010200125, 145––
160, 180910010700160, 180––
165, 185910010700165, 185––

FARON
(I, II, III)

BEZPEČNOSTNÍ
DVEŘE (B2, B3)

PROTIHLUKOVÉKLIMA DVEŘE BOSS
(PLNÉ, 2/6, 6/6)

VERTIKUS
PROTIPOŽÁRNÍ

POSUVNÉ NA ZEĎPOSUVNÉ DO POUZDRAALU POSUV

VERTIKA
PROTIPOŽÁRNÍ

1/3
PROTIPOŽÁRNÍ

2/3
PROTIPOŽÁRNÍ

šířevoštinaDTDPOšířevoštinaDTDšířevoštinaDTDšířevoštinaDTDšířevoštinaDTD

HL
AD
KÉ
 B
ÍLÉ

60, 7086812532960

HL
AD
KÉ
 B
ÍLÉ

60, 7012621709

HL
AD
KÉ
 B
ÍLÉ

60, 7013611782

HL
AD
KÉ
 B
ÍLÉ

60, 70–2111

HL
AD
KÉ
 B
ÍLÉ

60, 7016742111
80, 909031253306080, 901359170980, 901432178280, 90–211180, 9017612111
100, 110185022004450100, 110––100, 110––100, 110––100, 110––
125, 145201827186250125, 14527303430125, 14529303630125, 145–4250125, 145––
160, 180248831886450*160, 18032303930160, 18034304130160, 180–4910160, 180––
165, 18521662866–165, 18528483548165, 18531033803165, 185–4604165, 185––

KA
ŠÍ
RO
VA
NÉ

60–90998*/119515453060

KA
ŠÍ
RO
VA
NÉ

60–9017952145

KA
ŠÍ
RO
VA
NÉ

60–9017952145

KA
ŠÍ
RO
VA
NÉ

60–90–2600

KA
ŠÍ
RO
VA
NÉ

60–9020502400
100, 110195023004600100, 110––100, 110––100, 110––100, 110––
125, 145246031606250125, 14537904490125, 14537904490125, 145–5400125, 14544205120
160, 180292036706450*160, 18043005000160, 18043005000160, 180–5900160, 18049205620
165, 18527603460–165, 18539904690165, 18539904690165, 185–5600165, 18546205320

*buk, olše, javor, ořech, wenge, dub

CP
L L
AM
IN
OV
AN
É60–90150018503500

CP
L L
AM
IN
OV
AN
É60–9022502600

CP
L L
AM
INO
VA
NÉ60–9022502600

CP
L L
AM
INO
VA
NÉ60–90–3000

CP
L L
AM
INO
VA
NÉ60–9024902840

100, 110220025505600100, 110––100, 110––100, 110––100, 110––
125, 145350039007350125, 14547005400125, 14547005400125, 145–6200125, 14552005900
160, 180380043007350*160, 18050005900160, 18050005900160, 180–6700160, 18055006400
165, 18536504100–165, 18548505650165, 18548505650165, 185–6450165, 18553506150

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO
LY
PR
OP
YL
EN60–90182021703820

3D
 PO
LY
PR
OP
YL
EN60–9025702920

3D
 PO
LY
PR
OP
YL
EN60–9025702920

3D
 PO
LY
PR
OP
YL
EN60–90–3320

3D
 PO
LY
PR
OP
YL
EN60–9028103160

100, 110252028705920100, 110––100, 110––100, 110––100, 110––
125, 145414045407990125, 14553406040125, 14553406040125, 145–6840125, 14558406540
160, 180444049407990*160, 18056406540160, 18056406540160, 180–7340160, 18061407040
165, 18542904740–165, 18554906290165, 18554906290165, 185–7090165, 18559906790

šířevoštinaDTDPOšířevoštinaDTDPOšířevoštinaDTDPOšířevoštinaDTDPOšířevoštinaDTDVERTIKA

HL
AD
KÉ
 B
ÍLÉ60–90199523953800

HL
AD
KÉ
 B
ÍLÉ60–80209524453800

HL
AD
KÉ
 B
ÍLÉ60–80209524453800

HL
AD
KÉ
 B
ÍLÉ60–80209524453800

CP
L L
AM
INO
VA
NÉ60–90–36504200

125, 145423049607750125, 145443051607750125, 145443051607750125, 145443051607750100, 110–––
160, 165423049607750*160, 165443051607750*160, 165443051607750*160, 165443051607750*125, 145–75008600

18042304960–180–––180–––180–––160, 180–79009100
165, 185–77008850

PU
R

60–90309534954900

PU
R

60–80319535454900

PU
R

60–80319535454900

PU
R

60–80319535454900
125, 145643071609950125, 145663073609950125, 145663073609950125, 145663073609950
160, 165643071609950*160, 165663073609950*160, 165663073609950*160, 165663073609950*

180–––180–––180–––180–––

šířevoštinaDTDšířevoštinaDTDšířevoštinaDTDšířevoštinaDTDšířeDTDPO

HL
AD
KÉ
 B
ÍLÉ60–9033003650

HL
AD
KÉ
 B
ÍLÉ60–8033903740

HL
AD
KÉ
 B
ÍLÉ60–8033903740

HL
AD
KÉ
 B
ÍLÉ60–8033903740

HP
L 

LA
MI
NO
VA
NÉ60, 7035004500

125, 14566307360125, 14568307560125, 14568307560125, 1456830756080, 9039504900
160, 16566307360160, 16568307560160, 16568307560160, 1656830756010041006600

18066307360180––180––180––125, 14569009950

PU
R

60–9044004800

PU
R

60–8044904840

PU
R

60–8044904840

PU
R

60–8044904840
125, 14588309560125, 14590309760125, 14590309760125, 14590309760
160, 16588309560160, 16590309760160, 16590309760160, 16590309760

180––180––180––180––

PLNÉ

QUATRO

QUATRO SKLODAKOTA SKLOOREGON SKLOMONTANA SKLO

DAKOTAOREGONMONTANA

1/32/33/4
VERTIKA, VERTIKUS
(SKLO, PLNÉ)

AXIS, STRIPE
(SKLO, PLNÉ)

CLAUDIUS

HECTORPARISTROJA AULIDAELIDA

PANORAMA,
SUPERIOR

SOCRATES

QUADRA
(SKLO, PLNÉ, 1, 2)

OCTAVIANUS

GIGA
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ODYSSEUS

DOMINANT
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ACHILLES

ALU (II, III, IV, VERTIKA)

HPL PLNÉ

SKLO PÍSKOVANÉ JAKO STANDARD (vyjma Masonite I, II, III, hladké bílé a kašírované 2/3, kde je dodávána Kůra ČIRÁ jako standard)
Kašírované dekory (vyráběno do 3 týdnů): buk, dub, dub tmavý, olše, ořech, javor, wenge, alpský ořech, makasar, (do 6 týdnů): kombi třešeň, kombi ořech, mahagon
CPL laminované dekory standard (vyráběno do 3 týdnů): bílá hladká, buk, dub, hruška, ořech, javor, wenge, šedá
CPL laminované dekory za příplatek 320 Kč (vyráběno do 3 týdnů): AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA; (do 4 týdnů): KAMENNÁ, VANILKA
3D polypropylenová fólie (vyráběno do 4 týdnů): bílá s pórem, malaga, pamplona, tobacco, jasan, hruška
MASONITE I, II, III: bílá pór (vyráběno do 3 týdnů)
MASONITE I, II, III: dekory PVC fólie buk, dub, javor a olše (vyráběno do 6 týdnů) 
HPL dekory (vyráběno do 6 týdnů): bílá, bílá lesk, třešeň styl, jasan styl, dub country, béžová metalik, fango, magma
ALU, KLIMA, 100cm, 110cm, BEZPEČNOSTNÍ, PROSKLENÉ PROTIPOŽÁRNÍ, PROTIHLUKOVÉ a POSUVNÉ: vyráběno do 6 týdnů
PO – protipožární falcované dveře, zatřídění dle ČSN: E 30-C0 / EI1 15-C0 / EI2 30-C0 / EW 30-C0 / DP3
POVRCHOVÁ ÚPRAVA PUR: vyráběno do 6 týdnů
Dveře s výplní DTD vyráběny do 4 týdnů.

*pouze šíře 160 cmCena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

234

*pouze 160 cm, plné kašírované s DTD vždy 1545

IIIII

I

*Ostatní rozměry dle individuální poptávky

Zárubeň ocelová

*Vertika: ALU zasklívací rámeček

Posuvné dveře

Příplatek
šíře (cm) 60 - 90 100 - 110

K
č/

ks jednokřídlé 5 137 5 810
dvoukřídlé 9 821 10 490

Příplatek

K
č/

ks jednokřídlé 2 881
dvoukřídlé 4 061

Příplatek - za úpravu dveří + alu lišty

K
č/

ks jednokřídlé 3 144
dvoukřídlé 6 285

> cena se skládá ze základní ceny dveří 
   + základní ceny zárubně + příplatku
> příslušenství v ceně: kolejnice, garnýž, kartáček
> pro dvoukřídlé varianty 125, 145, 165 cm
> u jednokřídlých variant 110 cm a všech dvoukřídlých 
   je garnýž vyrobena ze dvou částí
> nelze vyrobit pro řadu ZAIRA a NINA

> cena se skládá ze základní ceny dveří 
  + základní ceny zárubně + příplatku
> cena nezahrnuje stavební pouzdro
> nelze vyrobit pro řadu ZAIRA a NINA

> cena se skládá ze základní ceny dveří 
   + příplatku za úpravu dveří + Alu lišty
> povrchová úprava lišty Sni (nikl matný)
> nelze vyrobit pro řadu ZAIRA a NINA

ALU lišta (délka) 1 700 plné 2 000 plné 1 700 prosklení 2 000 prosklení

K
č/

ks jednokřídlé 10 282 12 245 11 755 13 718
dvoukřídlé 20 982 22 823 23 513 27 435

Příplatek k posuvným dveřím:
> dorazový sloupek + 1 011 Kč
> paralelní úprava dvoukřídlých dveří + 2 016 Kč
> tichý doraz (na 1 ks křídla) + 1 018 Kč
> oboustranný tichý doraz ke garnýži + 2 528 Kč

Cena za dopravu dveří nebo zárubní činí 95 Kč/ks bez DPH.
Ceny jsou platné od 15. 3. 2024. Změna cen vyhrazena.
Ceny jsou bez DPH.

Příplatek - Skrytý posuv - (v ceně je automatický dojezd)

K
č/

ks jednokřídlé 13 825
dvoukřídlé 22 562

> pouze pro variantu plných dveří
> rozměr dveří = stavební otvor + 253 mm na šířku mm, + 109 mm na výškuSKRYTÝ POSUV 

šířevoštinaDTDšířevoštinaDTDšířevoštinaDTDšířevoštinaDTDšířevoštinaDTD

KA
ŠÍ
RO
VA
NÉ

60–9024902840

KA
ŠÍ
RO
VA
NÉ

60–90–3250

KA
ŠÍ
RO
VA
NÉ

60–9027003050

KA
ŠÍ
RO
VA
NÉ

60–9027003050

KA
ŠÍ
RO
VA
NÉ

60–90–3250
100, 110––100, 110––100, 110––100, 110––100, 110––
125, 14551505850125, 145–6680125, 14556006300125, 14556006300125, 145–6680
160, 18056506350160, 180–7180160, 18061006800160, 18061006800160, 180–7180
165, 18553506050165, 185–6880165, 18558006500165, 18558006500165, 185–6880

CP
L L
AM
IN
OV
AN
É60–9028503200

CP
L L
AM
IN
OV
AN
É60–90–3550

CP
L L
AM
IN
OV
AN
É60–9029003250

CP
L L
AM
IN
OV
AN
É60–9029003250

CP
L L
AM
IN
OV
AN
É60–90–3800

100, 110––100, 110––100, 110––100, 110––100, 110––
125, 14559006600125, 145–7300125, 14560006700125, 14560006700125, 145–7950
160, 18062007100160, 180–7800160, 18063007200160, 18063007200160, 180–8450
165, 18560506850165, 185–7550165, 18561506950165, 18561506950165, 185–8200

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO
LY
PR
OP
YL
EN60–9031703520

3D
 PO
LY
PR
OP
YL
EN60–90–3870

3D
 PO
LY
PR
OP
YL
EN60–9032203570

3D
 PO
LY
PR
OP
YL
EN60–9032203570

3D
 PO
LY
PR
OP
YL
EN60–90–4120

100, 110––100, 110––100, 110––100, 110––100, 110––
125, 14559006600125, 145–7300125, 14566407340125, 14566407340125, 145–8590
160, 18062007100160, 180–7800160, 18069407840160, 18069407840160, 180–9090
165, 18560506850165, 185–7550165, 18567907590165, 18567907590165, 185–8840

B2B332 dB příplatekbez protipožární 
úpravy

CPL60–907550895060–90+1600CPL60–905200

B2
tloušťka plechu 

1,5 mm
B3

tloušťka plechu 
2,0 mm

100 mm2200*2890*
150 mm2500*2990*

šířevoštinaDTDPOšířevoštinaDTDšířevoštinaDTDšířevoštinaDTDPOšířevoštinaDTD

BÍ
LÁ
 P
ÓR

60–901795–3750

BÍ
LÁ
 P
ÓR

60–903090–

BÍ
LÁ
 P
ÓR

60–903380–

BÍ
LÁ
 P
ÓR
/

HL
AD
KÁ

60–901795–3750

BÍ
LÁ
 P
ÓR
/

HL
AD
KÁ

60–903090–
100, 110–––100, 110––100, 110––100, 110–––100, 110––
125, 1454465–7700125, 1456420–125, 1457250–125, 1454465–7700125, 1456420–
160, 180–––160, 180––160, 180––160, 180–––160, 180––

DE
KO
R

60–903380–5060

DE
KO
R

60–904080–

DE
KO
R

60–904950–

DE
KO
R

60–903380–5060

DE
KO
R

60–904080–
100, 110–––100, 110––100, 110––100, 110–––100, 110––
125, 1457300–10700125, 1458380–125, 14510380–125, 1457300–10700125, 1458380–
160, 180–––160, 180––160, 180––160, 180–––160, 180––

šířevoštinaDTDšířevoštinaDTDšířevoštinaDTDPOšířevoštinaDTDšířevoštinaDTD

BÍ
LÁ
 H
LA
DK
Á60–903380–

BÍ
LÁ
 P
ÓR

60–90––

BÍ
LÁ
 P
ÓR

60–901995–3750

BÍ
LÁ
 P
ÓR

60–903090–

BÍ
LÁ
 P
ÓR

60–903380–
100, 110––100, 110––100, 110–––100, 110––100, 110––
125, 1457250–125, 145––125, 1454465–7700125, 1456420–125, 1457260–
160, 180––160, 180––160, 180–––160, 180––160, 180––

DE
KO
R

60–90––

DE
KO
R

60–904950–

DE
KO
R

60–903380–5060

DE
KO
R

60–904080–

DE
KO
R

60–904950–
100, 110––100, 110––100, 110–––100, 110––100, 110––
125, 145––125, 14510380–125, 1457300–10700125, 1458380–125, 14510380–
160, 180––160, 180––160, 180–––160, 180––160, 180––

Určeny pro montáž
do kovové zárubně

EW30EI30EW30EI30EW30EI30EW30EI30

CP
L L
AM
INO
VA
NÉ

60–80875010950

CP
L L
AM
INO
VA
NÉ

60–801035012850

CP
L L
AM
INO
VA
NÉ

60–801080013500

CP
L L
AM
INO
VA
NÉ

60–801440018300
90875010950901035012850901170014900901560021800
1101025012450110118501435011013200173001101820025900
1251837522995125217352698512520500241001252290029900
1451837522995145217352698514521400262001452520034500
1601837522995160217352698516021900275001602880039200
1801837522995180217352698518023400295001803120043500

jednokřídlédvoukřídléjednokřídlédvoukřídléALU lištajednokřídlédvoukřídlé
příplatek2840*4990*příplatek1340*1690*lišta 1700 mm*4190*8550

lišta 2000 mm*4990

Cena se skládá ze základní ceny dveří + 
základní ceny zárubně + příplatku
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. 
zárubeň + 2840 za posuvný komplet + mušle

Příslušenství v ceně: kolejnice, garnýž, kartáček 

Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč   
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár  
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár 

Cena se skládá ze základní ceny dveří + základní 
ceny zárubně + příplatku.
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. záru-
beň + 1340 za úpravu dveří a zárubně + mušle
Cena nezahrnuje stavební pouzdro. 
Příslušenství v ceně: prstýnek–úchyt v čelní hraně dveří
Kartáček (bez montáže) *100 Kč/200 Kč pro dvoukřídlé 
provedení
Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár

Pro dvoukřídlé varianty 125, 145, 165 cm.   
  
Povrchová úprava lišty Sni
Dveře CPL jednokřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 2999 Kč (60–90 cm), 3450,- Kč (100, 110 cm)
Dveře CPL dvoukřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 6900 Kč 
Dveře bez objednané mušle jsou dodávány bez 
přípravy na mušli 
U jednokřídlých variant 110 cm a všech dvoukřídlých 
je garnýž vyrobena ze dvou částí

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

šířevoštinašířeMDF rám

KA
ŠÍ
RO
VA
NÉ

60–9042005000

KA
ŠÍ
RO
VA
NÉ

60–90–6800
100, 110––100, 110––
125, 145860010200125, 145––
160, 180910010700160, 180––
165, 185910010700165, 185––

3D
 PO
PY
PR
OP
YL
EN60–9042005000

3D
 PO
PY
PR
OP
YL
EN60–90–6800

100, 110––100, 110––
125, 145860010200125, 145––
160, 180910010700160, 180––
165, 185910010700165, 185––

FARON
(I, II, III)

BEZPEČNOSTNÍ
DVEŘE (B2, B3)

PROTIHLUKOVÉKLIMA DVEŘE BOSS
(PLNÉ, 2/6, 6/6)

VERTIKUS
PROTIPOŽÁRNÍ

POSUVNÉ NA ZEĎPOSUVNÉ DO POUZDRAALU POSUV

VERTIKA
PROTIPOŽÁRNÍ

1/3
PROTIPOŽÁRNÍ

2/3
PROTIPOŽÁRNÍ

šířevoštinaDTDPOšířevoštinaDTDšířevoštinaDTDšířevoštinaDTDšířevoštinaDTD

HL
AD
KÉ
 B
ÍLÉ

60, 7086812532960

HL
AD
KÉ
 B
ÍLÉ

60, 7012621709

HL
AD
KÉ
 B
ÍLÉ

60, 7013611782

HL
AD
KÉ
 B
ÍLÉ

60, 70–2111

HL
AD
KÉ
 B
ÍLÉ

60, 7016742111
80, 909031253306080, 901359170980, 901432178280, 90–211180, 9017612111
100, 110185022004450100, 110––100, 110––100, 110––100, 110––
125, 145201827186250125, 14527303430125, 14529303630125, 145–4250125, 145––
160, 180248831886450*160, 18032303930160, 18034304130160, 180–4910160, 180––
165, 18521662866–165, 18528483548165, 18531033803165, 185–4604165, 185––

KA
ŠÍ
RO
VA
NÉ

60–90998*/119515453060

KA
ŠÍ
RO
VA
NÉ

60–9017952145

KA
ŠÍ
RO
VA
NÉ

60–9017952145

KA
ŠÍ
RO
VA
NÉ

60–90–2600

KA
ŠÍ
RO
VA
NÉ

60–9020502400
100, 110195023004600100, 110––100, 110––100, 110––100, 110––
125, 145246031606250125, 14537904490125, 14537904490125, 145–5400125, 14544205120
160, 180292036706450*160, 18043005000160, 18043005000160, 180–5900160, 18049205620
165, 18527603460–165, 18539904690165, 18539904690165, 185–5600165, 18546205320

*buk, olše, javor, ořech, wenge, dub

CP
L L
AM
IN
OV
AN
É60–90150018503500

CP
L L
AM
IN
OV
AN
É60–9022502600

CP
L L
AM
INO
VA
NÉ60–9022502600

CP
L L
AM
INO
VA
NÉ60–90–3000

CP
L L
AM
INO
VA
NÉ60–9024902840

100, 110220025505600100, 110––100, 110––100, 110––100, 110––
125, 145350039007350125, 14547005400125, 14547005400125, 145–6200125, 14552005900
160, 180380043007350*160, 18050005900160, 18050005900160, 180–6700160, 18055006400
165, 18536504100–165, 18548505650165, 18548505650165, 185–6450165, 18553506150

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO
LY
PR
OP
YL
EN60–90182021703820

3D
 PO
LY
PR
OP
YL
EN60–9025702920

3D
 PO
LY
PR
OP
YL
EN60–9025702920

3D
 PO
LY
PR
OP
YL
EN60–90–3320

3D
 PO
LY
PR
OP
YL
EN60–9028103160

100, 110252028705920100, 110––100, 110––100, 110––100, 110––
125, 145414045407990125, 14553406040125, 14553406040125, 145–6840125, 14558406540
160, 180444049407990*160, 18056406540160, 18056406540160, 180–7340160, 18061407040
165, 18542904740–165, 18554906290165, 18554906290165, 185–7090165, 18559906790

šířevoštinaDTDPOšířevoštinaDTDPOšířevoštinaDTDPOšířevoštinaDTDPOšířevoštinaDTDVERTIKA

HL
AD
KÉ
 B
ÍLÉ60–90199523953800

HL
AD
KÉ
 B
ÍLÉ60–80209524453800

HL
AD
KÉ
 B
ÍLÉ60–80209524453800

HL
AD
KÉ
 B
ÍLÉ60–80209524453800

CP
L L
AM
INO
VA
NÉ60–90–36504200

125, 145423049607750125, 145443051607750125, 145443051607750125, 145443051607750100, 110–––
160, 165423049607750*160, 165443051607750*160, 165443051607750*160, 165443051607750*125, 145–75008600

18042304960–180–––180–––180–––160, 180–79009100
165, 185–77008850

PU
R

60–90309534954900

PU
R

60–80319535454900

PU
R

60–80319535454900

PU
R

60–80319535454900
125, 145643071609950125, 145663073609950125, 145663073609950125, 145663073609950
160, 165643071609950*160, 165663073609950*160, 165663073609950*160, 165663073609950*

180–––180–––180–––180–––

šířevoštinaDTDšířevoštinaDTDšířevoštinaDTDšířevoštinaDTDšířeDTDPO

HL
AD
KÉ
 B
ÍLÉ60–9033003650

HL
AD
KÉ
 B
ÍLÉ60–8033903740

HL
AD
KÉ
 B
ÍLÉ60–8033903740

HL
AD
KÉ
 B
ÍLÉ60–8033903740

HP
L 

LA
MI
NO
VA
NÉ60, 7035004500

125, 14566307360125, 14568307560125, 14568307560125, 1456830756080, 9039504900
160, 16566307360160, 16568307560160, 16568307560160, 1656830756010041006600

18066307360180––180––180––125, 14569009950

PU
R

60–9044004800

PU
R

60–8044904840

PU
R

60–8044904840

PU
R

60–8044904840
125, 14588309560125, 14590309760125, 14590309760125, 14590309760
160, 16588309560160, 16590309760160, 16590309760160, 16590309760

180––180––180––180––

PLNÉ

QUATRO

QUATRO SKLODAKOTA SKLOOREGON SKLOMONTANA SKLO

DAKOTAOREGONMONTANA

1/32/33/4
VERTIKA, VERTIKUS
(SKLO, PLNÉ)

AXIS, STRIPE
(SKLO, PLNÉ)

CLAUDIUS

HECTORPARISTROJA AULIDAELIDA

PANORAMA,
SUPERIOR

SOCRATES

QUADRA
(SKLO, PLNÉ, 1, 2)

OCTAVIANUS

GIGA
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ODYSSEUS

DOMINANT
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ACHILLES

ALU (II, III, IV, VERTIKA)

HPL PLNÉ

SKLO PÍSKOVANÉ JAKO STANDARD (vyjma Masonite I, II, III, hladké bílé a kašírované 2/3, kde je dodávána Kůra ČIRÁ jako standard)
Kašírované dekory (vyráběno do 3 týdnů): buk, dub, dub tmavý, olše, ořech, javor, wenge, alpský ořech, makasar, (do 6 týdnů): kombi třešeň, kombi ořech, mahagon
CPL laminované dekory standard (vyráběno do 3 týdnů): bílá hladká, buk, dub, hruška, ořech, javor, wenge, šedá
CPL laminované dekory za příplatek 320 Kč (vyráběno do 3 týdnů): AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA; (do 4 týdnů): KAMENNÁ, VANILKA
3D polypropylenová fólie (vyráběno do 4 týdnů): bílá s pórem, malaga, pamplona, tobacco, jasan, hruška
MASONITE I, II, III: bílá pór (vyráběno do 3 týdnů)
MASONITE I, II, III: dekory PVC fólie buk, dub, javor a olše (vyráběno do 6 týdnů) 
HPL dekory (vyráběno do 6 týdnů): bílá, bílá lesk, třešeň styl, jasan styl, dub country, béžová metalik, fango, magma
ALU, KLIMA, 100cm, 110cm, BEZPEČNOSTNÍ, PROSKLENÉ PROTIPOŽÁRNÍ, PROTIHLUKOVÉ a POSUVNÉ: vyráběno do 6 týdnů
PO – protipožární falcované dveře, zatřídění dle ČSN: E 30-C0 / EI1 15-C0 / EI2 30-C0 / EW 30-C0 / DP3
POVRCHOVÁ ÚPRAVA PUR: vyráběno do 6 týdnů
Dveře s výplní DTD vyráběny do 4 týdnů.

*pouze šíře 160 cmCena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

234

*pouze 160 cm, plné kašírované s DTD vždy 1545

IIIII

I

*Ostatní rozměry dle individuální poptávky

Zárubeň ocelová

*Vertika: ALU zasklívací rámeček



14

oválná mušle k posuvným dveřím (nerez), pár  971 Kč/pár

zámek (vložkový, klíč) k oválné mušli  2 355 Kč

zámek WC k oválné mušli 2 910 Kč

hranatá mušle (nerez)  1 692 Kč/pár

hranatá mušle FAB (nerez)  2 716 Kč/pár

hranatá mušle WC (nerez) 2 910 Kč/pár

hranatá mušle - klíč kloubový (nerez) 2 756 Kč/pár

prstýnek - úchyt v čelní hraně dveří - kulatý  276 Kč

prstýnek - úchyt v čelní hraně dveří - čtvercový  739 Kč

příplatek za černou barvu mušle (hranatá i oválná)  218 Kč

příplatek za černou barvu prstýnku (hranatý i oválný)  111 Kč

příplatek za garnýž v dekoru CPL PerfectSense Matt - černá 862 Kč

příplatek za dorazový hranol v dekoru CPL PerfectSense Matt - černá 689 Kč

Kování k posuvným dveřím

Cena za dopravu dveří nebo zárubní činí 95 Kč/ks bez DPH.
Ceny jsou platné od 15. 3. 2024. Změna cen vyhrazena.
Ceny jsou bez DPH.

Příplatky k posuvným dveřím



15

Ceny platí pro šířku ostění 8-30 cm.

Zárubně

Jednokřídlé
šíře (cm) 60 - 90

K
č/

ks

Fólie 2 945
PVC fólie 3 274
CPL laminát 3 110

CPL plus
CPL extra 3 274

*PerfectSense Matt - černá 4 758

OKZ - obklad kovové zárubně

šíře (cm) 60 - 90
(ostění 6-15 cm)

60 - 90
(ostění 16-25 cm)

125 - 185
(ostění 6-15 cm)

125 - 185
(ostění 16-25 cm)

K
č/

ks

Fólie 4 635 4 839 7 582 7 784

CPL
CPL plus
CPL extra

5 244 5 445 8 187 8 389

Dvoukřídlé
šíře (cm) 125, 145 160, 165, 180, 185

K
č/

ks

Fólie 3 605 4 097
PVC fólie 4 610 5 102
CPL laminát 4 610 5 102

CPL plus
CPL extra 5 184 5 677

*PerfectSense Matt - černá 6 800 7 327

Samostatné díly zárubní - EUROWOOD
Platí pro všechny povrchy Kč/ks

Pantová strana komplet 2 227
Zámková strana komplet 2 098
Nadpražní komplet 1 069
Samostatný záklop - stojka 482
Samostatný záklop - nadpraží 265

Cena za dopravu dveří nebo zárubní činí 95 Kč/ks bez DPH.
Ceny jsou platné od 15. 3. 2024. Změna cen vyhrazena.
Ceny jsou bez DPH.

*PerfectSense Matt - černá
> speciální povrch PerfectSense Matt eliminuje   
 nežádoucí otisky prstů a výrazně snižuje potřebu čištění
> cena je včetně černého protiplechu a černých závěsů

Příplatky pro zárubně

šířka ostění větší než 300 mm + 60 Kč/cm

zárubně s protipožární úpravou + 2 124 Kč

úprava zárubní pro celoskleněné dveře + 1 460 Kč

atypická výška zárubně 
(světlost do 210 cm)

+ 605 Kč

atypická výška zárubně 
(světlost nad 210 cm) 

+ 100%

atypická šířka zárubně + 15%

světlost menší než 1 970 mm + 25%

dvoudekorové zárubně 
(stejný typ povrchového materiálu) 

+ 1 006 Kč

zárubně v povrch HPL + 2 016 Kč

pro šíři dveří 100 a 110 cm  + 835 Kč

bezfalcové provedení - 2 panty 
TECTUS 340

+ 4 835 Kč

bezfalcové provedení - 3 panty 
TECTUS 340

+ 7 252 Kč

bezfalcové reverzní provedení s panty 
TECTUS 240 a mag. zámek

+ 4 634 Kč

obložková rezervní zárubeň + 3 021 Kč

spoj na tupo + 1 613 Kč

širší záklop - 8 cm + 1 110 Kč

širší záklop - 10 cm + 2 016 Kč

úprava pro dveře s protihlukovou 
úpravou (netýká se zárubní s PO)

+ 1006 Kč

kompletní záklopová strana zárubně 
s prodlouženým perem

 + 2 256 Kč

Příplatky pro OKZ:

širší záklop - 8 cm + 1 110 Kč

širší záklop - 10 cm + 2 016 Kč

ostění nad 25 cm
cena za 1 cm nad 25 cm + 60 Kč



16

Obložková zárubeň  
s bočním světlíkem a nadsvětlíkem

tl. zdi (cm) do 100 cm do 175 cm do 260 cm

K
č/

ks Fólie
CPL laminát

  7 -15    11 129 11 758 12 402
16 - 25   12 226 12 853 12 463
26 - 37  13 326 13 950 14 594
38 - 70 19 179 19 803 20 445

tl. zdi (cm) do 175 cm do 260 cm

K
č/

ks Fólie
CPL laminát

  7 -15 15 047 17 244
16 - 25 15 832 18 184
26 - 37 17 085 19 595
38 - 70 24 108 26 619

tl. zdi (cm) do 100 cm do 175 cm do 260 cm

K
č/

ks Fólie
CPL laminát

  7 -15 11 598 14 265 16 440
16 - 25 12 697 15 206 17 379
26 - 37 13 950 16 303 18 790
38 - 70 20 389 22 742 25 229

tl. zdi (cm) do 100 cm do 175 cm do 260 cm

K
č/

ks Fólie
CPL laminát

  7 -15 14 734 19 282 19 887
16 - 25 15 677 20 221 20 827
26 - 37 17 085 21 163 22 082
38 - 70 24 694 28 771 29 690

tl. zdi (cm) do 175 cm do 260 cm

K
č/

ks Fólie
CPL laminát

  7 -15 20 221 20 692
16 - 25 21 163 21 632
26 - 37 23 044 23 965
38 - 70 31 237 32 158

Příplatky k CPL laminátu
CPL plus příplatek 453 Kč bez DPH
CPL extra příplatek 835 Kč bez DPH
HPL laminát individuální cena na poptávku 

> tloušťka zdi nad 70 cm - na poptávku 
> maximální výška stavebního otvoru 260 cm

Cena za dopravu dveří nebo zárubní činí 250 Kč/ks bez DPH.
Ceny jsou platné od 15. 3. 2024. Změna cen vyhrazena.
Ceny jsou bez DPH.

ZÁRUBEŇ S NADSVĚTLÍKEM

ZÁRUBEŇ S BOČNÍM SVĚTLÍKEM

ZÁRUBEŇ S BOČNÍM SVĚTLÍKEM A NADSVĚTLÍKEM

ZÁRUBEŇ S BOČNÍMI SVĚTLÍKY

ZÁRUBEŇ S BOČNÍMI SVĚTLÍKY A NADSVĚTLÍKEM



17

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2490 2840

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5150 5850 125, 145 – 6680 125, 145 5600 6300 125, 145 5600 6300 125, 145 – 6680
160, 180 5650 6350 160, 180 – 7180 160, 180 6100 6800 160, 180 6100 6800 160, 180 – 7180
165, 185 5350 6050 165, 185 – 6880 165, 185 5800 6500 165, 185 5800 6500 165, 185 – 6880

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2850 3200

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3550

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3800
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6000 6700 125, 145 6000 6700 125, 145 – 7950
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6300 7200 160, 180 6300 7200 160, 180 – 8450
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6150 6950 165, 185 6150 6950 165, 185 – 8200

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3170 3520

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3870

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 4120
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6640 7340 125, 145 6640 7340 125, 145 – 8590
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6940 7840 160, 180 6940 7840 160, 180 – 9090
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6790 7590 165, 185 6790 7590 165, 185 – 8840

B2 B3 32 dB příplatek bez protipožární 
úpravy

CPL 60–90 7550 8950 60–90 +1600 CPL 60–90 5200

B2
tloušťka plechu 

1,5 mm
B3

tloušťka plechu 
2,0 mm

100 mm 2200* 2890*
150 mm 2500* 2990*

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 3090 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7250 – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 H
LA

DK
Á 60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 – –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1995 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 7250 – 125, 145 – – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7260 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 – –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 – – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

Určeny pro montáž
do kovové zárubně

EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 8750 10950

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10350 12850

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10800 13500

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 14400 18300
90 8750 10950 90 10350 12850 90 11700 14900 90 15600 21800
110 10250 12450 110 11850 14350 110 13200 17300 110 18200 25900
125 18375 22995 125 21735 26985 125 20500 24100 125 22900 29900
145 18375 22995 145 21735 26985 145 21400 26200 145 25200 34500
160 18375 22995 160 21735 26985 160 21900 27500 160 28800 39200
180 18375 22995 180 21735 26985 180 23400 29500 180 31200 43500

jednokřídlé dvoukřídlé jednokřídlé dvoukřídlé ALU lišta jednokřídlé dvoukřídlé
příplatek 2840* 4990* příplatek 1340* 1690* lišta 1700 mm *4190 *8550

lišta 2000 mm *4990

Cena se skládá ze základní ceny dveří + 
základní ceny zárubně + příplatku
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. 
zárubeň + 2840 za posuvný komplet + mušle

Příslušenství v ceně: kolejnice, garnýž, kartáček 

Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč   
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár  
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár 

Cena se skládá ze základní ceny dveří + základní 
ceny zárubně + příplatku.
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. záru-
beň + 1340 za úpravu dveří a zárubně + mušle
Cena nezahrnuje stavební pouzdro. 
Příslušenství v ceně: prstýnek–úchyt v čelní hraně dveří
Kartáček (bez montáže) *100 Kč/200 Kč pro dvoukřídlé 
provedení
Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár

Pro dvoukřídlé varianty 125, 145, 165 cm.   
  
Povrchová úprava lišty Sni
Dveře CPL jednokřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 2999 Kč (60–90 cm), 3450,- Kč (100, 110 cm)
Dveře CPL dvoukřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 6900 Kč 
Dveře bez objednané mušle jsou dodávány bez 
přípravy na mušli 
U jednokřídlých variant 110 cm a všech dvoukřídlých 
je garnýž vyrobena ze dvou částí

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

šíře voština šíře MDF rám

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 4200 5000

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 4200 5000

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

FARON
(I, II, III)

BEZPEČNOSTNÍ
DVEŘE (B2, B3)

PROTIHLUKOVÉ KLIMA DVEŘEBOSS
(PLNÉ, 2/6, 6/6)

VERTIKUS
PROTIPOŽÁRNÍ

POSUVNÉ NA ZEĎ POSUVNÉ DO POUZDRA ALU POSUV

VERTIKA
PROTIPOŽÁRNÍ

1/3
PROTIPOŽÁRNÍ

2/3
PROTIPOŽÁRNÍ

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 868 1253 2960

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1262 1709

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1361 1782

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 – 2111

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1674 2111
80, 90 903 1253 3060 80, 90 1359 1709 80, 90 1432 1782 80, 90 – 2111 80, 90 1761 2111

100, 110 1850 2200 4450 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2018 2718 6250 125, 145 2730 3430 125, 145 2930 3630 125, 145 – 4250 125, 145 – –
160, 180 2488 3188 6450* 160, 180 3230 3930 160, 180 3430 4130 160, 180 – 4910 160, 180 – –
165, 185 2166 2866 – 165, 185 2848 3548 165, 185 3103 3803 165, 185 – 4604 165, 185 – –

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 998*/1195 1545 3060

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 2600
KA

ŠÍ
RO

VA
NÉ

60–90 2050 2400
100, 110 1950 2300 4600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2460 3160 6250 125, 145 3790 4490 125, 145 3790 4490 125, 145 – 5400 125, 145 4420 5120
160, 180 2920 3670 6450* 160, 180 4300 5000 160, 180 4300 5000 160, 180 – 5900 160, 180 4920 5620
165, 185 2760 3460 – 165, 185 3990 4690 165, 185 3990 4690 165, 185 – 5600 165, 185 4620 5320

*buk, olše, javor, ořech, wenge, dub

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 1500 1850 3500

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3000

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2490 2840

100, 110 2200 2550 5600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 3500 3900 7350 125, 145 4700 5400 125, 145 4700 5400 125, 145 – 6200 125, 145 5200 5900
160, 180 3800 4300 7350* 160, 180 5000 5900 160, 180 5000 5900 160, 180 – 6700 160, 180 5500 6400
165, 185 3650 4100 – 165, 185 4850 5650 165, 185 4850 5650 165, 185 – 6450 165, 185 5350 6150

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 1820 2170 3820

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3320

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2810 3160
100, 110 2520 2870 5920 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 4140 4540 7990 125, 145 5340 6040 125, 145 5340 6040 125, 145 – 6840 125, 145 5840 6540
160, 180 4440 4940 7990* 160, 180 5640 6540 160, 180 5640 6540 160, 180 – 7340 160, 180 6140 7040
165, 185 4290 4740 – 165, 185 5490 6290 165, 185 5490 6290 165, 185 – 7090 165, 185 5990 6790

šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD VERTIKA

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 1995 2395 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3650 4200
125, 145 4230 4960 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 100, 110 – – –
160, 165 4230 4960 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 125, 145 – 7500 8600

180 4230 4960 – 180 – – – 180 – – – 180 – – – 160, 180 – 7900 9100
165, 185 – 7700 8850

PU
R

60–90 3095 3495 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900
125, 145 6430 7160 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950
160, 165 6430 7160 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950*

180 – – – 180 – – – 180 – – – 180 – – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře DTD PO

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 3300 3650

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HP
L 

LA
MI

NO
VA

NÉ 60, 70 3500 4500
125, 145 6630 7360 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 80, 90 3950 4900
160, 165 6630 7360 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 100 4100 6600

180 6630 7360 180 – – 180 – – 180 – – 125, 145 6900 9950

PU
R

60–90 4400 4800

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840
125, 145 8830 9560 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760
160, 165 8830 9560 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760

180 – – 180 – – 180 – – 180 – –

PLNÉ

QUATRO

QUATRO SKLO DAKOTA SKLO OREGON SKLO MONTANA SKLO

DAKOTA OREGON MONTANA

1/3 2/3 3/4
VERTIKA, VERTIKUS
(SKLO, PLNÉ)

AXIS, STRIPE
(SKLO, PLNÉ)

CLAUDIUS

HECTOR PARIS TROJA AULIDA ELIDA

PANORAMA,
SUPERIOR

SOCRATES

QUADRA
(SKLO, PLNÉ, 1, 2)

OCTAVIANUS

GIGA
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ODYSSEUS

DOMINANT
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ACHILLES

ALU (II, III, IV, VERTIKA)

HPL PLNÉ

SKLO PÍSKOVANÉ JAKO STANDARD (vyjma Masonite I, II, III, hladké bílé a kašírované 2/3, kde je dodávána Kůra ČIRÁ jako standard)
Kašírované dekory (vyráběno do 3 týdnů): buk, dub, dub tmavý, olše, ořech, javor, wenge, alpský ořech, makasar, (do 6 týdnů): kombi třešeň, kombi ořech, mahagon
CPL laminované dekory standard (vyráběno do 3 týdnů): bílá hladká, buk, dub, hruška, ořech, javor, wenge, šedá
CPL laminované dekory za příplatek 320 Kč (vyráběno do 3 týdnů): AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA; (do 4 týdnů): KAMENNÁ, VANILKA
3D polypropylenová fólie (vyráběno do 4 týdnů): bílá s pórem, malaga, pamplona, tobacco, jasan, hruška
MASONITE I, II, III: bílá pór (vyráběno do 3 týdnů)
MASONITE I, II, III: dekory PVC fólie buk, dub, javor a olše (vyráběno do 6 týdnů) 
HPL dekory (vyráběno do 6 týdnů): bílá, bílá lesk, třešeň styl, jasan styl, dub country, béžová metalik, fango, magma
ALU, KLIMA, 100cm, 110cm, BEZPEČNOSTNÍ, PROSKLENÉ PROTIPOŽÁRNÍ, PROTIHLUKOVÉ a POSUVNÉ: vyráběno do 6 týdnů
PO – protipožární falcované dveře, zatřídění dle ČSN: E 30-C0 / EI1 15-C0 / EI2 30-C0 / EW 30-C0 / DP3
POVRCHOVÁ ÚPRAVA PUR: vyráběno do 6 týdnů
Dveře s výplní DTD vyráběny do 4 týdnů.

*pouze šíře 160 cm Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

2 3 4

*pouze 160 cm, plné kašírované s DTD vždy 1545

III II

I

*Ostatní rozměry dle individuální poptávky

Zárubeň ocelová

*Vertika: ALU zasklívací rámeček

LA102

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ
60–90 2490 2840

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5150 5850 125, 145 – 6680 125, 145 5600 6300 125, 145 5600 6300 125, 145 – 6680
160, 180 5650 6350 160, 180 – 7180 160, 180 6100 6800 160, 180 6100 6800 160, 180 – 7180
165, 185 5350 6050 165, 185 – 6880 165, 185 5800 6500 165, 185 5800 6500 165, 185 – 6880

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2850 3200

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3550

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3800
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6000 6700 125, 145 6000 6700 125, 145 – 7950
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6300 7200 160, 180 6300 7200 160, 180 – 8450
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6150 6950 165, 185 6150 6950 165, 185 – 8200

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3170 3520

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3870

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 4120
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6640 7340 125, 145 6640 7340 125, 145 – 8590
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6940 7840 160, 180 6940 7840 160, 180 – 9090
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6790 7590 165, 185 6790 7590 165, 185 – 8840

B2 B3 32 dB příplatek bez protipožární 
úpravy

CPL 60–90 7550 8950 60–90 +1600 CPL 60–90 5200

B2
tloušťka plechu 

1,5 mm
B3

tloušťka plechu 
2,0 mm

100 mm 2200* 2890*
150 mm 2500* 2990*

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 3090 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7250 – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 H
LA

DK
Á 60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 – –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1995 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –
BÍ

LÁ
 P

ÓR
60–90 3380 –

100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 7250 – 125, 145 – – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7260 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 – –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 – – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

Určeny pro montáž
do kovové zárubně

EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 8750 10950

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10350 12850

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10800 13500

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 14400 18300
90 8750 10950 90 10350 12850 90 11700 14900 90 15600 21800
110 10250 12450 110 11850 14350 110 13200 17300 110 18200 25900
125 18375 22995 125 21735 26985 125 20500 24100 125 22900 29900
145 18375 22995 145 21735 26985 145 21400 26200 145 25200 34500
160 18375 22995 160 21735 26985 160 21900 27500 160 28800 39200
180 18375 22995 180 21735 26985 180 23400 29500 180 31200 43500

jednokřídlé dvoukřídlé jednokřídlé dvoukřídlé ALU lišta jednokřídlé dvoukřídlé
příplatek 2840* 4990* příplatek 1340* 1690* lišta 1700 mm *4190 *8550

lišta 2000 mm *4990

Cena se skládá ze základní ceny dveří + 
základní ceny zárubně + příplatku
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. 
zárubeň + 2840 za posuvný komplet + mušle

Příslušenství v ceně: kolejnice, garnýž, kartáček 

Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč   
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár  
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár 

Cena se skládá ze základní ceny dveří + základní 
ceny zárubně + příplatku.
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. záru-
beň + 1340 za úpravu dveří a zárubně + mušle
Cena nezahrnuje stavební pouzdro. 
Příslušenství v ceně: prstýnek–úchyt v čelní hraně dveří
Kartáček (bez montáže) *100 Kč/200 Kč pro dvoukřídlé 
provedení
Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár

Pro dvoukřídlé varianty 125, 145, 165 cm.   
  
Povrchová úprava lišty Sni
Dveře CPL jednokřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 2999 Kč (60–90 cm), 3450,- Kč (100, 110 cm)
Dveře CPL dvoukřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 6900 Kč 
Dveře bez objednané mušle jsou dodávány bez 
přípravy na mušli 
U jednokřídlých variant 110 cm a všech dvoukřídlých 
je garnýž vyrobena ze dvou částí

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

šíře voština šíře MDF rám

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 4200 5000

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 4200 5000

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

FARON
(I, II, III)

BEZPEČNOSTNÍ
DVEŘE (B2, B3)

PROTIHLUKOVÉ KLIMA DVEŘEBOSS
(PLNÉ, 2/6, 6/6)

VERTIKUS
PROTIPOŽÁRNÍ

POSUVNÉ NA ZEĎ POSUVNÉ DO POUZDRA ALU POSUV

VERTIKA
PROTIPOŽÁRNÍ

1/3
PROTIPOŽÁRNÍ

2/3
PROTIPOŽÁRNÍ

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 868 1253 2960

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1262 1709

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1361 1782

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 – 2111

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1674 2111
80, 90 903 1253 3060 80, 90 1359 1709 80, 90 1432 1782 80, 90 – 2111 80, 90 1761 2111

100, 110 1850 2200 4450 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2018 2718 6250 125, 145 2730 3430 125, 145 2930 3630 125, 145 – 4250 125, 145 – –
160, 180 2488 3188 6450* 160, 180 3230 3930 160, 180 3430 4130 160, 180 – 4910 160, 180 – –
165, 185 2166 2866 – 165, 185 2848 3548 165, 185 3103 3803 165, 185 – 4604 165, 185 – –

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 998*/1195 1545 3060

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 2600

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2050 2400
100, 110 1950 2300 4600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2460 3160 6250 125, 145 3790 4490 125, 145 3790 4490 125, 145 – 5400 125, 145 4420 5120
160, 180 2920 3670 6450* 160, 180 4300 5000 160, 180 4300 5000 160, 180 – 5900 160, 180 4920 5620
165, 185 2760 3460 – 165, 185 3990 4690 165, 185 3990 4690 165, 185 – 5600 165, 185 4620 5320

*buk, olše, javor, ořech, wenge, dub

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 1500 1850 3500

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3000

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2490 2840

100, 110 2200 2550 5600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 3500 3900 7350 125, 145 4700 5400 125, 145 4700 5400 125, 145 – 6200 125, 145 5200 5900
160, 180 3800 4300 7350* 160, 180 5000 5900 160, 180 5000 5900 160, 180 – 6700 160, 180 5500 6400
165, 185 3650 4100 – 165, 185 4850 5650 165, 185 4850 5650 165, 185 – 6450 165, 185 5350 6150

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 1820 2170 3820

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3320

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2810 3160
100, 110 2520 2870 5920 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 4140 4540 7990 125, 145 5340 6040 125, 145 5340 6040 125, 145 – 6840 125, 145 5840 6540
160, 180 4440 4940 7990* 160, 180 5640 6540 160, 180 5640 6540 160, 180 – 7340 160, 180 6140 7040
165, 185 4290 4740 – 165, 185 5490 6290 165, 185 5490 6290 165, 185 – 7090 165, 185 5990 6790

šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD VERTIKA

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 1995 2395 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3650 4200

125, 145 4230 4960 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 100, 110 – – –
160, 165 4230 4960 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 125, 145 – 7500 8600

180 4230 4960 – 180 – – – 180 – – – 180 – – – 160, 180 – 7900 9100
165, 185 – 7700 8850

PU
R

60–90 3095 3495 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900
125, 145 6430 7160 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950
160, 165 6430 7160 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950*

180 – – – 180 – – – 180 – – – 180 – – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře DTD PO

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 3300 3650

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HP
L 

LA
MI

NO
VA

NÉ 60, 70 3500 4500
125, 145 6630 7360 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 80, 90 3950 4900
160, 165 6630 7360 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 100 4100 6600

180 6630 7360 180 – – 180 – – 180 – – 125, 145 6900 9950

PU
R

60–90 4400 4800

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840
125, 145 8830 9560 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760
160, 165 8830 9560 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760

180 – – 180 – – 180 – – 180 – –

PLNÉ

QUATRO

QUATRO SKLO DAKOTA SKLO OREGON SKLO MONTANA SKLO

DAKOTA OREGON MONTANA

1/3 2/3 3/4
VERTIKA, VERTIKUS
(SKLO, PLNÉ)

AXIS, STRIPE
(SKLO, PLNÉ)

CLAUDIUS

HECTOR PARIS TROJA AULIDA ELIDA

PANORAMA,
SUPERIOR

SOCRATES

QUADRA
(SKLO, PLNÉ, 1, 2)

OCTAVIANUS

GIGA
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ODYSSEUS

DOMINANT
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ACHILLES

ALU (II, III, IV, VERTIKA)

HPL PLNÉ

SKLO PÍSKOVANÉ JAKO STANDARD (vyjma Masonite I, II, III, hladké bílé a kašírované 2/3, kde je dodávána Kůra ČIRÁ jako standard)
Kašírované dekory (vyráběno do 3 týdnů): buk, dub, dub tmavý, olše, ořech, javor, wenge, alpský ořech, makasar, (do 6 týdnů): kombi třešeň, kombi ořech, mahagon
CPL laminované dekory standard (vyráběno do 3 týdnů): bílá hladká, buk, dub, hruška, ořech, javor, wenge, šedá
CPL laminované dekory za příplatek 320 Kč (vyráběno do 3 týdnů): AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA; (do 4 týdnů): KAMENNÁ, VANILKA
3D polypropylenová fólie (vyráběno do 4 týdnů): bílá s pórem, malaga, pamplona, tobacco, jasan, hruška
MASONITE I, II, III: bílá pór (vyráběno do 3 týdnů)
MASONITE I, II, III: dekory PVC fólie buk, dub, javor a olše (vyráběno do 6 týdnů) 
HPL dekory (vyráběno do 6 týdnů): bílá, bílá lesk, třešeň styl, jasan styl, dub country, béžová metalik, fango, magma
ALU, KLIMA, 100cm, 110cm, BEZPEČNOSTNÍ, PROSKLENÉ PROTIPOŽÁRNÍ, PROTIHLUKOVÉ a POSUVNÉ: vyráběno do 6 týdnů
PO – protipožární falcované dveře, zatřídění dle ČSN: E 30-C0 / EI1 15-C0 / EI2 30-C0 / EW 30-C0 / DP3
POVRCHOVÁ ÚPRAVA PUR: vyráběno do 6 týdnů
Dveře s výplní DTD vyráběny do 4 týdnů.

*pouze šíře 160 cm Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

2 3 4

*pouze 160 cm, plné kašírované s DTD vždy 1545

III II

I

*Ostatní rozměry dle individuální poptávky

Zárubeň ocelová

*Vertika: ALU zasklívací rámeček

LA212

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2490 2840

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5150 5850 125, 145 – 6680 125, 145 5600 6300 125, 145 5600 6300 125, 145 – 6680
160, 180 5650 6350 160, 180 – 7180 160, 180 6100 6800 160, 180 6100 6800 160, 180 – 7180
165, 185 5350 6050 165, 185 – 6880 165, 185 5800 6500 165, 185 5800 6500 165, 185 – 6880

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2850 3200

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3550

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3800
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6000 6700 125, 145 6000 6700 125, 145 – 7950
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6300 7200 160, 180 6300 7200 160, 180 – 8450
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6150 6950 165, 185 6150 6950 165, 185 – 8200

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3170 3520

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3870

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 4120
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6640 7340 125, 145 6640 7340 125, 145 – 8590
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6940 7840 160, 180 6940 7840 160, 180 – 9090
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6790 7590 165, 185 6790 7590 165, 185 – 8840

B2 B3 32 dB příplatek bez protipožární 
úpravy

CPL 60–90 7550 8950 60–90 +1600 CPL 60–90 5200

B2
tloušťka plechu 

1,5 mm
B3

tloušťka plechu 
2,0 mm

100 mm 2200* 2890*
150 mm 2500* 2990*

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 3090 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7250 – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –
DE

KO
R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 H
LA

DK
Á 60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 – –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1995 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 7250 – 125, 145 – – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7260 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 – –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 – – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

Určeny pro montáž
do kovové zárubně

EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 8750 10950

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10350 12850

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10800 13500

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 14400 18300
90 8750 10950 90 10350 12850 90 11700 14900 90 15600 21800
110 10250 12450 110 11850 14350 110 13200 17300 110 18200 25900
125 18375 22995 125 21735 26985 125 20500 24100 125 22900 29900
145 18375 22995 145 21735 26985 145 21400 26200 145 25200 34500
160 18375 22995 160 21735 26985 160 21900 27500 160 28800 39200
180 18375 22995 180 21735 26985 180 23400 29500 180 31200 43500

jednokřídlé dvoukřídlé jednokřídlé dvoukřídlé ALU lišta jednokřídlé dvoukřídlé
příplatek 2840* 4990* příplatek 1340* 1690* lišta 1700 mm *4190 *8550

lišta 2000 mm *4990

Cena se skládá ze základní ceny dveří + 
základní ceny zárubně + příplatku
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. 
zárubeň + 2840 za posuvný komplet + mušle

Příslušenství v ceně: kolejnice, garnýž, kartáček 

Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč   
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár  
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár 

Cena se skládá ze základní ceny dveří + základní 
ceny zárubně + příplatku.
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. záru-
beň + 1340 za úpravu dveří a zárubně + mušle
Cena nezahrnuje stavební pouzdro. 
Příslušenství v ceně: prstýnek–úchyt v čelní hraně dveří
Kartáček (bez montáže) *100 Kč/200 Kč pro dvoukřídlé 
provedení
Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár

Pro dvoukřídlé varianty 125, 145, 165 cm.   
  
Povrchová úprava lišty Sni
Dveře CPL jednokřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 2999 Kč (60–90 cm), 3450,- Kč (100, 110 cm)
Dveře CPL dvoukřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 6900 Kč 
Dveře bez objednané mušle jsou dodávány bez 
přípravy na mušli 
U jednokřídlých variant 110 cm a všech dvoukřídlých 
je garnýž vyrobena ze dvou částí

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

šíře voština šíře MDF rám

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 4200 5000

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 4200 5000

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

FARON
(I, II, III)

BEZPEČNOSTNÍ
DVEŘE (B2, B3)

PROTIHLUKOVÉ KLIMA DVEŘEBOSS
(PLNÉ, 2/6, 6/6)

VERTIKUS
PROTIPOŽÁRNÍ

POSUVNÉ NA ZEĎ POSUVNÉ DO POUZDRA ALU POSUV

VERTIKA
PROTIPOŽÁRNÍ

1/3
PROTIPOŽÁRNÍ

2/3
PROTIPOŽÁRNÍ

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 868 1253 2960

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1262 1709

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1361 1782

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 – 2111

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1674 2111
80, 90 903 1253 3060 80, 90 1359 1709 80, 90 1432 1782 80, 90 – 2111 80, 90 1761 2111

100, 110 1850 2200 4450 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2018 2718 6250 125, 145 2730 3430 125, 145 2930 3630 125, 145 – 4250 125, 145 – –
160, 180 2488 3188 6450* 160, 180 3230 3930 160, 180 3430 4130 160, 180 – 4910 160, 180 – –
165, 185 2166 2866 – 165, 185 2848 3548 165, 185 3103 3803 165, 185 – 4604 165, 185 – –

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 998*/1195 1545 3060

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 2600

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2050 2400
100, 110 1950 2300 4600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2460 3160 6250 125, 145 3790 4490 125, 145 3790 4490 125, 145 – 5400 125, 145 4420 5120
160, 180 2920 3670 6450* 160, 180 4300 5000 160, 180 4300 5000 160, 180 – 5900 160, 180 4920 5620
165, 185 2760 3460 – 165, 185 3990 4690 165, 185 3990 4690 165, 185 – 5600 165, 185 4620 5320

*buk, olše, javor, ořech, wenge, dub

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 1500 1850 3500

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3000

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2490 2840

100, 110 2200 2550 5600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 3500 3900 7350 125, 145 4700 5400 125, 145 4700 5400 125, 145 – 6200 125, 145 5200 5900
160, 180 3800 4300 7350* 160, 180 5000 5900 160, 180 5000 5900 160, 180 – 6700 160, 180 5500 6400
165, 185 3650 4100 – 165, 185 4850 5650 165, 185 4850 5650 165, 185 – 6450 165, 185 5350 6150

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 1820 2170 3820

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3320

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2810 3160
100, 110 2520 2870 5920 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 4140 4540 7990 125, 145 5340 6040 125, 145 5340 6040 125, 145 – 6840 125, 145 5840 6540
160, 180 4440 4940 7990* 160, 180 5640 6540 160, 180 5640 6540 160, 180 – 7340 160, 180 6140 7040
165, 185 4290 4740 – 165, 185 5490 6290 165, 185 5490 6290 165, 185 – 7090 165, 185 5990 6790

šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD VERTIKA

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 1995 2395 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3650 4200

125, 145 4230 4960 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 100, 110 – – –
160, 165 4230 4960 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 125, 145 – 7500 8600

180 4230 4960 – 180 – – – 180 – – – 180 – – – 160, 180 – 7900 9100
165, 185 – 7700 8850

PU
R

60–90 3095 3495 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900
125, 145 6430 7160 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950
160, 165 6430 7160 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950*

180 – – – 180 – – – 180 – – – 180 – – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře DTD PO

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 3300 3650

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HP
L 

LA
MI

NO
VA

NÉ 60, 70 3500 4500
125, 145 6630 7360 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 80, 90 3950 4900
160, 165 6630 7360 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 100 4100 6600

180 6630 7360 180 – – 180 – – 180 – – 125, 145 6900 9950

PU
R

60–90 4400 4800

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840
125, 145 8830 9560 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760
160, 165 8830 9560 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760

180 – – 180 – – 180 – – 180 – –

PLNÉ

QUATRO

QUATRO SKLO DAKOTA SKLO OREGON SKLO MONTANA SKLO

DAKOTA OREGON MONTANA

1/3 2/3 3/4
VERTIKA, VERTIKUS
(SKLO, PLNÉ)

AXIS, STRIPE
(SKLO, PLNÉ)

CLAUDIUS

HECTOR PARIS TROJA AULIDA ELIDA

PANORAMA,
SUPERIOR

SOCRATES

QUADRA
(SKLO, PLNÉ, 1, 2)

OCTAVIANUS

GIGA
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ODYSSEUS

DOMINANT
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ACHILLES

ALU (II, III, IV, VERTIKA)

HPL PLNÉ

SKLO PÍSKOVANÉ JAKO STANDARD (vyjma Masonite I, II, III, hladké bílé a kašírované 2/3, kde je dodávána Kůra ČIRÁ jako standard)
Kašírované dekory (vyráběno do 3 týdnů): buk, dub, dub tmavý, olše, ořech, javor, wenge, alpský ořech, makasar, (do 6 týdnů): kombi třešeň, kombi ořech, mahagon
CPL laminované dekory standard (vyráběno do 3 týdnů): bílá hladká, buk, dub, hruška, ořech, javor, wenge, šedá
CPL laminované dekory za příplatek 320 Kč (vyráběno do 3 týdnů): AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA; (do 4 týdnů): KAMENNÁ, VANILKA
3D polypropylenová fólie (vyráběno do 4 týdnů): bílá s pórem, malaga, pamplona, tobacco, jasan, hruška
MASONITE I, II, III: bílá pór (vyráběno do 3 týdnů)
MASONITE I, II, III: dekory PVC fólie buk, dub, javor a olše (vyráběno do 6 týdnů) 
HPL dekory (vyráběno do 6 týdnů): bílá, bílá lesk, třešeň styl, jasan styl, dub country, béžová metalik, fango, magma
ALU, KLIMA, 100cm, 110cm, BEZPEČNOSTNÍ, PROSKLENÉ PROTIPOŽÁRNÍ, PROTIHLUKOVÉ a POSUVNÉ: vyráběno do 6 týdnů
PO – protipožární falcované dveře, zatřídění dle ČSN: E 30-C0 / EI1 15-C0 / EI2 30-C0 / EW 30-C0 / DP3
POVRCHOVÁ ÚPRAVA PUR: vyráběno do 6 týdnů
Dveře s výplní DTD vyráběny do 4 týdnů.

*pouze šíře 160 cm Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

2 3 4

*pouze 160 cm, plné kašírované s DTD vždy 1545

III II

I

*Ostatní rozměry dle individuální poptávky

Zárubeň ocelová

*Vertika: ALU zasklívací rámeček

LA103

Dveře s požární odolností - příplatky k plným dveřím s požární odolností:
> zvuková izolace Rw 32 dB a kouřotěsné provedení pro těsněný dřevěný práh (není součástí dodávky)
 za příplatek + 1 231 Kč
> zvuková izolace Rw 32 dB a kouřotěsné provedení s padacím prahem za příplatek + 3 545 Kč
> zvuková izolace Rw 32 dB pro těsný dřevěný práh (není součástí dodávky) za příplatek + 371 Kč
> zvuková izolace Rw 32 dB s padacím prahem za příplatek + 2 218 Kč

Dveře s požární odolností

výplň EI30-DP3

šíře (cm) 60 - 80 90 100
K

č/
ks Fólie

CPL laminát 20 535 20 535 22 934

výplň EI30-DP3

šíře (cm) 60 - 80 90 100

K
č/

ks Fólie
CPL laminát 29 242 34 837 41 389

výplň EI30-DP3

šíře (cm) 60 - 80 90 100

K
č/

ks Fólie
CPL laminát 21 574 23 811 27 645

Příplatky k CPL laminátu
CPL plus příplatek 453 Kč bez DPH
CPL extra příplatek 835 Kč bez DPH
HPL laminát individuální cena na poptávku 

Příplatky k CPL laminátu
CPL plus příplatek 453 Kč bez DPH
CPL extra příplatek 835 Kč bez DPH
HPL laminát individuální cena na poptávku 

Příplatky k CPL laminátu
CPL plus příplatek 453 Kč bez DPH
CPL extra příplatek 835 Kč bez DPH
HPL laminát individuální cena  

na poptávku 

Platí pro všechny prosklené modely LA 2xx

Cena za dopravu dveří nebo zárubní činí 95 Kč/ks bez DPH.
Ceny jsou platné od 15. 3. 2024. Změna cen vyhrazena.
Ceny jsou bez DPH.



18

Cena za dopravu dveří nebo zárubní činí 115 Kč/ks bez DPH.
Ceny jsou platné od 15. 3. 2024. Změna cen vyhrazena.
Ceny jsou bez DPH.

Protipožární a bezpečnostní dveře

Cena za dopravu dveří nebo zárubní činí 95 Kč/ks bez DPH.
Ceny jsou platné od 15. 3. 2024. Změna cen vyhrazena.
Ceny jsou bez DPH.

Dveře s požární odolností, kouřotěsné
a zvuková izolace Rw 37 dB

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2490 2840

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5150 5850 125, 145 – 6680 125, 145 5600 6300 125, 145 5600 6300 125, 145 – 6680
160, 180 5650 6350 160, 180 – 7180 160, 180 6100 6800 160, 180 6100 6800 160, 180 – 7180
165, 185 5350 6050 165, 185 – 6880 165, 185 5800 6500 165, 185 5800 6500 165, 185 – 6880

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2850 3200

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3550

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3800
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6000 6700 125, 145 6000 6700 125, 145 – 7950
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6300 7200 160, 180 6300 7200 160, 180 – 8450
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6150 6950 165, 185 6150 6950 165, 185 – 8200

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3170 3520

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3870

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 4120
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6640 7340 125, 145 6640 7340 125, 145 – 8590
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6940 7840 160, 180 6940 7840 160, 180 – 9090
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6790 7590 165, 185 6790 7590 165, 185 – 8840

B2 B3 32 dB příplatek bez protipožární 
úpravy

CPL 60–90 7550 8950 60–90 +1600 CPL 60–90 5200

B2
tloušťka plechu 

1,5 mm
B3

tloušťka plechu 
2,0 mm

100 mm 2200* 2890*
150 mm 2500* 2990*

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 3090 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7250 – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 H
LA

DK
Á 60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 – –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1995 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 7250 – 125, 145 – – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7260 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 – –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 – – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

Určeny pro montáž
do kovové zárubně

EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 8750 10950

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10350 12850

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10800 13500

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 14400 18300
90 8750 10950 90 10350 12850 90 11700 14900 90 15600 21800
110 10250 12450 110 11850 14350 110 13200 17300 110 18200 25900
125 18375 22995 125 21735 26985 125 20500 24100 125 22900 29900
145 18375 22995 145 21735 26985 145 21400 26200 145 25200 34500
160 18375 22995 160 21735 26985 160 21900 27500 160 28800 39200
180 18375 22995 180 21735 26985 180 23400 29500 180 31200 43500

jednokřídlé dvoukřídlé jednokřídlé dvoukřídlé ALU lišta jednokřídlé dvoukřídlé
příplatek 2840* 4990* příplatek 1340* 1690* lišta 1700 mm *4190 *8550

lišta 2000 mm *4990

Cena se skládá ze základní ceny dveří + 
základní ceny zárubně + příplatku
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. 
zárubeň + 2840 za posuvný komplet + mušle

Příslušenství v ceně: kolejnice, garnýž, kartáček 

Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč   
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár  
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár 

Cena se skládá ze základní ceny dveří + základní 
ceny zárubně + příplatku.
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. záru-
beň + 1340 za úpravu dveří a zárubně + mušle
Cena nezahrnuje stavební pouzdro. 
Příslušenství v ceně: prstýnek–úchyt v čelní hraně dveří
Kartáček (bez montáže) *100 Kč/200 Kč pro dvoukřídlé 
provedení
Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár

Pro dvoukřídlé varianty 125, 145, 165 cm.   
  
Povrchová úprava lišty Sni
Dveře CPL jednokřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 2999 Kč (60–90 cm), 3450,- Kč (100, 110 cm)
Dveře CPL dvoukřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 6900 Kč 
Dveře bez objednané mušle jsou dodávány bez 
přípravy na mušli 
U jednokřídlých variant 110 cm a všech dvoukřídlých 
je garnýž vyrobena ze dvou částí

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

šíře voština šíře MDF rám

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 4200 5000

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 4200 5000

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

FARON
(I, II, III)

BEZPEČNOSTNÍ
DVEŘE (B2, B3)

PROTIHLUKOVÉ KLIMA DVEŘEBOSS
(PLNÉ, 2/6, 6/6)

VERTIKUS
PROTIPOŽÁRNÍ

POSUVNÉ NA ZEĎ POSUVNÉ DO POUZDRA ALU POSUV

VERTIKA
PROTIPOŽÁRNÍ

1/3
PROTIPOŽÁRNÍ

2/3
PROTIPOŽÁRNÍ

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 868 1253 2960

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1262 1709

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1361 1782

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 – 2111

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1674 2111
80, 90 903 1253 3060 80, 90 1359 1709 80, 90 1432 1782 80, 90 – 2111 80, 90 1761 2111

100, 110 1850 2200 4450 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2018 2718 6250 125, 145 2730 3430 125, 145 2930 3630 125, 145 – 4250 125, 145 – –
160, 180 2488 3188 6450* 160, 180 3230 3930 160, 180 3430 4130 160, 180 – 4910 160, 180 – –
165, 185 2166 2866 – 165, 185 2848 3548 165, 185 3103 3803 165, 185 – 4604 165, 185 – –

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 998*/1195 1545 3060

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145
KA

ŠÍ
RO

VA
NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 2600

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2050 2400
100, 110 1950 2300 4600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2460 3160 6250 125, 145 3790 4490 125, 145 3790 4490 125, 145 – 5400 125, 145 4420 5120
160, 180 2920 3670 6450* 160, 180 4300 5000 160, 180 4300 5000 160, 180 – 5900 160, 180 4920 5620
165, 185 2760 3460 – 165, 185 3990 4690 165, 185 3990 4690 165, 185 – 5600 165, 185 4620 5320

*buk, olše, javor, ořech, wenge, dub

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 1500 1850 3500

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3000

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2490 2840

100, 110 2200 2550 5600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 3500 3900 7350 125, 145 4700 5400 125, 145 4700 5400 125, 145 – 6200 125, 145 5200 5900
160, 180 3800 4300 7350* 160, 180 5000 5900 160, 180 5000 5900 160, 180 – 6700 160, 180 5500 6400
165, 185 3650 4100 – 165, 185 4850 5650 165, 185 4850 5650 165, 185 – 6450 165, 185 5350 6150

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 1820 2170 3820

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920
3D

 PO
LY

PR
OP

YL
EN 60–90 – 3320

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2810 3160
100, 110 2520 2870 5920 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 4140 4540 7990 125, 145 5340 6040 125, 145 5340 6040 125, 145 – 6840 125, 145 5840 6540
160, 180 4440 4940 7990* 160, 180 5640 6540 160, 180 5640 6540 160, 180 – 7340 160, 180 6140 7040
165, 185 4290 4740 – 165, 185 5490 6290 165, 185 5490 6290 165, 185 – 7090 165, 185 5990 6790

šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD VERTIKA

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 1995 2395 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3650 4200

125, 145 4230 4960 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 100, 110 – – –
160, 165 4230 4960 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 125, 145 – 7500 8600

180 4230 4960 – 180 – – – 180 – – – 180 – – – 160, 180 – 7900 9100
165, 185 – 7700 8850

PU
R

60–90 3095 3495 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900
125, 145 6430 7160 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950
160, 165 6430 7160 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950*

180 – – – 180 – – – 180 – – – 180 – – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře DTD PO

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 3300 3650

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HP
L 

LA
MI

NO
VA

NÉ 60, 70 3500 4500
125, 145 6630 7360 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 80, 90 3950 4900
160, 165 6630 7360 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 100 4100 6600

180 6630 7360 180 – – 180 – – 180 – – 125, 145 6900 9950

PU
R

60–90 4400 4800

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840
125, 145 8830 9560 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760
160, 165 8830 9560 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760

180 – – 180 – – 180 – – 180 – –

PLNÉ

QUATRO

QUATRO SKLO DAKOTA SKLO OREGON SKLO MONTANA SKLO

DAKOTA OREGON MONTANA

1/3 2/3 3/4
VERTIKA, VERTIKUS
(SKLO, PLNÉ)

AXIS, STRIPE
(SKLO, PLNÉ)

CLAUDIUS

HECTOR PARIS TROJA AULIDA ELIDA

PANORAMA,
SUPERIOR

SOCRATES

QUADRA
(SKLO, PLNÉ, 1, 2)

OCTAVIANUS

GIGA
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ODYSSEUS

DOMINANT
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ACHILLES

ALU (II, III, IV, VERTIKA)

HPL PLNÉ

SKLO PÍSKOVANÉ JAKO STANDARD (vyjma Masonite I, II, III, hladké bílé a kašírované 2/3, kde je dodávána Kůra ČIRÁ jako standard)
Kašírované dekory (vyráběno do 3 týdnů): buk, dub, dub tmavý, olše, ořech, javor, wenge, alpský ořech, makasar, (do 6 týdnů): kombi třešeň, kombi ořech, mahagon
CPL laminované dekory standard (vyráběno do 3 týdnů): bílá hladká, buk, dub, hruška, ořech, javor, wenge, šedá
CPL laminované dekory za příplatek 320 Kč (vyráběno do 3 týdnů): AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA; (do 4 týdnů): KAMENNÁ, VANILKA
3D polypropylenová fólie (vyráběno do 4 týdnů): bílá s pórem, malaga, pamplona, tobacco, jasan, hruška
MASONITE I, II, III: bílá pór (vyráběno do 3 týdnů)
MASONITE I, II, III: dekory PVC fólie buk, dub, javor a olše (vyráběno do 6 týdnů) 
HPL dekory (vyráběno do 6 týdnů): bílá, bílá lesk, třešeň styl, jasan styl, dub country, béžová metalik, fango, magma
ALU, KLIMA, 100cm, 110cm, BEZPEČNOSTNÍ, PROSKLENÉ PROTIPOŽÁRNÍ, PROTIHLUKOVÉ a POSUVNÉ: vyráběno do 6 týdnů
PO – protipožární falcované dveře, zatřídění dle ČSN: E 30-C0 / EI1 15-C0 / EI2 30-C0 / EW 30-C0 / DP3
POVRCHOVÁ ÚPRAVA PUR: vyráběno do 6 týdnů
Dveře s výplní DTD vyráběny do 4 týdnů.

*pouze šíře 160 cm Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

2 3 4

*pouze 160 cm, plné kašírované s DTD vždy 1545

III II

I

*Ostatní rozměry dle individuální poptávky

Zárubeň ocelová

*Vertika: ALU zasklívací rámeček

LA101

EIEW 30 DP3 - Sm, Rw=37 dB

padací práh pro těsněný 
dřevěný práh*

šíře (cm) 60 - 90

K
č/

ks Fólie
CPL laminát 13 448 11 231

 * těsněný dřevěný prah není součástí dodávky
** varianta s EL 560 nelze provést v kouřotěsném provedení

Příplatky k CPL laminátu
CPL plus příplatek 453 Kč bez DPH
CPL extra příplatek 835 Kč bez DPH
HPL laminát individuální cena na poptávku 

K
č/

ks Dveře s přípravou
pro elektromechanický 
zámek**

16 373

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2490 2840

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5150 5850 125, 145 – 6680 125, 145 5600 6300 125, 145 5600 6300 125, 145 – 6680
160, 180 5650 6350 160, 180 – 7180 160, 180 6100 6800 160, 180 6100 6800 160, 180 – 7180
165, 185 5350 6050 165, 185 – 6880 165, 185 5800 6500 165, 185 5800 6500 165, 185 – 6880

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2850 3200

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3550

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3800
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6000 6700 125, 145 6000 6700 125, 145 – 7950
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6300 7200 160, 180 6300 7200 160, 180 – 8450
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6150 6950 165, 185 6150 6950 165, 185 – 8200

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3170 3520

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3870

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 4120
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6640 7340 125, 145 6640 7340 125, 145 – 8590
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6940 7840 160, 180 6940 7840 160, 180 – 9090
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6790 7590 165, 185 6790 7590 165, 185 – 8840

B2 B3 32 dB příplatek bez protipožární 
úpravy

CPL 60–90 7550 8950 60–90 +1600 CPL 60–90 5200

B2
tloušťka plechu 

1,5 mm
B3

tloušťka plechu 
2,0 mm

100 mm 2200* 2890*
150 mm 2500* 2990*

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 3090 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7250 – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060
DE

KO
R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 H
LA

DK
Á 60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 – –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1995 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 7250 – 125, 145 – – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7260 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 – –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 – – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

Určeny pro montáž
do kovové zárubně

EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 8750 10950

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10350 12850

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10800 13500

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 14400 18300
90 8750 10950 90 10350 12850 90 11700 14900 90 15600 21800
110 10250 12450 110 11850 14350 110 13200 17300 110 18200 25900
125 18375 22995 125 21735 26985 125 20500 24100 125 22900 29900
145 18375 22995 145 21735 26985 145 21400 26200 145 25200 34500
160 18375 22995 160 21735 26985 160 21900 27500 160 28800 39200
180 18375 22995 180 21735 26985 180 23400 29500 180 31200 43500

jednokřídlé dvoukřídlé jednokřídlé dvoukřídlé ALU lišta jednokřídlé dvoukřídlé
příplatek 2840* 4990* příplatek 1340* 1690* lišta 1700 mm *4190 *8550

lišta 2000 mm *4990

Cena se skládá ze základní ceny dveří + 
základní ceny zárubně + příplatku
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. 
zárubeň + 2840 za posuvný komplet + mušle

Příslušenství v ceně: kolejnice, garnýž, kartáček 

Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč   
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár  
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár 

Cena se skládá ze základní ceny dveří + základní 
ceny zárubně + příplatku.
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. záru-
beň + 1340 za úpravu dveří a zárubně + mušle
Cena nezahrnuje stavební pouzdro. 
Příslušenství v ceně: prstýnek–úchyt v čelní hraně dveří
Kartáček (bez montáže) *100 Kč/200 Kč pro dvoukřídlé 
provedení
Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár

Pro dvoukřídlé varianty 125, 145, 165 cm.   
  
Povrchová úprava lišty Sni
Dveře CPL jednokřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 2999 Kč (60–90 cm), 3450,- Kč (100, 110 cm)
Dveře CPL dvoukřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 6900 Kč 
Dveře bez objednané mušle jsou dodávány bez 
přípravy na mušli 
U jednokřídlých variant 110 cm a všech dvoukřídlých 
je garnýž vyrobena ze dvou částí

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

šíře voština šíře MDF rám

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 4200 5000

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 4200 5000

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

FARON
(I, II, III)

BEZPEČNOSTNÍ
DVEŘE (B2, B3)

PROTIHLUKOVÉ KLIMA DVEŘEBOSS
(PLNÉ, 2/6, 6/6)

VERTIKUS
PROTIPOŽÁRNÍ

POSUVNÉ NA ZEĎ POSUVNÉ DO POUZDRA ALU POSUV

VERTIKA
PROTIPOŽÁRNÍ

1/3
PROTIPOŽÁRNÍ

2/3
PROTIPOŽÁRNÍ

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 868 1253 2960

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1262 1709

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1361 1782

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 – 2111

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1674 2111
80, 90 903 1253 3060 80, 90 1359 1709 80, 90 1432 1782 80, 90 – 2111 80, 90 1761 2111

100, 110 1850 2200 4450 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2018 2718 6250 125, 145 2730 3430 125, 145 2930 3630 125, 145 – 4250 125, 145 – –
160, 180 2488 3188 6450* 160, 180 3230 3930 160, 180 3430 4130 160, 180 – 4910 160, 180 – –
165, 185 2166 2866 – 165, 185 2848 3548 165, 185 3103 3803 165, 185 – 4604 165, 185 – –

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 998*/1195 1545 3060

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 2600
KA

ŠÍ
RO

VA
NÉ

60–90 2050 2400
100, 110 1950 2300 4600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2460 3160 6250 125, 145 3790 4490 125, 145 3790 4490 125, 145 – 5400 125, 145 4420 5120
160, 180 2920 3670 6450* 160, 180 4300 5000 160, 180 4300 5000 160, 180 – 5900 160, 180 4920 5620
165, 185 2760 3460 – 165, 185 3990 4690 165, 185 3990 4690 165, 185 – 5600 165, 185 4620 5320

*buk, olše, javor, ořech, wenge, dub

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 1500 1850 3500

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3000

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2490 2840

100, 110 2200 2550 5600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 3500 3900 7350 125, 145 4700 5400 125, 145 4700 5400 125, 145 – 6200 125, 145 5200 5900
160, 180 3800 4300 7350* 160, 180 5000 5900 160, 180 5000 5900 160, 180 – 6700 160, 180 5500 6400
165, 185 3650 4100 – 165, 185 4850 5650 165, 185 4850 5650 165, 185 – 6450 165, 185 5350 6150

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 1820 2170 3820

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3320

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2810 3160
100, 110 2520 2870 5920 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 4140 4540 7990 125, 145 5340 6040 125, 145 5340 6040 125, 145 – 6840 125, 145 5840 6540
160, 180 4440 4940 7990* 160, 180 5640 6540 160, 180 5640 6540 160, 180 – 7340 160, 180 6140 7040
165, 185 4290 4740 – 165, 185 5490 6290 165, 185 5490 6290 165, 185 – 7090 165, 185 5990 6790

šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD VERTIKA

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 1995 2395 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3650 4200

125, 145 4230 4960 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 100, 110 – – –
160, 165 4230 4960 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 125, 145 – 7500 8600

180 4230 4960 – 180 – – – 180 – – – 180 – – – 160, 180 – 7900 9100
165, 185 – 7700 8850

PU
R

60–90 3095 3495 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900
125, 145 6430 7160 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950
160, 165 6430 7160 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950*

180 – – – 180 – – – 180 – – – 180 – – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře DTD PO

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 3300 3650

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HP
L 

LA
MI

NO
VA

NÉ 60, 70 3500 4500
125, 145 6630 7360 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 80, 90 3950 4900
160, 165 6630 7360 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 100 4100 6600

180 6630 7360 180 – – 180 – – 180 – – 125, 145 6900 9950

PU
R

60–90 4400 4800

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840
125, 145 8830 9560 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760
160, 165 8830 9560 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760

180 – – 180 – – 180 – – 180 – –

PLNÉ

QUATRO

QUATRO SKLO DAKOTA SKLO OREGON SKLO MONTANA SKLO

DAKOTA OREGON MONTANA

1/3 2/3 3/4
VERTIKA, VERTIKUS
(SKLO, PLNÉ)

AXIS, STRIPE
(SKLO, PLNÉ)

CLAUDIUS

HECTOR PARIS TROJA AULIDA ELIDA

PANORAMA,
SUPERIOR

SOCRATES

QUADRA
(SKLO, PLNÉ, 1, 2)

OCTAVIANUS

GIGA
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ODYSSEUS

DOMINANT
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ACHILLES

ALU (II, III, IV, VERTIKA)

HPL PLNÉ

SKLO PÍSKOVANÉ JAKO STANDARD (vyjma Masonite I, II, III, hladké bílé a kašírované 2/3, kde je dodávána Kůra ČIRÁ jako standard)
Kašírované dekory (vyráběno do 3 týdnů): buk, dub, dub tmavý, olše, ořech, javor, wenge, alpský ořech, makasar, (do 6 týdnů): kombi třešeň, kombi ořech, mahagon
CPL laminované dekory standard (vyráběno do 3 týdnů): bílá hladká, buk, dub, hruška, ořech, javor, wenge, šedá
CPL laminované dekory za příplatek 320 Kč (vyráběno do 3 týdnů): AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA; (do 4 týdnů): KAMENNÁ, VANILKA
3D polypropylenová fólie (vyráběno do 4 týdnů): bílá s pórem, malaga, pamplona, tobacco, jasan, hruška
MASONITE I, II, III: bílá pór (vyráběno do 3 týdnů)
MASONITE I, II, III: dekory PVC fólie buk, dub, javor a olše (vyráběno do 6 týdnů) 
HPL dekory (vyráběno do 6 týdnů): bílá, bílá lesk, třešeň styl, jasan styl, dub country, béžová metalik, fango, magma
ALU, KLIMA, 100cm, 110cm, BEZPEČNOSTNÍ, PROSKLENÉ PROTIPOŽÁRNÍ, PROTIHLUKOVÉ a POSUVNÉ: vyráběno do 6 týdnů
PO – protipožární falcované dveře, zatřídění dle ČSN: E 30-C0 / EI1 15-C0 / EI2 30-C0 / EW 30-C0 / DP3
POVRCHOVÁ ÚPRAVA PUR: vyráběno do 6 týdnů
Dveře s výplní DTD vyráběny do 4 týdnů.

*pouze šíře 160 cm Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

2 3 4

*pouze 160 cm, plné kašírované s DTD vždy 1545

III II

I

*Ostatní rozměry dle individuální poptávky

Zárubeň ocelová

*Vertika: ALU zasklívací rámeček

LA101

šíře (cm) 60 - 90 100 - 110

K
č/

ks Fólie
CPL laminát 9 309 13 033

Protipožární dveře PRIX K (požární + panikový zámek)

Příplatky k protipožárním dveřím PRIX K:
> padací práh + 2 172 Kč
> kouřotěsné s padacím prahem + 3 473 Kč

Protipožární dveře s panikovým zámkem
Všechny povrchy
Max. 120/230 cm, pouze pro kovové zárubně



19

Bezpečnostní dveře a ocelové zárubně

šíře (cm) 60 - 90 60 - 90

K
č/

ks

šíře ostění   100   150
RC2 tl. plechu 0,15 cm 4 865 5 500
RC3 tl. plechu 0,2 cm 6 113 6 323

> se základním nátěrem

> se základním nátěremšíře (cm) 60 - 90 60 - 90

K
č/

ks šíře ostění   100   150
RC3 tl. plechu 0,2 cm 6 724 6 955

Cena dopravy bezpečnostních zárubní pro termín dodání 4 týdny na pobočku JAF HOLZ činí 115 Kč/ks bez DPH. 
Cena dopravy bezpečnostních zárubní pro termín dodání kratší než 4 týdny nebo přímo k zákazníkovi činí 482 Kč/ks bez DPH.

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2490 2840

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5150 5850 125, 145 – 6680 125, 145 5600 6300 125, 145 5600 6300 125, 145 – 6680
160, 180 5650 6350 160, 180 – 7180 160, 180 6100 6800 160, 180 6100 6800 160, 180 – 7180
165, 185 5350 6050 165, 185 – 6880 165, 185 5800 6500 165, 185 5800 6500 165, 185 – 6880

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2850 3200

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3550

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3800
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6000 6700 125, 145 6000 6700 125, 145 – 7950
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6300 7200 160, 180 6300 7200 160, 180 – 8450
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6150 6950 165, 185 6150 6950 165, 185 – 8200

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3170 3520

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3870

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 4120
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6640 7340 125, 145 6640 7340 125, 145 – 8590
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6940 7840 160, 180 6940 7840 160, 180 – 9090
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6790 7590 165, 185 6790 7590 165, 185 – 8840

B2 B3 32 dB příplatek bez protipožární 
úpravy

CPL 60–90 7550 8950 60–90 +1600 CPL 60–90 5200

B2
tloušťka plechu 

1,5 mm
B3

tloušťka plechu 
2,0 mm

100 mm 2200* 2890*
150 mm 2500* 2990*

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 3090 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7250 – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 H
LA

DK
Á 60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 – –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1995 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 7250 – 125, 145 – – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7260 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 – –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 – – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

Určeny pro montáž
do kovové zárubně

EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 8750 10950

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10350 12850

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10800 13500

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 14400 18300
90 8750 10950 90 10350 12850 90 11700 14900 90 15600 21800
110 10250 12450 110 11850 14350 110 13200 17300 110 18200 25900
125 18375 22995 125 21735 26985 125 20500 24100 125 22900 29900
145 18375 22995 145 21735 26985 145 21400 26200 145 25200 34500
160 18375 22995 160 21735 26985 160 21900 27500 160 28800 39200
180 18375 22995 180 21735 26985 180 23400 29500 180 31200 43500

jednokřídlé dvoukřídlé jednokřídlé dvoukřídlé ALU lišta jednokřídlé dvoukřídlé
příplatek 2840* 4990* příplatek 1340* 1690* lišta 1700 mm *4190 *8550

lišta 2000 mm *4990

Cena se skládá ze základní ceny dveří + 
základní ceny zárubně + příplatku
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. 
zárubeň + 2840 za posuvný komplet + mušle

Příslušenství v ceně: kolejnice, garnýž, kartáček 

Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč   
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár  
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár 

Cena se skládá ze základní ceny dveří + základní 
ceny zárubně + příplatku.
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. záru-
beň + 1340 za úpravu dveří a zárubně + mušle
Cena nezahrnuje stavební pouzdro. 
Příslušenství v ceně: prstýnek–úchyt v čelní hraně dveří
Kartáček (bez montáže) *100 Kč/200 Kč pro dvoukřídlé 
provedení
Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár

Pro dvoukřídlé varianty 125, 145, 165 cm.   
  
Povrchová úprava lišty Sni
Dveře CPL jednokřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 2999 Kč (60–90 cm), 3450,- Kč (100, 110 cm)
Dveře CPL dvoukřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 6900 Kč 
Dveře bez objednané mušle jsou dodávány bez 
přípravy na mušli 
U jednokřídlých variant 110 cm a všech dvoukřídlých 
je garnýž vyrobena ze dvou částí

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

šíře voština šíře MDF rám

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 4200 5000

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 4200 5000

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

FARON
(I, II, III)

BEZPEČNOSTNÍ
DVEŘE (B2, B3)

PROTIHLUKOVÉ KLIMA DVEŘEBOSS
(PLNÉ, 2/6, 6/6)

VERTIKUS
PROTIPOŽÁRNÍ

POSUVNÉ NA ZEĎ POSUVNÉ DO POUZDRA ALU POSUV

VERTIKA
PROTIPOŽÁRNÍ

1/3
PROTIPOŽÁRNÍ

2/3
PROTIPOŽÁRNÍ

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 868 1253 2960

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1262 1709

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1361 1782

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 – 2111

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1674 2111
80, 90 903 1253 3060 80, 90 1359 1709 80, 90 1432 1782 80, 90 – 2111 80, 90 1761 2111

100, 110 1850 2200 4450 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2018 2718 6250 125, 145 2730 3430 125, 145 2930 3630 125, 145 – 4250 125, 145 – –
160, 180 2488 3188 6450* 160, 180 3230 3930 160, 180 3430 4130 160, 180 – 4910 160, 180 – –
165, 185 2166 2866 – 165, 185 2848 3548 165, 185 3103 3803 165, 185 – 4604 165, 185 – –

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 998*/1195 1545 3060

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 2600

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2050 2400
100, 110 1950 2300 4600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2460 3160 6250 125, 145 3790 4490 125, 145 3790 4490 125, 145 – 5400 125, 145 4420 5120
160, 180 2920 3670 6450* 160, 180 4300 5000 160, 180 4300 5000 160, 180 – 5900 160, 180 4920 5620
165, 185 2760 3460 – 165, 185 3990 4690 165, 185 3990 4690 165, 185 – 5600 165, 185 4620 5320

*buk, olše, javor, ořech, wenge, dub

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 1500 1850 3500

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3000

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2490 2840

100, 110 2200 2550 5600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 3500 3900 7350 125, 145 4700 5400 125, 145 4700 5400 125, 145 – 6200 125, 145 5200 5900
160, 180 3800 4300 7350* 160, 180 5000 5900 160, 180 5000 5900 160, 180 – 6700 160, 180 5500 6400
165, 185 3650 4100 – 165, 185 4850 5650 165, 185 4850 5650 165, 185 – 6450 165, 185 5350 6150

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 1820 2170 3820

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3320

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2810 3160
100, 110 2520 2870 5920 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 4140 4540 7990 125, 145 5340 6040 125, 145 5340 6040 125, 145 – 6840 125, 145 5840 6540
160, 180 4440 4940 7990* 160, 180 5640 6540 160, 180 5640 6540 160, 180 – 7340 160, 180 6140 7040
165, 185 4290 4740 – 165, 185 5490 6290 165, 185 5490 6290 165, 185 – 7090 165, 185 5990 6790

šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD VERTIKA

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 1995 2395 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3650 4200

125, 145 4230 4960 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 100, 110 – – –
160, 165 4230 4960 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 125, 145 – 7500 8600

180 4230 4960 – 180 – – – 180 – – – 180 – – – 160, 180 – 7900 9100
165, 185 – 7700 8850

PU
R

60–90 3095 3495 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900
125, 145 6430 7160 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950
160, 165 6430 7160 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950*

180 – – – 180 – – – 180 – – – 180 – – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře DTD PO

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 3300 3650

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HP
L 

LA
MI

NO
VA

NÉ 60, 70 3500 4500
125, 145 6630 7360 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 80, 90 3950 4900
160, 165 6630 7360 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 100 4100 6600

180 6630 7360 180 – – 180 – – 180 – – 125, 145 6900 9950

PU
R

60–90 4400 4800

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840
125, 145 8830 9560 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760
160, 165 8830 9560 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760

180 – – 180 – – 180 – – 180 – –

PLNÉ

QUATRO

QUATRO SKLO DAKOTA SKLO OREGON SKLO MONTANA SKLO

DAKOTA OREGON MONTANA

1/3 2/3 3/4
VERTIKA, VERTIKUS
(SKLO, PLNÉ)

AXIS, STRIPE
(SKLO, PLNÉ)

CLAUDIUS

HECTOR PARIS TROJA AULIDA ELIDA

PANORAMA,
SUPERIOR

SOCRATES

QUADRA
(SKLO, PLNÉ, 1, 2)

OCTAVIANUS

GIGA
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ODYSSEUS

DOMINANT
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ACHILLES

ALU (II, III, IV, VERTIKA)

HPL PLNÉ

SKLO PÍSKOVANÉ JAKO STANDARD (vyjma Masonite I, II, III, hladké bílé a kašírované 2/3, kde je dodávána Kůra ČIRÁ jako standard)
Kašírované dekory (vyráběno do 3 týdnů): buk, dub, dub tmavý, olše, ořech, javor, wenge, alpský ořech, makasar, (do 6 týdnů): kombi třešeň, kombi ořech, mahagon
CPL laminované dekory standard (vyráběno do 3 týdnů): bílá hladká, buk, dub, hruška, ořech, javor, wenge, šedá
CPL laminované dekory za příplatek 320 Kč (vyráběno do 3 týdnů): AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA; (do 4 týdnů): KAMENNÁ, VANILKA
3D polypropylenová fólie (vyráběno do 4 týdnů): bílá s pórem, malaga, pamplona, tobacco, jasan, hruška
MASONITE I, II, III: bílá pór (vyráběno do 3 týdnů)
MASONITE I, II, III: dekory PVC fólie buk, dub, javor a olše (vyráběno do 6 týdnů) 
HPL dekory (vyráběno do 6 týdnů): bílá, bílá lesk, třešeň styl, jasan styl, dub country, béžová metalik, fango, magma
ALU, KLIMA, 100cm, 110cm, BEZPEČNOSTNÍ, PROSKLENÉ PROTIPOŽÁRNÍ, PROTIHLUKOVÉ a POSUVNÉ: vyráběno do 6 týdnů
PO – protipožární falcované dveře, zatřídění dle ČSN: E 30-C0 / EI1 15-C0 / EI2 30-C0 / EW 30-C0 / DP3
POVRCHOVÁ ÚPRAVA PUR: vyráběno do 6 týdnů
Dveře s výplní DTD vyráběny do 4 týdnů.

*pouze šíře 160 cm Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

2 3 4

*pouze 160 cm, plné kašírované s DTD vždy 1545

III II

I

*Ostatní rozměry dle individuální poptávky

Zárubeň ocelová

*Vertika: ALU zasklívací rámeček

LA101

Cena zahrnuje: 
> bezpečnostní odolnost RC2 nebo RC3
> požární odolnost EI 30 DP3
> zvukovou izolaci Rw 32 dB s těsněným dřevěným prahem (není součástí dodávky) pro bezpečnostní  
 odolnost RC2, RC3 
> kouřotěsné provedení pro těsněný dřevěný práh (není součástí dodávky) u dveří RC2, RC3
> zvukovou izolaci Rw 32 dB a kouřotěsné provedení s padacím prahem pro bezpečnostní odolnost  
 RC2, RC3 za příplatek 2 218 Kč

Rozteč zámku 90 mm.
Max. výška bezpečnostních dveří je 210 cm.

výplň
RC2

výplň
RC3*

bariéra
RC3**

šíře (cm) 60 - 90 60 - 90 60 - 90

K
č/

ks Fólie
CPL laminát 14 185 16 576 16 576

Příplatky k CPL laminátu
CPL plus příplatek 453 Kč bez DPH
CPL extra příplatek 835 Kč bez DPH
HPL laminát individuální cena na poptávku 

* dveře s odolností RC3 se vždy dodávají v kompletu 
 s ocelovou bezpečnostní zárubní RC3
** dveře určené do ocelové bezpečnostní zárubně RC3 
 pro dodatečnou montáž

Zárubně ocelové bezpečnostní pro zazdění

Zárubně ocelové bezpečnostní RC3
pro dodatečnou montáž - Bariéra

Cena za dopravu bezpečnostních dveří činí 115 Kč/ks bez DPH.

Bezpečnostní dveře

Cena za dopravu dveří nebo zárubní činí 95 Kč/ks bez DPH.
Ceny jsou platné od 15. 3. 2024. Změna cen vyhrazena.
Ceny jsou bez DPH.

Cena za dopravu bezpečnostních dveří činí 115 Kč/ks bez DPH.



20

Příplatky

dveře s atypickými rozměry: výška do 210 cm
(u povrchu Sonoma pouze do výšky 200 cm) příplatek 15% z ceny standardních dveří

dveře s atypickými rozměry: kratší než 197 cm a výška do 220 cm příplatek 25 % z ceny standardních dveří

dveře s atypickými rozměry: šířka příplatek 40 % z ceny standardních dveří

dveře s atypickými rozměry: výška nad 220 cm příplatek 100 % z ceny standardních dveří

dveře s atypickými rozměry: výška nad 240 cm  
s napínacím mechanismem

příplatek 100 % z ceny standardních  
dveří + 3 989 Kč napínací mechanismus 

příplatek za asymetrické dělení dvoukřídlých dveří 
než standardní rozměr 60, 70, 80, 90 cm příplatek 40 % z ceny standardních dveří

barevné lamináty (červená, modrá, máta, žlutá, oranžová, pastelová) na vyžádání

dveře bez vrtání a zádlabu ceníková cena dokončených dveří

změna zámku BB, PZ, WC bez příplatku

dveře bez zámku ceníková cena dokončených dveří

dveře bez skla snížení ceníkové ceny o 107 Kč

černá alu lišta pro řadu ZITA bez příplatku

příplatek za zasklení CPL dveří lištou Styl (snížená lišta) příplatek 10 % z ceny standardních dveří

dvoudekorové dveře (pouze stejný typ povrchového materiálu) 1006 Kč

příplatek za rozdílný dekor rámečku oproti dveřím 505 Kč

úprava dveří pro madlo nebo samozavírač 605 Kč

spodní vlys do konstrukce dveří navíc 634 Kč

padací práh k obyčejným dveřím 1 185 Kč

protihluk Rw 28 dB s padacím prahem (ne pro protipožární dveře) 1 995 Kč

protihluk Rw 28 dB s těsněným dřevěným prahem - není součástí 
dodávky (ne pro protipožární dveře) 1 066 Kč

protihluk Rw 34 dB s padacím prahem (ne pro protipožární dveře) 2 437 Kč

protihluk Rw 34 dB s těsněným dřevěným prahem - není součástí dodávky 
(ne pro protipožární dveře) 1 489 Kč

úprava dveří KLIMA 2 (lze pouze pro model LADA 101) 3 100 Kč

úprava dveří KLIMA 3 (pouze LADA 101 do kovové zárubně) 3 481 Kč

příplatek za kukátko u PO 323 Kč

samostatné kukátko 202 Kč

větrací mřížka do dveří 135 × 450 mm (plast) 605 Kč/pár

Alu větrací mřížka 80 × 400 mm 710 Kč/pár

Alu větrací mřížka - černá 80 × 400 mm 1 242 Kč/pár

samostatný zámek - obyčejný, vložkový, WC 202 Kč 

zámek s kovovou střelkou 202 Kč

masivní rám dveří 323 Kč

panikový zámek včetně osazení 3 326 Kč

panikový zámek - příprava 706 Kč

Ceny jsou platné od 15. 3. 2024. Změna cen vyhrazena.
Ceny jsou bez DPH.



21

* Na poptávku dle kapacity výroby.
** Na uvedené ceny se nevztahují slevy.

magnetický zámek 706 Kč

magnetický zámek černý 1 148 Kč

panty Satén / Bílý zinek - dveře (v ceně 3 ks) 103 Kč

panty Satén / Bílý zinek - zárubě (v ceně 3 ks) 202 Kč

panty černé - dveře (v ceně 3 ks) 198 Kč

panty černé - zárubně (v ceně 3 ks) 398 Kč

zámek obyčejný černý 500 Kč

protiplech do zárubně obyčejný černý 195 Kč

bezpečnostní sklo TŘÍDA 1 - tvrzené 442 Kč

bezpečnostní sklo TŘÍDA 1 - tvrzené u atypických rozměrů křídla 666 Kč

přídavný zámek FAB 605 Kč

výplň dveří - plná DTD 1 974 Kč

příprava pro elektromagnetický otvírač pro jednokřídlové dveře 
(pouze u zárubně, obsahuje protiplech) 1006 Kč

příprava pro elektromagnetický otvírač pro pasivní křídlo a zárubeň 
(obsahuje průchodku a protiplech) 1 613 Kč

příprava pro elektromechanický zámek ABLOY EL 560
(obsahuje průchodku a protiplech) 1 845 Kč

válečkový zámek 505 Kč

zámek rozteč 90 mm 221 Kč

ABS hrana 2 mm k posuvným a bezfalcovým dveřím 1 982 Kč

povrch dveří 60-90 CPL PerfectSense Matt - černá 3 448 Kč

příplatek za zkrácení termínu výroby / výroba do 14 dnů do 10 ks dveří * 650 Kč/ks**

příplatek za zkrácení termínu výroby / výroba do 14 dnů nad 10 ks dveří * 400 Kč/ks**

Ceny jsou platné od 15. 3. 2024. Změna cen vyhrazena.
Ceny jsou bez DPH.

Artikové číslo Název produktu Cena

K
č/

ks

66550/0001 Pěna 65 204

66550/0002 Pěna 70 288

66550/0003 Akrylát 71

66550/0004 Silikon 134

68607/0031 Pěna protipožární 270

Příplatky

Stavební chemie



22

Dýhované dveře

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2490 2840

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5150 5850 125, 145 – 6680 125, 145 5600 6300 125, 145 5600 6300 125, 145 – 6680
160, 180 5650 6350 160, 180 – 7180 160, 180 6100 6800 160, 180 6100 6800 160, 180 – 7180
165, 185 5350 6050 165, 185 – 6880 165, 185 5800 6500 165, 185 5800 6500 165, 185 – 6880

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2850 3200

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3550

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3800
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6000 6700 125, 145 6000 6700 125, 145 – 7950
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6300 7200 160, 180 6300 7200 160, 180 – 8450
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6150 6950 165, 185 6150 6950 165, 185 – 8200

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3170 3520

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3870

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 4120
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6640 7340 125, 145 6640 7340 125, 145 – 8590
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6940 7840 160, 180 6940 7840 160, 180 – 9090
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6790 7590 165, 185 6790 7590 165, 185 – 8840

B2 B3 32 dB příplatek bez protipožární 
úpravy

CPL 60–90 7550 8950 60–90 +1600 CPL 60–90 5200

B2
tloušťka plechu 

1,5 mm
B3

tloušťka plechu 
2,0 mm

100 mm 2200* 2890*
150 mm 2500* 2990*

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 3090 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7250 – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 H
LA

DK
Á 60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 – –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1995 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 7250 – 125, 145 – – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7260 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 – –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 – – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

Určeny pro montáž
do kovové zárubně

EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 8750 10950

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10350 12850

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10800 13500

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 14400 18300
90 8750 10950 90 10350 12850 90 11700 14900 90 15600 21800
110 10250 12450 110 11850 14350 110 13200 17300 110 18200 25900
125 18375 22995 125 21735 26985 125 20500 24100 125 22900 29900
145 18375 22995 145 21735 26985 145 21400 26200 145 25200 34500
160 18375 22995 160 21735 26985 160 21900 27500 160 28800 39200
180 18375 22995 180 21735 26985 180 23400 29500 180 31200 43500

jednokřídlé dvoukřídlé jednokřídlé dvoukřídlé ALU lišta jednokřídlé dvoukřídlé
příplatek 2840* 4990* příplatek 1340* 1690* lišta 1700 mm *4190 *8550

lišta 2000 mm *4990

Cena se skládá ze základní ceny dveří + 
základní ceny zárubně + příplatku
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. 
zárubeň + 2840 za posuvný komplet + mušle

Příslušenství v ceně: kolejnice, garnýž, kartáček 

Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč   
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár  
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár 

Cena se skládá ze základní ceny dveří + základní 
ceny zárubně + příplatku.
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. záru-
beň + 1340 za úpravu dveří a zárubně + mušle
Cena nezahrnuje stavební pouzdro. 
Příslušenství v ceně: prstýnek–úchyt v čelní hraně dveří
Kartáček (bez montáže) *100 Kč/200 Kč pro dvoukřídlé 
provedení
Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár

Pro dvoukřídlé varianty 125, 145, 165 cm.   
  
Povrchová úprava lišty Sni
Dveře CPL jednokřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 2999 Kč (60–90 cm), 3450,- Kč (100, 110 cm)
Dveře CPL dvoukřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 6900 Kč 
Dveře bez objednané mušle jsou dodávány bez 
přípravy na mušli 
U jednokřídlých variant 110 cm a všech dvoukřídlých 
je garnýž vyrobena ze dvou částí

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

šíře voština šíře MDF rám

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 4200 5000

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 4200 5000

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

FARON
(I, II, III)

BEZPEČNOSTNÍ
DVEŘE (B2, B3)

PROTIHLUKOVÉ KLIMA DVEŘEBOSS
(PLNÉ, 2/6, 6/6)

VERTIKUS
PROTIPOŽÁRNÍ

POSUVNÉ NA ZEĎ POSUVNÉ DO POUZDRA ALU POSUV

VERTIKA
PROTIPOŽÁRNÍ

1/3
PROTIPOŽÁRNÍ

2/3
PROTIPOŽÁRNÍ

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 868 1253 2960
HL

AD
KÉ

 B
ÍLÉ

60, 70 1262 1709

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1361 1782

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 – 2111

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1674 2111
80, 90 903 1253 3060 80, 90 1359 1709 80, 90 1432 1782 80, 90 – 2111 80, 90 1761 2111

100, 110 1850 2200 4450 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2018 2718 6250 125, 145 2730 3430 125, 145 2930 3630 125, 145 – 4250 125, 145 – –
160, 180 2488 3188 6450* 160, 180 3230 3930 160, 180 3430 4130 160, 180 – 4910 160, 180 – –
165, 185 2166 2866 – 165, 185 2848 3548 165, 185 3103 3803 165, 185 – 4604 165, 185 – –

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 998*/1195 1545 3060

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 2600

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2050 2400
100, 110 1950 2300 4600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2460 3160 6250 125, 145 3790 4490 125, 145 3790 4490 125, 145 – 5400 125, 145 4420 5120
160, 180 2920 3670 6450* 160, 180 4300 5000 160, 180 4300 5000 160, 180 – 5900 160, 180 4920 5620
165, 185 2760 3460 – 165, 185 3990 4690 165, 185 3990 4690 165, 185 – 5600 165, 185 4620 5320

*buk, olše, javor, ořech, wenge, dub

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 1500 1850 3500

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2250 2600
CP

L L
AM

INO
VA

NÉ 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3000

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2490 2840

100, 110 2200 2550 5600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 3500 3900 7350 125, 145 4700 5400 125, 145 4700 5400 125, 145 – 6200 125, 145 5200 5900
160, 180 3800 4300 7350* 160, 180 5000 5900 160, 180 5000 5900 160, 180 – 6700 160, 180 5500 6400
165, 185 3650 4100 – 165, 185 4850 5650 165, 185 4850 5650 165, 185 – 6450 165, 185 5350 6150

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 1820 2170 3820

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3320

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2810 3160
100, 110 2520 2870 5920 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 4140 4540 7990 125, 145 5340 6040 125, 145 5340 6040 125, 145 – 6840 125, 145 5840 6540
160, 180 4440 4940 7990* 160, 180 5640 6540 160, 180 5640 6540 160, 180 – 7340 160, 180 6140 7040
165, 185 4290 4740 – 165, 185 5490 6290 165, 185 5490 6290 165, 185 – 7090 165, 185 5990 6790

šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD VERTIKA

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 1995 2395 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3650 4200

125, 145 4230 4960 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 100, 110 – – –
160, 165 4230 4960 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 125, 145 – 7500 8600

180 4230 4960 – 180 – – – 180 – – – 180 – – – 160, 180 – 7900 9100
165, 185 – 7700 8850

PU
R

60–90 3095 3495 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900
125, 145 6430 7160 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950
160, 165 6430 7160 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950*

180 – – – 180 – – – 180 – – – 180 – – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře DTD PO

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 3300 3650

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HP
L 

LA
MI

NO
VA

NÉ 60, 70 3500 4500
125, 145 6630 7360 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 80, 90 3950 4900
160, 165 6630 7360 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 100 4100 6600

180 6630 7360 180 – – 180 – – 180 – – 125, 145 6900 9950

PU
R

60–90 4400 4800

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840
125, 145 8830 9560 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760
160, 165 8830 9560 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760

180 – – 180 – – 180 – – 180 – –

PLNÉ

QUATRO

QUATRO SKLO DAKOTA SKLO OREGON SKLO MONTANA SKLO

DAKOTA OREGON MONTANA

1/3 2/3 3/4
VERTIKA, VERTIKUS
(SKLO, PLNÉ)

AXIS, STRIPE
(SKLO, PLNÉ)

CLAUDIUS

HECTOR PARIS TROJA AULIDA ELIDA

PANORAMA,
SUPERIOR

SOCRATES

QUADRA
(SKLO, PLNÉ, 1, 2)

OCTAVIANUS

GIGA
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ODYSSEUS

DOMINANT
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ACHILLES

ALU (II, III, IV, VERTIKA)

HPL PLNÉ

SKLO PÍSKOVANÉ JAKO STANDARD (vyjma Masonite I, II, III, hladké bílé a kašírované 2/3, kde je dodávána Kůra ČIRÁ jako standard)
Kašírované dekory (vyráběno do 3 týdnů): buk, dub, dub tmavý, olše, ořech, javor, wenge, alpský ořech, makasar, (do 6 týdnů): kombi třešeň, kombi ořech, mahagon
CPL laminované dekory standard (vyráběno do 3 týdnů): bílá hladká, buk, dub, hruška, ořech, javor, wenge, šedá
CPL laminované dekory za příplatek 320 Kč (vyráběno do 3 týdnů): AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA; (do 4 týdnů): KAMENNÁ, VANILKA
3D polypropylenová fólie (vyráběno do 4 týdnů): bílá s pórem, malaga, pamplona, tobacco, jasan, hruška
MASONITE I, II, III: bílá pór (vyráběno do 3 týdnů)
MASONITE I, II, III: dekory PVC fólie buk, dub, javor a olše (vyráběno do 6 týdnů) 
HPL dekory (vyráběno do 6 týdnů): bílá, bílá lesk, třešeň styl, jasan styl, dub country, béžová metalik, fango, magma
ALU, KLIMA, 100cm, 110cm, BEZPEČNOSTNÍ, PROSKLENÉ PROTIPOŽÁRNÍ, PROTIHLUKOVÉ a POSUVNÉ: vyráběno do 6 týdnů
PO – protipožární falcované dveře, zatřídění dle ČSN: E 30-C0 / EI1 15-C0 / EI2 30-C0 / EW 30-C0 / DP3
POVRCHOVÁ ÚPRAVA PUR: vyráběno do 6 týdnů
Dveře s výplní DTD vyráběny do 4 týdnů.

*pouze šíře 160 cm Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

2 3 4

*pouze 160 cm, plné kašírované s DTD vždy 1545

III II

I

*Ostatní rozměry dle individuální poptávky

Zárubeň ocelová

*Vertika: ALU zasklívací rámeček

model 101

model 104

model 212

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD
KA

ŠÍ
RO

VA
NÉ

60–90 2490 2840

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5150 5850 125, 145 – 6680 125, 145 5600 6300 125, 145 5600 6300 125, 145 – 6680
160, 180 5650 6350 160, 180 – 7180 160, 180 6100 6800 160, 180 6100 6800 160, 180 – 7180
165, 185 5350 6050 165, 185 – 6880 165, 185 5800 6500 165, 185 5800 6500 165, 185 – 6880

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2850 3200

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3550

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3800
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6000 6700 125, 145 6000 6700 125, 145 – 7950
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6300 7200 160, 180 6300 7200 160, 180 – 8450
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6150 6950 165, 185 6150 6950 165, 185 – 8200

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3170 3520
3D

 PO
LY

PR
OP

YL
EN 60–90 – 3870

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 4120
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6640 7340 125, 145 6640 7340 125, 145 – 8590
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6940 7840 160, 180 6940 7840 160, 180 – 9090
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6790 7590 165, 185 6790 7590 165, 185 – 8840

B2 B3 32 dB příplatek bez protipožární 
úpravy

CPL 60–90 7550 8950 60–90 +1600 CPL 60–90 5200

B2
tloušťka plechu 

1,5 mm
B3

tloušťka plechu 
2,0 mm

100 mm 2200* 2890*
150 mm 2500* 2990*

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 3090 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7250 – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 H
LA

DK
Á 60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 – –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1995 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –
BÍ

LÁ
 P

ÓR
60–90 3380 –

100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 7250 – 125, 145 – – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7260 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 – –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 – – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

Určeny pro montáž
do kovové zárubně

EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 8750 10950

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10350 12850

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10800 13500

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 14400 18300
90 8750 10950 90 10350 12850 90 11700 14900 90 15600 21800
110 10250 12450 110 11850 14350 110 13200 17300 110 18200 25900
125 18375 22995 125 21735 26985 125 20500 24100 125 22900 29900
145 18375 22995 145 21735 26985 145 21400 26200 145 25200 34500
160 18375 22995 160 21735 26985 160 21900 27500 160 28800 39200
180 18375 22995 180 21735 26985 180 23400 29500 180 31200 43500

jednokřídlé dvoukřídlé jednokřídlé dvoukřídlé ALU lišta jednokřídlé dvoukřídlé
příplatek 2840* 4990* příplatek 1340* 1690* lišta 1700 mm *4190 *8550

lišta 2000 mm *4990

Cena se skládá ze základní ceny dveří + 
základní ceny zárubně + příplatku
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. 
zárubeň + 2840 za posuvný komplet + mušle

Příslušenství v ceně: kolejnice, garnýž, kartáček 

Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč   
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár  
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár 

Cena se skládá ze základní ceny dveří + základní 
ceny zárubně + příplatku.
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. záru-
beň + 1340 za úpravu dveří a zárubně + mušle
Cena nezahrnuje stavební pouzdro. 
Příslušenství v ceně: prstýnek–úchyt v čelní hraně dveří
Kartáček (bez montáže) *100 Kč/200 Kč pro dvoukřídlé 
provedení
Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár

Pro dvoukřídlé varianty 125, 145, 165 cm.   
  
Povrchová úprava lišty Sni
Dveře CPL jednokřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 2999 Kč (60–90 cm), 3450,- Kč (100, 110 cm)
Dveře CPL dvoukřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 6900 Kč 
Dveře bez objednané mušle jsou dodávány bez 
přípravy na mušli 
U jednokřídlých variant 110 cm a všech dvoukřídlých 
je garnýž vyrobena ze dvou částí

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

šíře voština šíře MDF rám

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 4200 5000

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 4200 5000

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

FARON
(I, II, III)

BEZPEČNOSTNÍ
DVEŘE (B2, B3)

PROTIHLUKOVÉ KLIMA DVEŘEBOSS
(PLNÉ, 2/6, 6/6)

VERTIKUS
PROTIPOŽÁRNÍ

POSUVNÉ NA ZEĎ POSUVNÉ DO POUZDRA ALU POSUV

VERTIKA
PROTIPOŽÁRNÍ

1/3
PROTIPOŽÁRNÍ

2/3
PROTIPOŽÁRNÍ

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 868 1253 2960

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1262 1709

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1361 1782

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 – 2111

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1674 2111
80, 90 903 1253 3060 80, 90 1359 1709 80, 90 1432 1782 80, 90 – 2111 80, 90 1761 2111

100, 110 1850 2200 4450 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2018 2718 6250 125, 145 2730 3430 125, 145 2930 3630 125, 145 – 4250 125, 145 – –
160, 180 2488 3188 6450* 160, 180 3230 3930 160, 180 3430 4130 160, 180 – 4910 160, 180 – –
165, 185 2166 2866 – 165, 185 2848 3548 165, 185 3103 3803 165, 185 – 4604 165, 185 – –

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 998*/1195 1545 3060

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 2600

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2050 2400
100, 110 1950 2300 4600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2460 3160 6250 125, 145 3790 4490 125, 145 3790 4490 125, 145 – 5400 125, 145 4420 5120
160, 180 2920 3670 6450* 160, 180 4300 5000 160, 180 4300 5000 160, 180 – 5900 160, 180 4920 5620
165, 185 2760 3460 – 165, 185 3990 4690 165, 185 3990 4690 165, 185 – 5600 165, 185 4620 5320

*buk, olše, javor, ořech, wenge, dub

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 1500 1850 3500

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3000

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2490 2840

100, 110 2200 2550 5600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 3500 3900 7350 125, 145 4700 5400 125, 145 4700 5400 125, 145 – 6200 125, 145 5200 5900
160, 180 3800 4300 7350* 160, 180 5000 5900 160, 180 5000 5900 160, 180 – 6700 160, 180 5500 6400
165, 185 3650 4100 – 165, 185 4850 5650 165, 185 4850 5650 165, 185 – 6450 165, 185 5350 6150

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 1820 2170 3820

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3320

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2810 3160
100, 110 2520 2870 5920 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 4140 4540 7990 125, 145 5340 6040 125, 145 5340 6040 125, 145 – 6840 125, 145 5840 6540
160, 180 4440 4940 7990* 160, 180 5640 6540 160, 180 5640 6540 160, 180 – 7340 160, 180 6140 7040
165, 185 4290 4740 – 165, 185 5490 6290 165, 185 5490 6290 165, 185 – 7090 165, 185 5990 6790

šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD VERTIKA

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 1995 2395 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3650 4200

125, 145 4230 4960 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 100, 110 – – –
160, 165 4230 4960 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 125, 145 – 7500 8600

180 4230 4960 – 180 – – – 180 – – – 180 – – – 160, 180 – 7900 9100
165, 185 – 7700 8850

PU
R

60–90 3095 3495 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900
125, 145 6430 7160 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950
160, 165 6430 7160 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950*

180 – – – 180 – – – 180 – – – 180 – – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře DTD PO

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 3300 3650

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HP
L 

LA
MI

NO
VA

NÉ 60, 70 3500 4500
125, 145 6630 7360 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 80, 90 3950 4900
160, 165 6630 7360 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 100 4100 6600

180 6630 7360 180 – – 180 – – 180 – – 125, 145 6900 9950

PU
R

60–90 4400 4800

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840
125, 145 8830 9560 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760
160, 165 8830 9560 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760

180 – – 180 – – 180 – – 180 – –

PLNÉ

QUATRO

QUATRO SKLO DAKOTA SKLO OREGON SKLO MONTANA SKLO

DAKOTA OREGON MONTANA

1/3 2/3 3/4
VERTIKA, VERTIKUS
(SKLO, PLNÉ)

AXIS, STRIPE
(SKLO, PLNÉ)

CLAUDIUS

HECTOR PARIS TROJA AULIDA ELIDA

PANORAMA,
SUPERIOR

SOCRATES

QUADRA
(SKLO, PLNÉ, 1, 2)

OCTAVIANUS

GIGA
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ODYSSEUS

DOMINANT
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ACHILLES

ALU (II, III, IV, VERTIKA)

HPL PLNÉ

SKLO PÍSKOVANÉ JAKO STANDARD (vyjma Masonite I, II, III, hladké bílé a kašírované 2/3, kde je dodávána Kůra ČIRÁ jako standard)
Kašírované dekory (vyráběno do 3 týdnů): buk, dub, dub tmavý, olše, ořech, javor, wenge, alpský ořech, makasar, (do 6 týdnů): kombi třešeň, kombi ořech, mahagon
CPL laminované dekory standard (vyráběno do 3 týdnů): bílá hladká, buk, dub, hruška, ořech, javor, wenge, šedá
CPL laminované dekory za příplatek 320 Kč (vyráběno do 3 týdnů): AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA; (do 4 týdnů): KAMENNÁ, VANILKA
3D polypropylenová fólie (vyráběno do 4 týdnů): bílá s pórem, malaga, pamplona, tobacco, jasan, hruška
MASONITE I, II, III: bílá pór (vyráběno do 3 týdnů)
MASONITE I, II, III: dekory PVC fólie buk, dub, javor a olše (vyráběno do 6 týdnů) 
HPL dekory (vyráběno do 6 týdnů): bílá, bílá lesk, třešeň styl, jasan styl, dub country, béžová metalik, fango, magma
ALU, KLIMA, 100cm, 110cm, BEZPEČNOSTNÍ, PROSKLENÉ PROTIPOŽÁRNÍ, PROTIHLUKOVÉ a POSUVNÉ: vyráběno do 6 týdnů
PO – protipožární falcované dveře, zatřídění dle ČSN: E 30-C0 / EI1 15-C0 / EI2 30-C0 / EW 30-C0 / DP3
POVRCHOVÁ ÚPRAVA PUR: vyráběno do 6 týdnů
Dveře s výplní DTD vyráběny do 4 týdnů.

*pouze šíře 160 cm Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

2 3 4

*pouze 160 cm, plné kašírované s DTD vždy 1545

III II

I

*Ostatní rozměry dle individuální poptávky

Zárubeň ocelová

*Vertika: ALU zasklívací rámeček

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2490 2840

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250
KA

ŠÍ
RO

VA
NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5150 5850 125, 145 – 6680 125, 145 5600 6300 125, 145 5600 6300 125, 145 – 6680
160, 180 5650 6350 160, 180 – 7180 160, 180 6100 6800 160, 180 6100 6800 160, 180 – 7180
165, 185 5350 6050 165, 185 – 6880 165, 185 5800 6500 165, 185 5800 6500 165, 185 – 6880

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2850 3200

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3550

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3800
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6000 6700 125, 145 6000 6700 125, 145 – 7950
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6300 7200 160, 180 6300 7200 160, 180 – 8450
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6150 6950 165, 185 6150 6950 165, 185 – 8200

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3170 3520

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3870

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 4120
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6640 7340 125, 145 6640 7340 125, 145 – 8590
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6940 7840 160, 180 6940 7840 160, 180 – 9090
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6790 7590 165, 185 6790 7590 165, 185 – 8840

B2 B3 32 dB příplatek bez protipožární 
úpravy

CPL 60–90 7550 8950 60–90 +1600 CPL 60–90 5200

B2
tloušťka plechu 

1,5 mm
B3

tloušťka plechu 
2,0 mm

100 mm 2200* 2890*
150 mm 2500* 2990*

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 3090 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7250 – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 H
LA

DK
Á 60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 – –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1995 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 7250 – 125, 145 – – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7260 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 – –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 – – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

Určeny pro montáž
do kovové zárubně

EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 8750 10950

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10350 12850

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10800 13500

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 14400 18300
90 8750 10950 90 10350 12850 90 11700 14900 90 15600 21800
110 10250 12450 110 11850 14350 110 13200 17300 110 18200 25900
125 18375 22995 125 21735 26985 125 20500 24100 125 22900 29900
145 18375 22995 145 21735 26985 145 21400 26200 145 25200 34500
160 18375 22995 160 21735 26985 160 21900 27500 160 28800 39200
180 18375 22995 180 21735 26985 180 23400 29500 180 31200 43500

jednokřídlé dvoukřídlé jednokřídlé dvoukřídlé ALU lišta jednokřídlé dvoukřídlé
příplatek 2840* 4990* příplatek 1340* 1690* lišta 1700 mm *4190 *8550

lišta 2000 mm *4990

Cena se skládá ze základní ceny dveří + 
základní ceny zárubně + příplatku
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. 
zárubeň + 2840 za posuvný komplet + mušle

Příslušenství v ceně: kolejnice, garnýž, kartáček 

Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč   
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár  
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár 

Cena se skládá ze základní ceny dveří + základní 
ceny zárubně + příplatku.
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. záru-
beň + 1340 za úpravu dveří a zárubně + mušle
Cena nezahrnuje stavební pouzdro. 
Příslušenství v ceně: prstýnek–úchyt v čelní hraně dveří
Kartáček (bez montáže) *100 Kč/200 Kč pro dvoukřídlé 
provedení
Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár

Pro dvoukřídlé varianty 125, 145, 165 cm.   
  
Povrchová úprava lišty Sni
Dveře CPL jednokřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 2999 Kč (60–90 cm), 3450,- Kč (100, 110 cm)
Dveře CPL dvoukřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 6900 Kč 
Dveře bez objednané mušle jsou dodávány bez 
přípravy na mušli 
U jednokřídlých variant 110 cm a všech dvoukřídlých 
je garnýž vyrobena ze dvou částí

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

šíře voština šíře MDF rám

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 4200 5000

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 4200 5000

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

FARON
(I, II, III)

BEZPEČNOSTNÍ
DVEŘE (B2, B3)

PROTIHLUKOVÉ KLIMA DVEŘEBOSS
(PLNÉ, 2/6, 6/6)

VERTIKUS
PROTIPOŽÁRNÍ

POSUVNÉ NA ZEĎ POSUVNÉ DO POUZDRA ALU POSUV

VERTIKA
PROTIPOŽÁRNÍ

1/3
PROTIPOŽÁRNÍ

2/3
PROTIPOŽÁRNÍ

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 868 1253 2960

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1262 1709

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1361 1782

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 – 2111

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1674 2111
80, 90 903 1253 3060 80, 90 1359 1709 80, 90 1432 1782 80, 90 – 2111 80, 90 1761 2111

100, 110 1850 2200 4450 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2018 2718 6250 125, 145 2730 3430 125, 145 2930 3630 125, 145 – 4250 125, 145 – –
160, 180 2488 3188 6450* 160, 180 3230 3930 160, 180 3430 4130 160, 180 – 4910 160, 180 – –
165, 185 2166 2866 – 165, 185 2848 3548 165, 185 3103 3803 165, 185 – 4604 165, 185 – –

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 998*/1195 1545 3060

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 2600

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2050 2400
100, 110 1950 2300 4600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2460 3160 6250 125, 145 3790 4490 125, 145 3790 4490 125, 145 – 5400 125, 145 4420 5120
160, 180 2920 3670 6450* 160, 180 4300 5000 160, 180 4300 5000 160, 180 – 5900 160, 180 4920 5620
165, 185 2760 3460 – 165, 185 3990 4690 165, 185 3990 4690 165, 185 – 5600 165, 185 4620 5320

*buk, olše, javor, ořech, wenge, dub

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 1500 1850 3500

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3000

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2490 2840

100, 110 2200 2550 5600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 3500 3900 7350 125, 145 4700 5400 125, 145 4700 5400 125, 145 – 6200 125, 145 5200 5900
160, 180 3800 4300 7350* 160, 180 5000 5900 160, 180 5000 5900 160, 180 – 6700 160, 180 5500 6400
165, 185 3650 4100 – 165, 185 4850 5650 165, 185 4850 5650 165, 185 – 6450 165, 185 5350 6150

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 1820 2170 3820

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3320

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2810 3160
100, 110 2520 2870 5920 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 4140 4540 7990 125, 145 5340 6040 125, 145 5340 6040 125, 145 – 6840 125, 145 5840 6540
160, 180 4440 4940 7990* 160, 180 5640 6540 160, 180 5640 6540 160, 180 – 7340 160, 180 6140 7040
165, 185 4290 4740 – 165, 185 5490 6290 165, 185 5490 6290 165, 185 – 7090 165, 185 5990 6790

šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD VERTIKA

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 1995 2395 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3650 4200

125, 145 4230 4960 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 100, 110 – – –
160, 165 4230 4960 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 125, 145 – 7500 8600

180 4230 4960 – 180 – – – 180 – – – 180 – – – 160, 180 – 7900 9100
165, 185 – 7700 8850

PU
R

60–90 3095 3495 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900
125, 145 6430 7160 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950
160, 165 6430 7160 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950*

180 – – – 180 – – – 180 – – – 180 – – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře DTD PO

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 3300 3650

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HP
L 

LA
MI

NO
VA

NÉ 60, 70 3500 4500
125, 145 6630 7360 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 80, 90 3950 4900
160, 165 6630 7360 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 100 4100 6600

180 6630 7360 180 – – 180 – – 180 – – 125, 145 6900 9950

PU
R

60–90 4400 4800

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840
125, 145 8830 9560 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760
160, 165 8830 9560 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760

180 – – 180 – – 180 – – 180 – –

PLNÉ

QUATRO

QUATRO SKLO DAKOTA SKLO OREGON SKLO MONTANA SKLO

DAKOTA OREGON MONTANA

1/3 2/3 3/4
VERTIKA, VERTIKUS
(SKLO, PLNÉ)

AXIS, STRIPE
(SKLO, PLNÉ)

CLAUDIUS

HECTOR PARIS TROJA AULIDA ELIDA

PANORAMA,
SUPERIOR

SOCRATES

QUADRA
(SKLO, PLNÉ, 1, 2)

OCTAVIANUS

GIGA
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ODYSSEUS

DOMINANT
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ACHILLES

ALU (II, III, IV, VERTIKA)

HPL PLNÉ

SKLO PÍSKOVANÉ JAKO STANDARD (vyjma Masonite I, II, III, hladké bílé a kašírované 2/3, kde je dodávána Kůra ČIRÁ jako standard)
Kašírované dekory (vyráběno do 3 týdnů): buk, dub, dub tmavý, olše, ořech, javor, wenge, alpský ořech, makasar, (do 6 týdnů): kombi třešeň, kombi ořech, mahagon
CPL laminované dekory standard (vyráběno do 3 týdnů): bílá hladká, buk, dub, hruška, ořech, javor, wenge, šedá
CPL laminované dekory za příplatek 320 Kč (vyráběno do 3 týdnů): AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA; (do 4 týdnů): KAMENNÁ, VANILKA
3D polypropylenová fólie (vyráběno do 4 týdnů): bílá s pórem, malaga, pamplona, tobacco, jasan, hruška
MASONITE I, II, III: bílá pór (vyráběno do 3 týdnů)
MASONITE I, II, III: dekory PVC fólie buk, dub, javor a olše (vyráběno do 6 týdnů) 
HPL dekory (vyráběno do 6 týdnů): bílá, bílá lesk, třešeň styl, jasan styl, dub country, béžová metalik, fango, magma
ALU, KLIMA, 100cm, 110cm, BEZPEČNOSTNÍ, PROSKLENÉ PROTIPOŽÁRNÍ, PROTIHLUKOVÉ a POSUVNÉ: vyráběno do 6 týdnů
PO – protipožární falcované dveře, zatřídění dle ČSN: E 30-C0 / EI1 15-C0 / EI2 30-C0 / EW 30-C0 / DP3
POVRCHOVÁ ÚPRAVA PUR: vyráběno do 6 týdnů
Dveře s výplní DTD vyráběny do 4 týdnů.

*pouze šíře 160 cm Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

2 3 4

*pouze 160 cm, plné kašírované s DTD vždy 1545

III II

I

*Ostatní rozměry dle individuální poptávky

Zárubeň ocelová

*Vertika: ALU zasklívací rámeček

šíře (cm) 60 - 90

K
č/

ks Dub 5 200
Buk 5 200

DÝHOVANÁ - OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ (spoj na pokos)
šíře (cm) 60 - 90 (ostění 8-30 cm)

K
č/

ks Dub 4 300
Buk 4 300

šíře (cm) 60 - 90

K
č/

ks Dub 7 200
Buk 7 200

šíře (cm) 60 - 90

K
č/

ks Dub 5 300
Buk 5 300

Povrch dýha dub, dýha buk
Provedení voština
Rozměry 60 - 90/197 cm

Povrch dýha dub, dýha buk
Provedení voština
Rozměry 60 - 90/197 cm
Sklo pískované

Povrch dýha dub, dýha buk
Provedení voština
Rozměry 60 - 90/197 cm
Sklo pískované

Cena za dopravu dveří nebo zárubní bude upřesněna při objednávce.
Ceny jsou platné od 15. 3. 2024. Změna cen vyhrazena.
Ceny jsou bez DPH.

> zámek WC + FAB 93 Kč
> výplň děrovaná DTD 650 Kč



23

LAKOVANÉ PLNÉ HLADKÉ

LAKOVANÉ PLNÉ S DRÁŽKOU

LAKOVANÉ PROSKLENÉ S DRÁŽKOU
sklo pískované (bez drážek)

Bílé lakované dveře - falcové provedení

Provedení:
> nástřik v RAL 9003
> výplň DTD
> ostrá hrana 
> zámek WC + FAB 93 Kč

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2490 2840

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2700 3050

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 3250
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5150 5850 125, 145 – 6680 125, 145 5600 6300 125, 145 5600 6300 125, 145 – 6680
160, 180 5650 6350 160, 180 – 7180 160, 180 6100 6800 160, 180 6100 6800 160, 180 – 7180
165, 185 5350 6050 165, 185 – 6880 165, 185 5800 6500 165, 185 5800 6500 165, 185 – 6880

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2850 3200

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3550

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2900 3250

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 – 3800
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6000 6700 125, 145 6000 6700 125, 145 – 7950
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6300 7200 160, 180 6300 7200 160, 180 – 8450
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6150 6950 165, 185 6150 6950 165, 185 – 8200

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3170 3520

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3870

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 3220 3570

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 4120
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 5900 6600 125, 145 – 7300 125, 145 6640 7340 125, 145 6640 7340 125, 145 – 8590
160, 180 6200 7100 160, 180 – 7800 160, 180 6940 7840 160, 180 6940 7840 160, 180 – 9090
165, 185 6050 6850 165, 185 – 7550 165, 185 6790 7590 165, 185 6790 7590 165, 185 – 8840

B2 B3 32 dB příplatek bez protipožární 
úpravy

CPL 60–90 7550 8950 60–90 +1600 CPL 60–90 5200

B2
tloušťka plechu 

1,5 mm
B3

tloušťka plechu 
2,0 mm

100 mm 2200* 2890*
150 mm 2500* 2990*

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 1795 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

/
HL

AD
KÁ

60–90 3090 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7250 – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –
100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – –
125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 –
160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD

BÍ
LÁ

 H
LA

DK
Á 60–90 3380 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 – –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 1995 – 3750

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3090 –

BÍ
LÁ

 P
ÓR

60–90 3380 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 7250 – 125, 145 – – 125, 145 4465 – 7700 125, 145 6420 – 125, 145 7260 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

DE
KO

R

60–90 – –

DE
KO

R

60–90 4950 –

DE
KO

R

60–90 3380 – 5060

DE
KO

R

60–90 4080 –

DE
KO

R

60–90 4950 –
100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 – – 125, 145 10380 – 125, 145 7300 – 10700 125, 145 8380 – 125, 145 10380 –
160, 180 – – 160, 180 – – 160, 180 – – – 160, 180 – – 160, 180 – –

Určeny pro montáž
do kovové zárubně

EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30 EW30 EI30

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 8750 10950

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10350 12850

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 10800 13500

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ

60–80 14400 18300
90 8750 10950 90 10350 12850 90 11700 14900 90 15600 21800
110 10250 12450 110 11850 14350 110 13200 17300 110 18200 25900
125 18375 22995 125 21735 26985 125 20500 24100 125 22900 29900
145 18375 22995 145 21735 26985 145 21400 26200 145 25200 34500
160 18375 22995 160 21735 26985 160 21900 27500 160 28800 39200
180 18375 22995 180 21735 26985 180 23400 29500 180 31200 43500

jednokřídlé dvoukřídlé jednokřídlé dvoukřídlé ALU lišta jednokřídlé dvoukřídlé
příplatek 2840* 4990* příplatek 1340* 1690* lišta 1700 mm *4190 *8550

lišta 2000 mm *4990

Cena se skládá ze základní ceny dveří + 
základní ceny zárubně + příplatku
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. 
zárubeň + 2840 za posuvný komplet + mušle

Příslušenství v ceně: kolejnice, garnýž, kartáček 

Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč   
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár  
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár 

Cena se skládá ze základní ceny dveří + základní 
ceny zárubně + příplatku.
Např. Vertika kašír = 2050 za dveře + 1790 za ob. záru-
beň + 1340 za úpravu dveří a zárubně + mušle
Cena nezahrnuje stavební pouzdro. 
Příslušenství v ceně: prstýnek–úchyt v čelní hraně dveří
Kartáček (bez montáže) *100 Kč/200 Kč pro dvoukřídlé 
provedení
Zámek (vložkový nebo WC): 850 Kč
Mušle k posuvným dveřím *520 Kč/pár
Mušle ENTERO 1380 Kč/pár
Mušle ENTERO WC (včetně zámku) 1990 Kč/pár

Pro dvoukřídlé varianty 125, 145, 165 cm.   
  
Povrchová úprava lišty Sni
Dveře CPL jednokřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 2999 Kč (60–90 cm), 3450,- Kč (100, 110 cm)
Dveře CPL dvoukřídlé 211,5 cm vysoké pro ALU 
POSUV 6900 Kč 
Dveře bez objednané mušle jsou dodávány bez 
přípravy na mušli 
U jednokřídlých variant 110 cm a všech dvoukřídlých 
je garnýž vyrobena ze dvou částí

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

ostrá 
hrana

oblá 
hrana

šíře voština šíře MDF rám

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 4200 5000

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 4200 5000

3D
 PO

PY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 6800
100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 8600 10200 125, 145 – –
160, 180 9100 10700 160, 180 – –
165, 185 9100 10700 165, 185 – –

FARON
(I, II, III)

BEZPEČNOSTNÍ
DVEŘE (B2, B3)

PROTIHLUKOVÉ KLIMA DVEŘEBOSS
(PLNÉ, 2/6, 6/6)

VERTIKUS
PROTIPOŽÁRNÍ

POSUVNÉ NA ZEĎ POSUVNÉ DO POUZDRA ALU POSUV

VERTIKA
PROTIPOŽÁRNÍ

1/3
PROTIPOŽÁRNÍ

2/3
PROTIPOŽÁRNÍ

šíře voština DTD PO šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 868 1253 2960

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1262 1709

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1361 1782

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 – 2111

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ

60, 70 1674 2111
80, 90 903 1253 3060 80, 90 1359 1709 80, 90 1432 1782 80, 90 – 2111 80, 90 1761 2111

100, 110 1850 2200 4450 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2018 2718 6250 125, 145 2730 3430 125, 145 2930 3630 125, 145 – 4250 125, 145 – –
160, 180 2488 3188 6450* 160, 180 3230 3930 160, 180 3430 4130 160, 180 – 4910 160, 180 – –
165, 185 2166 2866 – 165, 185 2848 3548 165, 185 3103 3803 165, 185 – 4604 165, 185 – –

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 998*/1195 1545 3060

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 1795 2145

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 – 2600

KA
ŠÍ

RO
VA

NÉ

60–90 2050 2400
100, 110 1950 2300 4600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 2460 3160 6250 125, 145 3790 4490 125, 145 3790 4490 125, 145 – 5400 125, 145 4420 5120
160, 180 2920 3670 6450* 160, 180 4300 5000 160, 180 4300 5000 160, 180 – 5900 160, 180 4920 5620
165, 185 2760 3460 – 165, 185 3990 4690 165, 185 3990 4690 165, 185 – 5600 165, 185 4620 5320

*buk, olše, javor, ořech, wenge, dub

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 1500 1850 3500

CP
L L

AM
IN

OV
AN

É 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2250 2600

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3000

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 2490 2840

100, 110 2200 2550 5600 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 3500 3900 7350 125, 145 4700 5400 125, 145 4700 5400 125, 145 – 6200 125, 145 5200 5900
160, 180 3800 4300 7350* 160, 180 5000 5900 160, 180 5000 5900 160, 180 – 6700 160, 180 5500 6400
165, 185 3650 4100 – 165, 185 4850 5650 165, 185 4850 5650 165, 185 – 6450 165, 185 5350 6150

+ příplatek 320 k standardním cenám CPL: AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA, KAMENNÁ, VANILKA

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 1820 2170 3820

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2570 2920

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 – 3320

3D
 PO

LY
PR

OP
YL

EN 60–90 2810 3160
100, 110 2520 2870 5920 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – – 100, 110 – –
125, 145 4140 4540 7990 125, 145 5340 6040 125, 145 5340 6040 125, 145 – 6840 125, 145 5840 6540
160, 180 4440 4940 7990* 160, 180 5640 6540 160, 180 5640 6540 160, 180 – 7340 160, 180 6140 7040
165, 185 4290 4740 – 165, 185 5490 6290 165, 185 5490 6290 165, 185 – 7090 165, 185 5990 6790

šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD PO šíře voština DTD VERTIKA

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 1995 2395 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 2095 2445 3800

CP
L L

AM
INO

VA
NÉ 60–90 – 3650 4200

125, 145 4230 4960 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 125, 145 4430 5160 7750 100, 110 – – –
160, 165 4230 4960 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 160, 165 4430 5160 7750* 125, 145 – 7500 8600

180 4230 4960 – 180 – – – 180 – – – 180 – – – 160, 180 – 7900 9100
165, 185 – 7700 8850

PU
R

60–90 3095 3495 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900

PU
R

60–80 3195 3545 4900
125, 145 6430 7160 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950 125, 145 6630 7360 9950
160, 165 6430 7160 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950* 160, 165 6630 7360 9950*

180 – – – 180 – – – 180 – – – 180 – – –

šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře voština DTD šíře DTD PO

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–90 3300 3650

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HL
AD

KÉ
 B

ÍLÉ 60–80 3390 3740

HP
L 

LA
MI

NO
VA

NÉ 60, 70 3500 4500
125, 145 6630 7360 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 125, 145 6830 7560 80, 90 3950 4900
160, 165 6630 7360 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 160, 165 6830 7560 100 4100 6600

180 6630 7360 180 – – 180 – – 180 – – 125, 145 6900 9950

PU
R

60–90 4400 4800

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840

PU
R

60–80 4490 4840
125, 145 8830 9560 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760 125, 145 9030 9760
160, 165 8830 9560 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760 160, 165 9030 9760

180 – – 180 – – 180 – – 180 – –

PLNÉ

QUATRO

QUATRO SKLO DAKOTA SKLO OREGON SKLO MONTANA SKLO

DAKOTA OREGON MONTANA

1/3 2/3 3/4
VERTIKA, VERTIKUS
(SKLO, PLNÉ)

AXIS, STRIPE
(SKLO, PLNÉ)

CLAUDIUS

HECTOR PARIS TROJA AULIDA ELIDA

PANORAMA,
SUPERIOR

SOCRATES

QUADRA
(SKLO, PLNÉ, 1, 2)

OCTAVIANUS

GIGA
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ODYSSEUS

DOMINANT
(SKLO, PLNÁ, 1, 2)

ACHILLES

ALU (II, III, IV, VERTIKA)

HPL PLNÉ

SKLO PÍSKOVANÉ JAKO STANDARD (vyjma Masonite I, II, III, hladké bílé a kašírované 2/3, kde je dodávána Kůra ČIRÁ jako standard)
Kašírované dekory (vyráběno do 3 týdnů): buk, dub, dub tmavý, olše, ořech, javor, wenge, alpský ořech, makasar, (do 6 týdnů): kombi třešeň, kombi ořech, mahagon
CPL laminované dekory standard (vyráběno do 3 týdnů): bílá hladká, buk, dub, hruška, ořech, javor, wenge, šedá
CPL laminované dekory za příplatek 320 Kč (vyráběno do 3 týdnů): AVOLA, AUTHENTIC, NATURAL, NEBRASCA; (do 4 týdnů): KAMENNÁ, VANILKA
3D polypropylenová fólie (vyráběno do 4 týdnů): bílá s pórem, malaga, pamplona, tobacco, jasan, hruška
MASONITE I, II, III: bílá pór (vyráběno do 3 týdnů)
MASONITE I, II, III: dekory PVC fólie buk, dub, javor a olše (vyráběno do 6 týdnů) 
HPL dekory (vyráběno do 6 týdnů): bílá, bílá lesk, třešeň styl, jasan styl, dub country, béžová metalik, fango, magma
ALU, KLIMA, 100cm, 110cm, BEZPEČNOSTNÍ, PROSKLENÉ PROTIPOŽÁRNÍ, PROTIHLUKOVÉ a POSUVNÉ: vyráběno do 6 týdnů
PO – protipožární falcované dveře, zatřídění dle ČSN: E 30-C0 / EI1 15-C0 / EI2 30-C0 / EW 30-C0 / DP3
POVRCHOVÁ ÚPRAVA PUR: vyráběno do 6 týdnů
Dveře s výplní DTD vyráběny do 4 týdnů.

*pouze šíře 160 cm Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

Cena PUR je počítána: základní cena dveří minus sleva + 1100,- příplatek bez slev / + 2200,- u dvoukřídlých dveří

2 3 4

*pouze 160 cm, plné kašírované s DTD vždy 1545

III II

I

*Ostatní rozměry dle individuální poptávky

Zárubeň ocelová

*Vertika: ALU zasklívací rámeček

šíře/výška (cm) 60 - 90/197

K
č/

ks

Lakované 5057

šíře/výška (cm) 60 - 90/197

K
č/

ks

Lakované 6 998

šíře/výška (cm) 60 - 90/197

K
č/

ks

Lakované 5 198

BÍLÁ LAKOVANÁ - OBLOŽKOVÁ ZÁRUBĚŇ (spoj na pokos)

šíře/výška (cm) 60 - 90/197
(ostění 8 - 30 cm)

K
č/

ks

Lakované 4 308

Příplatek za PUR barvu - dveře 470 Kč / zárubně 470 Kč.

Cena za dopravu dveří nebo zárubní bude upřesněna při objednávce.
Ceny jsou platné od 15. 3. 2024. Změna cen vyhrazena.
Ceny jsou bez DPH.



24

PLNÉ LUX

SKLO LUX 2× PROSKLENÉ LUX

ŠIKMÉ PLNÉ

SKLO DLOUHÉ 
STŘED

SKLO 50 × 40 LUX

Palubkové dveře

> obložková zárubeň 60-90, tloušťka 6-14 cm za 3 538 Kč 
 bez DPH (není vhodná pro exteriér)
> tloušťka 26-30 cm za 5 538 Kč
> tloušťka 14-26 cm, 30-42 cm za příplatek 153 Kč/1 cm
> rámová zárubeň 60-90 s těsněním za 1 550 Kč bez DPH
> práh bukový 60-90 za příplatek 240 Kč bez DPH
> zámek BB, PZ – 220 Kč bez DPH

Poznámka: Zámek není součástí dveří.
Dveře jsou zasklené izolačním dvojsklem.

PLNÉ LUX
S PŘÍČKOU

PLNÉ LUX
VODOROVNÉ 

šíře (cm) 60 - 90

K
č/

ks

plné LUX s příčkou 5 250
plné LUX 4 500
sklo LUX 4 950
plné vodorovné LUX 4 950
sklo dlouhé střed 5 250
šikmé plné 6 600
2× prosklené LUX 5 250
sklo 50 × 40 LUX 4 950

Cena za dopravu dveří nebo zárubní činí 430 Kč/ks bez DPH.
Ceny jsou platné od 15. 3. 2024. Změna cen vyhrazena.
Ceny jsou bez DPH.



25

Celoskleněné dveře

Cena za dopravu dveří nebo zárubní činí 95 Kč/ks bez DPH.
Ceny jsou platné od 15. 3. 2024. Změna cen vyhrazena.
Ceny jsou bez DPH.

D81 p

K
č/

ks

Madlo HH300 (lesk) 2 981
Madlo HH300 (mat) 2 281
Klika SHARP bez zámku povrch nerez 4 262
Klika SHARP s WC zámkem povrch nerez 4 585
Klika HERO bez zámku 5 234
Klika SILVER bez zámku 5 403
Klika SILVER se zámkem 5 403

Dveřní kování - kliky k celoskleněným dveřím

K
č/

ks

LINE 1 165
STONE 1 165
SERIAL 1 629

Dveřní panty k celoskleněným dveřím

šíře × výška (cm)

K
č/

ks

62 × 197 11 714

72 × 197 12 964

82 × 197 13 743

92 × 197 14 369

102 × 197 14 994

112 × 197 15 462

Celoskleněné dveře do obložkové  
zárubně - Čiré sklo s pískováním Float čiré:

Pískovaný motiv nemá vliv na cenu.

Obložkové zárubně pro celoskleněné dveře
šíře × výška (cm) 60 - 90 × 197 100 - 110 × 197

K
č/

ks

Fólie
Fólie plus 4 506 5 351

PVC fólie 4 837 5 682

CPL laminát 4 671 5 516

CPL plus
CPL extra 4 837 5 682

> dekory celoskleněných dveří
 Cross n | D08 n | D12 n | D14 p | D15 p | D16 n | D26 n | D34 n | D39 n | D41 p | D44 n | D47 p | D57 n |  
 D81 p | D84 n     

Vizualizaci všech uvedených dekorů najdete v prospektu Dveře a zárubně, nebo v online konfigurátoru dveří 
na www.jafholz.cz/konfiguratordveri

Pro posuvné celoskleněné dveře je nutné objednat  
speciální držák těchto dveří (platí pro posuv do pouzdra  
i po stěně).
Cena držáku celoskleněných posuvných dveří je 3 990 Kč.



26

Typ

Řada

Model

Výplň

Provedení

Šíře

Zárubně

Příslušenství

Povrchová úprava

Konfigurátor
dveří

www.jafholz.cz/konfiguratordveri

S JAF Konfigurátorem dveří si můžete zcela nezávazně, sami, krok za krokem  

navrhnout ideální řešení Vašich dveří včetně zárubní, kování a dalšího příslušenství.

V konfigurátoru, který je Vám k dispozici NONSTOP, najdete nepřeberné množství 

typů, modelů a dekorů. Během výběru dveří je možné měnit všechny vybrané  

parametry - cenu vidíte vždy aktuální, stejně jako barevné náhledy. 

Sestavu, kterou máte připravenou, pak zašlete přímo našim odborníkům nebo si 

ji jednoduše uložíte.



27

Dveřní kování - kliky

ALT Wien BB/PZ WC klika/koule

K
č/

ks OFS - bronz česaný
OLV - mosaz leštěná, lesklá
OV - staromosaz

800 985 1080

Tower klika/klika klika/koule

K
č/

ks Stříbrný elox 
Bronzový elox 
Klika má třídu bezpečnosti 3.

1 100 1 100

Tower klika/klika klika/koule

K
č/

ks Nerezový elox 
Klika má třídu bezpečnosti 3. 1 210 1 210

Tower+ klika/klika klika/koule

K
č/

ks Stříbrný elox 
Bronzový elox 
Klika má třídu bezpečnosti 3.

1 530 1 530

Tower+ klika/klika klika/koule
K

č/
ks Nerezový elox

Klika má třídu bezpečnosti 3. 1 640 1 640

Form 8077 Q rozeta BB/PZ rozeta WC klika

K
č/

ks Chrom matný
(snížená rozeta) 509 776 1 372

Form 8040 Q rozeta BB/PZ rozeta WC klika

K
č/

ks Nickel satin
(snížená rozeta) 509 776 1 372

Form 8044 Q rozeta BB/PZ rozeta WC klika

K
č/

ks Titanium mat
(snížená rozeta) 509 776 1 372

ELEGANT BB/PZ WC klika/koule

K
č/

ks OFS - bronz česaný
OLV - mosaz leštěná, lesklá
OV - staromosaz

660 850 925

Orion (štítek) BB/PZ WC klika/koule

K
č/

ks

OCS - chrom matný 480 715 790

GIUSSY - S economy BB/PZ WC klika/koule

K
č/

ks

IN - nerez 690 825 900

MEGA - S BB/PZ WC klika/koule

K
č/

ks

OCS - chrom matný 875 1 030 1 030

SALI - S III BB/PZ WC

K
č/

ks

IN - nerez 627 839

1106 BB/PZ WC

K
č/

ks Nerez 
Klika má certifikaci na třídu zátěže 3. 527 791

1106 HR BB/PZ WC

K
č/

ks Nerez (hranatá rozeta) 
Klika má certifikaci na třídu zátěže 3. 635 848

SAMOZAVÍRAČ Kč/ks

GEZE TS 2000 s ramínkem 1 705

Ceny jsou platné od 15. 3. 2024. Změna cen vyhrazena.
Ceny jsou bez DPH.

LUCIA SMART klika

K
č/

ks

Nerez 940



28

Kování v černé barvě

klika TI - MELODY - RT 3099RT, povrch: BS - černá

klika / klika bez spodních rozet 1 890 Kč

klika / klika + BB rozety 2 295 Kč

klika / klika + PZ rozety 2 295 Kč

klika / klika + WC rozety 2 511 Kč

klika TI - GORDO - RT 4084RT, povrch - černá

klika / klika bez spodních rozet 1 980 Kč

klika / klika + BB rozety 2 376 Kč

klika / klika + PZ rozety 2 376 Kč

klika / klika + WC rozety 2 592 Kč

klika TI - SALINAS - RT 4130RT, povrch - černá

klika / klika bez spodních rozet 2 129 Kč

klika / klika + BB rozety 2 376 Kč

klika / klika + PZ rozety 2 376 Kč

klika / klika + WC rozety 2 592 Kč

klika MP - FAVORIT - HR, povrch - EB černá

klika / klika bez spodních rozet 666 Kč

klika / klika + BB rozety 714 Kč

klika / klika + PZ rozety 714 Kč

klika / klika + WC rozety 932 Kč

klika MP - FAVORIT - R, povrch - EB černá

klika / klika bez spodních rozet 509 Kč

klika / klika + BB rozety 593 Kč

koule / klika + PZ rozety 593 Kč

klika / klika + WC rozety 787 Kč

klika TI - DARA - R 4007 5 S, povrch: BS černá

klika / klika bez spodních rozet 1 755 Kč

klika / klika + BB rozety 2 120 Kč

klika / klika + PZ rozety 2 120 Kč

klika / klika + WC rozety 2 349 Kč

klika TI - DARA - HR 4007 5 S, povrch: BS černá

klika / klika bez spodních rozet 1 890 Kč

klika / klika + BB rozety 2 295 Kč

klika / klika + PZ rozety 2 295 Kč

klika / klika + WC rozety 2 511 Kč

klika TI - TIGA - HR 4154 5S, povrch: BS černá

klika / klika bez spodních rozet 1 650 Kč

klika / klika + BB rozety 1 815 Kč

klika / klika + PZ rozety 1 815 Kč

klika / klika + WC rozety 1 980 Kč

klika TI - JUNIOR - HR 4140 5S, povrch: BS černá

klika / klika bez spodních rozet 1 535 Kč

klika / klika + BB rozety 1 809 Kč

klika / klika + PZ rozety 1 809 Kč

klika / klika + WC rozety 2 025 Kč

klika TI - SQUARE - HR 2275 5S, povrch: BS černá

klika / klika bez spodních rozet 1 353 Kč

klika / klika + BB rozety 1 584 Kč

klika / klika + PZ rozety 1 584 Kč

klika / klika + WC rozety 1 749 Kč

Ceny jsou platné od 15. 3. 2024. Změna cen vyhrazena.
Ceny jsou bez DPH.



29

AXA - OMEGA2 PLUS - bezpečnostní kování s překrytím

OMEGA PLUS madlo/klika černá, rozteč: 72, 90, 92 1 980 Kč

OMEGA PLUS klika/klika černá, rozteč: 72, 90, 92 1 980 Kč

přídavná rozeta OMEGA černá, rozteč šroubů: 95, 105 1 099 Kč

kukátko se jmenovkou OMEGA černá 603 Kč

kukátko komplet černé 192 Kč

MP - stavební cylindrická vložka 30/40, povrch: BS - černá 317 Kč

SAB - HOOKY ZERO - HR set na posuvné dveře, povrch: BS - černá 1 764 Kč

SAB - HOOKY ZERO - R set na posuvné dveře, povrch: BS - černá 1 389 Kč

TI - zarážka dveří oválná TI - 1699, povrch: BS - černá 231 Kč

TI - 2617 - zarážka dveří hranatá, povrch: BS - černá 300 Kč

podstavec pro zarážku 2617 (hranatá) 157 Kč

FO - madlo Asti 230, povrch: BS černá 1 254 Kč/ks

GEZE - TS 2000 V samozavírač, povrch: černý

TS 2000 V s ramínkem 2 126 Kč

TS 2000 V s aretačním ramínkem 3 311 Kč

TS 2000 V s vyp.aret.ramínkem 3 188 Kč

Ceny jsou platné od 15. 3. 2024. Změna cen vyhrazena.
Ceny jsou bez DPH.

Kování v černé barvě

větrací mřížka se zvukovou izolací 27 dB, povrch: alu - hliník 1 933 Kč

Mřížka 27 dB



30

> CPL laminát
 Dub Ferrara | Buk | Ořech | Javor hard | Bardolino | Láva | Bílá hladká | Bílá perlička | Šedá  

> CPL Plus
 Dub Gladstone tabákový | Bílá - příčná struktura | Pískově béžová | Kamenná šeď | Hnědá | Antracit | Jasan | Coco Bolo 
 Dub Natural | Dub Hamilton | Dub Halifax | Višeň | Authentic | Nebrasca | Dub Denver | Whitewood

> CPL extra
 Dub Halifax tabákový | Šedá - příčná struktura | Borovice Polar | Fleetwood | Juta šedá | Dub přírodní | Dub Kansas
 Len antracitový | Dub Sherman šedý

> Lakované
 Bílá | Dub Sonoma

> PVC fólie
 Dub | Olše 

> Fólie
 Bílá (pouze zárubně k lakovaným dveřím) | Buk | Dub | Olše

Povrchy | Dekory

U příčných dekorů jsou zárubně v provedení: 
> bílá příčná - záruběň bílá struktura podélně
> šedá příčná - záruběň šedá struktura jemná perlička

Typy prosklení

čiré | činčila | krizet | pískované | kůra čirá | mastercarre

> platí pro všechny modelové řady dveří, kromě řady ZAIRA



31

POZNÁMKY 



DŘEVO JE NÁŠ SVĚT

www.jafholz.cz

3/2024č. 10      

JAF HOLZ spol. s r.o.

Vyškov 682 01, Pustiměřská 717/9
T: +420 517 325 811, E: vyskov@jafholz.cz

Vyškov 682 01, Tovární 731/1 
Výroba nábytkových dílců, prodej dveří a podlah
T: +420 517 325 875, E: dvere.vyskov@jafholz.cz

Brandýs n/L. 250 01, Průmyslová 1893
T: +420 326 901 000, E: brandys@jafholz.cz

Vlašim 258 01, Domašín 275 
T: +420 317 842 486, E: domasin@jafholz.cz

Rokycany - Nové Město 337 01, U Bílé haldy 1123 
T: +420 371 722 251, E: rokycany@jafholz.cz

Česká Třebová 560 02, Semanínská 2097
T: +420 465 519 810, E: ceska.trebova@jafholz.cz

Ostrava - Krásné Pole 725 26, Družební 702
T: +420 596 940 880, E: ostrava@jafholz.cz

Vodňany 389 01, Číčenická 1282
T: +420 383 355 511, E: vodnany@jafholz.cz


